

COMANDANTUL U.M.

General de brigada dr. ing

ANEXA LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 al U.M. 02648 BUCUREȘTI pe anul 2019

CAP. BUG. 65.10.06.- VENITURI PROPRII

Nr. Crt	Art. bug.	Alin/Contr.b ug.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica /acordului cadru	Cod CPV	U/M	Cant.	Preț unitar estimat fără TVA	Valoare estimată a contractului / acordului cadru fara TVA	Valoare estimată a contractului / acordului cadru cu TVA	Valoare realizata a contractului / acordului cadru fara TVA	Valoare ramasa de realizat a contractului / acordului cadru fara TVA	Proc. stabilita	Data estimata pentru intierea procedurii	Data estimata pentru atribuirea contractului /acordului cadru
							(RON)	(RON)	(RON)	(RON)	(RON)			
1	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX 417	30125100-2	buc	1	278.00	278.00	330.82	278.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
2	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother TN 2220	30125100-2	buc	1	96.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
3	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX417	30125100-2	buc	1	278.00	278.00	330.82	278.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
4	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP P1102W	30125100-2	buc	6	100.00	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
5	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother TN 2010	30125100-2	buc	6	96.00	576.00	685.44	576.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
6	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother MFC-L	30125100-2	buc	1	171.00	171.00	203.49	171.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
7	20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF410A negru/HP	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
8	20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF411A albastru/HP	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
9	20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF412A galben/HP	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019

10	20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF413A rosu/HP	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
11	20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF410X negru/HP	30125100-2	buc	1	198.00	198.00	235.62	198.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
12	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother HL-L3210CW negru	30125100-2	buc	1	144.00	144.00	171.36	144.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
13	20.01.	20.01.01.	Cartustoner Brother HL-L3210C albastru	30125100-2	buc	1	144.00	144.00	171.36	144.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
14	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother HL- L3210CW galben	30125100-2	buc	1	144.00	144.00	171.36	144.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
15	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother HL-L3210CW rosu	30125100-2	buc	1	144.00	144.00	171.36	144.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
16	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Q5949A	30125100-2	buc	2	99.00	198.00	235.62	198.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
17	20.01.	20.01.01.	Cartus toner TN2010	30125100-2	buc	2	96.00	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
18	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CF230	30125100-2	buc	1	210.00	210.00	249.90	210.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
19	20.01.	20.01.01.	Cartus toner WorkCentre 3119	30125100-2	buc	2	110.00	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
20	20.01.	20.01.01.	Unitate cilindru Lexmark MS 410D	30125100-2	buc	1	229.00	229.00	272.51	229.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
21	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark 502H	30125100-2	buc	1	188.00	188.00	223.72	188.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
22	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP M477FDW negru	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
23	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP M477FDW cyan	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
24	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP M477FDW yellow	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
25	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP M477FDW magenta	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
26	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX317	30125100-2	buc	3	222.00	666.00	792.54	666.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
27	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Ricoh MP C6503	30125100-2	buc	3	461.00	1,383.00	1,645.77	1,383.00	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
28	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother TN 420	30125100-2	buc	5	96.00	480.00	571.20	480.00	0.00	A.D.	2/14/2019	2/28/2019
29	20.01.	20.01.01.	Cartus Toner Brother DR 2200/TN 420	30125100-2	buc	1	96.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	2/14/2019	2/28/2019
30	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Xerox B1022 Multifunction Printer	30125100-2	buc	2	214.18	428.36	509.75	428.36	0.00	A.D.	15.02.2019	2/28/2019
31	20.01.	20.01.01.	Hartie scris A4/60gr/mp	30197620-8	top	10	14.15	141.50	168.39	141.50	0.00	A.D.	2/20/2019	2/28/2019
32	20.01.	20.01.01.	Mape clipboard A4	30199500-5	buc	4	3.15	12.60	14.99	12.60	0.00	A.D.	2/20/2019	2/28/2019

33	20.01.	20.01.01.	Carton Timoretto Gesso 250g/mp 72x101	30197600-2	coli	200	4.82	964.00	1,147.16	964.00	0.00	A.D.	2/21/2019	2/28/2019
34	20.01.	20.01.01.	Carton Offset 250gr/mp 70x100	30197600-2	coli	100	1.50	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	2/21/2019	2/28/2019
35	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Q2612A	30125100-2	buc	1	75.00	75.00	89.25	75.00	0.00	A.D.	2/28/2019	09,03,2019
36	20.01.	20.01.01.	Toner TN 2220	30125100-2	buc	3	93.00	279.00	332.01	279.00	0.00	A.D.	3/5/2019	3/29/2019
37	20.01.	20.01.01.	Toner LX MS/MX317	30125100-2	buc	3	210.00	630.00	749.70	630.00	0.00	A.D.	3/5/2019	3/29/2019
38	20.01.	20.01.01.	Toner HP CF230A	30125100-2	buc	3	170.00	510.00	606.90	510.00	0.00	A.D.	3/5/2019	3/29/2019
39	20.01.	20.01.01.	Toner xerox Work Centre 3225	30125100-2	buc	2	177.00	354.00	421.26	354.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
40	20.01.	20.01.01.	Toner HP LJ 1020	30125100-2	buc	2	75.00	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
41	20.01.	20.01.01.	Toner HP LJ MFP M426	30125100-2	buc	1	198.00	198.00	235.62	198.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
42	20.01.	20.01.01.	Toner black Ricoh MPC 6503	30125100-2	buc	1	428.00	428.00	509.32	428.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
43	20.01.	20.01.01.	Toner magenta Ricoh MPC 6503	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
44	20.01.	20.01.01.	Toner yellow Ricoh MPC 6503	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
45	20.01.	20.01.01.	Toner cian Ricoh MPC 6503	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
46	20.01.	20.01.01.	Carton Offset 250gr 70x100	30197600-2	buc	200	1.34	268.00	318.92	268.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
47	20.01.	20.01.01.	Scoch dublu adeziv Tesa 12mmx50m	30199000-0	buc	5	8.90	44.50	52.96	44.50	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
48	20.01.	20.01.01.	Capse 24/6	30199000-0	buc	5	2.03	10.15	12.08	10.15	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
49	20.01.	20.01.01.	Hartie copiator A4 80gr/mp	30197643-5	buc	15	14.80	222.00	264.18	222.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
50	20.01.	20.01.01.	Ecuson orizontal 60x90	30199000-0	buc	250	0.37	92.50	110.08	92.50	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
51	20.01.	20.01.01.	Snur pentru ecuson	30199000-0	buc	250	0.65	162.50	193.38	162.50	0.00	A.D.	3/21/2019	3/29/2019
52	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CF 230X	30125100-2	buc	1	190.00	190.00	226.10	190.00	0.00	A.D.	4/1/2019	4/12/2019
53	20.01.	20.01.01.	Cartus toner xerox work centre 3215	30125100-2	buc	3	177.00	531.00	631.89	531.00	0.00	A.D.	4/1/2019	4/12/2019
54	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother DCP 7055W	30125100-2	buc	1	96.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	4/1/2019	4/12/2019
55	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX 317 DN	30125100-2	buc	1	215.00	215.00	255.85	215.00	0.00	A.D.	4/1/2019	4/12/2019
56	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Canon IR 1133A	30125100-2	buc	1	141.00	141.00	167.79	141.00	0.00	A.D.	4/1/2019	4/12/2019
57	20.01.	20.01.01.	Cartus toner xerox Work Centre 3315	30125100-2	buc	1	135.00	135.00	160.65	135.00	0.00	A.D.	4/1/2019	4/12/2019

58	20.01.	20.01.01.	Carton legatorie 70x100x2,5mm	30197600-2	coli	50	6.26	313.00	372.47	313.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
59	20.01.	20.01.01.	Autocolant imitatie piele 15ml	22459100-3	buc	5	99.50	497.50	592.03	497.50	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
60	20.01.	20.01.01.	Carton offset 70x100x250gr/mp	30197600-2	coli	100	1.40	140.00	166.60	140.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
61	20.01.	20.01.01.	Ecuson orizontal 85x50mm + snur textil cu carabina	35123400-6	buc	100	1.70	170.00	202.30	170.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
62	20.01.	20.01.01.	Cartus Brother TN 2010	30125100-2	buc	2	96.00	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
63	20.01.	20.01.01.	Cartus toner xerox work centre 5021/6R1573	30125100-2	buc	1	165.00	165.00	196.35	165.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
64	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Samsung MLT- D111S	30125100-2	buc	1	157.00	157.00	186.83	157.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
65	20.01.	20.01.01.	Pix metalic personalizat	30192121-5	buc	100	3.99	399.00	474.81	399.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
66	20.01.	20.01.01.	Agenda personalizata	22800000-8	buc	170	31.40	5,338.00	6,352.22	5,338.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
67	20.01.	20.01.01.	Sacosa personalizata	22800000-8	buc	150	12.80	1,920.00	2,284.80	1,920.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
68	20.01.	20.01.01.	Sacosa personalizata Erasmus+	22800000-8	buc	70	21.70	1,519.00	1,807.61	1,519.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
69	20.01.	20.01.01.	Pix metalic personalizat	30192121-5	buc	50	4.39	219.50	261.21	219.50	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
70	20.01.	20.01.01.	Agenda personalizata	22800000-8	buc	50	34.50	1,725.00	2,052.75	1,725.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
71	20.01.	20.01.01.	Sacosa personalizata	22800000-8	buc	50	23.80	1,190.00	1,416.10	1,190.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
72	20.01.	20.01.01.	Chitantiier autocopiativ 3 ex	22814000-9	buc	30	9.20	276.00	328.44	276.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
73	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Canon MF 429X	30125100-2	buc	4	219.00	876.00	1,042.44	876.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
74	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP M477fdw	30125100-2	buc	2	211.00	422.00	502.18	422.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
75	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX317	30125100-2	buc	10	222.00	2,220.00	2,641.80	2,220.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
76	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CF 226A	30125100-2	buc	4	198.00	792.00	942.48	792.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
77	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother DCP 7055W	30125100-2	buc	2	96.00	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
78	20.01.	20.01.01.	Drum Brother DCP 7055W	30125100-2	buc	1	99.00	99.00	117.81	99.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
79	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Canon I Sensys LBP 252dw	30125100-2	buc	4	110.00	440.00	523.60	440.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
80	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CE 310A	30125100-2	buc	2	90.00	180.00	214.20	180.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019

81	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother TN 3390/3380	30125100-2	buc	2	98.00	196.00	233.24	196.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
82	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP M477fdw	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
83	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother TN2010	30125100-2	buc	1	96.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
84	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Xerox B1022	30125100-2	buc	2	248.00	496.00	590.24	496.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
85	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP P2015 Q5949A/Q7553A	30125100-2	buc	4	99.00	396.00	471.24	396.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
86	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX317dn	30125100-2	buc	4	222.00	888.00	1,056.72	888.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
87	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP 1200 Q2613A	30125100-2	buc	2	95.00	190.00	226.10	190.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
88	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother MFC J2330W Magenta	30125100-2	buc	1	48.00	48.00	57.12	48.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
89	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother MFC J2330W Cyan	30125100-2	buc	1	48.00	48.00	57.12	48.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
90	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother MFC J2330W Yellow	30125100-2	buc	1	48.00	48.00	57.12	48.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
91	20.01.	20.01.01.	Unitate cilindru Lexmark MX 310dn	30125100-2	buc	1	279.00	279.00	332.01	279.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
92	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Q2612/HP LJ3020	30125100-2	buc	2	80.00	160.00	190.40	160.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
93	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Brother DR TN1030 DC1510	30125100-2	buc	1	96.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
94	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP LJ3020/q2612A	30125100-2	buc	1	80.00	80.00	95.20	80.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
95	20.01.	20.01.01.	Toner HP laserjet 26A negru	30125100-2	buc	3	440.34	1,321.02	1,572.01	1,321.02	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
96	20.01.	20.01.01.	Constructii 4 vol revizuit 2007	22800000-8	set	1	219.05	219.05	230.00	193.28	25.77	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
97	20.01.	20.01.01.	Izolatii revizuit 2011	22800000-8	buc	1	123.81	123.81	130.00	109.24	14.57	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
98	20.01.	20.01.01.	Instalatii incalzire revizuit 2001	22800000-8	buc	1	109.52	109.52	115.00	96.64	12.88	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
99	20.01.	20.01.01.	Instalatii sanitare revizuit 2002	22800000-8	buc	1	147.62	147.62	155.00	130.25	17.37	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
100	20.01.	20.01.01.	Instalatii electrice televizuit 2001	22800000-8	buc	1	116.19	116.19	122.00	102.52	13.67	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
101	20.01.	20.01.01.	Instalatii de ventilatii	22800000-8	buc	1	109.52	109.52	115.00	96.64	12.88	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
102	20.01.	20.01.01.	Restaurari monumente istorice	22800000-8	buc	1	152.38	152.38	160.00	134.45	17.93	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
103	20.01.	20.01.01.	Reparatii constructii 4 vol revizuit 2009	22800000-8	set	1	219.05	219.05	230.00	193.28	25.77	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
104	20.01.	20.01.01.	Reparatii instalatii incalzire revizuit 2005	22800000-8	buc	1	123.81	123.81	130.00	109.24	14.57	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
105	20.01.	20.01.01.	Reparatii instalatii sanitare revizuit 2005	22800000-8	buc	1	138.10	138.10	145.01	121.85	16.25	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
106	20.01.	20.01.01.	Reparatii instalatii electrice revizuit 2001	22800000-8	buc	1	119.05	119.05	125.00	105.04	14.01	A.D.	5/10/2019	5/31/2019

107	20.01.	20.01.01.	Reparatii instalatii de ventilatii revizuit 2001	22800000-8	buc	1	114.29	114.29	120.00	100.84	13.45	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CF410X black	30125100-2	buc	1	210.00	210.00	249.90	210.00	0.00	A.D.	5/16/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CF411X cyan	30125100-2	buc	1	210.00	210.00	249.90	210.00	0.00	A.D.	5/16/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CF412X yellow	30125100-2	buc	1	210.00	210.00	249.90	210.00	0.00	A.D.	5/16/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP CF413X magenta	30125100-2	buc	1	210.00	210.00	249.90	210.00	0.00	A.D.	5/16/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP 26X/cf 226x black	30125100-2	buc	1	245.00	245.00	291.55	245.00	0.00	A.D.	5/16/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner Samsung MLT-D111S	30125100-2	buc	2	164.00	328.00	390.32	328.00	0.00	A.D.	5/20/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Hartie velina A4	30197620-8	top	4	14.50	58.00	69.02	58.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Plic B4 cu burdof 5 cm	30199230-1	buc	35	0.55	19.25	22.91	19.25	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Plic B4 cu burdof 10 cm	30199230-1	buc	35	2.00	70.00	83.30	70.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Folie protectie A4 100 buc/set	42964000-1	set	1	6.70	6.70	7.97	6.70	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner TN 3390 original	30125100-2	buc	2	585.00	1,170.00	1,392.30	1,170.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Cartus toner TN 2010 original	30125100-2	buc	1	154.00	154.00	183.26	154.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Pix cu gel culoare rosie	30192121-5	buc	30	1.00	30.00	35.70	30.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Pix cu gel culoare albastra	30192121-5	buc	30	1.00	30.00	35.70	30.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Etichete autocolante	30199760-5	set	3	22.50	67.50	80.33	67.50	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.01.	Hartie velina A4	30197620-8	top	6	14.50	87.00	103.53	87.00	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Plicuri B4 cu burdof 5cm	30199230-1	buc	100	0.55	55.00	65.45	55.00	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Plicuri B4 cu burdof 10 cm	30199230-1	buc	25	2.00	50.00	59.50	50.00	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Folie PVC transparenta A4 100 buc/set	42964000-1	set	2	49.20	98.40	117.10	98.40	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Pix cu gel culoare rosie	30192121-5	buc	100	1.00	100.00	119.00	100.00	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Tis rosu pentru stampila	22612000-3	buc	2	2.30	4.60	5.47	4.60	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Marker Pilot cu rezerva	30192123-9	buc	10	6.10	61.00	72.59	61.00	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Rezerva marker Pilot	30192123-9	buc	20	3.80	76.00	90.44	76.00	0.00	A.D.	5/29/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.01.	Carnet factura A4 3ex	22800000-8	buc	10	22.60	226.00	268.94	226.00	0.00	A.D.	6/4/2019	6/28/2019
	20.01.	20.01.01.	Fise magazie 100buc/set	22800000-8	set	50	7.50	375.00	446.25	375.00	0.00	A.D.	6/4/2019	6/28/2019

20.01.	20.01.01.	Toner Ploter HP Designet T520 negru	30125100-2	buc	1	195.00	195.00	232.05	195.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ploter HP Designet T520 rosu	30125100-2	buc	1	149.00	149.00	177.31	149.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ploter HP Designet T520 albastru	30125100-2	buc	1	149.00	149.00	177.31	149.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ploter HP Designet T520 galben	30125100-2	buc	1	149.00	149.00	177.31	149.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP Laser Jet Pro MFP M227fdw	30125100-2	buc	1	259.00	259.00	308.21	259.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner xerox Workcentre 3225	30125100-2	buc	1	177.00	177.00	210.63	177.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Samsung MTL D1015 negru	30125100-2	buc	5	148.00	740.00	880.60	740.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP 87x18000 pagini	30125100-2	buc	1	305.00	305.00	362.95	305.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Drum unit xerox 108R01417 Cyan /48000 pagini	30125100-2	buc	2	515.00	1,030.00	1,225.70	1,030.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Drum Unit Xerox 108R01420 Negru/48000 pagini	30125100-2	buc	2	515.00	1,030.00	1,225.70	1,030.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Drum uniti xerox 108R01418 Magenta/48000 pagini	30125100-2	buc	2	515.00	1,030.00	1,225.70	1,030.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Drum unit xerox 108R01419 Yellow/48000 pagini	30125100-2	buc	2	515.00	1,030.00	1,225.70	1,030.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Waste Toner xerox 108R01416/30000 pagini	30125100-2	buc	5	175.00	875.00	1,041.25	875.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus cerneala HP51645 negru	30192113-6	buc	1	95.00	95.00	113.05	95.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus cerneala HPC6578 color	30192113-6	buc	1	110.00	110.00	130.90	110.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus cerneala PG 545 black/Canon MX 495	30192113-6	buc	1	99.00	99.00	117.81	99.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus cerneala CL 546 color/ Canon MX 495	30192113-6	buc	1	125.00	125.00	148.75	125.00	0.00	A.D.	6/6/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner TN 420/2210/2215/2260	30125100-2	buc	3	96.00	288.00	342.72	288.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother MFC-L2712DW	30125100-2	buc	1	171.00	171.00	203.49	171.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner PRO MFP 426fdn	30125100-2	buc	2	198.00	396.00	471.24	396.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 black	30125100-2	buc	2	430.00	860.00	1,023.40	860.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 cyan	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 magenta	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 yellow	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/28/2019
20.01.	20.01.01.	Aracet de legatorie	24910000-6	kg	6	7.50	45.00	53.55	45.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Autocolant imitatie piele 15ml	22459100-3	rola	5	112.50	562.50	669.38	562.50	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019

20.01.	20.01.01.	Autocolant imitatie catifea grenada	22459100-3	rola	15	94.50	1,417.50	1,686.83	1,417.50	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Autocolant A4	22459100-3	top	5	25.00	125.00	148.75	125.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Scotch dublu adeziv Tesa 0,9mm	30199000-0	rola	10	7.90	79.00	94.01	79.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Scotch dublu adeziv Tesa 2,5cm	30199000-0	rola	10	19.90	199.00	236.81	199.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Scotch dublu adeziv Tesa 5cm	30199000-0	rola	5	39.70	198.50	236.22	198.50	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Folie laminat A4 110 microni	30199000-0	top	5	29.00	145.00	172.55	145.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Termoclei pentru masina de brosat	24910000-6	kg	6,5	27.00	#VALUE!	#VALUE!	175.50	#VALUE!	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Scotch hartie Tesa 5cm	30199000-0	rola	10	14.30	143.00	170.17	143.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Scotch hartie Tesa 2,5cm	30199000-0	rola	5	6.90	34.50	41.06	34.50	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Plic C4	30199230-1	buc	100	0.24	24.00	28.56	24.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Ace cu gamalie 20gr	30199000-0	cut	4	1.00	4.00	4.76	4.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Etichette autocolante albe 12/A4	30199000-0	top	3	30.00	90.00	107.10	90.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Pix cu gel culoare albastra	30192121-5	buc	50	1.75	87.50	104.13	87.50	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Ecuson orizontal cu clips	30199000-0	buc	200	0.35	70.00	83.30	70.00	0.00	A.D.	6/20/2019	7/6/2019
20.01.	20.01.01.	Hartie velina A4	30197620-8	buc	10	13.50	135.00	160.65	135.00	0.00	A.D.	6/27/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Lexmark MX 417 de	30125100-2	buc	4	710.00	2,840.00	3,379.60	2,840.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP M477 fdw magenta	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP M477 cyan	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP M477 yellow	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner xerox 106R 3488 black	30125100-2	buc	2	530.00	1,060.00	1,261.40	1,060.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner xerox 106R03693 cyan	30125100-2	buc	2	530.00	1,060.00	1,261.40	1,060.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner xerox 106R03694 magenta	30125100-2	buc	2	530.00	1,060.00	1,261.40	1,060.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner xerox 106R03695 yellow	30125100-2	buc	2	530.00	1,060.00	1,261.40	1,060.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Tus rosu pentru stampile /28ml	22612000-3	buc	10	6.05	60.50	72.00	60.50	0.00	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 black	30125100-2	buc	2	430.00	860.00	1,023.40	860.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/30/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 cyan	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/30/2019

20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 magenta	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/30/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MP C6503 yellow	30125100-2	buc	1	765.00	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/30/2019
20.01.	20.01.01.	Banda adeziva transparenta 48 mm	22800000-8	buc	200	2.00	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Creion mecanic 0,7	30192126-0	buc	300	4.00	1,200.00	1,428.00	1,200.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Mine creion mecanic 0,7	30192132-5	buc	600	1.96	1,176.00	1,399.44	1,176.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Cub hartie color 90x90	30197620-8	buc	100	4.20	420.00	499.80	420.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Fluid corector Stanger	30192930-9	buc	200	2.00	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Banda corectoare Stanger	30192930-9	buc	200	2.24	448.00	533.12	448.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Creion corector Stanger	30192930-9	buc	50	3.05	152.50	181.48	152.50	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Hartie copiator A4 80gr/mp	30197643-5	top	500	12.11	6,055.00	7,205.45	6,055.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Hartie velina A4 60gr/mp	30197620-8	top	50	14.50	725.00	862.75	725.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix albastru Stanger	30192121-5	buc	1000	0.80	800.00	952.00	800.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix gel albastru Pelikan	30192121-5	buc	250	1.60	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix rosu Stanger	30192121-5	buc	1000	0.80	800.00	952.00	800.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix gel rosu Pelikan	30192121-5	buc	250	1.60	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix negru Stanger	30192121-5	buc	250	0.80	200.00	238.00	200.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix gel negru Pelikan	30192121-5	buc	250	1.60	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Tus rosu Pelikan	22612000-3	buc	50	6.05	302.50	359.98	302.50	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Rezerva albastra stilou Pelikan	22600000-6	buc	100	0.15	15.00	17.85	15.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP P1606 DN /ce278a	30125100-2	buc	2	100.00	200.00	238.00	200.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner xerox Work Centre 3225/106R02777	30125100-2	buc	1	177.00	177.00	210.63	177.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner HP 26X/ Pro MFP M426 fdn	30125100-2	buc	1	198.00	198.00	235.62	198.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX 417 de	30125100-2	buc	2	298.00	596.00	709.24	596.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Lexmark MX 317 de	30125100-2	buc	2	242.00	484.00	575.96	484.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Carton Offset 250gr 70x100	30197600-2	buc	250	1.40	350.00	416.50	350.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Coltare aurii pentru mape 2,5mm	30199000-0	buc	100	0.42	42.00	49.98	42.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/26/2019

20.01.	20.01.01.	Hartie velina A4 60gr/mp	30197620-8	top	10	14.50	145.00	172.55	145.00	0.00	A.D.	7/11/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Hartie copiator A4 80gr/mp	30197643-5	top	10	12.11	121.10	144.11	121.10	0.00	A.D.	7/11/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix albastru Stanger	30192121-5	buc	10	0.80	8.00	9.52	8.00	0.00	A.D.	7/11/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Pix rosu Stanger	30192121-5	buc	10	0.80	8.00	9.52	8.00	0.00	A.D.	7/11/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Folie protectie A4 100 buc/set	42964000-1	top	2	6.35	12.70	15.11	12.70	0.00	A.D.	7/11/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Lexmark MX 317dn	30125100-2	buc	4	242.00	968.00	1,151.92	968.00	0.00	A.D.	7/17/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477 FDW black	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	7/17/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477 FDW cyan	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	7/17/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477 FDW yellow	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	7/17/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477 FDW magenta	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	7/17/2019	7/26/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Lexmark MX 417	30125100-2	buc	1	380.00	380.00	452.20	380.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.01.	Toner TN 2220	30125100-2	buc	1	71.00	71.00	84.49	71.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.01.	Toner LX MS/MX317	30125100-2	buc	2	275.00	550.00	654.50	550.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP 30A/ CF230A	30125100-2	buc	1	260.00	260.00	309.40	260.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.01.	Biblioraft plastifiat 7,5 cm	30197210-1	buc	40	4.80	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/4/2019
20.01.	20.01.01.	Cub de hartie	30197620-8	buc	30	2.50	75.00	89.25	75.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/4/2019
20.01.	20.01.01.	Suport cub de hartie 9 cmx 9 cm	30197620-8	buc	30	2.90	87.00	103.53	87.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/4/2019
20.01.	20.01.01.	Cuter marime mare	39241000-3	buc	55	3.10	170.50	202.90	170.50	0.00	A.D.	10/1/2019	10/4/2019
20.01.	20.01.01.	Rezerve pentru cuter	39241000-3	buc	55	1.30	71.50	85.09	71.50	0.00	A.D.	10/1/2019	10/4/2019
20.01.	20.01.01.	Texmarker diferite culori	30192123-9	buc	50	1.65	82.50	98.18	82.50	0.00	A.D.	10/1/2019	10/4/2019
20.01.	20.01.01.	Stilou parker	30192122-9	buc	10	60.00	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/4/2019
20.01.	20.01.01.	Cilindru Lexmark MX 417de	30125100-2	buc	2	380.00	760.00	904.40	760.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cilindru Lexmark MX 317dn	30125100-2	buc	1	380.00	380.00	452.20	380.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Work Centre 3225/106R02777	30125100-2	buc	1	177.00	177.00	210.63	177.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP 477fdw/410X	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon I Sensys MF 8550Cdn/718 vp negru	30125100-2	buc	1	155.00	155.00	184.45	155.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019

20.01.	20.01.01.	Cartus Canon I Sensys MF 8550Cdn/718 vp yellow	30125100-2	buc	1	155.00	155.00	184.45	155.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon I Sensys MF 8550Cdn/718 vp cyan	30125100-2	buc	1	155.00	155.00	184.45	155.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon I Sensys MF 8550Cdn/718 vp magenta	30125100-2	buc	1	155.00	155.00	184.45	155.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP Color LJ Pro MFP M477fdw/410X black	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF 226A	30125100-2	buc	5	198.00	990.00	1,178.10	990.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP Q2612A black	30125100-2	buc	5	75.00	375.00	446.25	375.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus CF 410A balck	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus CF 411A cyan	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus CF 412A magenta	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus CF 413A yellow	30125100-2	buc	1	211.00	211.00	251.09	211.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP 2612A	30125100-2	buc	5	75.00	375.00	446.25	375.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus TN 2010	30125100-2	buc	2	96.00	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Lexmark 50F2H00	30125100-2	buc	1	610.00	610.00	725.90	610.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon CRG 716 black	30125100-2	buc	1	318.00	318.00	378.42	318.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon CRG 716 cyan	30125100-2	buc	1	297.00	297.00	353.43	297.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon CRG 716 magenta	30125100-2	buc	1	297.00	297.00	353.43	297.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon CRG 716 yellow	30125100-2	buc	1	297.00	297.00	353.43	297.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner TN 325 Konica Minolta Bizhub 368	30125100-2	buc	3	410.00	1,230.00	1,463.70	1,230.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cilindru Lexmark MX 317dn	30125100-2	buc	2	380.00	760.00	904.40	760.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner original Lexmark MX 317dn	30125100-2	buc	14	498.00	6,972.00	8,296.68	6,972.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner original EP -65/ Canon LPB 2000	30125100-2	buc	1	1150.00	1,150.00	1,368.50	1,150.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner original LC 3617 M/Brother MFCJ2330	30125100-2	buc	1	37.00	37.00	44.03	37.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner original LC 3617 C/Brother MFCJ2330	30125100-2	buc	1	37.00	37.00	44.03	37.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner original LC 3617 Y/Brother MFCJ2330	30125100-2	buc	1	37.00	37.00	44.03	37.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Canon C-EXV 54 black	30125100-2	buc	2	280.00	560.00	666.40	560.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019

20.01.	20.01.01.	Cartus toner Canon C-EXV 54 cyan	30125100-2	buc	2	390.00	780.00	928.20	780.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Canon C-EXV 54 magenta	30125100-2	buc	2	390.00	780.00	928.20	780.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Canon C-EXV 54 yellow	30125100-2	buc	2	390.00	780.00	928.20	780.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Unitate imagine Canon C-EXV 49 DR	30125100-2	buc	2	780.00	1,560.00	1,856.40	1,560.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus ultaink or Epson27XXL/C13T27914012 black	30125100-2	buc	2	225.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus ultaink or Epson27XXL/C13T27914012 cyan	30125100-2	buc	2	225.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus ultaink or Epson27XXL/C13T27914012 magenta	30125100-2	buc	2	225.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus ultaink or Epson27XXL/C13T27914012 yellow	30125100-2	buc	2	225.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Image Runner 1133A	30125100-2	buc	1	151.00	151.00	179.69	151.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Work Center 3315	30125100-2	buc	1	149.00	149.00	177.31	149.00	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Lexmark MX 317dn	30125100-2	buc	6.00	260.00	1,560.00	1,856.40	1,560.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477fdw black	30125100-2	buc	1	450.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477 fdw magenta	30125100-2	buc	1	580.00	580.00	690.20	580.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477 fdw yellow	30125100-2	buc	1	580.00	580.00	690.20	580.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP MFP M477fdw cyan	30125100-2	buc	1	580.00	580.00	690.20	580.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cilindru Lexmark MX 317dn	30125100-2	buc	1	380.00	380.00	452.20	380.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Toner original Lexmark MX417DN	30125100-2	buc	2	630.00	1,260.00	1,499.40	1,260.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP M227 fdw	30125100-2	buc	2	259.00	518.00	616.42	518.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus xerox WorkCentre 3215	30125100-2	buc	2	177.00	354.00	421.26	354.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP 477/CF 410x black	30125100-2	buc	4	211.00	844.00	1,004.36	844.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP 477/CF 411x cyan	30125100-2	buc	4	211.00	844.00	1,004.36	844.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP 477/CF 412x yellow	30125100-2	buc	4	211.00	844.00	1,004.36	844.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP 477/CF 413x magenta	30125100-2	buc	4	211.00	844.00	1,004.36	844.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP CP 1025/CE311A cyan	30125100-2	buc	2	110.00	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP CP 1025/CE312A yellow	30125100-2	buc	2	110.00	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP CP 1025/CE313A magenta	30125100-2	buc	2	110.00	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.01.	Cartus HP CP 1025/CE310 A black	30125100-2	buc	2	110.00	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP 476 dn/CF380A black	30125100-2	buc	2	125.00	250.00	297.50	250.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP M 476 dn/CF381A cyan	30125100-2	buc	2	150.00	300.00	357.00	300.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP M 476 dn/CF382A yellow	30125100-2	buc	2	150.00	300.00	357.00	300.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP MFP M476 dn/CF380 A magenta	30125100-2	buc	2	150.00	300.00	357.00	300.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Brother HL 3140CW black TN241 bk	30125100-2	buc	1	314.00	314.00	373.66	314.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Brother HL 3140W cyan TN241C	30125100-2	buc	1	314.00	314.00	373.66	314.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Brother HL 3140W magenta TN 241m	30125100-2	buc	1	314.00	314.00	373.66	314.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Brother HL 3140CW yellow TN241y	30125100-2	buc	1	314.00	314.00	373.66	314.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF 226A	30125100-2	buc	2	198.00	396.00	471.24	396.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus xerox WorkCentre 3215/3225	30125100-2	buc	1	177.00	177.00	210.63	177.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP M227fdw CF230x	30125100-2	buc	2	259.00	518.00	616.42	518.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus xerox B1022 006R0171	30125100-2	buc	1	244.00	244.00	290.36	244.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP P2015 Q5949A/Q7553A	30125100-2	buc	1	109.00	109.00	129.71	109.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Ribon Epson LX1350	30125100-2	buc	25	48.00	1,200.00	1,428.00	1,200.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Canon LBP 2000 EP65	30125100-2	buc	1	1150.00	1,150.00	1,368.50	1,150.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Brother DCP 7055W TN2220	30125100-2	buc	1	96.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP 3020 Q2612/FX10	30125100-2	buc	2	75.00	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Unitate cilindru HP MFP M130 CF219A 12K	30125100-2	buc	1	240.00	240.00	285.60	240.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus negru HP 338	30125100-2	buc	1	75.00	75.00	89.25	75.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus color HP 343	30125100-2	buc	1	80.00	80.00	95.20	80.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus negru Canon PG 540xl	30125100-2	buc	1	115.00	115.00	136.85	115.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus color Canon CL 541xl	30125100-2	buc	1	118.00	118.00	140.42	118.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus HP CF226A	30125100-2	buc	6	198.00	1,188.00	1,413.72	1,188.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Brother TN2320	30125100-2	buc	2	104.00	208.00	247.52	208.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus Brother TN2010, TN2220	30125100-2	buc	2	96.00	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.01.	Cartus xerox WC 3215/3225	30125100-2	buc	3	177.00	531.00	631.89	531.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus xerox 6510/6515 black	30125100-2	buc	1	130.00	130.00	154.70	130.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus xerox 6510/6515 cyan	30125100-2	buc	1	120.00	120.00	142.80	120.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus xerox 6510/6515 magenta	30125100-2	buc	1	120.00	120.00	142.80	120.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus xerox 6510/6515 yellow	30125100-2	buc	1	120.00	120.00	142.80	120.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Plicuri format A4 albe	30199000-0	buc	2000	0.16	320.00	380.80	320.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Plicuri format A4 cu burduf	30199000-0	buc	1000	0.45	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Plicuri format A5 albe	30199000-0	buc	2000	0.10	200.00	238.00	200.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Carton 240gr/mp 72x102	30199000-0	buc	292	4.90	1,430.80	1,702.65	1,430.80	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Pix Schneider xtra 803 albastru	30199000-0	buc	20	5.20	104.00	123.76	104.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Pix Schneider Xtra 803 albastru	30199000-0	buc	20	5.20	104.00	123.76	104.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Rezerva hartie flipcart 50 coli/top	30197621-5	top	2	33.62	67.23	80.00	67.22	0.01	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Hartie A4 90 gr/mp 500 coli/top	30197600-2	top	2	30.38	60.76	72.30	60.76	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner negru Canon LBP 252 DW	30125100-2	buc	4	151.00	604.00	718.76	604.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner cyan Brother L8690CDW- MFC	30125100-2	buc	2	179.00	358.00	426.02	358.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner megenta Brother L8690CDW- MFC	30125100-2	buc	2	179.00	358.00	426.02	358.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner yellow Brother L8690CDW- MFC	30125100-2	buc	2	179.00	358.00	426.02	358.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner negru Brother L8690CDW- MFC	30125100-2	buc	2	179.00	358.00	426.02	358.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Unitate cilindru Lexmark 50F0ZA original 500ZA	30125100-2	buc	1	380.00	380.00	452.20	380.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.01.	Unitate cilindru WorkCentre 3225	30125100-2	buc	1	140.00	140.00	166.60	140.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Canon CRG 725 original	30125100-2	buc	3	295.00	885.00	1,053.15	885.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP CF 283X original	30125100-2	buc	2	419.00	838.00	997.22	838.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Toner xerox 106R02182 3010/3040 CRT-R	30125100-2	buc	1	295.00	295.00	351.05	295.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Cilindru Lexmark Unison Toner 50F0ZA0	30125100-2	buc	3	380.00	1,140.00	1,356.60	1,140.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP laser jet 1020 Q2612A	30125100-2	buc	1	75.00	75.00	89.25	75.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Canon CRG 719	30125100-2	buc	1	151.00	151.00	179.69	151.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019

20.01.	20.01.01.	Toner HP 59X/CF 259X	30125100-2	buc	1	858.60	858.60	1,021.73	858.60	0.00	A.D.	11/1/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Ricoh MPC 6503 negru	30125100-2	buc	2	435.00	870.00	1,035.30	870.00	0.00	A.D.	11/1/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.01.	Coli A4 90gr/mp, 500 coli/top	30199000-0	top	10	29.50	295.00	351.05	295.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Coli A3 80gr/mp, 500 coli/top	30199000-0	top	10	26.00	260.00	309.40	260.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Scotch dublu adeziv Tesa 9mm	30199000-0	role	10	8.00	80.00	95.20	80.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Marker whiteboard albastru Pilot	30192123-9	buc	200	5.55	1,110.00	1,320.90	1,110.00	0.00	A.D.	11/5/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Marker whiteboard negru Pilot	30192123-9	buc	200	5.55	1,110.00	1,320.90	1,110.00	0.00	A.D.	11/5/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Rezerva marker whiteboard albastru Pilot	30192123-9	buc	400	3.55	1,420.00	1,689.80	1,420.00	0.00	A.D.	11/5/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Rezerva marker whiteboard negru Pilot	30192123-9	buc	400	3.55	1,420.00	1,689.80	1,420.00	0.00	A.D.	11/5/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.01.	Cilindru Brother DR 241 CL	30125100-2	buc	1	480.00	480.00	571.20	480.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother HL 3210 CW TN 243 bk	30125100-2	buc	1	420.00	420.00	499.80	420.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother HL 3210 CW TN 243 cyan	30125100-2	buc	1	470.00	470.00	559.30	470.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother HL 3210 CW TN 243 magenta	30125100-2	buc	1	470.00	470.00	559.30	470.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother HL 3210 CW TN 243 yellow	30125100-2	buc	1	470.00	470.00	559.30	470.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Lexmark MX 417 de original	30125100-2	buc	2	1090.00	2,180.00	2,594.20	2,180.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother TN2010	30125100-2	buc	5	96.00	480.00	571.20	480.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Canon LBP 252	30125100-2	buc	2	151.00	302.00	359.38	302.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Canon MF 4120	30125100-2	buc	2	75.00	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother TN 2320	30125100-2	buc	2	104.00	208.00	247.52	208.00	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Pix metalic personalizat	30192121-5	buc	50	3.99	199.50	237.41	199.50	0.00	A.D.	11/13/2019	11/22/2019
20.01.	20.01.01.	Cartus toner Q2612A/FX-9, FX-10/HP 3020	30125100-2	buc	1	75.00	75.00	89.25	75.00	0.00	A.D.	11/19/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.01.	Unitate cilindru Lexmark MX 317DN	30125100-2	buc	1	380.00	380.00	452.20	380.00	0.00	A.D.	11/19/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP M2727NF Q5949A/Q7553A/	30125100-2	buc	3	109.00	327.00	389.13	327.00	0.00	A.D.	12/2/2019	12/13/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Brother TN 2000	30125100-2	buc	1	96.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	12/2/2019	12/13/2019
20.01.	20.01.01.	Toner HP 1102 CB435A/CB436A/CE285A	30125100-2	buc	1	75.00	75.00	89.25	75.00	0.00	A.D.	12/2/2019	12/13/2019
20.01.	20.01.01.	Toner Canon Image Runner 1133A	30125100-2	buc	1	151.00	151.00	179.69	151.00	0.00	A.D.	12/2/2019	12/13/2019

	20.01.	20.01.01.	Toner WorkCentre 3315	30125100-2	buc	1	149.00	149.00	177.31	149.00	0.00	A.D.	12/2/2019	12/13/2019
	20.01.	20.01.01.	Unitate cilindruLexmark MX317 dn	30125100-2	buc	1	380.00	380.00	452.20	380.00	0.00	A.D.	12/2/2019	12/13/2019
	20.01.	20.01.01.	Unitate cilindru Lexmark MX 417de	30125100-2	buc	2	380.00	760.00	904.40	760.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP M452dn black	30125100-2	buc	1	450.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP CB 540A negru	30125100-2	buc	3	95.00	285.00	339.15	285.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP CB 541 A albastru	30125100-2	buc	3	95.00	285.00	339.15	285.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP CB 542A galben	30125100-2	buc	3	95.00	285.00	339.15	285.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP CB 543A rosu	30125100-2	buc	3	95.00	285.00	339.15	285.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP CB 540A negru	30125100-2	buc	5	95.00	475.00	565.25	475.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP 1160Q	30125100-2	buc	2	109.00	218.00	259.42	218.00	0.00	A.D.	12/12/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Tonwe Brother TN2010	30125100-2	buc	2	96.00	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP 1102 W	30125100-2	buc	6	75.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner Brother TN 2010	30125100-2	buc	6	96.00	576.00	685.44	576.00	0.00	A.D.	12/9/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner Brother DCP 7055	30125100-2	buc	2	96.00	192.00	228.48	192.00	0.00	A.D.	12/16/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Cilindru Lexmark Unison Toner 50F0ZA0	30125100-2	buc	2	380.00	760.00	904.40	760.00	0.00	A.D.	12/16/2019	12/24/2019
	20.01.	20.01.01.	Toner HP Pro MFP M477	30125100-2	buc	2	409.00	818.00	973.42	818.00	0.00	A.D.	12/17/2019	12/24/2019
108			TOTAL					#VALUE!	#VALUE!	123,339	199			
109	20.01.	20.01.02.	Dezinsectie si deratizare	90922000-6	buc	2	350.00	700.00	833.00	700.00	0.00	A.D.	3/5/2019	3/29/2019
110	20.01.	20.01.02.	Set faras cu coada si matura	39224300-1	buc	5	30.00	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
111	20.01.	20.01.02.	Saci gunoi 35 l	19640000-4	buc	5	5.67	28.35	33.74	28.35	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
112	20.01.	20.01.02.	Decalcifiant	39830000-9	buc	4	25.21	100.84	120.00	100.84	0.00	A.D.	3/19/2019	3/29/2019
113	20.01.	20.01.02.	Detergent gresie si faianta /2l	39831200-8	buc	200	15.08	3,016.00	3,589.04	3,016.00	0.00	A.D.	3/25/2019	4/5/2019
114	20.01.	20.01.02.	Maturi de sorg	39224100-9	buc	200	6.30	1,260.00	1,499.40	1,260.00	0.00	A.D.	3/25/2019	4/5/2019
115	20.01.	20.01.02.	Dezinsectie si deratizare	90922000-6	buc	2	350.00	700.00	833.00	700.00	0.00	A.D.	4/1/2019	4/19/2019
116	20.01.	20.01.02.	Dezinsectie si deratizare	90922000-6	buc	5	350.00	1,750.00	2,082.50	1,750.00	0.00	A.D.	4/11/2019	4/25/2019
117	20.01.	20.01.02.	Set perie WC	39224200-0	buc	50	3.90	195.00	232.05	195.00	0.00	A.D.	4/16/2019	4/25/2019

118	20.01.	20.01.02.	Saci aspirator Makita VC 2012L 5buc/set	18930000-7	set	12	47.79	573.48	682.44	573.48	0.00	A.D.	4/16/2019	4/25/2019
119	20.01.	20.01.02.	Bureti galvanizati/ set 10 buc	39224320-7	set	1	10.00	10.00	11.90	10.00	0.00	A.D.	4/22/2019	4/25/2019
120	20.01.	20.01.02.	Perie pentru frecat pardoseli	39224200-0	buc	10	4.80	48.00	57.12	48.00	0.00	A.D.	4/22/2019	4/25/2019
121	20.01.	20.01.02.	Coada lemn plastifiat 1,2m pentru perie	39224200-0	buc	10	2.50	25.00	29.75	25.00	0.00	A.D.	4/22/2019	4/25/2019
122	20.01.	20.01.02.	Detergent Bona 4l	39831200-8	buc	2	120.00	240.00	285.60	240.00	0.00	A.D.	4/22/2019	4/25/2019
122	20.01.	20.01.02.	Aparat automatic spray Glade	39811100-1	buc	3	37.50	112.50	133.88	112.50	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.02.	Detergent parchet Sano Floor/2l	39800000-0	buc	100	16.55	1,655.00	1,969.45	1,655.00	0.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
	20.01.	20.01.02.	Maturi paie cu coada	39224100-9	buc	100	6.50	650.00	773.50	650.00	0.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
	20.01.	20.01.02.	Pastile dezinfectant WC Sano Blue/150gr	39831300-9	buc	504	10.14	5,110.56	6,081.57	5,110.56	0.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
	20.01.	20.01.02.	Serviciu dezinsectie plosnite	90922000-6	buc	1	350.00	350.00	416.50	0.00	350.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
	20.01.	20.01.02.	Serviciu dezinsectie plosnite	90922000-6	buc	1	350.00	350.00	416.50	0.00	350.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
	20.01.	20.01.02.	Aparat de ras	33711640-5	buc	1200	2.85	3,420.00	4,069.80	3,420.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Absorbante	33140000-3	buc	1200	0.55	660.00	785.40	660.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Pasta de dinti	33711640-5	buc	1200	3.75	4,500.00	5,355.00	4,500.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Periuta de dinti	33711640-5	buc	1200	2.35	2,820.00	3,355.80	2,820.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Pasta de dinti	33711640-5	buc	1200	2.65	3,180.00	3,784.20	3,180.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Crema neagra solida	39812200-9	buc	500	1.66	830.00	987.70	830.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Crema maron solida	39812200-9	buc	1000	1.66	1,660.00	1,975.40	1,660.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Hartie igenica	33760000-5	buc	2500	0.99	2,475.00	2,945.25	2,475.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Naftalina	39831240-0	buc	400	1.85	740.00	880.60	740.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Trusa pt materiale de igena	33711640-5	buc	1000	4.56	4,560.00	5,426.40	4,560.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Sampon 200 ml	33711640-5	buc	1200	5.45	6,540.00	7,782.60	6,540.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Savoniera	33711640-5	buc	1200	1.30	1,560.00	1,856.40	1,560.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Sapun toaleta 140 gr	33711640-5	buc	1200	1.73	2,076.00	2,470.44	2,076.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Sapun semitoaleta 150gr	33711640-5	buc	1200	1.69	2,028.00	2,413.32	2,028.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
	20.01.	20.01.02.	Sac individual pentru rufe	18936000-9	buc	750	18.20	13,650.00	16,243.50	13,650.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019

20.01.	20.01.02.	Umerase haine	39136000-4	buc	300	1.20	360.00	428.40	360.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.02.	Spray pentru incaltaminte	39812200-9	buc	1250	19.45	24,312.50	28,931.88	24,312.50	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.02.	Detergent emulsie pentru pardoseli sportive /10l	39831200-8	buc	4	196.94	787.76	937.43	787.76	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Dispenser hârtie igienică Jumbo Nickel	42968300-2	buc	3	129.00	387.00	460.53	387.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Coș de gunoi din inox, cu sensor 12 L	39224340-3	buc	3	165.00	495.00	589.05	495.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Coș de gunoi din inox, cu easy swing 20 L	39224340-3	buc	2	129.00	258.00	307.02	258.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Dispenser prosop hârtie rolă, Nickel-Autocut	39514400-2	buc	2	450.00	900.00	1,071.00	900.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Dispenser pungi igienice inox for lady	42933100-6	buc	1	99.00	99.00	117.81	99.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Perie WC din inox 1,0 mm	39831700-3	buc	3	185.00	555.00	660.45	555.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Dozator săpun lichid cu sensor inox 1200 ml	39831700-3	buc	2	245.00	490.00	583.10	490.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Colac WC automat cu buton cu folie 135 utilizări	33711640-5	buc	3	415.00	1,245.00	1,481.55	1,245.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Folie antibacteriana 45x1159 st 30 folii)	33140000-3	set	5	69.00	345.00	410.55	345.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.02.	Detergent pentru parchet	39831200-8	buc	80	28.82	2,305.60	2,743.66	2,305.60	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Maturi sorg	39224100-9	buc	200	6.75	1,350.00	1,606.50	1,350.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Detergent gresie si faianta Sano	39831200-8	buc	200	15.99	3,198.00	3,805.62	3,198.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Odorizant pentru camera	39811100-1	buc	360	3.99	1,436.40	1,709.32	1,436.40	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Detergent geam	39831200-8	buc	100	5.29	529.00	629.51	529.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Matura nuietele cu coada	39224100-9	buc	100	5.70	570.00	678.30	570.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Set perie cu suport WC	39224200-0	buc	50	4.20	210.00	249.90	210.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Sapun lichid 5l	33711900-6	buc	10	10.86	108.60	129.23	108.60	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Saci menaj 35l	18930000-7	rola	500	3.01	1,505.00	1,790.95	1,505.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Saci menaj 240l	18930000-7	rola	200	8.20	1,640.00	1,951.60	1,640.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Spray mobila	39831240-0	buc	20	10.73	214.60	255.37	214.60	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Crema curatat obiecte sanitare	39832000-3	buc	160	5.32	851.20	1,012.93	851.20	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Detartrant nufarul 0,8l	39831240-0	buc	63	7.29	459.27	546.53	459.27	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.02.	Perii WC	39224200-0	buc	24	3.29	78.96	93.96	78.96	0.00	A.D.	10/15/2019	10/25/2019

20.01.	20.01.02.	Sapun lichid antiseptic 1l	39830000-9	buc	5	43.73	218.65	260.19	218.65	0.00	A.D.	11/1/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Hartie igienica mini jumbo rola 170m	30197600-2	buc	24	7.77	186.48	221.91	186.48	0.00	A.D.	11/1/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Prosoape hartie derulare centrala 60m	30197600-2	buc	20	5.59	111.80	133.04	111.80	0.00	A.D.	11/1/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Sita pentru pisoar	39830000-9	buc	15	7.82	117.30	139.59	117.30	0.00	A.D.	11/1/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Solutie de curatat/0,75l	39830000-9	buc	5	40.18	200.90	239.07	200.90	0.00	A.D.	11/1/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Detergent pentru mochete si covoare	39830000-9	buc	3	106.02	318.06	378.49	318.06	0.00	A.D.	11/1/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Detergent pentru mobila si suprafete lavabile	39830000-9	buc	10	11.17	111.70	132.92	111.70	0.00	A.D.	11/1/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Aparat de ras	33711640-5	buc	1000	2.65	2,650.00	3,153.50	2,650.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Absorbante 10 buc/set	33711640-5	buc	1000	4.95	4,950.00	5,890.50	4,950.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Pasta de ras	33711640-5	buc	1000	3.55	3,550.00	4,224.50	3,550.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Periuta de dinti	33711640-5	buc	1000	2.15	2,150.00	2,558.50	2,150.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Pasta de dinti	33711640-5	buc	1000	2.43	2,430.00	2,891.70	2,430.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Crema neagra	39812200-9	buc	500	1.56	780.00	928.20	780.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Crema maro	39812200-9	buc	500	1.56	780.00	928.20	780.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Hartie igenica	33711640-5	buc	1000	0.89	890.00	1,059.10	890.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Naftalina	33711640-5	buc	400	1.75	700.00	833.00	700.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Trusa pentru materiale igiena personala	33711640-5	buc	250	6.70	1,675.00	1,993.25	1,675.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Perie pantofi	39812200-9	buc	250	2.22	555.00	660.45	555.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Perie haine	39224200-0	buc	150	2.52	378.00	449.82	378.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Prosop hartie	33711640-5	set	910	2.43	2,211.30	2,631.45	2,211.30	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Sampon	33711640-5	buc	750	5.25	3,937.50	4,685.63	3,937.50	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Sapun lichid	33711900-6	buc	800	4.20	3,360.00	3,998.40	3,360.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Sapun toaleta	33711900-6	buc	800	2.09	1,672.00	1,989.68	1,672.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Sapun semitoaleta	33711900-6	buc	800	1.88	1,504.00	1,789.76	1,504.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Umerase haine	33711640-5	buc	300	1.10	330.00	392.70	330.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.	Spray pentru incaltaminte	39812200-9	buc	250	18.45	4,612.50	5,488.88	4,612.50	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.01.	20.01.02.												

	20.01.	20.01.02.												
	20.01.	20.01.02.												
	20.01.	20.01.02.												
	20.01.	20.01.02.												
	20.01.	20.01.02.												
	20.01.	20.01.02.												
123			TOTAL					152,795	181,826	152,095	700			
124	20.01.	20.01.03.	Revizie instalatie gaze 980 m	76600000-9	buc	1	11120.00	11,120.00	13,232.80	11,120.00	0.00	A.D.	2/14/2019	5/5/2019
125	20.01.	20.01.03.	Distribuție de gaz și servicii conexe , perioada 12.12.2018 - 28.02.2019 , CAMINUL MOTOC	65200000-5	buc	1	31,020.54	31,020.54	36,914.44	31,020.54	0.00	A.D.	12/12/2018	2/28/2019
126	20.01.	20.01.03.	Distribuție de energie electrica și servicii conexe , perioada 01.10.2018 - 19.02.2019 , CAMINUL MOTOC	65300000-6	buc	1	39,235.18	39,235.18	46,689.87	39,235.18	0.00	A.D.	10/1/2018	2/19/2019
127	20.01.	20.01.03.	Distribuție de energie electrica și servicii conexe , perioada 20.02.2019 - 16.03.2019 , CAMINUL MOTOC	65300000-6	buc	1	5,527.52	5,527.52	6,577.75	5,527.52	0.00	A.D.	2/20/2019	3/16/2019
128	20.01.	20.01.03.	Distribuție de gaz și servicii conexe , perioada 01.03.2019 - 31.03.2019	65200000-5	buc	1	7,454.26	7,454.26	8,870.57	7,454.26	0.00	A.D.	3/1/2019	3/31/2019
127	20.01.	20.01.03.	Distribuție de energie electrica și servicii conexe , perioada 01.03.2019 - 31.03.2019 , CAMINUL MOTOC	65300000-6	buc	1	6,025.74	6,025.74	7,170.63	6,025.74	0.00	A.D.	3/1/2019	3/31/2019
127	20.01.	20.01.03.	Distribuție de gaz și servicii conexe , perioada 01.04.2019 - 30.04.2019 , CAMINUL MOTOC	65300000-6	buc	1	10,243.27	10,243.27	12,189.49	10,243.27	0.00	A.D.	4/1/2019	4/30/2019
127	20.01.	20.01.03.	Distribuție de gaz și servicii conexe , perioada 01.05.2019 - 31.05.2019 , CAMINUL MOTOC	65300000-6	buc	1	5,412.22	5,412.22	6,440.54	5,412.22	0.00	A.D.	6/18/2019	6/30/2019
128	20.01.	20.01.03.	Distribuție de gaz și servicii conexe , perioada 01.06.2019 - 31.12.2019	65200000-5	buc	1	25,210.08	25,210.08	30,000.00	5,287.17	19,922.91	A.D.	7/10/2019	12/31/2019
128	20.01.	20.01.03.	Distribuție de energie electrica si servicii conexe , perioada 01.06.2019 - 31.12.2019	65300000-6	buc	1	17,437.92	17,437.92	20,751.12	15,419.66	2,018.26	A.D.	7/10/2019	12/31/2019
128	20.01.	20.01.03.	Distribuție de gaz și servicii conexe , perioada 01.06.2019 - 31.12.2019 - suplimentare	65200000-5	buc	1	25,210.08	25,210.08	30,000.00	18,910.36	6,299.72	A.D.	7/10/2019	12/31/2019
128	20.01.	20.01.03.	Distribuție de energie electrica si servicii conexe , perioada 01.06.2019 - 31.12.2019- suplimentare	65300000-6	buc	1	16,806.72	16,806.72	20,000.00	14,862.24	1,944.49	A.D.	7/10/2019	12/31/2019

127	20.01.	20.01.03.	Distribuție de energie electrica și servicii conexe , perioada 01.04.2019 - 31.05.2019 , CAMINUL MOTOC	65300000-6	buc	1	11,640.18	11,640.18	13,851.82	11,640.18	0.00	A.D.	6/26/2019	7/11/2019
127	20.01.	20.01.03.	Montaj pentru aparat aer conditionat tip caseta Gree	45331220-4	buc	1	1,680.67	1,680.67	2,000.00	1,680.67	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.03.	Montaj pentru aparat aer conditionat tip caseta Heinner	45331220-4	buc	2	630.25	1,260.50	1,500.00	1,260.50	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.03.	Proiectare (dsocumentatie tehnica) instalatie gaze naturale (popota)	79930000-2	buc	1	2,300.00	2,300.00	2,737.00	1,260.50	0.00	A.D.	10/28/2019	31.11.2019
129			TOTAL					110,627	131,646	110,627	0			
130	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor menajere- DESEURI MENAJERE	90511000-2	mc	=1168/H1 68	37.39	12,443.60	14,807.88	12,443.60	0.00	A.D.	1/3/2018	12/31/2019
131	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor menajere - DESEURI DIN ACTIVITATI DE CONSTRUCTII	90511000-2	mc	80	71.43	5,714.40	6,800.14	0.00	5,714.40	A.D.	1/3/2018	12/31/2019
132	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor menajere -DESEURI VEGETALE	90511000-2	mc	160	37.39	5,983.19	7,120.00	0.00	5,983.19	A.D.	1/3/2018	12/31/2019
133	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor menajere- DESEURI MENAJERE perioada 01.02.2019 - 28.02.2019	90511000-2	buc	1	8580.00	8,580.00	10,210.20	8,580.00	0.00	A.D.	1/22/2019	3/1/2019
134	20.01.	20.01.04.	Servicii de vidanjare	90470000-2	buc	1	2400.00	2,400.00	2,856.00	2,400.00	0.00	A.D.	1/28/2019	4/1/2019
135	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor spitalicesti, IANUARIE	90524000-6	colec tari	1	148.00	148.00	176.12	148.00	0.00	A.D.	1/3/2018	1/31/2019
136	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor spitalicesti, FEBRUARIE	90524000-6	colec tari	1	148.00	148.00	176.12	148.00	0.00	A.D.	1/16/2019	1/31/2019
137	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor spitalicesti, MARTIE	90524000-6	colec tari	1	148.00	148.00	176.12	148.00	0.00	A.D.	2/27/2019	5/1/2019
138	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor menajere pentru perioada 01.03.2019- 31.03.2019	90511000-2	buc	1	8365.50	8,365.50	9,954.95	8,365.50	0.00	A.D.	2/27/2019	5/1/2019
138	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a deseurilor menajere pentru perioada 01.04.2019- 31.05.2019	90511000-2	buc	1	29561.00	29,561.00	35,177.59	24,497.50	5,063.50	A.D.	5/27/2019	6/1/2019
139	20.01.	20.01.04.	Servicii de colectare a desurilor menajere pentru perioada 01.04.2019 - 31.05.2019	90511000-2	buc	1	42888.00	42,888.00	51,036.72	42,888.00	0.00	A.D.	2/28/2019	5/31/2019

140	20.01.	20.01.04.	Serviciu de vidanjare	90470000-2	buc	1	3781.51	3,781.51	4,500.00	3,361.34	420.17	A.D.	4/1/2019	4/25/2019
141	20.01.	20.01.04.	Servicii privind deseurile medicale 08.04.2019 - 31.12.2019	90524000-6	colec tari	35	37.00	1,295.00	1,541.05	999.00	296.00	A.D.	4/1/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.04.	Distributie de apa si servicii conexe , perioada 01.10.2018 - 16.02.2019, CAMINUL MOTOC	65100000-4	buc	1	9607.37	9,607.38	11,432.78	9,607.38	0.00	A.D.	10/1/2018	2/16/2019
	20.01.	20.01.04.	CONTRAVALOARE APA NOVA CAMINUL MOTOC PERIOADA 09.02. 2019 - 08.03.2019	65100000-4	buc	1	2668.09	2,668.09	3,175.03	2,668.09	0.00	A.D.	2/9/2019	3/8/2019
142			TOTAL					121,456	144,533	103,979	17,477			
143			FURNIZORI 2019						20,287					
144	20.01.	20.01.05.	Ulei ungere lant drujba /1l	09211100-2	buc	10	9.24	92.44	110.00	92.44	0.00	A.D.	3/19/2019	3/29/2019
145	20.01.	20.01.05.	Ulei amestec motor 2 timpi /0,5l	09211100-2	buc	10	6.72	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	3/19/2019	3/29/2019
146	20.01.	20.01.05.	Ulei motor 4 timpi 10w 30/1l	09211100-2	buc	2	29.41	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	3/19/2019	3/29/2019
147	20.01.	20.01.05.	Motorina	09134200-9	litri	20066	4.89	98,122.74	116,766.06	111,923.15	-13,800.41	A.D.	3/29/2019	3/25/2019
148	20.01.	20.01.05.	Benzina	09132100-3	litri	1600	4.62	7,392.00	8,796.48	9,728.14	-2,336.14	A.D.	3/29/2019	3/25/2019
149	20.01.	20.01.05.	Antigel pur	24951311-8	litri	70.00	11.00	770.00	916.30	770.00	0.00	A.D.	4/8/2019	5/6/2019
	20.01.	20.01.05.	Dacia oil plus dprf diesel 5w30/1 litru	09211100-2	buc	1	53.92	53.92	64.16	53.92	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.05.	Dacis oil plus disel DPF 5W-30/4 litri	09211100-2	buc	1	194.23	194.23	231.14	194.24	-0.01	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.05.	Ulei DAF xtreme FE 10W-30 208 l	09211100-2	litri	39	16.09	627.55	746.78	627.55	0.00	A.D.	6/18/2019	7/6/2019
	20.01.	20.01.05.	Degresare - unsoare	09211100-2	buc	12	4.75	56.96	67.78	56.96	0.00	A.D.	6/18/2019	7/6/2019
	20.01.	20.01.05.	Dacia oil plus dpF diesel 5w30/4 litru	09211100-2	buc	1	192.65	192.65	229.25	192.65	0.00	A.D.	6/18/2019	7/6/2019
	20.01.	20.01.05.	Dacis oil plus 1 litri	09211100-2	buc	1	53.50	53.50	63.67	53.50	0.00	A.D.	6/18/2019	7/6/2019
	20.01.	20.01.05.	Lichid de ungere si racire Arca Lux	24000000-4	litri	20	11.49	229.80	273.46	229.80	0.00	A.D.	7/26/2019	7/31/2019

	20.01.	20.01.05.	Vaselina	09221100-5	buc	1	21.00	21.00	24.99	21.00	0.00	A.D.	7/30/2019	8/31/2019
	20.01.	20.01.05.	Ulei motor	09211100-2	litri	8	22.00	176.00	209.44	176.00	0.00	A.D.	7/30/2019	8/31/2019
	20.01.	20.01.05.	Adblue 10 l (1 bidon = 10 l)	24957000-7	buc	30	22.00	660.00	785.40	469.05	190.95	A.D.	8/13/2019	8/31/2019
	20.01.	20.01.05.	Dacia oil plus premium 5W-30 1L	09211100-2	buc	1	40.10	40.10	47.72	40.10	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.05.	Dacia oil plus 5W-30 4L	09211100-2	buc	1	138.06	138.06	164.29	138.06	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.05.	Ulei DAF xtreme FE 10W-30 208 l	09211100-2	litri	39	16.05	625.95	744.88	626.04	-0.09	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.05.	Degresare - unsoare	09211100-2	buc	15	4.74	71.10	84.61	71.03	0.07	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
147	20.01.	20.01.05.	Motorina	09134200-9	litri	10116	4.76	48,152.16	57,301.07	0.00	48,152.16	A.D.	10/24/2019	10/31/2019
148	20.01.	20.01.05.	Benzina	09132100-3	litri	221	4.57	1,009.97	1,201.86	0.00	1,009.97	A.D.	10/24/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.05.	Ulei Castrol 1 litru	09211100-2	litri	4	43.96	175.84	209.25	175.84	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.05.	Ulei magnatec 4 litri	09211100-2	litri	2	169.76	339.52	404.03	339.52	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.05.	Degresare - unsoare	09211100-2	litri	1	19.65	19.65	23.38	19.65	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.05.	Ulei 5W30 DEXOS 2 l1	09211100-2	buc	8	29.87	238.97	284.37	238.97	0.00	A.D.	31.11.2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.05.	Ulei motor 10W40	09211100-2	litri	5	16.73	83.65	99.54	83.65	0.00	A.D.	11/25/2019	11/23/2019
150			TOTAL					159,664	190,000	126,447	33,216			

151	20.01.	20.01.06.	Contact pornire cu cheie	34913000-0	buc	2	27.31	54.62	65	54.62	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
152	20.01.	20.01.06.	Manometru indicator presiune ulei, 12V	34913000-0	buc	1	37.82	37.82	45	37.82	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
153	20.01.	20.01.06.	Manometru indicator presiune ulei, 24V	34913000-0	buc	1	46.22	46.22	55	46.22	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
154	20.01.	20.01.06.	Sonda presiune ulei	34913000-0	buc	1	25.21	25.21	30	25.21	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
155	20.01.	20.01.06.	Ceas indicator temperatura apa, 12V	34913000-0	buc	1	29.41	29.41	35	29.41	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
156	20.01.	20.01.06.	Sonda temperatura apa	34913000-0	buc	2	19.81	33.61	40	33.61	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
157	20.01.	20.01.06.	Cablu electric MYF 2,5 maro	34913000-0	m	30	1.57	47.06	56	47.06	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
158	20.01.	20.01.06.	Cablu electric MYF 2,5 , rosu	34913000-0	m	30	1.57	47.06	56	47.06	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
159	20.01.	20.01.06.	Papuc electric M6x5,4	34913000-0	buc	30	1.01	30.25	36	30.25	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
160	20.01.	20.01.06.	Papuc electric M6x9,5	34913000-0	buc	30	3.22	96.64	115	96.64	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
161	20.01.	20.01.06.	Papuc electric M8x5,4	34913000-0	buc	30	1.40	42.02	50	42.02	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
162	20.01.	20.01.06.	Papuc electric M8x9,5	34913000-0	buc	30	3.22	96.64	115	96.64	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
163	20.01.	20.01.06.	Papuc electric M10x5,4	34913000-0	buc	30	1.34	40.34	48	40.34	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
164	20.01.	20.01.06.	Papuc electric M10x9,5	34913000-0	buc	30	3.50	105.04	125	105.04	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
165	20.01.	20.01.06.	Papuc electric cupru tip mama	34913000-0	buc	100	0.29	29.41	35	29.41	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
166	20.01.	20.01.06.	Tub termocontractibil 10mm	34913000-0	m	10	2.10	21.01	25	21.01	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
167	20.01.	20.01.06.	Tub termocontractibil 6mm	34913000-0	m	5	1.51	7.56	9	7.56	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
168	20.01.	20.01.06.	Tub termocontractibil 4mm	34913000-0	m	5	1.51	7.56	9	7.56	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
169	20.01.	20.01.06.	Racord flexibil 80x600	34913000-0	buc	1	92.44	92.44	110	92.44	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
170	20.01.	20.01.06.	Racord flexibil 80x600	34913000-0	buc	1	92.44	92.44	110	92.44	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019

171	20.01.	20.01.06.	Furtun alimentare carburant diam int 8 mm	34913000-0	m	5	13.45	67.23	80	67.23	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
172	20.01.	20.01.06.	Furtun alimentare carburant diam int 10 mm	34913000-0	m	3	15.41	46.22	55	46.22	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
173	20.01.	20.01.06.	Furtun alimentare carburant diam int 6 mm	34913000-0	m	3	9.80	29.41	35	29.41	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
174	20.01.	20.01.06.	Furtun retur injector	34913000-0	m	2	10.51	21.01	25	21.01	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
175	20.01.	20.01.06.	Adaptor pt televizor Samsung	31111000-7	buc	1	167.23	167.23	199	167.23	0.00	A.D.	2/18/2019	2/18/2019
176	20.01.	20.01.06.	Incarcator pt laptop Lenovo G50	31111000-7	buc	1	126.05	126.05	150	126.05	0.00	A.D.	2/18/2019	2/18/2019
177	20.01.	20.01.06.	Capse refill type V(3*5000)	30124400-8	buc	2	259.00	518.00	616	517.65	0.35	A.D.	2/27/2019	5/2/2019
178	20.01.	20.01.06.	Capse refill type V(2*4000)	30124400-8	buc	2	193.00	386.00	459	385.71	0.29	A.D.	2/27/2019	5/2/2019
179	20.01.	20.01.06.	Kit de mentenanta pentru Taskalfa 2551 CI	30125000-1	buc	1	2300.00	2300.00	2737.00	2,300.00	0.00	A.D.	2/27/2019	5/2/2019
180	20.01.	20.01.06.	Kit de mentenanta pentru Taskalfa 2551 CI	30125000-1	buc	1	2157.00	2157.00	2566.83	2,157.00	0.00	A.D.	2/27/2019	5/2/2019
181	20.01.	20.01.06.	HDD 12 TB	30233132-5	buc	1	1526.00	1526.00	1815.94	1,526.00	0.00	A.D.	3/13/2019	5/2/2019
182	20.01.	20.01.06.	Sina aluminiu	44331000-9	buc	1	190.00	190.00	226.10	190.00	0.00	A.D.	3/18/2019	3/31/2019
183	20.01.	20.01.06.	Garnitura cilindru	34913000-0	buc	1	15.13	15.13	18.00	15.13	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
184	20.01.	20.01.06.	Capac ambreiaj	34913000-0	buc	1	198.32	198.32	236.00	198.32	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
185	20.01.	20.01.06.	Sina ghidaj	34913000-0	buc	1	135.29	135.29	161.00	135.29	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
186	20.01.	20.01.06.	Carcasa ambreiaj	34913000-0	buc	1	103.36	103.36	123.00	103.36	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
187	20.01.	20.01.06.	Freza pentru lemn O35	44512000-2	buc	1	26.05	26.05	31.00	26.05	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
188	20.01.	20.01.06.	Freza pentru lemn O60	44512000-2	buc	1	33.61	33.61	40.00	33.61	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
189	20.01.	20.01.06.	Scara metalica pentru pat	39516000-0	buc	10	60.00	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	3/21/2019	5/2/2019
190	20.01.	20.01.06.	HDD 12 TB	30233132-5	buc	3	1495.00	4485.00	5337.15	4,485.00	0.00	A.D.	4/3/2019	5/2/2019

191	20.01.	20.01.06.	Card de memorie Kingstone	30233110-5	buc	1	60.50	60.50	72.00	60.50	0.00	A.D.	4/8/2019	5/6/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	48.34	48.34	57.52	48.34	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru motorina	34300000-0	buc	1	83.51	83.51	99.38	83.51	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Colectie accesorii	34300000-0	buc	1	371.71	371.71	442.34	371.71	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru habitacul	34300000-0	buc	1	93.08	93.08	110.77	93.08	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru	34300000-0	buc	1	61.50	61.50	73.19	61.50	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Disc frana	34300000-0	buc	1	469.86	469.86	559.13	469.86	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Colectie antrenare distributie	34300000-0	buc	1	287.14	287.14	341.70	287.14	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Placuta frana	34300000-0	buc	1	287.14	287.14	341.70	287.14	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Şasiu Balboa 32U4	31711100-4	buc	3	295.80	887.40	1056.00	887.40	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.06.	Roată 90x10mm	31711100-4	buc	6	46.22	277.32	330.00	277.32	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.06.	Roată 80x10mm	31711100-4	buc	6	42.86	257.14	306.00	257.14	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.06.	Motor electric micro metal 30:1 HPCB	31711100-4	buc	6	76.47	458.82	546.00	458.82	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.06.	Motor electric micro metal 50:1 HPCB	31711100-4	buc	6	79.83	478.99	570.00	478.99	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.06.	Motor electric micro metal 75:1 HPCB	31711100-4	buc	6	76.47	458.82	546.00	458.82	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	182.41	182.41	217.07	182.41	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	481.87	481.87	573.43	481.87	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru uscator aer	34300000-0	buc	1	472.10	472.10	561.80	472.10	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru motorina separator	34300000-0	buc	1	293.79	293.79	349.61	293.80	-0.01	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	392.83	392.83	467.47	392.83	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019

20.01.	20.01.06.	Filtru motorina	34300000-0	buc	1	209.94	209.94	249.83	209.94	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	47.94	47.94	57.05	47.94	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	60.99	60.99	72.58	60.99	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru motorina	34300000-0	buc	1	82.83	82.83	98.57	82.83	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru habitaciu	34300000-0	buc	1	92.32	92.32	109.86	92.32	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.06.	Dorn pentru frezare cu coada conică și canelură longitudinal prindere Mk III/16 M (12)	42671000-0	buc	1	169.73	169.73	201.98	169.73	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Dorn pentru frezare cu coada conică și canelură longitudinal prindere Mk III/22 M (12)	42671000-0	buc	1	169.73	169.73	201.98	169.73	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Dorn pentru frezare cu coada conică și canelură longitudinal prindere Mk III/27 M (12)	42671000-0	buc	1	197.94	197.94	235.55	197.94	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Dorn pentru frezare cu coada conică și canelură longitudinal prindere Mk III/32 M (12)	42671000-0	buc	1	199.02	199.02	236.83	199.02	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set 20 freze cilindrice frontale 3-20 mm F001/20	44512940-3	buc	1	925.32	925.32	1,101.13	925.32	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set 10 freze cilindrice frontale 6-25 mm F001/20	44512940-3	buc	1	925.32	925.32	1,101.13	925.32	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set de burghie elicoidale HSS Cod 114150 în cutie 1-13	44512940-3	Set	1	966.00	966.00	1,149.54	966.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Mâner pentru pilă ergonomic, 120 mm	42671000-0	Buc.	2	12.70	25.40	30.23	25.40	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Mâner pentru pilă ergonomic, 110 mm	42671000-0	Buc.	3	11.50	34.50	41.06	34.50	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Adaptor de reducere pentru coadă CM cu strângere pe filet Forma A 3	42671000-0	Buc.	1	341.00	341.00	405.79	341.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Adaptor de reducere pentru coadă CM cu strângere pe filet Forma A 2	42671000-0	Buc.	1	341.00	341.00	405.79	341.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Freză de degroșare 30 mm	44510000-8	Buc.	1	913.58	913.58	1,087.16	913.58	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Freză de degroșare 40 mm	44510000-8	Buc.	1	1,297.20	1,297.20	1,543.67	1,297.20	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal HSS Cod 114000 ca set de schimb 1-13	44510000-8	Set	1	159.55	159.55	189.86	159.55	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal HSS N 10,25 mm	44510000-8	Buc.	1	161.76	161.76	192.49	161.76	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019

20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal HSS N 12 mm	44510000-8	Buc.	1	122.00	122.00	145.18	122.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal HSS N 14 mm	44510000-8	Buc.	1	140.78	140.78	167.53	140.78	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal HSS N 15,5 mm	44510000-8	Buc.	1	168.38	168.38	200.37	168.38	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal HSS N 20 mm	44510000-8	Buc.	1	232.41	232.41	276.57	232.41	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.06.	Adaptor conic DIN 238	42671000-0	buc	1	28.78	28.78	34.25	28.78	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Mandrina cu autostrangere 1-13mm Con B-16	42671000-0	buc	1	115.50	115.50	137.45	115.50	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Reductie con morse DIN 2185 3/1	42671000-0	buc	1	20.50	20.50	24.40	20.50	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Reductie con morse DIN 2185 3/2	42671000-0	buc	1	26.55	26.55	31.59	26.55	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Varf rotativ cu con CM3	42670000-3	buc	1	194.25	194.25	231.16	194.25	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Set freze pentru canelat, coada cilindrica, cu 2 dinti, HSS Co8 DIN 327, STAS 1680, Tip N	44512940-3	set	1	160.00	160.00	190.40	160.00	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada conica, cu 4-8 dinti, HSS DIN 845, STAS 1683, Tip N Ø30 x 147/45 CM3	42671000-0	buc	1	95.68	95.68	113.86	95.68	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada conica, cu 4-8 dinti, HSS DIN 845, STAS 1683, Tip N Ø24 x 147/45 CM3	42670000-3	buc	1	80.05	80.05	95.26	80.05	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada conica, cu 4-8 dinti, HSS DIN 845, STAS 1683, Tip N Ø16 x 117/32 CM2	42670000-3	buc	1	53.70	53.70	63.90	53.70	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza disc, ingusta, dinti in zig-zag, HSS Co5 DIN 1834 A, Tip N Ø80 x 3, z20	44512940-3	buc	1	257.97	257.97	306.98	257.97	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza disc, ingusta, dinti in zig-zag, HSS Co5 DIN 1834 A, Tip N Ø100 x 4, z24	44512940-3	buc	1	337.28	337.28	401.36	337.28	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada conica, cu 4-8 dinti, HSS DIN 845, STAS 1683, Tip N Ø 22.00 x 123/38 CM 2	44510000-8	buc	1	77.85	77.85	92.64	77.85	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019

20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada conica, cu 4-8 dinti, HSS DIN 845, STAS 1683, Tip N Ø 18.00 x 117/32 CM 2	44510000-8	buc	1	57.74	57.74	68.71	57.74	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada conica, cu 4-8 dinti, HSS DIN 845, STAS 1683, Tip N Ø 15.00 x 111/26 CM 2	44510000-8	buc	1	46.69	46.69	55.56	46.69	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, lunga, coada cilindrica, cu 4-6 dinti, HSS DIN 844, STAS 1684, Tip N Ø 20 x	44510000-8	buc	1	87.78	87.78	104.46	87.78	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, lunga, coada cilindrica, cu 4-6 dinti, HSS DIN 844, STAS 1684, Tip N Ø 16 x	44510000-8	buc	1	68.91	68.91	82.00	68.91	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, lunga, coada cilindrica, cu 4-6 dinti, HSS DIN 844, STAS 1684, Tip N Ø 12 x 110/53	44510000-8	buc	1	51.36	51.36	61.12	51.36	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada cilindrica, cu 4-6 dinti, HSSCo8 DIN 844, STAS 1684, Tip N Ø 20 x 104/38	44510000-8	buc	1	110.85	110.85	131.91	110.85	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada cilindrica, cu 4-6 dinti, HSSCo8 DIN 844, STAS 1684, Tip N Ø 16 x 92/32	44510000-8	buc	1	78.44	78.44	93.34	78.44	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada cilindrica, cu 4-6 dinti, HSSCo8 DIN 844, STAS 1684, Tip N Ø 12 x 83/26	44510000-8	buc	1	55.15	55.15	65.63	55.15	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala, coada cilindrica, cu 4-6 dinti, HSSCo8 DIN 844, STAS 1684, Tip N Ø 10 x 72/22	44510000-8	buc	1	46.23	46.23	55.01	46.23	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza disc, HSS DIN 1838, STAS 1159/G Ø200 x 4.00, z64	44510000-8	buc	1	385.01	385.01	458.16	385.01	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindrico-frontala cu Alezaj , DIN 841, HSS-CO Ø30x30 Z6	44510000-8	buc	1	231.86	231.86	275.91	231.86	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindrico-frontala cu Alezaj , DIN 841, HSS-CO Ø40x40 z8	44510000-8	buc	1	328.82	328.82	391.30	328.82	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindrico-frontala cu Alezaj , DIN 841, HSS-CO Ø60x30 z8	44510000-8	buc	1	428.11	428.11	509.45	428.11	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala cu alezaj, pentru degrosare HSS Co5 TiAlN, DIN 1880, STAS 579, Tip - NR Ø40x32 z6	44510000-8	buc	1	483.99	483.99	575.95	483.99	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala cu alezaj, pentru degrosare HSS Co5 TiAlN, DIN 1880, STAS 579, Tip - NR Ø63x40 z8	44510000-8	buc	1	748.52	748.52	890.74	748.52	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019

20.01.	20.01.06.	Freza cilindro-frontala cu alezaj, pentru degrosare HSS Co5 TiAlN, DIN 1880, STAS 579, Tip - NR Ø80x45 z8	44510000-8	buc	1	1,023.67	1,023.67	1,218.17	1,023.67	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Bara rectificata din otel rapid DIN 4964 - STAS 12382 20x20x200	44510000-8	buc	2	82.96	165.92	197.44	165.92	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit drept pentru degrosat DIN 4971 - ISO 1 - STAS 6376 - 20X20 P30	44510000-8	buc	2	13.39	26.78	31.87	26.78	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit incovoiat pentru degrosat DIN 4972 - ISO 2 - STAS - 6377 - 20X20 P30	44510000-8	buc	2	13.91	27.82	33.11	27.82	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit pentru filetat interior DIN 283 - STAS 12736- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	16.67	33.34	39.67	33.34	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit pentru filetat exterior DIN 282 - STAS 12735- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	11.68	23.36	27.80	23.36	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit lateral DIN 4980 - ISO 6 - STAS 6381- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	13.91	27.82	33.11	27.82	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit pentru interior DIN 4973 - ISO 8 - STAS 6384- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	14.70	29.40	34.99	29.40	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit pentru colt interior DIN 4974 - ISO 9 - STAS 6385- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	14.70	29.40	34.99	29.40	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit drept pentru colt DIN 4978 - ISO 3 - STAS 6379- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	12.46	24.92	29.65	24.92	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit pentru canelat DIN 4981 - ISO 7 - STAS 6383- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	11.16	22.32	26.56	22.32	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit pentru canelat interior DIN 263- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	16.28	32.56	38.75	32.56	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit frontal DIN 4977 - ISO 5 - STAS 6382- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	13.91	27.82	33.11	27.82	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit drept pentru finisat DIN 4975 - ISO 10 - STAS - 6378- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	11.16	22.32	26.56	22.32	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit drept pentru colt DIN 4978 - ISO 3 - STAS 6379- 20X20 P30	44510000-8	buc	2	12.46	24.92	29.65	24.92	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu de centruire, HSS Co5 DIN 333 - STAS 1114/2, Forma A -Ø 3.15 x 50	44510000-8	buc	2	20.48	40.96	48.74	40.96	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu de centruire, HSS Co5 DIN 333 - STAS 1114/2, Forma A -Ø 2 x 40	44510000-8	buc	2	15.92	31.84	37.89	31.84	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal coada conica, HSS laminat DIN 345 - STAS 575, Tip N Ø 3.25	44510000-8	buc	1	11.54	11.54	13.73	11.54	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal coada conica, HSS laminat DIN 345 - STAS 575, Tip N Ø 4.20	44510000-8	buc	1	11.91	11.91	14.17	11.91	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal coada conica, HSS laminat DIN 345 - STAS 575, Tip N Ø 5.00	44510000-8	buc	1	13.01	13.01	15.48	13.01	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019

20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal coada conica, HSS laminat DIN 345 - STAS 575, Tip N Ø 6.80	44510000-8	buc	1	14.11	14.11	16.79	14.11	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Burghiu elicoidal coada conica, HSS laminat DIN 345 - STAS 575, Tip N Ø 8.50	44510000-8	buc	1	14.70	14.70	17.49	14.69	0.01	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Difuzor de tensiune de precizie BP0207-TK 50 990K, 0411,0,1	31711130-3	buc	2	16.15	32.30	38.44	32.30	0.00	A.D.	7/10/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.06.	Difuzor de tensiune de precizie BP0207-TK 50 900K, 0411,0,1	31711130-3	buc	2	14.81	29.62	35.25	29.62	0.00	A.D.	7/10/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.06.	Adaptor ISO 40 / MK 3	42671000-0	buc	1	267.23	267.23	318.00	267.23	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Set accesorii fixare 58 piese, 14 mm, M12	44530000-4	set	1	426.89	426.89	508.00	426.89	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cap divizor semi-universal	42670000-3	buc	1	2,096.64	2,096.64	2,495.00	2,096.64	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Universal de precizie cu 3 bacuri PO3-125	42670000-3	buc	1	1,557.14	1,557.14	1,853.00	1,557.14	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Panza pentru ferastrau cu banda HSS 1470 x 13 x 0,65 - 8 Tpl	44510000-8	buc	2	100.84	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Panza pentru otel - HM 355 mm x T80	44510000-8	buc	1	534.45	534.45	636.00	534.45	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Adaptor convertor HDMI- VGA fara sunet	32351000-8	buc	10	21.84	218.40	259.90	0.00	218.40	A.D.	7/18/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Set fire pentru Breadboard (350 fire)	31224400-6	buc	4	37.40	149.58	178.00	149.58	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	105.00	105.00	124.95	105.00	0.00	A.D.	7/30/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Tastatura LCD cu etichete de zona programabile	35120000-1	buc	1	390.00	390.00	464.10	390.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Buton de panica cu cheie	35120000-1	buc	1	50.00	50.00	59.50	50.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Cilindru imprimanta Lexmark MX317dn	35120000-1	buc	2	350.00	700.00	833.00	700.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Mikrotic SXT LTE kit with 9dbi 60 degre LTE directional antenna	32420000-3	buc	1	450.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Memorie Corsair Vengeance LPX blach 32 GB	30236110-6	buc	1	692.43	692.43	823.99	692.43	0.00	A.D.	8/6/2019	8/31/2019

20.01.	20.01.06.	Mouse Logitech M100	30237410-6	buc	5	49.57	247.85	294.94	247.85	0.00	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Tambur frână spate	34300000-0	buc	2	252.10	504.20	600.00	0.00	504.20	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Rulment roată spate	34300000-0	buc	2	180.67	361.34	430.00	0.00	361.34	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Set saboți frână	34300000-0	buc	1	252.10	252.10	300.00	0.00	252.10	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Plăcuțe frână față	34300000-0	buc	1	170.59	170.59	203.00	0.00	170.59	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Disc frână față	34300000-0	buc	2	168.07	336.13	400.00	0.00	336.13	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Rulment roată față	34300000-0	buc	2	211.76	423.53	504.00	0.00	423.53	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Elemente hidraulice	34300000-0	buc	2	75.63	151.26	180.00	0.00	151.26	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Rulment închizător curea	34300000-0	buc	1	193.28	193.28	230.00	0.00	193.28	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Rolă ghidare	34300000-0	buc	1	109.24	109.24	130.00	0.00	109.24	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Rulment închizător curea	34300000-0	buc	1	75.63	75.63	90.00	0.00	75.63	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Set ambreaj	34300000-0	buc	1	777.31	777.31	925.00	0.00	777.31	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Pivot	34300000-0	buc	2	67.23	134.45	160.00	0.00	134.45	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Set accesorii frână	34300000-0	buc	1	58.82	58.82	70.00	0.00	58.82	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Spray de curățat	34300000-0	buc	5	12.61	63.03	75.00	0.00	63.03	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Bielea antiruliu față	34300000-0	buc	2	54.62	109.24	130.00	0.00	109.24	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Ax furcă	34300000-0	buc	1	85.71	85.71	102.00	0.00	85.71	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Bucșă la CV	34300000-0	buc	1	17.65	17.65	21.00	0.00	17.65	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Furcă ambreiaj	34300000-0	buc	1	293.28	293.28	349.00	0.00	293.28	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Butuc roată	34300000-0	buc	2	157.14	314.29	374.00	0.00	314.29	A.D.	8/6/2019	8/31/2019

20.01.	20.01.06.	Basculă dreapta față	34300000-0	buc	1	501.68	501.68	597.00	0.00	501.68	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Basculă față stânga	34300000-0	buc	1	501.68	501.68	597.00	0.00	501.68	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.06.	Suport pentru fixarea aparatelor pe strunguri	42674000-1	buc	1	67.47	67.47	80.29	67.47	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set cutite strung HSS pt filete	42674000-1	set	2	234.91	469.82	559.09	469.82	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set pentru centrare 3 piese din 333	42674000-1	set	1	45.83	45.83	54.54	45.83	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Placute tungsten de rezerva	42674000-1	buc	2	279.65	559.30	665.57	559.30	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set cutite strung 10*10 cu placute tungsten	42674000-1	set	1	599.12	599.12	712.95	599.12	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set cutite strung 3 piese HSS	42674000-1	set	2	197.08	394.16	469.05	394.16	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Tava colectoare pentru PD 400	42674000-1	buc	1	789.58	789.58	939.60	789.58	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Suport si filtre M3-M10	42674000-1	buc	1	326.68	326.68	388.75	326.68	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	set cale	42674000-1	set	1	458.24	458.24	545.31	458.24	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Cutit strung partitoare pt PD 400	42674000-1	buc	1	162.90	162.90	193.85	162.90	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set 5 cutite strung 10*10*80 mm	42674000-1	set	2	299.96	599.92	713.90	599.92	0.00	A.D.	8/21/2019	8/30/2019
20.01.	20.01.06.	Tastatura Logitech K120USB	30237460-1	buc	14	45.38	635.32	756.03	635.32	0.00	A.D.	8/28/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	48.01	48.01	57.13	48.01	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	61.08	61.08	72.69	61.08	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.06.	Garnitura D16	34300000-0	buc	1	9.51	9.51	11.32	9.51	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set fire pentru breadboard (350 fire)	31224400-6	buc	1	43.70	43.70	52.00	43.70	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.06.	Dispozitiv pentru executarea filetelor pentru PD 400/CNC	42674000-1	buc	1	1775.95	1775.95	2113.38	1,775.95	0.00	A.D.	9/18/2019	10/2/2019

20.01.	20.01.06.	Luneta pentru stungul PD 400	42674000-1	buc	1	313.44	313.44	372.99	313.44	0.00	A.D.	9/18/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Luneta pentru stungul PD 400	42674000-1	buc	1	246.55	246.55	293.39	246.55	0.00	A.D.	9/18/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Universal cu 4 bacuri cu auto - centrare pentru PD 400	42674000-1	buc	1	1316.31	1316.31	1566.41	1,316.31	0.00	A.D.	9/18/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Accesoriu de centrare pentru PD 400	42674000-1	buc	1	323.90	323.90	385.44	323.90	0.00	A.D.	9/18/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Assecoriu pentru strujirea arcelor de cerc	42674000-1	buc	1	396.98	396.98	472.41	396.98	0.00	A.D.	9/18/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Mandrina pentru PD 250/E si PD 230/E	42674000-1	buc	1	118.50	118.50	141.02	118.50	0.00	A.D.	9/18/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza 3 caneluri, 1,75x3mm	42674000-1	buc	2	117.65	235.30	280.01	235.29	0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza 3 caneluri 2x6 mm	42674000-1	buc	2	117.65	235.30	280.01	235.29	0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza 3 caneluri 3x6 mm	42674000-1	buc	2	117.65	235.30	280.01	235.29	0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza 3 caneluri 4x6 mm	42674000-1	buc	2	117.65	235.30	280.01	235.29	0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza 3 caneluri 5x6 mm	42674000-1	buc	2	117.65	235.30	280.01	235.29	0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza 3 caneluri 6x6 mm	42674000-1	buc	2	117.65	235.30	280.01	235.29	0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza 8 caneluri 6x6mm	42674000-1	buc	1	210.08	210.08	250.00	210.08	0.00	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza de carbura 8 caneluri de 8x8mm	42674000-1	buc	2	231.09	462.18	550.00	462.18	0.00	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza de carbura 8 caneluri de 10x10mm	42674000-1	buc	1	420.16	420.16	500.00	420.17	-0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Freza de carbura 8 caneluri de 12x12mm	42674000-1	buc	1	588.23	588.23	700.00	588.24	-0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru adblue	34300000-0	buc	1	235.15	235.15	280.00	235.15	0.00	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	181.97	181.97	216.54	181.97	0.00	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	480.72	480.72	572.06	209.44	271.28	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru uscator aer	34300000-0	buc	1	470.96	470.96	560.44	480.72	-9.76	A.D.	9/24/2019	10/31/2019

	20.01.	20.01.06.	Filtru motorina separator	34300000-0	buc	1	293.79	293.79	349.61	391.89	-98.10	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	391.89	391.89	466.35	470.96	-79.07	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru motorina	34300000-0	buc	1	209.44	209.44	249.23	293.79	-84.35	A.D.	9/24/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	SiSTEM anticoliziune(contactor turela)	35340000-9	buc	1	2370.00	2370.00	2820.30	2,370.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru aspiratie chirurgicala Unit AM 2000	33100000-1	buc	2	63.03	126.06	150.01	126.05	0.01	A.D.	10/1/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Senzor aspiratie compus vac	33100000-1	buc	1	449.58	449.58	535.00	449.58	0.00	A.D.	10/1/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Set 40 fire oentru Breadboard T-T 100 mm	31224400-6	set	20	8.61	172.20	204.92	172.20	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Memorie laptop 4GB DDR4	30236110-6	buc	1	86.80	86.80	103.29	86.80	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Unitate stergere cilindru negru RICOH	30125000-1	buc	1	2525.00	2525.00	3004.75	2,525.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Unitate incarcare cilindru negru RICOH	30125000-1	buc	1	662.00	662.00	787.78	662.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Unitate toner rezidual RICOH	30125000-1	buc	3	554.00	1662.00	1977.78	1,662.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Acumulator auto 12V *63AH	34300000-0	buc	2	328.00	656.00	780.64	656.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Acumulator auto 12V *80AH	34300000-0	buc	2	350.00	700.00	833.00	700.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Acumulator auto 12V *100AH	34300000-0	buc	1	390.00	390.00	464.10	390.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	placute frana fata Dacia Doker	34300000-0	buc	1	143.00	143.00	170.17	143.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Placute frana fata Duster	34300000-0	buc	1	143.00	143.00	170.17	143.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Placute frana Logan /2018	34300000-0	buc	1	113.00	113.00	134.47	113.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
###	20.01.	20.01.06.	Claxon VW T5/2007	34300000-0	buc	1	275.00	275.00	327.25	275.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Filtru polen citroen jumper	34300000-0	buc	1	63.00	63.00	74.97	63.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.06.	Placute frana fata Citroen Jumper	34300000-0	buc	1	197.00	197.00	234.43	197.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.06.	Filtru aer Citroen Jumper	34300000-0	buc	1	78.00	78.00	92.82	78.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru combustibil Citroen Jumper	34300000-0	buc	1	195.00	195.00	232.05	195.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei Citroen Jumper	34300000-0	buc	1	29.00	29.00	34.51	29.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Placute frana spate VW LT46	34300000-0	buc	1	189.00	189.00	224.91	189.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Placute frana fata VW LT46	34300000-0	buc	1	189.00	189.00	224.91	189.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru polen VW LT46	34300000-0	buc	1	77.00	77.00	91.63	77.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer VW LT 46	34300000-0	buc	1	57.00	57.00	67.83	57.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru combustibil VW LT 46	34300000-0	buc	1	63.00	63.00	74.97	63.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei VW LT 46	34300000-0	buc	1	77.00	77.00	91.63	77.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Placute frana spate opel movano	34300000-0	buc	1	147.00	147.00	174.93	147.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Placute frana fata opel movano	34300000-0	buc	1	159.00	159.00	189.21	159.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer opel movano	34300000-0	buc	1	77.00	77.00	91.63	77.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru combustibil opel movano	34300000-0	buc	1	76.00	76.00	90.44	76.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei opel movano	34300000-0	buc	1	32.00	32.00	38.08	32.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Rezervor combustibil Raba	34300000-0	buc	2	1398.00	2796.00	3327.24	2,796.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Acumulator auto 12V*150AH	34300000-0	buc	2	560.00	1120.00	1332.80	1,120.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru polen opel Movano	34300000-0	buc	1	53.00	53.00	63.07	53.00	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei Saviem	34320000-6	buc	3	21.85	65.55	78.00	65.55	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei raba	34320000-6	buc	1	10.92	10.92	12.99	10.92	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei BMW	34320000-6	buc	1	42.02	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019

20.01.	20.01.06.	Filtru ulei Megane	34320000-6	buc	1	25.21	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Vas expansiune raba	34320000-6	buc	1	378.15	378.15	450.00	378.15	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Disc flex 180	34320000-6	buc	5	7.14	35.70	42.48	35.71	-0.01	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Disc felx 230	34320000-6	buc	5	10.08	50.40	59.98	50.42	-0.02	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Disc polizat 180	34320000-6	buc	5	10.92	54.60	64.97	54.62	-0.02	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Disc polizat 230	34320000-6	buc	5	15.97	79.85	95.02	79.83	0.02	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Set burghie 1-13	34320000-6	buc	1	210.08	210.08	250.00	210.08	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Lama + lant drujba	34320000-6	buc	1	204.62	204.62	243.50	204.62	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Electrozi ST 2,5	34320000-6	buc	1	82.35	82.35	98.00	82.35	0.00	A.D.	10/30/2019	11/29/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru polen	34300000-0	buc	1	69.31	69.31	82.48	69.31	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer mic	34300000-0	buc	1	61.31	61.31	72.96	61.31	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	45.85	45.85	54.56	45.85	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	101.16	101.16	120.39	101.17	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Portscula speciala pentru CM 55, cu prinde in bucle elastice	44510000-8	buc	3	619.30	1857.90	2210.90	1,857.90	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set bucle elastice ESX25(O2 - 16mm) 16 buc in set	44510000-8	set	1	1056.67	1056.67	1257.44	1,056.67	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Portscula speciala pentru CM 55, cu prinderea frezelor cu alezaj O16mm in bucle elastice	44510000-8	buc	1	1053.30	1053.30	1253.43	1,053.30	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Placa adaptoare, necesara pentru prinderea universului pe masa masinii	44510000-8	buc	1	496.76	496.76	591.14	496.76	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Set de 3 bacuri moi zomtate pentru universal	44510000-8	set	1	360.26	360.26	428.71	360.26	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro- frontala cu alezaj pentru operatii	44510000-8	buc	1	844.74	844.74	1005.24	844.74	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019

20.01.	20.01.06.	Freza monobloc din carbura	44510000-8	buc	1	91.37	91.37	108.73	91.37	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Freza cilindro- frontala HSS- Co 8	44510000-8	buc	1	165.29	165.29	196.70	165.29	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Freza HSS Co5 pentru canale T12,5*6mm	44510000-8	buc	1	365.77	365.77	435.27	365.77	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru ulei	34300000-0	buc	1	46.45	46.45	55.28	46.45	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru polen	34300000-0	buc	1	145.50	145.50	173.15	145.50	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru aer	34300000-0	buc	1	147.06	147.06	175.00	147.06	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Filtru combustibil	34300000-0	buc	1	92.09	92.09	109.59	92.09	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.06.	Corp abraziv polizor F3	14810000-2	buc	1	46.13	46.13	54.89	46.13	0.00	A.D.	11/5/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	Corp abraziv F12A	14810000-2	buc	1	33.76	33.76	40.17	33.76	0.00	A.D.	11/5/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	Corp abraziv F12A 250*25*32	14810000-2	buc	1	85.13	85.13	101.30	85.13	0.00	A.D.	11/5/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	Corp abraziv F1 250*32*32	14810000-2	buc	1	107.48	107.48	127.90	107.48	0.00	A.D.	11/5/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	PIC 18F25K83-I/SP	31712114-2	buc	5	19.80	99.00	117.81	99.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	ATWINC3400-MR210CA	31712114-2	buc	5	59.00	295.00	351.05	295.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	LM 1085IS -3.3/NOPB	31712114-2	buc	5	15.00	75.00	89.25	75.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	OMRON B3F-1000	31712114-2	buc	20	2.50	50.00	59.50	50.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	LT1931AES5#TRMPBF	31712114-2	buc	5	50.00	250.00	297.50	250.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	AD620ARZ	31712114-2	buc	5	50.00	250.00	297.50	250.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	OP97FSZ	31712114-2	buc	5	25.50	127.50	151.73	127.50	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	MCP1700-3002E/TO	31712114-2	buc	20	3.50	70.00	83.30	70.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
20.01.	20.01.06.	MIC5270-3.0YM5- TR	31712114-2	buc	10	10.50	105.00	124.95	105.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019

	20.01.	20.01.06.	SONDA MULTIMETRU FLUKE TL76	31712114-2	buc	10	246.00	2460.00	2927.40	2,460.00	0.00	A.D.	11/8/2019	12/16/2019
	20.01.	20.01.06.	Set covorase interioare Dacia Duster 2016	34300000-0	buc	1	160.00	160.00	190.40	160.00	0.00	A.D.	11/14/2019	11/29/2019
	20.01.	20.01.06.	Stergatoare parbriz Duster 2016	34300000-0	buc	1	80.00	80.00	95.20	80.00	0.00	A.D.	11/14/2019	11/29/2019
	20.01.	20.01.06.	Stergatoare luneta Duster 2016	34300000-0	buc	1	30.00	30.00	35.70	30.00	0.00	A.D.	11/14/2019	11/29/2019
	20.01.	20.01.06.	Bec H7	34300000-0	buc	8	10.92	87.36	103.96	87.36	0.00	A.D.	11/28/2019	12/12/2019
192			TOTAL					81,106	96,516	75,453	5,653			
193	20.01.	20.01.08.	Abonament TV	64228100-1	serv	1	2,391.35	2,391.35	2,845.71	507.48	1,883.87	A.D.	12/13/2018	12/30/2019
194	20.01.	20.01.08.	Servicii audio- vizuale RCS-RDS 01 - 28.02.2019	64228100-1	serv	1	972.88	972.88	1,157.73	942.94	29.94	A.D.	1/18/2019	2/28/2019
195	20.01.	20.01.08.	Servicii audio- vizuale RCS-RDS 01 -31.03.2019	64228100-1	serv	1	972.88	972.88	1,157.73	973.25	-0.37	A.D.	2/27/2019	3/31/2019
196	20.01.	20.01.08.	Abonament servicii SMS	64212000-5	serv	1	605.04	605.04	720.00	521.93	83.11	A.D.	12/13/2018	12/30/2019
197	20.01.	20.01.08.	Taxe postale	64110000-0	buc	1	420.17	420.17	500.00	1,930.08	605.04	A.D.	10/14/2019	1/30/2019
198	20.01.	20.01.08.	Servicii telefonice 3 SIM -uri abonament 12 luni ianuarie - decembrie	64212000-5	buc	12	25.00	300.00	357.00	212.07	87.93	A.D.	1/17/2019	12/30/2019
199	20.01.	20.01.08.	Servicii audio- vizuale RCS-RDS 01.04.2019- 30.11.2019	64228100-1	buc	8	972.88	7,783.06	9,261.84	6,816.18	966.88	A.D.	3/28/2019	11/30/2019
200	20.01.	20.01.08.	Servicii audio-vizuale RCS-RDS 01.12.2019-31.12.2019 pt 3 luni	64228100-1	buc	1	2918.65	2,918.65	3,473.19	975.86	1,942.79	A.D.	8/20/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.08.							0.00	0.00	0.00	A.D.		
200			TOTAL					13,445	16,000	11,904	3,656			
201	20.01.	20.01.09.	Publicare Monitorul Oficial	79342200-5	buc	1	153.78	153.78	183.00	153.78	0.00	A.D.	1/10/2019	12/31/2019
202	20.01.	20.01.09.	Prelungitor protectie supratensiune	31224810-3	buc	2	48.53	97.06	115.50	97.06	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019

203	20.01.	20.01.09.	Aranjament flori naturale	03121210-0	buc	1	210.08	210.08	250.00	210.08	0.00	A.D.	1/22/2019	1/25/2019
204	20.01.	20.01.09.	Serviciu de prelungire a semnaturii electronice	79132100-9	buc	1	95.00	95.00	113.05	95.00	0.00	A.D.	1/28/2019	1/31/2019
205	20.01.	20.01.09.	Tub neon 18w	31531100-8	buc	200	4.20	840.34	1,000.00	840.34	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
206	20.01.	20.01.09.	Tub neon 36w	31531100-8	buc	200	4.20	840.34	1,000.00	840.34	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
207	20.01.	20.01.09.	Bec autoaprindere 160w/E27	31531000-7	buc	10	25.38	253.78	302.00	253.78	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
208	20.01.	20.01.09.	Spray negru lucios	34913000-0	buc	5	8.40	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
209	20.01.	20.01.09.	Spary argintiu metalizat	34913000-0	buc	5	8.40	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
210	20.01.	20.01.09.	Tub pasta etansare	34913000-0	buc	1	25.21	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
211	20.01.	20.01.09.	Banda izolatoare panzata	34913000-0	buc	2	17.65	35.29	42.00	35.29	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
212	20.01.	20.01.09.	Banda izolatoare PVC	34913000-0	buc	2	3.78	7.56	9.00	7.56	0.00	A.D.	2/12/2019	5/2/2019
213	20.01.	20.01.09.	Kit semnatura electronica cu valabilitatev 1 an	79132100-9	buc	2	165.00	330.00	392.70	330.00	0.00	A.D.	2/18/2019	2/28/2019
214	20.01.	20.01.09.	Canal cablu pardoseala 90x20 din aluminiu cu capac semirotond	44322100-4	buc	64	56.60	3,622.40	4,310.66	3,622.40	0.00	A.D.	2/18/2019	2/28/2019
215	20.01.	20.01.09.	Prelungitor cu intrerupator 6 prize	31224810-3	buc	31	63.03	1,953.93	2,325.18	1,953.93	0.00	A.D.	2/19/2019	2/28/2019
216	20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI	31224810-3	buc	2	25.20	50.40	59.98	50.40	0.00	A.D.	2/19/2019	2/28/2019
217	20.01.	20.01.09.	Cablu Logilink	31224810-3	buc	3	65.54	196.62	233.98	196.62	0.00	A.D.	2/19/2019	2/28/2019
218	20.01.	20.01.09.	Suport TV perete	30237260-9	buc	2	132.77	265.54	315.99	265.54	0.00	A.D.	2/19/2019	2/28/2019
219	20.01.	20.01.09.	Tub neon 18w	31531100-8	buc	100	4.20	420.17	500.00	420.17	0.00	A.D.	2/20/2019	3/8/2019
220	20.01.	20.01.09.	Canal cablu metalic cu capac 50x35	44330000-2	m	20	11.76	235.29	280.00	235.29	0.00	A.D.	2/26/2019	3/8/2019
221	20.01.	20.01.09.	Cablu UTP CAT 5E 100 OHMS PVC 4 PAIRS	44320000-9	m	915	12.61	1,153.36	1,372.50	1,153.36	0.00	A.D.	2/26/2019	3/8/2019

222	20.01.	20.01.09.	Litere volumetrice din polistiren vopsit 6 litere si 3 cifre	39294100-0	buc	9	120.00	1,080.00	1,285.20	1,080.00	0.00	A.D.	2/27/2019	3/31/2019
223	20.01.	20.01.09.	Reparatie echipament Kyocera Taskalfa 2551 CI	30125000-1	buc	1	238.00	238.00	283.22	238.00	0.00	A.D.	2/27/2019	3/31/2019
224	20.01.	20.01.09.	Depanare UNIT DENTAR	45259000-7	buc	1	252.10	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	2/28/2019	3/31/2019
225	20.01.	20.01.09.	Depanare turbina dentara	45259000-7	buc	1	210.08	210.08	250.00	210.08	0.00	A.D.	2/28/2019	3/31/2019
226	20.01.	20.01.09.	Rama A3 297*420mm	39298100-8	buc	2	165.00	330.00	392.70	330.00	0.00	A.D.	2/28/2019	3/31/2019
227	20.01.	20.01.09.	Manopera interventie service Canon 42511	45259000-7	buc	1	240.00	240.00	285.60	240.00	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
228	20.01.	20.01.09.	Priza dubla ST suko	31224100-3	buc	20	11.76	235.29	280.00	235.29	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
229	20.01.	20.01.09.	Priza dubla PT	31224100-3	buc	20	28.57	571.43	680.00	571.43	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
230	20.01.	20.01.09.	Intrerupator PT	31224100-3	buc	20	10.92	218.49	260.00	218.49	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
231	20.01.	20.01.09.	Intrerupator ST	31224100-3	buc	20	8.40	168.07	200.00	168.07	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
232	20.01.	20.01.09.	Comutator ST	31224100-3	buc	20	10.92	218.49	260.00	218.49	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
233	20.01.	20.01.09.	Comutator PT	31224100-3	buc	20	12.61	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
234	20.01.	20.01.09.	Prelungitor 50m 3x2,5mm cu 4 posturi	31224810-3	buc	2	305.88	611.76	728.00	611.76	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
235	20.01.	20.01.09.	Magneti pentru tabla magnetica (10 buc/set)	30195920-7	set	10	5.93	59.30	70.57	59.30	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
236	20.01.	20.01.09.	Publicare a trei anunturi in doua cotidiene	79342200-5	buc	1	473.10	473.10	562.99	473.10	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
237	20.01.	20.01.09.	Magneti pentru tabla magnetica (10 buc/set)	30195920-7	set	10	5.93	59.30	70.57	59.30	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
238	20.01.	20.01.09.	Priza cu protectie Bacmann 330 6 iesiri	31224810-3	buc	4	84.03	336.12	399.98	336.12	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
239	20.01.	20.01.09.	Cablu VGA prelungitor 1,8m (T/M)	31224810-3	buc	1	9.40	9.40	11.19	9.40	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
240	20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI 30m (M/M)	31224810-3	buc	1	192.60	192.60	229.19	192.60	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
241	20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI 20m (M/M)	31224810-3	buc	1	92.00	92.00	109.48	92.00	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019

242	20.01.	20.01.09.	Cblu HDMI Ethernet (T/T) 10m	31224810-3	buc	2	25.80	51.60	61.40	51.60	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
243	20.01.	20.01.09.	Cablu VGA (T/T) 1,8m	31224810-3	buc	2	12.00	24.00	28.56	24.00	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
244	20.01.	20.01.09.	Adaptor display port HDMI (T/M)	31224810-3	buc	2	34.00	68.00	80.92	68.00	0.00	A.D.	3/11/2019	3/31/2019
245	20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI Ethernet	32572000-3	buc	7	5.20	36.40	43.32	36.40	0.00	A.D.	3/13/2019	3/31/2019
246	20.01.	20.01.09.	Cablu coaxial rola 100m	31224200-4	buc	3	124.00	372.00	442.68	372.00	0.00	A.D.	3/13/2019	3/31/2019
247	20.01.	20.01.09.	Coroana flori naturale	03121210-0	buc	1	294.12	294.12	350.00	294.12	0.00	A.D.	3/19/2019	3/19/2019
248	20.01.	20.01.09.	Prelungitor 3m 4 prize cu intrerupator	31224810-3	buc	5	61.00	305.00	362.95	305.00	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
249	20.01.	20.01.09.	Cablu Loilink USB	32572000-3	buc	3	10.92	32.76	38.98	32.76	0.00	A.D.	3/21/2019	3/31/2019
250	20.01.	20.01.09.	Cablu VGA (M/T)	31224810-3	buc	4	32.77	131.08	155.99	131.08	0.00	A.D.	3/22/2019	3/31/2019
251	20.01.	20.01.09.	Plachete	44423000-1	buc	3	168.07	504.20	600.00	504.20	0.00	A.D.	3/26/2019	3/31/2019
252	20.01.	20.01.09.	Buchet flori naturale	03121210-0	buc	1	168.07	168.07	200.00	168.07	0.00	A.D.	3/27/2019	4/3/2019
253	20.01.	20.01.09.	Jardiniere flori naturale	03121210-0	buc	3	210.08	630.25	750.00	630.25	0.00	A.D.	3/27/2019	4/3/2019
254	20.01.	20.01.09.	Program legislativ pentru perioada 01.04.2019 - 31.12.2019	75111200-9	buc	9	167.00	1,503.00	1,788.57	1,503.00	0.00	A.D.	3/29/2019	12/31/2019
255	20.01.	20.01.09.	Cablu USB 20m cu repetitor	31224810-3	buc	2	97.20	194.40	231.34	194.40	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
256	20.01.	20.01.09.	Rama clik 1600x900mm	39298100-8	buc	1	271.00	271.00	322.49	271.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
257	20.01.	20.01.09.	Rama clik a4 297x210mm	39298100-8	buc	10	21.80	218.00	259.42	218.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
258	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica microbuz A-10153	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	173.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
259	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica microbuz A-10169	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	173.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
260	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica microbuz A-10137	71631000-0	buc	1	113.00	113.00	113.00	113.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
261	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autocamion A-22826	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	173.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019

262	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica remorca A-80219	71631000-0	buc	1	110.00	110.00	110.00	110.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
263	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autocar A-10900	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	173.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
264	20.01.	20.01.09.	Banda izolatoare neagra	31651000-4	buc	20	2.94	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
265	20.01.	20.01.09.	Bec economic E27/20W	31531000-7	buc	100	6.72	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
266	20.01.	20.01.09.	Siguranta automata bipolară 25A	31211300-1	buc	24	19.75	473.95	564.00	473.95	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
267	20.01.	20.01.09.	Banuti - medalie aliaj cu cupru diametru 60mm	18512200-3	buc	100	55.54	5,554.00	6,609.26	5,554.00	0.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
268	20.01.	20.01.09.	Scut lemn stema cu plachete aliaj cupru argintate	44423000-1	buc	6	936.98	5,621.88	6,690.04	5,621.88	0.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
269	20.01.	20.01.09.	Placa marmura 100x60cm cu cantsi 4 gauri	44911100-0	buc	1	268.91	268.91	320.00	268.91	0.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
270	20.01.	20.01.09.	Rama info magnetoplan A3 297*420mm	39298100-8	buc	1	165.00	165.00	196.35	165.00	0.00	A.D.	4/12/2019	4/30/2019
271	20.01.	20.01.09.	Roll-up sistem print 85x200 cm	39294100-0	buc	1	300.00	300.00	357.00	300.00	0.00	A.D.	4/12/2019	4/30/2019
272	20.01.	20.01.09.	Bec aprindere directa E27 160W	31531000-7	buc	15	16.81	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	4/12/2019	4/30/2019
273	20.01.	20.01.09.	Bec aprindere directa E27 250W	31531000-7	buc	15	25.21	378.15	450.00	378.15	0.00	A.D.	4/12/2019	4/30/2019
274	20.01.	20.01.09.	Tub fluorescent 58W	31531100-8	buc	25	7.14	178.57	212.50	178.57	0.00	A.D.	4/12/2019	4/30/2019
275	20.01.	20.01.09.	Burete paravan W44 AKG	32351300-1	buc	5	23.33	116.65	138.81	116.64	0.01	A.D.	4/15/2019	4/30/2019
276	20.01.	20.01.09.	Zgura	14800000-9	buc	4	220.00	880.00	1047.20	880.00	0.00	A.D.	4/15/2019	4/30/2019
277	20.01.	20.01.09.	(S,S)-ETHYLENEDIAMINE-N,N-DISUCCINIC ACI (92698-100ml)	24950000-8	buc	1	408.27	408.27	485.84	408.27	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
278	20.01.	20.01.09.	ETHYLENEDIAMINETETRAACE TIC ACID TETRASODIUM SALT HYDRATE PRACTICAL GRADE (ED4S-500g)	24950000-8	buc	1	258.87	258.87	308.06	258.87	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
279	20.01.	20.01.09.	L-ASPARTIC MONOSODIUM (a6683-25g)	24950000-8	buc	1	136.42	136.42	162.34	136.42	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
280	20.01.	20.01.09.	N-ACETYL-L-CYSTEINE GARDE (A7250-50g)	24950000-8	buc	1	234.17	234.17	278.66	234.17	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019

281	20.01.	20.01.09.	SODIUM SALICYLATE USP (S2679-100g)	24950000-8	buc	1	179.93	179.93	214.12	179.93	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
282	20.01.	20.01.09.	N-HYDROXYETHYLETHYLENEDI A MINETRIACETIC*A CID FREE AC (H8126-100g)	24950000-8	buc	1	118.68	118.68	141.23	118.68	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
283	20.01.	20.01.09.	DIETHYLENETRIAMINE-PENTAACETIC ACID NA5 (17969-500ml)	24950000-8	buc	1	184.14	184.14	219.13	184.14	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
284	20.01.	20.01.09.	1,3-DIAMINO-2-HYDROXYPROPANE-N,N,N',N'-TETRAACETIC ACID, 99% (158178-5g)	24950000-8	buc	1	204.43	204.43	243.27	204.43	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
285	20.01.	20.01.09.	N-(2-HYDROXYETHYL)IMINODIACE TI (54345-5g)	24950000-8	buc	1	251.22	251.22	298.95	251.22	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
286	20.01.	20.01.09.	NITRILOTRIACETIC ACID TRISODIUM*SIGMA GRADE (N0253-250g)	24950000-8	buc	1	135.34	135.34	161.05	135.34	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
287	20.01.	20.01.09.	TRIETHYLENETETRAMINE-HEXAACETIC*ACID CRYSTALLINE (T7633-5g)	24950000-8	buc	1	412.78	412.78	491.21	412.78	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
288	20.01.	20.01.09.	N,N,N',N'-TETRAKIS (2-HYDROXYPROPYL)-ETHYLENEDIAMINE, 98% (122262- 1l)	24950000-8	buc	1	392.69	392.69	467.30	392.69	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
289	20.01.	20.01.09.	(+/-)-EPICHLOROHYDRIN (45340-11-F)	24950000-8	buc	1	189.73	189.73	225.78	189.73	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
290	20.01.	20.01.09.	Glicerol anhidru (vegetal) adecvat pentru producția biofarmaceutică EMPROVE bio Ph Eur,BP,JP,USP, ACS (1370281000- 1kg)	24950000-8	buc	1	207.60	207.60	247.04	207.60	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
291	20.01.	20.01.09.	NANOCLAY, NANOMER PGV (68659-500g)	24950000-8	buc	1	388.42	388.42	462.22	388.42	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
292	20.01.	20.01.09.	Servicii de mentenanta software Femtools	72540000-2	buc	1	9,765.00	9,765.00	11,620.35	9,765.00	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
293	20.01.	20.01.09.	Folie fume	30192500-6	buc	3	54.62	163.86	194.99	163.86	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
294	20.01.	20.01.09.	Rama foto 30*40cm	39298100-8	buc	8	75.46	603.68	718.38	603.68	0.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
295	20.01.	20.01.09.	Banda dubla adeziva Topstrong 48mmx4m	44173000-3	buc	4	2.86	11.44	13.61	11.44	0.00	A.D.	4/17/2019	4/30/2019
296	20.01.	20.01.09.	Insigna din tombac vopsit, protejata cu poliester	39561133-3	buc	300	15.76	4,728.00	5,626.32	4,728.00	0.00	A.D.	4/18/2019	4/30/2019
297	20.01.	20.01.09.	Insigna 25*30mm, din tombac vopsit, protejat cu poliester	39561133-3	buc	400	13.19	5,276.00	6,278.44	5,276.00	0.00	A.D.	4/18/2019	4/30/2019

298	20.01.	20.01.09.	Banda delimitare si semnalizare rosu/alb	44173000-3	buc	4	19.68	78.72	93.68	78.72	0.00	A.D.	4/18/2019	4/30/2019
299	20.01.	20.01.09.	Lacat Strong Lock 70 mm dreptinghiular cu 3 chei	44521210-3	buc	5	54.62	273.10	324.99	273.10	0.00	A.D.	4/19/2019	4/30/2019
300	20.01.	20.01.09.	Panou banner tensinat pe cdru metalic	79342200-5	buc	1	3,882.00	3,882.00	3,882.00	3,882.00	0.00	A.D.	4/19/2019	4/30/2019
301	20.01.	20.01.09.	Panou alucobond cu litere volumetrice 3500x700mm	79342200-5	buc	1	1,889.00	1,889.00	1,889.00	1,889.00	0.00	A.D.	4/19/2019	4/30/2019
302	20.01.	20.01.09.	Panou alucobond cu litere volumetrice 212x440mm	79342200-5	buc	1	1,154.00	1,154.00	1,154.00	1,154.00	0.00	A.D.	4/19/2019	4/30/2019
303	20.01.	20.01.09.	Rama foto 30*40cm	39298100-8	buc	7	75.46	528.22	628.58	528.22	0.00	A.D.	4/22/2019	4/30/2019
304	20.01.	20.01.09.	Reparatie cazan Viadrus G300	45259300-0	buc	1	2,210.00	2,210.00	2,629.90	2,210.00	0.00	A.D.	4/22/2019	4/30/2019
305	20.01.	20.01.09.	Becuri economice tip lumanare E14, max 40W	31531000-7	buc	20	7.56	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	4/22/2019	4/30/2019
306	20.01.	20.01.09.	Lacat Strong Lock 70 mm dreptinghiular cu 3 chei	44521210-3	buc	2	54.62	109.24	130.00	109.24	0.00	A.D.	4/24/2019	4/30/2019
307	20.01.	20.01.09.	Serviciu de inscripiune marmura	79822200-4	buc	1	2,521.01	2,521.01	3,000.00	2,521.01	0.00	A.D.	4/24/2019	4/30/2019
308	20.01.	20.01.09.	Aranjament flori naturale	03121210-0	buc	1	252.10	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	4/25/2019	4/25/2019
309	20.01.	20.01.09.	Monografie - tiparire album	79810000-5	buc	50	120.00	6,000.00	7,140.00	5,294.12	705.88	A.D.	5/6/2019	5/31/2019
310	20.01.	20.01.09.	Stampila	30192153-8	buc	1	63.03	63.03	75.00	63.03	0.00	A.D.	5/8/2019	5/17/2019
311	20.01.	20.01.09.	Suport inox pentru fanion	39200000-4	buc	154	36.00	5,544.00	6,597.36	5,544.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/17/2019
312	20.01.	20.01.09.	Matrita timbru sec cu stema Romaniei	42962000-7	buc	1	268.00	268.00	318.92	268.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/17/2019
313	20.01.	20.01.09.	Stampila rotunda din cauciuc pe suport tridat/cu autotusare cu stema Romaniei	39561133-3	buc	1	71.00	71.00	84.49	71.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/17/2019
314	20.01.	20.01.09.	Panglica pentru drapel	39561110-6	buc	1	140.00	140.00	166.60	140.00	0.00	A.D.	5/10/2019	5/17/2019
315	20.01.	20.01.09.	DVD personalizat	30234400-2	buc	50	6.48	324.00	385.56	324.00	0.00	A.D.	5/10/2019	5/17/2019
315	20.01.	20.01.09.	Saponite clay nanoparticles	24950000-8	buc	1	2,450.00	2,450.00	2,915.50	2,450.00	0.00	A.D.	5/14/2019	5/31/2019

315	20.01.	20.01.09.	Cocardă personalizată	39561133-3	buc	1200	9.80	11,760.00	13,994.40	11,760.00	0.00	A.D.	5/14/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Cablu convertor USB RS232	31224810-3	buc	30	8.11	243.30	289.53	243.30	0.00	A.D.	5/14/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Rama tablou	39298100-8	buc	1	29.41	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	5/14/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Achiziționare serviciu muzici militare	92312140-4	buc	2	1,350.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	0.00	A.D.	5/15/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Prelungitor 5 m 6 prize cu intrerupator	31224810-3	buc	9	36.97	332.73	395.95	332.73	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Autocolant 0,9x15m	30199000-0	buc	4	340.10	1,360.40	1,618.88	1,360.40	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Rama 118*84cm	39298100-8	buc	1	320.58	320.58	381.49	320.58	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Rama foto 10*15 cm	39298100-8	buc	10	5.90	59.00	70.21	59.00	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Rama foto 30*40 cm	39298100-8	buc	10	75.46	754.60	897.97	754.60	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Bec 250W cu dulie E40	31531000-7	buc	20	23.53	470.59	560.00	470.59	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Rulmenti 6202 2RS/C3 SKF	44442000-0	buc	8	11.00	88.00	104.72	88.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Sasiu confectionat metalic tabla 2 mm	34139000-0	buc	1	672.27	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Mentenanță anuală domeniul mta.ro	72415000-2	buc	1	57.15	57.15	68.01	57.12	0.03	A.D.	5/23/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Cosuri cu flori naturale	03121210-0	buc	3	252.10	756.30	900.00	756.30	0.00	A.D.	5/27/2019	6/3/2019
	20.01.	20.01.09.	Buchete flori naturale	03121210-0	buc	3	67.23	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	5/27/2019	6/3/2019
	20.01.	20.01.09.	Jardiniera flori naturale	03121210-0	buc	1	336.14	336.14	400.00	336.14	0.00	A.D.	5/27/2019	6/3/2019
	20.01.	20.01.09.	Coroana flori naturale	03121210-0	buc	1	252.10	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	5/27/2019	6/3/2019
	20.01.	20.01.09.	Cosuri cu flori naturale	03121210-0	buc	3	252.10	756.30	900.00	756.30	0.00	A.D.	5/27/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Buchete flori naturale	03121210-0	buc	1	67.23	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	5/27/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnică periodică autoutilitara a-13014	71631000-0	buc	1	250.00	250.00	250.00	250.00	0.00	A.D.	5/28/2019	5/31/2019

	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autosanitara A-56789	71631000-0	buc	1	116.00	116.00	116.00	116.00	0.00	A.D.	5/28/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Stampila autotusanta ATM Ferdinand I concurs de admitere	30192153-8	buc	1	100.00	100.00	119.00	100.00	0.00	A.D.	5/28/2019	6/7/2019
	20.01.	20.01.09.	Manopera	50112100-4	buc	1	511.00	511.00	608.09	511.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Interventie si reparatie turnichet	42961100-1	buc	1	650.00	650.00	773.50	650.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Prelungitor cu 7 prize	31224810-3	buc	20	105.87	2,117.40	2,519.71	2,117.40	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Baterii Duracell AA 2 buc/set	31440000-2	set	7	5.03	35.21	41.90	35.21	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Baterii Duracell AAA 2 buc/set	31440000-2	set	7	5.03	35.21	41.90	35.21	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Stecher + priza trifazica 16A cu 5 pini	31224100-3	buc	6	42.8571	257.14	306.00	257.14	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Stecher + priza trifazica 32A cu 5 pini	31224100-3	buc	2	31.9328	63.87	76.00	63.87	0.00	A.D.	5/31/2019	6/30/2019
101 2	20.01.	20.01.09.	Anunt Publicare oferte serviciu - A4550/30.05.2019 Jurnalul 05.06.2019	79342200-5	buc	1	277.3100	277.31	330.00	277.31	0.00	A.D.	5/31/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Publicari O III adr A4550/30.05.2019	79342200-5	buc	1	256.3000	256.30	305.00	256.30	0.00	A.D.	5/31/2019	5/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize simple Livolo tip vl-c7c1eu-12	31224100-3	buc	4	38.00	152.00	180.88	152.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize simple Livolo tip vl-c7c1eu-15	31224100-3	buc	3	38.00	114.00	135.66	114.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize simple Livolo tip vl-c7c1eu-13	31224100-3	buc	2	38.00	76.00	90.44	76.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize simple Livolo tip vl-c7c1eu-11	31224100-3	buc	3	38.00	114.00	135.66	114.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize duble USB Livolo tip c7-2usb-12	31224100-3	buc	1	104.00	104.00	123.76	104.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize duble USB Livolo tip c7-2usb-15	31224100-3	buc	1	104.00	104.00	123.76	104.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize duble USB Livolo tip c7-2usb-11	31224100-3	buc	1	104.00	104.00	123.76	104.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Prize duble USB Livolo tip c7-2usb-13	31224100-3	buc	1	104.00	104.00	123.76	104.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019

20.01.	20.01.09.	Prize duble Schuko aparentă Schneider Electric IP44 tip tsiwde000525	31224100-3	buc	8	33.00	264.00	314.16	264.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Prize duble Schneider Sedna ST alb protecție copil tip tsiwde000525	31224100-3	buc	10	21.00	210.00	249.90	210.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Hub Livolo tip vl-c700zw-12	31224100-3	buc	2	186.00	372.00	442.68	372.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător cu variator Livolo tip vl-c701dr-12	31224100-3	buc	1	116.00	116.00	138.04	116.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător cu variator Livolo tip vl-c701dr-15	31224100-3	buc	1	104.00	104.00	123.76	104.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător dublu Livolo tip vl-c702r-13	31224100-3	buc	1	110.00	110.00	130.90	110.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător dublu Livolo tip vl-c702r-12	31224100-3	buc	2	110.00	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător dublu Livolo tip vl-c702r-11	31224100-3	buc	2	110.00	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător simplu Livolo tip vl-c701r-11	31224100-3	buc	2	107.00	214.00	254.66	214.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător simplu Livolo tip vl-c701-12	31224100-3	buc	1	69.00	69.00	82.11	69.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător simplu Livolo tip vl-c701-13	31224100-3	buc	1	69.00	69.00	82.11	69.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător cu revenire Livolo tip vl-c701h-19	31224100-3	buc	1	67.00	67.00	79.73	67.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător dublu Livolo tip vl-c702-13	31224100-3	buc	1	82.00	82.00	97.58	82.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Întreprător simplu cu temporizator Livolo tip vl-c701t-11	31224100-3	buc	1	64.00	64.00	76.16	64.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Baterie 9V long life alcalina	31440000-2	buc	100	5.54	554.00	659.26	554.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Baterie R14 long life alcalina	31440000-2	buc	12	2.92	35.04	41.70	35.04	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Baterie R20 long life alcalina	31440000-2	buc	12	4.25	51.00	60.69	51.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Acumulatori AA R6 2600mAh	31440000-2	buc	20	10.22	204.40	243.24	204.40	0.00	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Baterie 9V long life alcalina	31440000-2	buc	50	5.54	277.00	329.63	277.00	0.00	A.D.	6/4/2019	6/30/2019

20.01.	20.01.09.	Baterie AA long life alcalina	31440000-2	buc	30	1.36	40.80	48.55	40.80	0.00	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Baterie AAA long life alcalina	31440000-2	buc	30	1.36	40.80	48.55	40.80	0.00	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Fludor	14620000-3	buc	12	8.40	100.84	120.00	100.80	0.04	A.D.	6/6/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Pasta decapanta	44832100-2	buc	10	7.56	75.63	90.00	75.60	0.03	A.D.	6/6/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Sistem de mascare cablu Qmart argintiu	44322000-3	buc	10	125.00	1,250.00	1,487.50	1,250.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Sistem de mascare cablu Qmart negru	44322000-3	buc	10	125.00	1,250.00	1,487.50	1,250.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Sistem de mascare cablu Qmart Pro argintiu	44322000-3	buc	10	100.00	1,000.00	1,190.00	1,000.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Sistem de mascare cablu Qmart Pro negru	44322000-3	buc	10	110.00	1,100.00	1,309.00	1,100.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu flexibil negru Bachmann 2,54 cm, lungime 3m	44322000-3	buc	10	175.00	1,750.00	2,082.50	1,750.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu UTP DS-1LN6-UE-W Cat6	32572000-3	buc	1	326.05	326.05	388.00	326.05	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Reparatii aparate aer conditionat	50800000-3	buc	2	461.34	922.68	1,097.99	922.68	0.00	A.D.	6/11/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112200-5	ore	4	150.00	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.09.	Spray curatare frana	50116200-3	buc	1	11.01	11.01	13.10	11.01	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112200-5	buc	1	160.60	160.60	191.11	160.60	0.00	A.D.	6/18/2019	7/2/2019
20.01.	20.01.09.	Mufa RJ45 UTP cat 6	32422000-7	buc	200	0.30	60.00	71.40	60.00	0.00	A.D.	6/18/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cauciuc siliconic transparent	24327400-6	buc	4	287.39	1,149.58	1,368.00	1,149.58	0.00	A.D.	6/19/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Serviciu pentru reparare masina de spalat	45259000-7	buc	2	109.24	218.49	260.00	218.49	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Elevator 2xSchuko cordon 2 m și fișă Schuko montabilă	31224100-3	buc	12	250.00	3,000.00	3,570.00	3,000.00	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Elevator 1 Schuko și 1 USB charger dublu	31224100-3	buc	1	450.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Bloc distribuție 1 intrare și 2 ieșiri	31224700-9	buc	9	35.00	315.00	374.85	315.00	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019

20.01.	20.01.09.	Conector 1 intrare și 3 ieșiri	31224700-9	buc	1	50.00	50.00	59.50	50.00	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Stecher demontabil pentru cupla	31224100-3	buc	35	12.00	420.00	499.80	420.00	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cutie plus albastru	18530000-3	buc	1	266.57	266.57	317.22	266.57	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cheie simbol din rasina cu sigla	18530000-3	buc	1	1,892.88	1,892.88	2,252.53	1,892.88	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Montaj folie auto	22459100-3	buc	1	600.00	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	6/26/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Reparatie imprimanta HP color	45259000-7	buc	1	170.00	170.00	202.30	170.00	0.00	A.D.	6/27/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Serviciu transport practica	60100000-9	serv	1	4,885.73	4,885.73	4,885.73	4,885.73	0.00	A.D.	6/27/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Serviciu transport Cincu	60100000-9	serv	1	19,231.84	19,231.84	19,231.84	19,231.84	0.00	A.D.	6/27/2019	6/30/2019
20.01.	20.01.09.	Convertor (regulator de tensiune) dc- cc	31121110-4	buc	2	155.00	310.00	368.90	310.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Convertor (regulator de tensiune) step- down	31121110-4	buc	2	215.00	430.00	511.70	430.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Convertor (regulator de tensiune) de putere	31121110-4	buc	2	195.00	390.00	464.10	390.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu VGA ecranat 5m	31224810-3	buc	2	32.00	64.00	76.16	64.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Harta Romania	22114300-5	buc	1	429.53	429.53	511.14	429.53	0.00	A.D.	7/2/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Harta Bucuresti	22114300-5	buc	1	429.53	429.53	511.14	429.53	0.00	A.D.	7/2/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Bara de alimentare rack 8 prize	31224100-3	buc	1	94.95	94.95	112.99	94.94	0.01	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Diploma de inginer	22900000-9	buc	250	4.96	1,240.00	1,475.60	0.00	1,240.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Diploma de master	22900000-9	buc	175	4.96	868.00	1,032.92	0.00	868.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Diploma de doctor	22900000-9	buc	25	4.96	124.00	147.56	0.00	124.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Certificat de atestare a competentelor profesionale	22900000-9	buc	100	3.32	332.00	395.08	0.00	332.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Publicare P III adr A5729/02.07.2019	79342200-5	buc	2	51.2605	102.52	122.00	102.52	0.00	A.D.	7/4/2019	7/5/2019

20.01.	20.01.09.	Placheta inscriptionata 180x30 cm Facultatea de Sisteme Integrate de Armament, Geniu si Mecatronica	44423000-1	buc	1	550.00	550.00	654.50	550.00	0.00	A.D.	7/4/2019	7/5/2019
20.01.	20.01.09.	Plachet inscriptionata 110x30 cm Facultatea de Mecatronica si Sisteme Integrate de Armament	44423000-1	buc	1	450.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	7/4/2019	7/5/2019
20.01.	20.01.09.	Buchet flori naturale	03121210-0	buc	1	84.03	84.03	100.00	84.03	0.00	A.D.	7/4/2019	7/5/2019
20.01.	20.01.09.	Suport special de testare si manevrare turela	35340000-9	buc	1	7,584.00	7,584.00	9,024.96	7,584.00	0.00	A.D.	7/4/2019	7/5/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu W10	35340000-9	buc	1	5,688.00	5,688.00	6,768.72	5,688.00	0.00	A.D.	7/4/2019	7/5/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu alimentare turela OWS 25 R	35340000-9	buc	1	2,370.00	2,370.00	2,820.30	2,370.00	0.00	A.D.	7/4/2019	7/5/2019
20.01.	20.01.09.	Minge fotbal MOLTEN FIFA QUALITY PRO	37451700-1	buc	4	192.44	769.76	916.01	769.76	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu FTP rola 500m	31224810-3	buc	3	730.00	2,190.00	2,606.10	2,190.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu UTP 305m	31224810-3	buc	3	378.00	1,134.00	1,349.46	1,134.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu fibră optică 8 fibre	31224810-3	m	200	2.48	496.00	590.24	496.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Conector RJ45 cat 5 UTP	32422000-7	buc	300	0.46	138.00	164.22	138.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Conector RJ11	32422000-7	buc	300	0.51	153.00	182.07	153.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Priză simplă RJ45	31224100-3	buc	50	4.40	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Priză simplă RJ11	31224100-3	buc	50	1.54	77.00	91.63	77.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Bride albe 100 buc/set	39265000-7	set	10	18.80	188.00	223.72	188.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Diblu și holzșurub 4x50mm	44531100-2	buc	500	0.62	310.00	368.90	310.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Diblu și holzșurub 14x100mm	44531100-2	buc	30	7.80	234.00	278.46	234.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu 60x40	44322000-3	buc	50	7.14	357.00	424.83	357.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu 25x16	44322000-3	buc	100	3.90	390.00	464.10	390.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu 100x60	44322000-3	buc	25	13.20	330.00	392.70	330.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Holzșurub 2,3,5 100 buc/set	44531100-2	buc	6	16.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI 1.8m	32572000-3	set	2	8.20	16.40	19.52	16.40	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019

20.01.	20.01.09.	Bandă izolatoare	44173000-3	buc	10	6.80	68.00	80.92	68.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu coaxial 75 ohm	31224810-3	buc	1	110.00	110.00	130.90	110.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Sony acumulator original	42961100-1	buc	1	438.00	438.00	521.22	438.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Acumulator camera Canon	42961100-1	buc	1	268.00	268.00	318.92	268.00	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Lacat 50 mm	44521210-3	buc	10	28.57	285.71	339.99	285.71	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Latacat 63 mm	44521210-3	buc	10	38.66	386.56	460.00	386.56	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Inele pentru perdea	44425100-6	buc	40	0.42	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	7/8/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Adeziv instant Loctite 496	24911200-5	buc	1	175.84	175.84	209.25	175.84	0.00	A.D.	7/10/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Kit pentru multimetre Fluke TPAK	31211340-3	buc	3	195.00	585.00	696.15	585.00	0.00	A.D.	7/10/2019	8/2/2019
20.01.	20.01.09.	Insigna 23x30mm	39561133-3	buc	200	13.19	2,638.00	3,139.22	2,638.00	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sârma sudura cu flux Telwin 0,9mm rola 0,8kg - pentru sudura fara gaz	44315200-3	buc	4	50.42	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sârma sudura inox Telwin 0,8 rola 0,5kg	44315200-3	buc	2	50.42	100.84	120.00	100.84	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sârma sudura aluminiu AlMg5 Telwin 0,8mm rola 0,45kg	44315200-3	buc	1	85.71	85.71	102.00	85.71	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sârma sudura GOLD SG2 d=1,0 rola 5kg	44315200-3	buc	5	42.02	210.09	250.00	210.09	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Baghete otel SG2 1,6mm 1kg	44315200-3	buc	10	10.92	109.24	130.00	109.24	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Baghete otel SG2 2,4mm 1kg	44315200-3	buc	10	10.92	109.24	130.00	109.24	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Baghete inox E308 d=2,0 1kg	44315200-3	buc	2	37.82	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Baghete aluminiu ALSI5 2,0mm 1kg	44315200-3	buc	4	42.02	168.07	200.00	168.07	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Achizitionare serviciu muzici militare	92312140-4	buc	1	1750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	A.D.	7/15/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Reparatie imprimanta Canon IRA42511	45259000-7	buc	1	236.35	236.35	281.25	236.34	0.01	A.D.	7/15/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Bec economic E27 15W= 200W	31531000-7	buc	50	11.76	588.24	700.00	588.24	0.00	A.D.	6/27/2019	7/12/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu VGA 20m(T/T)	31224810-3	buc	2	64.20	128.40	152.80	128.40	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI 20m (T/T)	31224810-3	buc	2	204.40	408.80	486.47	408.80	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu UTP cat 5e/Emtex cupru	31224810-3	ml	305	0.60	183.00	217.77	0.00	183.00	A.D.	7/18/2019	7/31/2019

20.01.	20.01.09.	Cablu date VGA (T/T)	31224810-3	buc	5	15.36	76.80	91.39	0.00	76.80	A.D.	7/18/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Myfa RJ45 UTP cat 5e	31224810-3	buc	1500	0.10	150.00	178.50	0.00	150.00	A.D.	7/18/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	UTP 5E Patchcord 3m	31224810-3	buc	30	4.10	123.00	146.37	0.00	123.00	A.D.	7/18/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	UTP 5E Patchcord 5m	31224810-3	buc	30	5.50	165.00	196.35	0.00	165.00	A.D.	7/18/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Holzşurub 3.5x20 set 100 buc	44531100-2	set	2	3.20	6.40	f	6.40	0.00	A.D.	7/19/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Holzşurub 4x25 set 100 buc	44531100-2	set	2	6.50	13.00	15.47	13.00	0.00	A.D.	7/19/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Holzşurub 4x30 set 100 buc	44531100-2	set	2	7.00	14.00	16.66	14.00	0.00	A.D.	7/19/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Holzşurub 5x50 set 100 buc	44531100-2	set	2	18.00	36.00	42.84	36.00	0.00	A.D.	7/19/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Holzşurub gips-carton 3.5x25 set 100 buc	44531100-2	set	2	6.20	12.40	14.76	12.40	0.00	A.D.	7/19/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Diblu autoforant gips-carton set 100 buc	44531100-2	set	2	56.00	112.00	133.28	112.00	0.00	A.D.	7/19/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu de alimentare PC/videoproiector , lung 15m	31224810-3	buc	1	72.00	72.00	85.68	72.00	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu date VGA 20m FRR	31224810-3	buc	1	105.00	105.00	124.95	105.00	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii organizare festivitati absolvire (robe si toca)	79952000-2	buc	230	25.00	5,750.00	6,842.50	4,831.93	918.07	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Oxigen tehnic 2.7 50l/200bari/butelie	24100000-5	buc	2	136.50	273.00	324.87	0.00	273.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Acetilena 1.8 10L/40 bari/butelie	24100000-5	buc	2	72.00	144.00	171.36	0.00	144.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cos flori naturale galbene	03121210-0	buc	1	210.08	210.08	250.00	210.08	0.00	A.D.	7/24/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cos flori naturale rosii si albastre	03121210-0	buc	2	184.87	369.75	440.00	369.75	0.00	A.D.	7/24/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Jardiniera flori naturale pentru birou	03121210-0	buc	1	252.10	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	7/24/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Buchete flori naturale	03121210-0	buc	3	84.03	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	7/24/2019	7/31/2019

20.01.	20.01.09.	Servicii de colectare a deseurilor menajere dispersate (curatarea platoului pentru absolvire)	90511300-5	ore	2	380.00	760.00	904.40	760.00	0.00	A.D.	7/24/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Micro laborator electronic, analogica, kit educational, 14 experimente	31711100-4	buc	20	714.29	14,285.80	17,000.10	14,285.80	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Rama foto 30x40 cm	39298100-8	buc	10	49.05	490.50	583.70	490.50	0.00	A.D.	7/29/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Rama foto 22x32 cm	39298100-8	buc	20	46.31	926.20	1,102.18	926.20	0.00	A.D.	7/29/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Spray gresare	09210000-4	buc	1	58.00	58.00	69.02	58.00	0.00	A.D.	7/30/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Spray curatare	39831500-1	buc	1	24.00	24.00	28.56	24.00	0.00	A.D.	7/29/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112100-4	ore	2,5	180.00	#VALUE!	#VALUE!	450.00	#VALUE!	A.D.	7/29/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Detector inteligent de soc	35120000-1	buc	1	170.00	170.00	202.30	170.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Acumulator 12V/7Ah pentru centrala efracție	31430000-9	buc	1	50.00	50.00	59.50	50.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Acumulator 12V/2,6Ah pentru sirena efracție	31430000-9	buc	1	30.00	30.00	35.70	30.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	51220000-0	buc	1	535.00	535.00	636.65	535.00	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu Signum 70cm	44322000-3	buc	40	43.69	1,747.60	2,079.64	1,747.60	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sigla volumetrica centru de cercetare	30192170-3	buc	1	473.36	473.36	563.30	473.36	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu pardoseala 90x20 din aluminiu cu capac semirotund	44322100-4	buc	20	54.81	1,096.20	1,304.48	1,096.20	0.00	A.D.	8/1/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112100-4	buc	1	1794.96	1,794.96	2,136.00	0.00	1,794.96	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112100-4	buc	1	1680.67	1,680.67	2,000.00	1,680.67	0.00	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu Lindy Display port (T/T) 7,5m negru	31224810-3	buc	5	219.32	1,096.60	1,304.95	1,096.60	0.00	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica microbuz A-10153	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	145.38	27.62	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autocar A-10934	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	145.38	27.62	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cartela de proximitate = 200 buc	22457000-8	set	1	1680.67	1,680.67	2,000.00	1,680.67	0.00	A.D.	8/7/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Memorie RAM & GB Transcend JM DDR4 2666MHZ SO-DIMM CL 19 1,2V	30236110-6	buc	2	125.20	250.40	297.98	250.40	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI T/T 5m	32572000-3	buc	10	4.75	47.50	56.53	47.50	0.00	A.D.	8/21/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.09.	Probă de concurs (foaie tip)	22450000-9	buc	1300	0.67	871.00	1,036.49	871.00	0.00	A.D.	8/21/2019	8/31/2019

20.01.	20.01.09.	Carnet de student	22900000-9	buc	675	1.98	1,336.50	1,590.44	1,336.50	0.00	A.D.	8/21/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Registru matricol pentru învățământul universitar durată 5-6 ani 100 file	22810000-1	buc	7	54.47	381.29	453.74	381.29	0.00	A.D.	8/21/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Registru matricol pentru master 100 file	22810000-1	buc	2	54.57	109.14	129.88	109.14	0.00	A.D.	8/21/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Kit senzori Raspberry PI-BASIC	31711100-4	buc	5	124.37	621.85	740.00	621.85	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu FTP cat5e 4x2Xawg24	31224810-3	m	305	1.15	350.75	417.39	350.75	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector 8C8P ecranat (100 buc)	32422000-7	buc	1	37.00	37.00	44.03	37.00	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Jgheab metallic 100x60x0.60mm	44322000-3	m	12	7.35	88.20	104.96	88.20	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Îmbinare tip "T"	44322000-3	buc	2	12.47	24.94	29.68	24.94	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Susținere central jgheab metallic 100mm	44322000-3	buc	35	1.94	67.90	80.80	67.90	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Capac jgheab metallic 100x10x0.70mm	44322000-3	buc	12	5.34	64.08	76.26	64.08	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Șurub, piuliță, șaibă M6 pentru elemente rackabile cutie (100 buc)	44322000-3	buc	2	63.03	126.06	150.01	126.06	0.00	A.D.	8/23/2019	8/31/2019
20.01.	20.01.09.	Siret bocanc maro rotund 2,10x5mm	18800000-7	perechi	1200	5.43	6,516.00	7,754.04	6,516.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.09.	Siret bocanc negru rotund 2,10x5mm	18800000-7	perechi	251	5.43	1,362.93	1,621.89	1,362.93	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.09.	Siret bocanc bel rotund 1,40mx5mm	18800000-7	perechi	1050	3.59	3,769.50	4,485.71	3,769.50	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.09.	Siret pantof maro rotund 0,70mx2,5mm	18800000-7	perechi	1050	2.15	2,257.50	2,686.43	2,257.50	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.09.	Siret pantof negru rotund 0,70mx2,5mm	18800000-7	perechi	250	2.15	537.50	639.63	537.50	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.09.	Siret ghetete maro royund 0,9mx2,5mm	18800000-7	perechi	1020	3.25	3,315.00	3,944.85	3,315.00	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.09.	Siret ghetete negre royund 0,9mx2,5mm	18800000-7	perechi	250	3.25	812.50	966.88	812.50	0.00	A.D.	8/28/2019	9/20/2019
20.01.	20.01.09.	Bec 250W cu dulie E40	31531000-7	buc	30	25.21	756.30	900.00	756.30	0.00	A.D.	8/30/2019	9/16/2019
20.01.	20.01.09.	Organizator cabluri birou	44322000-3	buc	15	214.94	3,224.10	3,836.68	3,224.10	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Sistem de alimentare pentru birou cu 3 prize negre, USB cgarger dublu, 2xcat6 si cablu 1,5m	30192000-1	buc	15	456.59	6,848.85	8,150.13	6,848.85	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu electric MYYM H05VV-F 100m	31320000-5	buc	1	419.32	419.32	498.99	419.32	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112100-4	ore	1,7	73.00	#VALUE!	#VALUE!	124.10	#VALUE!	A.D.	9/3/2019	9/30/2019

	20.01.	20.01.09.	Adaptor Vesa suport TV	30237260-9	buc	3	74.79	224.37	267.00	224.37	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Placa tip breadboard EIC 108 2520 puncte	31711000-3	buc	10	158.87	1,588.70	1,890.55	1,588.70	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Priza retea cat6a 2 porturi Telegartner	31224100-3	buc	7	116.81	817.67	973.03	817.67	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Cablu convertor USB RS232	31224810-3	buc	5	49.64	248.20	295.36	248.20	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Rame 50x70x neagra	39298100-8	buc	10	38.20	382.00	454.58	382.00	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Dewalt DT1572 set insurubare	44511000-5	buc	1	51.67	51.67	61.49	51.67	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Dewalt DCB184 acumulator	31430000-9	buc	1	330.54	330.54	393.34	330.54	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Milwaukee M18HB12 acumulator	31430000-9	buc	1	1199.00	1,199.00	1,426.81	1,199.00	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	STAMPILA "CERTIFIC REALITA	30192153-8	buc	2	63.03	126.05	150.00	0.00	126.05	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Scris gravura pe placa marmura	79822200-4	litere	37	10.11	373.95	445.00	0.00	373.95	A.D.	9/6/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Priza dubla p cp capac Hepol 8134	31224100-3	buc	20	18.02	360.40	428.88	360.40	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Box of 100 non-adhesive abrasive discs type M 250 mm P600	14522300-9	set	1	410.00	410.00	487.90	410.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Box of 100 non-adhesive abrasive discs type M 250 mm P800	14522300-9	set	1	410.00	410.00	487.90	410.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Box of 100 non-adhesive abrasive discs type M 250 mm P1200	14522300-9	set	1	410.00	410.00	487.90	410.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Box of 100 non-adhesive abrasive discs type M 250 mm P2400	14522300-9	set	1	1,010.00	1,010.00	1,201.90	1,010.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Box of 100 non-adhesive abrasive discs type M 250 mm P4000	14522300-9	set	1	1,010.00	1,010.00	1,201.90	1,010.00	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Splitter CATV 6 cai echipat cu mufa F insurubare	32351000-8	buc	5	31.20	156.00	185.64	156.00	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Splitter CATV 4 cai echipat cu mufa F insurubare RG6	32351000-8	buc	10	20.60	206.00	245.14	206.00	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Cablu coaxial rola 300m	31224810-3	buc	1	435.00	435.00	517.65	435.00	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Coltar interior pentru canal cablu 100x40	44322000-3	buc	10	5.75	57.50	68.43	57.50	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Coltar exterior pentru canal cablu 100x40	44322000-3	buc	10	5.75	57.50	68.43	57.50	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Alcool tehnic 1 l	24322500-2	l	2	16.00	32.00	38.08	32.00	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Mufa RG6	32422000-7	buc	20	10.20	204.00	242.76	204.00	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Convertor de nivel TTL-RS232	31712114-2	buc	17	8.40	142.80	169.93	142.80	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Convertor de nivel TTL-RS485	31712114-2	buc	17	2.94	49.98	59.48	49.98	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Convertor de nivel TTL-CAN	31712114-2	buc	17	7.56	128.52	152.94	128.52	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019

20.01.	20.01.09.	Afișaj LED cu 7 segmente, min. 2 cifre	31711100-4	buc	20	3.78	75.60	89.96	75.60	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Driver afișaj LED cu 7 segmente	31712114-2	buc	20	2.02	40.40	48.08	40.40	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Numărător BCD	31712114-2	buc	20	5.80	116.00	138.04	116.00	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Releu electromagnetice 5VDC,6A	31221300-4	buc	17	4.03	68.51	81.53	68.51	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Releu static 0.9A 600V	31221300-4	buc	8	7.56	60.48	71.97	60.48	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama click /snap B1 25 mm 700x1000mm	39298100-8	buc	30	99.00	2,970.00	3,534.30	2,970.00	0.00	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Placa de dezvoltare cu cablu 30m	31711000-3	buc	17	16.80	285.60	339.86	285.57	0.03	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Modul sensor de temperatura si umiditate	31711000-3	buc	20	19.32	386.40	459.82	386.36	0.04	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablaj de test 50x70 mm	31711000-3	buc	17	2.10	35.70	42.48	35.74	-0.04	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Set de fire rigide pentru breadboard	31711000-3	buc	8	12.56	100.48	119.57	100.50	-0.02	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Fire colorate T-T	31711000-3	buc	8	12.60	100.80	119.95	100.77	0.03	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Fire colorate M-M	31711000-3	buc	8	16.39	131.12	156.03	131.09	0.03	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Breadboard HQ 830 puncte	31711000-3	buc	10	8.23	82.30	97.94	82.27	0.03	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Tub fluorescent 18W	31531100-8	buc	200	4.20	840.00	1,000.00	840.34	-0.34	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Srtarter S2	31532500-9	buc	100	1.68	168.00	200.00	168.07	-0.07	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Tablou electric joasa tensiune 12 iesiri PT	31682310-6	buc	3	25.21	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama neagra 30x40	39298100-8	buc	10	32.60	326.00	387.94	326.00	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama neagra 40x50	39298100-8	buc	1	38.20	38.20	45.46	38.20	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama neagra 61x91	39298100-8	buc	3	98.20	294.60	350.57	294.60	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Print UV pe forex 160x200cm	22000000-0	buc	2	340.00	680.00	809.20	0.00	680.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Certificat semnatura electronica cu valabilitate 3 ani	79132100-9	buc	2	354.00	708.00	842.52	708.00	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica microbuz A-10169	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	145.38	27.62	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autocar A-10900	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	145.38	27.62	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI 30m	31224810-3	buc	5	188.23	941.15	1,119.97	941.15	0.00	A.D.	9/20/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112200-5	buc	4	150.00	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	9/24/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Spary curatare frane	50116200-3	buc	1	11.32	11.32	13.47	11.32	0.00	A.D.	9/24/2019	9/30/2019

20.01.	20.01.09.	Servicii de extindere sistem de control acces	51220000-0	buc	1	2400.00	2,400.00	2,856.00	2,400.00	0.00	A.D.	9/24/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de instalare sistem de detentie incendiu	51000000-9	buc	1	2600.00	2,600.00	3,094.00	2,600.00	0.00	A.D.	9/24/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Plachete	44423000-1	buc	2	73.11	146.22	174.00	0.00	146.22	A.D.	9/24/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama foto 20x30	3298100-8	buc	2	20.00	40.00	47.60	40.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu W13	35340000-9	buc	1	5214.00	5,214.00	6,204.66	5,214.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Achizitionare serviciu muzici militare	92312140-4	buc	1	2700.00	2,700.00	2,700.00	2,268.91	431.09	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Etichete usa din Plexiglas cu prindere din aluminiu	31523200-0	buc	5	168.07	840.34	1,000.00	0.00	840.34	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama Opti Argintie 25/45 B2(500x700mm)	30192170-3	buc	15	68.36	1,025.40	1,220.23	1,025.40	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama Opti Argintie 25/45 A2(420x594mm)	30192170-3	buc	10	58.35	583.50	694.37	583.50	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Relocare centrala telefonica	50330000-7	buc	1	322.00	322.00	383.18	322.00	0.00	A.D.	9/20/2019	9/30/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de periere mecanizata si stropire	90610000-6	ore	2	380.00	760.00	904.40	380.00	380.00	A.D.	10/1/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Aranjamente flori naturale	03121210-0	buc	1	252.10	252.10	300.00	0.00	252.10	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.09.	Cosuri flori naturale	03121210-0	buc	3	126.05	378.15	450.00	0.00	378.15	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.09.	Placa granit 150x75 cm	44912100-7	mp	1,62	419.00	#VALUE!	#VALUE!	0.00	#VALUE!	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.09.	Prelucrare canturi placa granit	44912100-7	m	4,50	48.20	#VALUE!	#VALUE!	0.00	#VALUE!	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.09.	Revizie si reparatie aparate de aer conditionat	50800000-3	buc	1	672.27	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	10/1/2019	10/25/2019
20.01.	20.01.09.	Intervenție și reparație turnichet	42961100-1	buc	1	650.00	650.00	773.50	650.00	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sită roth rotilabo 275 mm ochiuri 1 mm	44423000-1	buc	1	98.44	98.44	117.14	98.44	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sită roth rotilabo 250 mm ochiuri 3 mm	44423000-1	buc	1	276.50	276.50	329.04	276.50	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sită roth rotilabo 200 mm ochiuri 0.1 mm	44423000-1	buc	1	492.40	492.40	585.96	492.40	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Sită roth rotilabo 200 mm ochiuri 0.5 mm	44423000-1	buc	1	492.40	492.40	585.96	492.40	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.09.	Clemă roth pentru fixare 60*20mm	44423000-1	buc	6	23.25	139.50	166.00	139.50	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă roth rotilabo pentru uz general 19*7mm (12 buc)	44423000-1	set	1	24.97	24.97	29.71	24.97	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Minge Futsal Molten F9V4800 Fifa quality pro	37400000-2	buc	3	192.44	577.32	687.01	577.32	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Minge handbal Molten (10 buc)	37400000-2	set	1	1084.00	1,084.00	1,289.96	1,084.00	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Minge fotbal Molten pentru terenuri sintetice și dure F5V3850	37400000-2	buc	12	133.61	1,603.32	1,907.95	1,603.32	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Minge de oină Anastasia sport, piele naturală	37400000-2	buc	8	15.97	127.76	152.04	127.76	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Fileu Volei competiție Huck certificate DVV	37400000-2	buc	1	553.78	553.78	659.00	553.78	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Frânghie pentru cățărare Sportmann 6m	37400000-2	buc	2	184.03	368.06	437.99	368.06	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Coardă de sărit Spokey	37400000-2	buc	20	10.00	200.00	238.00	200.00	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Plase porți handbal 5 mm	37400000-2	buc	2	587.39	1,174.78	1,397.99	1,174.78	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Paletă tenis masă 3*T303 Strong cu 6 mingi	37400000-2	buc	6	41.18	247.08	294.02	247.08	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Publicare in monitorul Oficial	79342200-5	buc	16	51.26	820.17	976.00	820.17	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Publicare anuanti " Oferte de serviciu "	79342200-5	buc	1	1000.00	1,000.00	1,190.00	1,000.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de mentenanta pentru licenta Ansys	72540000-2	buc	1	19800.00	19,800.00	23,562.00	19,800.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Set bobina cu montare vertical	31341000-8	set	8	395.00	3,160.00	3,760.40	3,160.00	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Receptor RF	31711110-7	buc	8	64.71	517.68	616.04	517.68	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Emițător RF	31711110-7	buc	8	298.32	2,386.56	2,840.01	2,386.56	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Platformă de test	31711000-3	buc	8	182.35	1,458.80	1,735.97	1,458.80	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Senzor de poziționare global	31711000-3	buc	8	187.07	1,496.56	1,780.91	1,496.56	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Kit propulsie electrică	31110000-0	buc	32	113.45	3,630.40	4,320.18	3,630.40	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Structură material compozit pentru multirotor	14830000-8	buc	10	147.05	1,470.50	1,749.90	1,470.50	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Bloc start classic atletism	37400000-2	buc	4	263.95	1,055.81	1,256.41	1,052.61	3.21	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Minge volei Mikasa	37400000-2	buc	12	270.76	3,249.09	3,866.42	3,239.46	9.63	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de mentenanta software Femtools	72540000-2	buc	1	9765.00	9,765.00	11,620.35	9,765.00	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de mentenanta software Artemis	72540000-2	buc	1	5460.00	5,460.00	6,497.40	5,460.00	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.09.	Cuplaj elastic cu gheară fără joc tip GESM	42000000-6	buc	1	557.93	557.93	663.94	557.93	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Rulment liniar cu carcasă tip SCE 16-UU	42000000-6	buc	2	33.62	67.24	80.02	67.24	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Suport pentru ghidaj liniar tip SH16	42000000-6	buc	4	11.78	47.12	56.07	47.12	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Ax ghidaj standard ISOH6	42000000-6	buc	2	38.37	76.74	91.32	76.74	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Rama foto20x30	39298100-8	buc	35	37.70	1,319.50	1,570.21	1,319.50	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Rama foto 30x40 cm	39298100-8	buc	5	37.70	188.50	224.32	188.50	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu utp 350m	31224810-3	buc	3	372.00	1,116.00	1,328.04	1,116.00	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de mententa software Catman AP	72540000-2	buc	1	5210.00	5,210.00	6,199.90	5,210.00	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu UTP 305m	31224810-3	rola	5	372.00	1,860.00	2,213.40	1,860.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu coaxial 75ohm 500m	32572000-3	rola	1	698.00	698.00	830.62	698.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Spaclu	44512000-2	buc	1	9.00	9.00	10.71	9.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu 40x25 2m	44322100-4	buc	30	4.12	123.60	147.08	123.60	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Canal cablu 40x40 2m	44322100-4	buc	50	5.70	285.00	339.15	285.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Bride albe	39265000-7	buc	3	32.00	96.00	114.24	96.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cleme metalice 6mm	39265000-7	buc	200	0.12	24.00	28.56	24.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu fibră optică SM 8	31224810-3	m	300	2.55	765.00	910.35	765.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Pigtail	31224810-3	buc	40	5.86	234.40	278.94	234.40	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Mufa alimentare 60A 500V T XT60-M	31711000-3	buc	10	7.56	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Mufa alimentare 60A 500V M XT60-M	31711000-3	buc	10	7.56	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Siguranță 4A 5x20mm ceramic ZKSS-4A ESKA	31711000-3	buc	5	2.35	11.76	13.99	11.76	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Siguranță SMD 125V 3.5A BSMD-S3	31711000-3	buc	20	2.35	47.06	56.00	47.06	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Siguranță 3.15A ceramic 5x20mm 250 V ZCS-3.15A	31711000-3	buc	10	0.84	8.40	10.00	8.40	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Siguranță 1.25A PCB, RM 5.08 RFT 1.25	31711000-3	buc	4	2.10	8.40	10.00	8.40	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Tub terminal cablu izolat Cu 0.75mm TUL-RI00710	31224500-7	buc	30	0.21	6.30	7.50	6.30	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal cu ureche pentru lipire M4 STO-M4/NC	31224500-7	buc	20	0.25	5.04	6.00	5.04	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal cu ureche pentru lipire M4 STO-M4P/NC	31224500-7	buc	20	0.34	6.72	8.00	6.72	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.09.	Conector plat 6.4mm ST-010/R	31711000-3	buc	20	0.34	6.72	8.00	6.72	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector plat 6.4mm ST-010/B	31711000-3	buc	20	0.34	6.72	8.00	6.72	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector plat 6.4x4.8mm ST-005/R	31711000-3	buc	20	0.34	6.72	8.00	6.72	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector plat 6.4x0.8mm ST-005/B	31711000-3	buc	20	0.42	8.40	10.00	8.40	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Papuc inel izolat M3 roșu ST-080/R	31711000-3	buc	30	0.53	15.88	18.90	15.88	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Papuc inel izolat M3 albastru ST-080/B	31711000-3	buc	30	0.53	15.88	18.90	15.88	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Papuc inel izolat M4 roșu ST-081/R	31711000-3	buc	30	0.42	12.61	15.01	12.61	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Papuc inel izolat M4 albastru ST-081/B	31711000-3	buc	30	0.42	12.61	15.01	12.61	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Papuc tip furcă M6 ST-096/R	31711000-3	buc	30	0.67	20.17	24.00	20.17	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Papuc tip furcă M6 ST-096/B	31711000-3	buc	30	0.67	20.17	24.00	20.17	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal cu ureche pentru lipire M3 STO-M3P/NC	31224500-7	buc	20	0.34	6.72	8.00	6.72	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal cu ureche pentru lipire M3 STO-M3K/NC	31224500-7	buc	20	0.34	6.72	8.00	6.72	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal glote T 4.0mm roșu ST-040/R	31224500-7	buc	20	0.50	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal glote T 4.0mm albastru ST-040/B	31224500-7	buc	20	0.50	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal izolat albastru M 4mm ST-050/B	31224500-7	buc	20	0.50	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal izolat roșu M 4mm ST-050/R	31224500-7	buc	20	0.50	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal îmbinare izolație termocontractabilă manson albastru 2mm SB1614	31224500-7	buc	20	1.34	26.89	32.00	26.89	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal îmbinare izolație termocontractabilă manson albastru 1.5-2.5mm BM90260	31224500-7	buc	20	1.26	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Terminal îmbinare izolație termocontractabilă manson roșu 0.75-1.25mm SB1816	31224500-7	buc	20	1.34	26.89	32.00	26.89	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Suport siguranță pcb 6.3A 5x20mm 6.3A PTF78	31711000-3	buc	20	0.84	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Carcasă support siguranță ZHL7X-H	31711000-3	buc	20	0.50	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Mufă alimentare DC 5.5x2.1mm, 9.5mm PC-001	31711000-3	buc	20	1.51	30.25	36.00	30.25	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector alimentare DC 5.5x2.1mm, 9.5mm PC-GK2.1	31711000-3	buc	20	2.00	40.00	47.60	40.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Baretă M 2x4 pini 2.54mm ZL262-8DG	31711000-3	buc	40	1.89	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.09.	Soclu bareță 6 pini 2.54mm ZL262-6SG	31711000-3	buc	40	0.67	26.89	32.00	26.89	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Bareță soclu 40 pini 2.54 ZL201-40G	31711000-3	buc	10	1.18	11.76	14.00	11.76	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector 2 pini PCB 7.5mm 16A MV272-7.5v	31711000-3	buc	40	1.51	60.50	72.00	60.50	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector pcb 3 pini 500VAC/24A CLL7.5-3	31711000-3	buc	36	1.58	56.87	67.68	56.86	0.02	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Regletă 3 pini pcb cu buton 5mm DG390-5.0-3P12	31711000-3	buc	20	1.34	26.89	32.00	26.89	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Conector baterie 9V 6F22 BAT.CL.SN-2	31711000-3	buc	5	1.26	6.30	7.50	6.30	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Suport baterie 9V 6F22, 6LR61 BH-9VA	31711000-3	buc	30	2.44	73.11	87.00	73.11	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Prelungitor cu protectie	31224810-3	buc	4	105.87	423.48	503.94	423.48	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Placă de dezvoltare ARM STM32F103C8T6	31711000-3	buc	5	24.36	121.80	144.94	121.80	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Modul 10 DOF MPU6050 HMC5883L BMP180	31711000-3	buc	4	58.82	235.28	279.98	235.28	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Rezervă de plastic transparent pentru pistol de lipit	31711000-3	buc	24	1.22	29.28	34.84	29.28	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Acumulator LiPo TATTU 2300mAh	31430000-9	buc	3	122.66	367.98	437.90	367.98	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Led Roșu de 3mm cu lentil difuze	31711100-4	buc	20	0.41	8.20	9.76	8.20	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Led Galben de 3mm cu lentil difuze	31711100-4	buc	10	0.41	4.10	4.88	4.10	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Led Verde de 3mm cu lentil difuze	31711100-4	buc	40	0.41	16.40	19.52	16.40	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Modul convertor USB CP2102 albastru	31711000-3	buc	16	14.28	228.48	271.89	228.48	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Fludor cu diametru 1mm	14620000-3	buc	3	40.33	120.99	143.98	120.98	0.01	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Filament PrimaSelect PLA PRO pentru imprimantă 3D 1.75mm 750g albastru închis	31711000-3	buc	2	158.82	317.64	377.99	317.64	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Filament PrimaSelect PLA PRO pentru imprimantă 3D 1.75mm 750g negru	31711000-3	buc	2	158.82	317.64	377.99	317.64	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Digital object identifier	72400000-4	buc	20	10.00	200.00	200.00	168.07	31.93	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Discuri olimpice colorate 5 kg	37442500-8	buc	4	52.94	211.76	252.00	211.76	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Discuri olimpice colorate 10 kg	37442500-8	buc	8	105.04	840.34	1,000.00	840.34	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Discuri olimpice colorate 15 kg	37442500-8	buc	4	159.66	638.65	760.00	638.65	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Discuri olimpice colorate 20 kg	37442500-8	buc	4	213.45	853.78	1,016.00	853.78	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019

20.01.	20.01.09.	Cablu UTP 305m	31224810-3	buc	1	241.17	241.17	286.99	241.16	0.01	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu HDMI 2.0 PRO Male 10m	32572000-3	buc	1	108.40	108.40	129.00	108.40	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Prelungitor cu intrerupator pentru rack 19", 8 prize Brennenstuhl premium	31224810-3	buc	2	120.25	240.50	286.20	240.50	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Priza retea cat 6A, 2 porturi	31224100-3	buc	7	110.97	776.79	924.38	776.79	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu UTP	31224810-3	m	305	1.19	362.95	431.91	362.95	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Set surub, piulita, siba M6 pentru elemente rackabile 100 buc	44322000-3	buc	1	66.00	66.00	78.54	66.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Set conector 8c8p ecranat RJ 45 cat5 100 buc	44322000-3	buc	1	39.00	39.00	46.41	39.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Taxa participare Badoi		buc	1	1190.03	1,190.03	1,190.03	1,000.03	190.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Taxa participare Grigorie		buc	1	1271.12	1,271.12	1,271.12	1,068.17	202.95	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Serviciu pentru reparare masina de spalare (3 buc)	45259000-7	buc	1	462.18	462.18	549.99	0.00	462.18	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Contributie proiect pentru anul II de implementare conform contractului subsidiar inregistrat la ANELIS PLUS sub nr 85/21.09.2017	79941000-2	buc	1	28,740.75	28,740.75	28,740.75	28,740.75	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu Alimentare Universal Hama 3 pini 2.5m negru	31320000-5	buc	6	37.82	226.89	270.00	270.00	-43.11	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu UTP patch cord cat 5e pp12-1m black	31224810-3	buc	25	6.72	168.07	200.00	200.00	-31.93	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Acumulatori Panasonic Eneloop Pro (4 buc)	31440000-2	set	6	61.34	368.07	438.00	438.00	-69.93	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Căști Bluetooth V4.1 over-ear negre	32342100-3	buc	7	251.26	1,758.82	2,093.00	1,758.82	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Indicator	22000000-0	buc	467	1.71	798.57	950.30	798.57	0.00	A.D.	10/28/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Fișă individual SSM	30199000-0	buc	200	0.61	122.00	145.18	122.00	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Fișă individual SU	30199000-0	buc	200	0.61	122.00	145.18	122.00	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Set etichete 230V (20) și 400V (5)	30192800-9	set	25	1.80	45.00	53.55	45.00	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.01.	20.01.09.	Siguranta automata ZSA 50 MA AOD2425	31211300-1	buc	3	83.80	251.40	299.17	299.17	-47.77	A.D.	10/29/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Rama personalizata	39298100-8	buc	1	252.10	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Fotografii promotie A3	22315000-1	buc	200	12.61	2,521.01	3,000.00	2,521.01	0.00	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112200-5	ore	2,40	101.28	#VALUE!	#VALUE!	243.07	#VALUE!	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu de măsurare 1.2m negru și roșu 3A AX-TL-BNC-4BP2	38540000-2	buc	16	29.41	470.59	560.00	560.00	-89.41	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu de măsurare 1.2m negru și roșu 3A AX-TL-BNC-CH2	38540000-2	buc	16	27.31	436.97	519.99	519.99	-83.02	A.D.	11/1/2019	11/30/2019

20.01.	20.01.09.	Cablu de măsurare 1.2m negru și roșu 3A AX-TL-481-R	38540000-2	buc	16	12.61	201.68	240.00	240.00	-38.32	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cabluri de banana pentru măsură 1m, 19A cu banana AX-TL-4B1-B negru	38540000-2	buc	16	16.72	267.56	318.40	318.40	-50.84	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cabluri de banana pentru măsură 1m, albastru, 19A cu banana AX-TL-4B1-B L	38540000-2	buc	16	15.97	255.46	304.00	304.00	-48.54	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 1m VSFK5000251-RT	38540000-2	buc	16	30.25	484.03	576.00	576.00	-91.97	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 1m VSFK5000251-BL	38540000-2	buc	16	34.45	551.26	656.00	656.00	-104.74	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 1m VSFK5000251-SW	38540000-2	buc	16	30.25	484.03	576.00	576.00	-91.97	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 0.5m VSFK50002550-RT	38540000-2	buc	4	29.41	117.65	140.00	140.00	-22.35	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 0.5m VSFK50002550-SW	38540000-2	buc	16	28.57	457.14	544.00	544.00	-86.86	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 0.5m VSFK50002550-BL	38540000-2	buc	6	28.57	171.43	204.00	204.00	-32.57	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 1.5m VSFK60002515-RT	38540000-2	buc	7	41.18	288.24	343.01	343.01	-54.77	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 1.5m 1000V VSFK50002515-SW	38540000-2	buc	8	45.38	363.03	432.01	432.01	-68.98	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu test banana-banana 32A, 1.5m VSFK60002515-BL	38540000-2	buc	7	41.18	288.24	343.01	343.01	-54.77	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu BNC 50ohm 1m	44320000-9	buc	10	8.41	84.10	100.08	100.00	-15.90	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Priza multipla 4 posturi 1,8m desktop	31224100-3	buc	11	83.20	915.20	1,089.09	1,089.00	-173.80	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Interventie si reparatie seif	45259000-7	buc	1	800.00	800.00	952.00	800.00	0.00	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Roll-up personalizat 85x200 cm	39294100-0	buc	1	197.50	197.50	235.03	235.03	-37.53	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Spray curatare frana	50112200-5	buc	1	16.81	16.81	20.00	20.00	-3.19	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Manopera	50112200-5	buc	3	150.00	450.00	535.50	535.50	-85.50	A.D.	10/31/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Coroana flori naturale	03121210-0	buc	1	210.08	210.08	250.00	250.00	-39.92	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Set motoare TS-30GZ6287L/R	31110000-0	buc	1	1134.00	1,134.00	1,349.46	1,134.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 4x2x100mm	44164200-9	buc	10	8.82	88.20	104.96	88.20	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 5x3x1000mm	44164200-9	buc	10	9.66	96.60	114.95	96.60	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 6x4x1000mm	44164200-9	buc	10	11.85	118.50	141.02	71.10	47.40	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 10x8x1000mm	44164200-9	buc	10	21.43	214.30	255.02	214.30	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019

20.01.	20.01.09.	Tub carbon 12x8x1000mm	44164200-9	buc	10	46.22	462.20	550.02	462.20	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 16x12x1000mm	44164200-9	buc	5	61.34	306.70	364.97	306.70	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 12x10x1000mm	44164200-9	buc	5	22.69	113.45	135.01	113.45	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 14x12x1000mm	44164200-9	buc	5	32.35	161.75	192.48	161.75	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon 16x12x1000mm	44164200-9	buc	5	70.17	350.85	417.51	328.08	22.77	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon roll-wrapped D10xD8x1000mm	44164200-9	buc	10	29.83	298.30	354.98	298.30	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon roll-wrapped D12xD10x1000mm	44164200-9	buc	10	35.04	350.40	416.98	210.33	140.07	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon roll-wrapped D14xD12x1000mm	44164200-9	buc	10	40.76	407.60	485.04	617.84	-210.24	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Tub carbon roll-wrapped D25xD23x1000mm	44164200-9	buc	10	58.40	584.00	694.96	584.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Placă carbon 0.5x400x500mm	24311800-5	buc	2	116.81	233.62	278.01	233.62	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Placă carbon 1x400x500mm	24311800-5	buc	2	153.78	307.56	366.00	307.56	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Placă carbon 1.5x400x500mm	24311800-5	buc	2	180.67	361.34	429.99	361.34	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Placă carbon 2.5x400x500mm	24311800-5	buc	2	284.87	569.74	677.99	569.74	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Placă carbon 2x400x500mm	24311800-5	buc	2	231.09	462.18	549.99	462.18	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Placă carbon 3x400x500mm	24311800-5	buc	2	331.93	663.86	789.99	663.86	0.00	A.D.	11/4/2019	11/8/2019
20.01.	20.01.09.	Pachet baterii Varta High Energy AA 24 buc/set	31400000-2	set	2	43.69	87.38	103.98	87.38	0.00	A.D.	11/6/2019	11/28/2019
20.01.	20.01.09.	Pachet baterii Varta High Energy AAA 24 buc/set	31400000-2	set	2	43.69	87.38	103.98	87.38	0.00	A.D.	11/6/2019	11/28/2019
20.01.	20.01.09.	Acumulator Varta 9V 200 mA	31400000-2	buc	10	48.73	487.30	579.89	487.30	0.00	A.D.	11/6/2019	11/28/2019
20.01.	20.01.09.	Aranjament flori naturale	03121210-0	buc	1	252.10	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	11/6/2019	11/28/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de montare incuietoare	51000000-9	buc	1	10818.00	10,818.00	12,873.42	10,818.00	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Placa Raspberry PI 4 model B-4GB	31711100-4	buc	1	242.86	242.86	289.00	242.86	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Piesă ISOLAB cu gât larg 500 ml	33793000-5	buc	5	10.94	54.70	65.10	54.70	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Piesă ISOLAB cu gât îngust 1000 ml	33793000-5	buc	5	6.70	33.50	39.87	33.50	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Pâlnie Buchner din porțelan Marienfeld 45 mm	33793000-5	buc	2	69.87	139.74	166.30	139.74	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Pâlnie Buchner din porțelan Marienfeld 55 mm	33793000-5	buc	4	75.20	300.80	357.96	300.80	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Pâlnie Buchner din porțelan Marienfeld 70 mm	33793000-5	buc	2	93.74	187.48	223.11	187.48	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019

20.01.	20.01.09.	Pâlnie Buchner din porțelan Marienfeld 110 mm	33793000-5	buc	2	184.78	369.56	439.78	369.56	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Seringi sterile ROTH Omnifix fără ace 20 ml, 100 buc	33141310-6	set	1	165.96	165.96	197.50	165.96	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Tuburi sterile Eco ROTH cu bază de susținere 50 ml, 100 buc	33793000-5	set	1	169.89	169.89	202.17	169.89	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Tuburi sterile Eco ROTH pentru centrifugă 15 ml, 150 buc	33793000-5	set	1	195.87	195.87	233.09	195.87	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Set inele ROTH Rotilabo pentru baloane de 10-1000 ml plută	38900000-4	buc	1	126.15	126.15	150.12	126.15	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Inel din plută ISOLAB pentru baloane cu fund rotund 50-100 ml	38900000-4	buc	1	22.16	22.16	26.38	22.16	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clește ISOLAB pentru eprubete 180 mm	38436120-7	buc	10	7.11	71.10	84.61	71.10	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clește ROTH pentru pahare Berzelius 60 mm	38436120-7	buc	2	113.28	226.56	269.61	226.56	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clește ROTH pentru pahare Berzelius 60-150 mm	38436120-7	buc	2	130.33	260.66	310.19	260.66	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 29/32	33793000-5	buc	2	5.68	11.36	13.52	11.36	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 24/29	33793000-5	buc	2	4.93	9.86	11.74	9.86	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 19/26	33793000-5	buc	2	4.70	9.40	11.19	9.40	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 34/35	33793000-5	buc	2	7.31	14.62	17.40	14.62	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 14/23	33793000-5	buc	2	4.24	8.48	10.10	8.48	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 10/19	33793000-5	buc	2	3.54	7.08	8.43	7.08	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 12/21	33793000-5	buc	2	4.24	8.48	10.10	8.48	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Clemă ISOLAB pentru îmbinări slif NS 45/40	33793000-5	buc	2	9.64	19.28	22.95	19.28	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Sistem de prindere standard ISOLAB cu poziție fixă, deschidere 20 mm	38436120-7	buc	10	22.25	222.50	264.78	222.50	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Stativ pentru eprubete Marienfeld 60 poziții	33793000-5	buc	1	38.94	38.94	46.34	38.94	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Stativ pentru tuburi de reacție Marienfeld 20 poziții	33793000-5	buc	1	42.93	42.93	51.09	42.93	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Flacoane ROTH Rotilabo cu bază plată și margini rotunjite 10 ml, 100 buc	33793000-5	set	1	144.16	144.16	171.55	144.16	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Reactiv ROTH lead (II) nitrate min 99% p.a. ACS 250 g	33696500-0	buc	1	180.27	180.27	214.52	180.27	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.01.	20.01.09.	Honeywell Nickel (II) nitrate hexahydrate purum p.a. crystallized min. 97% (KT)	33696500-0	buc	1	183.00	183.00	217.77	183.00	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019

	20.01.	20.01.09.	Honeywell Calcium nitrate tetrahydrate puriss p.a. ACS reagent 99-103%	33696500-0	buc	1	234.72	234.72	279.32	234.72	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Reactiv ROTH zinc nitrate hexahydrate min 99% p.a. 500 g	33696500-0	buc	1	210.23	210.23	250.17	210.23	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Honeywell Copper (II) nitrate trihydrate puriss p.a. 99-104%	33696500-0	buc	1	149.92	149.92	178.40	149.92	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Honeywell magnesium nitrate hexahydrate ACS reagent 99%	33696500-0	buc	1	175.80	175.80	209.20	175.80	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Reactiv ROTH zinc sulphate monohydrate min 97% pure 250 g	33696500-0	buc	1	100.65	100.65	119.77	100.65	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Honeywell zinc chloride puriss p.a. ACS reagent reag ISO reag Ph. Eur min 98%	33696500-0	buc	1	134.12	134.12	159.60	134.12	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Reactiv ROTH Manganese (IV) oxide >90% precipitated active 250 g	33696500-0	buc	1	162.21	162.21	193.03	162.21	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Reactiv ROTH Magnesium sulphate hydrate min 99% dried highest grade DAC 2.5 kg	33696500-0	buc	1	180.27	180.27	214.52	180.27	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Reactiv ROTH D(+)-Glucose p.a. ACS anhydrous 250 g	33696500-0	buc	1	71.98	71.98	85.66	71.98	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Clema metalica 9 mm	31211340-3	buc	200	0.19	38.00	45.22	38.00	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Folie auto fumurie super dark black 50cmx3m	22459100-3	buc	1	58.00	58.00	69.02	58.00	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Coroana flori naturale	03121210-0	buc	2	210.08	420.17	500.00	420.17	0.00	A.D.	11/18/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.09.	Adaptor digitus VGA HDMI black	31111000-7	buc	4	84.87	339.48	403.98	339.48	0.00	A.D.	11/27/2019	12/9/2019
	20.01.	20.01.09.	Cablu daptor OEM HDMI VGA	30237133-0	buc	4	19.32	77.28	91.96	77.28	0.00	A.D.	11/27/2019	12/9/2019
	20.01.	20.01.09.	Publicare in monitorul Oficial	79342200-5	buc	12	51.26	615.13	732.00	732.00	-116.87	A.D.	12/3/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Publicare anunturi "Oferte de serviciu"	79342200-5	buc	1	676.47	676.47	805.00	805.00	-128.53	A.D.	12/3/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	COTIZATIE COLEGIUL MEDICILOR DENTISTI DIN BUCURESTI, RAPORT PREDA CATALIN CR9022/22.11.2019		buc	1	480.00	480.00	480.00	480.00	0.00	A.D.	12/3/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	COTIZATIE MEMBRU AL ORDINULUI ASISTENTILOR MEDICALI GENERALISTI, MOASELOE SI ASITENTILOR MEDICALI DIN ROMANIA DIN BUCURESTI, RAPORT ANICA VLAD , CR8953/20.11.2019		buc	1	617.00	617.00	617.00	617.00	0.00	A.D.	12/3/2019	12/31/2019
884	20.01.	20.01.09.	Cotizatie anuala Consiliul National al Rectorilor	79941000-2	buc	1	3,237.00	3,237.00	3,237.00	2,720.17	516.83	A.D.	12/3/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Relocare si extindere sistem de alarma	31625300-6	buc	1	1500.00	1,500.00	1,785.00	1,500.00	0.00	A.D.	12/3/2019	12/31/2019

20.01.	20.01.09.	Prelungitor Bachmann 8 prize , 2m	31224100-3	buc	4	98.31	393.24	467.96	393.24	0.00	A.D.	12/3/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Priza cu prelungitor power cube Allocacoc 1300GY	31224100-3	buc	6	39.49	236.94	281.96	236.94	0.00	A.D.	12/3/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Servicii de instalare sistem de videointerfonie IP	42961100-1	buc	1	1700.00	1,700.00	2,023.00	1,700.00	0.00	A.D.	12/4/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Eliberare carte tehnica tip ISCIR	71631000-0	buc	1	150.00	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	VTU- nacele si platforme ridicatoare	71631000-0	buc	1	212.00	212.00	252.28	212.00	0.00	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	VTU- nacele si platforme ridicatoare	71631000-0	buc	1	625.00	625.00	743.75	625.00	0.00	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Rama tablou	39298100-8	buc	10	31.93	319.33	380.00	0.00	319.33	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Verificare transpaleta semielectrica	50110000-9	buc	1	721.23	721.23	858.26	0.00	721.23	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Numere inregistrate autovehicule armata	44423450-0	buc	2	29.41	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	12/9/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Cablu fibra optica 8 fibre	23562000-0	buc	1	1240.00	1,240.00	1,475.60	1,240.00	0.00	A.D.	12/10/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Accesorii computer	30190000-7	buc	1	173.00	173.00	205.87	173.00	0.00	A.D.	12/10/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Reparatie masina brosat	50530000-9	buc	1	800.00	800.00	952.00	800.00	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Verificari, reglaje si identificare piese uzate arzator RIELLO	45259300-0	buc	1	4850.00	4,850.00	5,771.50	4,850.00	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Agenda personalizata	22100000-1	buc	50	39.98	1,999.00	2,378.81	1,999.00	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Calendare personalizate	22100000-1	buc	50	33.20	1,660.00	1,975.40	1,660.00	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Globuri	39298900-6	buc	12	8.90	106.80	127.09	106.80	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Beteala	39298900-6	buc	24	5.93	142.32	169.36	142.32	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Instalatie pom	39298900-6	buc	2	134.55	269.10	320.23	269.10	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Mine pix	39298900-6	buc	37	5.89	217.93	259.34	217.93	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Pungi cadouri	39298900-6	buc	12	7.36	88.32	105.10	88.32	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Interfata	30237200-1	buc	1	543.00	543.00	646.17	543.00	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Publicare in Monitorul Oficial	79342200-5	buc	5	51.26	256.30	305.00	256.30	0.00	A.D.	12/11/2019	12/11/2019
20.01.	20.01.09.	Monotorul Ofiial P III- ziar decizie	79342200-5	buc	1	11.05	11.05	11.60	9.75	1.30	A.D.	12/11/2019	12/11/2019
20.01.	20.01.09.	Memorie GSKILL Trident Z black 64GB	30236110-6	buc	1	1366.38	1,366.38	1,625.99	1,366.38	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Bec economic E40, 400W	31531000-7	buc	50	38.66	1,932.78	2,300.00	1,932.78	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019
20.01.	20.01.09.	Stecher suko	31224100-3	buc	50	6.72	336.14	400.00	336.14	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019

	20.01.	20.01.09.	Siguranta fuzibila 24A	31211310-4	buc	50	2.10	105.04	125.00	105.04	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Carcasa din aluminiu pentru Raspberyy pi 4 negru	31711000-3	buc	1	67.23	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autocamion A-22825	71631000-0	buc	1	173.00	173.00	173.00	173.00	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autoutilitara A-39738	71631000-0	buc	1	135.00	135.00	135.00	135.00	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Inspectie tehnica periodica autoutilitara A-3470	71631000-0	buc	1	135.00	135.00	135.00	135.00	0.00	A.D.	12/12/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Colantare auto	22459100-3	buc	1	2352.94	2,352.94	2,352.94	2,352.94	0.00	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Serviciu diagnoza si reparatie alternator A-10137	50110000-9	buc	1	420.17	420.17	500.00	420.17	0.00	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Serviciu diagnoza si reparatie alternator A-10169	50110000-9	buc	1	336.13	336.13	399.99	336.13	0.00	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Mentenanata si reparatie turnichet	50000000-5	buc	1	380.00	380.00	380.00	319.33	60.67	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Development kit TMS320C6713	30237140-2	buc	5	1920.00	9,600.00	11,424.00	9,600.00	0.00	A.D.	12/17/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Coroana flori naturale	03121210-0	buc	2	210.08	420.17	500.00	420.17	0.00	A.D.	12/18/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	Baterii AA	3144000-2	set	3	10.88	32.64	38.84	32.64	0.00	A.D.	12/20/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.09.	TAXA AUTORIZARE CURS		buc	1	4160.00	4,160.00	4,160.00	0.00	4,160.00	A.D.	12/23/2019	12/31/2019
316			TOTAL					207,780	#VALUE!	202,477	706			
317	20.01.	20.01.30.	Seminte gazon	03111000-2	buc	2	171.74	343.48	408.74	312.41	31.07	A.D.	4/4/2019	4/30/2019
318	20.01.	20.01.30.	Serviciu incarcare butelie acetilena /10L/40 bari	24110000-8	buc	1	72.00	72.00	85.68	71.40	0.60	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
319	20.01.	20.01.30.	Serviciu incarcare butelie acetilena /50L/200 bari	24110000-8	buc	1	136.50	136.50	162.44	135.36	1.14	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
320	20.01.	20.01.30.	Taxa incarcare butelii	98300000-6	buc	2	30.00	60.00	71.40	59.50	0.50	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
321	20.01.	20.01.30.	Stingator automat top bila extinctoare	35111300-8	buc	2	600.00	1,200.00	1,428.00	1,190.00	10.00	A.D.	4/16/2019	4/30/2019
322	20.01.	20.01.30.	Revizie lifturi	50750000-7	buc	1	5,042.02	5,042.02	6,000.00	0.00	5,042.02	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
324	20.01.	20.01.30.	Servicu verificare / incarcare stingatoare	50412200-5	buc	1	8,272.27	8,272.27	9,844.00	0.00	8,272.27	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
325	20.01.	20.01.30.	Serviciu ignifugare poduri	45343100-4	buc	1	15,304.50	15,304.50	18,212.36	15,180.53	123.97	A.D.	6/25/2019	6/28/2019

325	20.01.	20.01.30.	Serviciu ignifugare poduri	45343100-4	buc	1	3,220.50	3,220.50	3,832.40	3,165.88	54.62	A.D.	7/5/2019	6/28/2019
326	20.01.	20.01.30.	Sistem antiincendiu	45341000-4	buc	1	2,100.84	2,100.84	2,500.00	0.00	2,100.84	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
327	20.01.	20.01.30.	Serviciu incarcare butelii acetilena	24110000-8	buc	1	293.28	293.28	349.00	0.00	293.28	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
328	20.01.	20.01.30.	Toaletare arbori	77211400-6	buc	1	17,647.06	17,647.06	21,000.00	0.00	17,647.06	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
329	20.01.	20.01.30.	Achizitionare gazon	39293400-6	buc	1	315.13	315.13	375.00	0.00	315.13	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
330	20.01.	20.01.30.	Servicii de spalatorie chimica lenjerie de pat	98310000-9	kg	7000	2.50	17,500.00	20,825.00	34,600.10	-17,100.10	A.D.	4/23/2019	12/31/2019
331	20.01.	20.01.30.	Servicii de spalatorie chimica alte articole de echipament	98310000-9	kg	8000	3.50	28,000.00	33,320.00	6,345.68	21,654.33	A.D.	4/23/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.30.	Ghiveci trandafiri pt exterior	03451000-6	buc	10	92.44	924.40	1,100.04	916.70	7.70	A.D.	5/17/2019	5/31/2019
323	20.01.	20.01.30.	Serviciu mentenanta lifturi perioada 01.06.2019 - 31.12.2019	50750000-7	serv	1	2,420.16	2,420.16	2,880.00	2,400.00	20.16	A.D.	5/20/2019	12/31/2019
	20.01.	20.01.30.	Brad agintiu	03452000-3	buc	1	549.54	549.54	599.00	499.17	50.37	A.D.	7/19/2019	7/26/2019
	20.01.	20.01.30.	Legitimatie de transport student	34000000-7	buc	600	0.30	180.00	214.20	0.00	180.00	A.D.	10/1/2019	10/1/2019
	20.01.	20.01.30.	Stingator automat P12	35111320-4	buc	12	389.00	4,668.00	5,554.92	4,629.10	38.90	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.30.	Toaletare arbori	77341000-2	buc	1	3,400.00	3,400.00	4,046.00	3,371.67	28.33	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
	20.01.	20.01.30.	Serviciu de verificare metrologica pentru analizor de gaze si opacimetru	50000000-5	buc	1	435.00	435.00	517.65	431.38	3.63	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Servicii de revizie si VTP cazan 30 kw	50720000-8	buc	2	250.00	500.00	595.00	0.00	500.00	A.D.	11/12/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Servicii de revizie si VTP cazan 149 kw	50720000-8	buc	1	700.00	700.00	833.00	0.00	700.00	A.D.	11/12/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Verificare supape de siguranta	50720000-8	buc	2	150.00	300.00	357.00	0.00	300.00	A.D.	11/12/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Servicii de transport fier vechi si curatenie in zona pav V	90600000-3	buc	1	18,010.00	18,010.00	21,431.90	17,859.92	150.08	A.D.	11/13/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Servicii reparatie ascensor	50000000-5	serv	2	2,100.84	4,201.68	5,000.00	0.00	4,201.68	A.D.	11/14/2019	12/31/2019

	20.01.	20.01.30.	Achizitionare serviciu de fotografiere aplicare folie plexiglas tablou promotie 2019	22315000-1	buc	1	210.08	210.08	250.00	0.00	210.08	A.D.	11/18/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Încărcare și verificare stingător SM6	50413200-5	buc	4	25.00	100.00	119.00	173.54	-73.54	A.D.	11/19/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Încărcare și verificare stingător SM9	50413200-5	buc	4	27.00	108.00	128.52	107.10	0.90	A.D.	11/19/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Încărcare și verificare stingător G5	50413200-5	buc	20	25.00	500.00	595.00	446.25	53.75	A.D.	11/19/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Încărcare și verificare stingător P6	50413200-5	buc	103	29.50	3,038.50	3,615.81	2,779.15	259.35	A.D.	11/19/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Încărcare și verificare stingător P3	50413200-5	buc	15	24.50	367.50	437.33	340.14	27.36	A.D.	11/19/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Încărcare și verificare stingător P50	50413200-5	buc	17	85.00	1,445.00	1,719.55	1,348.67	96.33	A.D.	11/19/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Încărcare și verificare stingător SM50	50413200-5	buc	5	85.00	425.00	505.75	505.75	-80.75	A.D.	11/19/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Reparatie multifunctionala xerox B1022	50800000-3	buc	1	251.26	251.26	299.00	251.26	0.00	A.D.	11/21/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	Inchiriere sala	70310000-7	buc	1	1,266.39	1,266.39	1,507.00	1,266.39	0.00	A.D.	11/21/2019	11/30/2019
	20.01.	20.01.30.	VTU - Ascensor de material sau de persoane si materiale	71631000-0	buc	2	500.00	1,000.00	1,190.00	1,000.00	0.00	A.D.	12/5/2019	12/31/2019
332			TOTAL					112,585	133,921	73,309	39,276			
333	20.02.	20.02.	Parchet laminat 12 mm	44191600-1	mp	54,76	49.50	#VALUE!	#VALUE!	2,710.39	#VALUE!	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
334	20.02.	20.02.	Polistiren extrudat 6 mm	44192000-2	mp	50	5.88	294.12	350.00	294.12	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
335	20.02.	20.02.	Plinta parchet /2,5mm	44192000-2	buc	18	10.08	181.51	216.00	181.51	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
336	20.02.	20.02.	Element legatura	44192000-2	buc	20	2.94	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
337	20.02.	20.02.	Coltar interior	44192000-2	buc	14	2.94	41.18	49.00	41.18	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
338	20.02.	20.02.	Coltar exterior	44192000-2	buc	10	2.94	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
339	20.02.	20.02.	Terminatie	44192000-2	buc	4	2.94	11.76	14.00	11.76	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
340	20.02.	20.02.	Lac Dyo pentru parchet	44800000-8	buc	16	59.66	954.62	1,136.00	954.62	0.00	A.D.	1/14/2019	2/22/2019

341	20.02.	20.02.	Diluant	44800000-8	buc	10	13.45	134.45	160.00	134.45	0.00	A.D.	1/14/2019	2/22/2019
342	20.02.	20.02.	Diblu metalic pentru rigips 9,5 mm	44530000-4	buc	100	0.42	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	1/14/2019	2/22/2019
343	20.02.	20.02.	Diblu metalic pentru rigips 12,5 mm	44530000-4	buc	100	0.67	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	1/14/2019	2/22/2019
344	20.02.	20.02.	Diblu metalic pentru rigips 9,5 mm x2 buc	44530000-4	buc	100	0.59	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	1/14/2019	2/22/2019
345	20.02.	20.02.	Diblu metalic pentru rigips 12,5 mmx2 buc	44530000-4	buc	100	0.59	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	1/14/2019	2/22/2019
346	20.02.	20.02.	Tablou JT 12 modele	31211000-8	buc	3	32.77	98.32	117.00	98.32	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
347	20.02.	20.02.	Canal pardoseala 75X18 mm /2m	31340000-1	buc	50	10.92	546.22	650.00	546.22	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
348	20.02.	20.02.	Intrerupator usol 80A	31214100-0	buc	2	167.23	334.45	398.00	334.45	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
349	20.02.	20.02.	Tablou neechipat 40x60	31211000-8	buc	1	138.66	138.66	165.00	138.66	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
350	20.02.	20.02.	Manere pentru geam termopan	44221000-5	buc	30	25.21	756.30	900.00	756.30	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
351	20.02.	20.02.	Ancora chimica	34913800-8	buc	2	31.09	62.18	74.00	62.18	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
352	20.02.	20.02.	Pistol pt tub ancora chimica	34913800-8	buc	1	60.50	60.50	72.00	60.50	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
353	20.02.	20.02.	Rezerva capete pt tub ancora chimica	34913800-8	buc	4	4.20	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
354	20.02.	20.02.	Dop Ø1/2 filet exterior	44618320-4	buc	10	2.10	21.01	25.00	21.01	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
355	20.02.	20.02.	Garnituri cauciuc Ø1 1/4	44163240-4	buc	50	0.42	21.01	25.00	21.01	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
356	20.02.	20.02.	Silicon sanitar alb	24911200-5	buc	20	14.29	285.71	340.00	285.71	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
357	20.02.	20.02.	Diblu cu holzsurub 6x60mm	44531100-2	buc	100	0.13	12.61	15.00	12.61	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
358	20.02.	20.02.	Holzsurub 4,5 x60 mm	44531100-2	buc	100	0.08	7.56	9.00	7.56	0.00	A.D.	1/15/2018	2/22/2019
359	20.02.	20.02.	Geam termopan cu dimensiunile 550x1240 mm	44221000-5	buc	1	151.26	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	1/22/2019	2/22/2019
360	20.02.	20.02.	Geam termopan cu dimensiunile 480x1615 mm	44221000-5	buc	1	161.34	161.34	192	161.34	0.00	A.D.	1/22/2019	2/22/2019

361	20.02.	20.02.	Placa rigips 9,5x1200x2600	44170000-2	buc	30	16.81	504.20	600	504.20	0.00	A.D.	1/28/2019	2/22/2019
362	20.02.	20.02.	Glet CT 126/20kg	44110000-4	buc	10	22.69	226.89	270	226.89	0.00	A.D.	1/28/2019	2/22/2019
363	20.02.	20.02.	Holzsurub o6x100 cap stea	44531100-2	buc	200	0.21	42.02	50	42.02	0.00	A.D.	1/28/2019	2/22/2019
364	20.02.	20.02.	Diblu 10x100	44531100-2	buc	200	0.42	84.04	100	84.04	0.00	A.D.	1/28/2019	2/22/2019
365	20.02.	20.02.	Diblu 8x50	44531100-2	buc	200	0.08	16.80	20	16.80	0.00	A.D.	1/28/2019	2/22/2019
366	20.02.	20.02.	Placa gipscarton abtftonic 1200x2000x12,5	44170000-2	buc	20	29.41	588.20	700	588.24	-0.04	A.D.	1/30/2019	2/22/2019
367	20.02.	20.02.	Surub de imbinare cap bombat SW4/100buc/cutie	44531510-9	cut	2	27.65	55.30	65.81	55.30	0.00	A.D.	2/1/2019	2/22/2019
368	20.02.	20.02.	Geam termoizolant 1600mmx840mm	44221000-5	buc	1	261.08	310.69	369.72	310.69	0.00	A.D.	2/1/2019	2/22/2019
369	20.02.	20.02.	Usa din PVC alb 2320x1320	44221000-5	buc	1	1,348.93	1,605.23	1,910.22	1,605.23	0.00	A.D.	2/1/2019	2/22/2019
370	20.02.	20.02.	Vopsea lavabila /15l/24kg	44812220-3	buc	10	163.87	1,638.66	1,950.00	1,638.66	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
371	20.02.	20.02.	Lac parchet Dyo Parchetex/2,5l	44820000-4	buc	16	59.66	954.62	1,136.00	954.62	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
372	20.02.	20.02.	Diblu O8x40mm	44530000-4	buc	500	0.04	21.01	25.00	21.01	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
373	20.02.	20.02.	Diblu O10x40mm	44530000-4	buc	500	0.07	33.61	40.00	33.61	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
374	20.02.	20.02.	Priza dubla ceramica ST cu CT	31224100-3	buc	30	7.98	239.50	285.00	239.50	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
375	20.02.	20.02.	Priza dubla ceramica ST fara CT	31224100-3	buc	30	5.88	176.47	210.00	176.47	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
376	20.02.	20.02.	Priza simpla ceramica ST cu CT	31224100-3	buc	20	6.72	134.45	160.00	134.45	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
377	20.02.	20.02.	Proiector cu senzor 50w IP54	31518600-6	buc	10	63.03	630.25	750.00	630.25	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
378	20.02.	20.02.	Stecher suko ceramica	31224100-3	buc	25	4.79	119.75	142.50	119.75	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
379	20.02.	20.02.	Plinta parchet /2,5mm	44192000-2	buc	13	6.72	87.39	104.00	87.39	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
380	20.02.	20.02.	Coltar exterior plinta	44192000-2	buc	8	1.43	11.43	13.60	11.43	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019

381	20.02.	20.02.	Colta interior plinta	44192000-2	buc	11	1.43	15.71	18.70	15.71	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
382	20.02.	20.02.	Terminatii plinta	44192000-2	buc	1	4.71	4.71	5.60	4.71	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
383	20.02.	20.02.	Element imbinare plinta	44192000-2	buc	10	1.18	11.76	14.00	11.76	0.00	A.D.	2/5/2019	2/28/2019
384	20.02.	20.02.	Fereastră geam termopan 1480x1050mm	44221000-5	buc	1	348.74	348.74	415.00	348.74	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
385	20.02.	20.02.	Usa termopan 990x2200mm	44221000-5	buc	1	970.59	970.59	1,155.00	970.59	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
386	20.02.	20.02.	Usa dubla antipanica termopan 1450x2320mm	44221000-5	buc	1	3,162.18	3,162.18	3,763.00	3,162.18	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
387	20.02.	20.02.	Fereastră geam termopan 570x1270mm	44221000-5	buc	1	155.46	155.46	185.00	155.46	0.00	A.D.	2/7/2019	2/28/2019
388	20.02.	20.02.	Otel beton drept Ø14 mm	14622000-7	kg	306	4,11765	#####	149,940,107.10	1,260.00	125,998,830.00	A.D.	2/8/2018	2/28/2019
389	20.02.	20.02.	Electrozi supertit fin Ø2,5 mm	31660000-0	kg	50	14,2857	7,142,850.00	8,499,991.50	714.29	7,142,135.72	A.D.	2/8/2018	2/28/2019
390	20.02.	20.02.	Adeziv timp friguros 25 kg	24911200-5	buc	4	17,6471	705,884.00	840,001.96	70.59	705,813.41	A.D.	2/8/2018	2/28/2019
391	20.02.	20.02.	Spiral SDS Ø14 X 600mm	44512910-4	buc	2	108,4034	2,168,068.00	2,580,000.92	216.81	2,167,851.19	A.D.	2/8/2018	2/28/2019
392	20.02.	20.02.	Grunt pentru metal caramiziu	44810000-1	buc	10	10,0840	1,008,400.00	1,199,996.00	100.84	1,008,299.16	A.D.	2/8/2018	2/28/2019
393	20.02.	20.02.	Ferestre lemn cu 3 cercevele si geam termopan 1,9 x 1,9	45421130-4	buc	2	3250	6,500.00	7,735.00	6,500.00	0.00	A.D.	2/14/2018	2/28/2019
394	20.02.	20.02.	Cablu electric MYYM 3x2,5	31224810-3	mp	100	3,1933	3,193,300.00	3,800,027.00	319.33	3,192,980.67	A.D.	2/18/2019	2/28/2019
395	20.02.	20.02.	Cablu electric MYYM 3x1,5	31224810-3	mp	50	2,0168	1,008,400.00	1,199,996.00	100.84	1,008,299.16	A.D.	2/18/2019	2/28/2019
396	20.02.	20.02.	Placa rigips antifoc 1200x2600x12,5mm	44170000-2	buc	30	32.77	983.19	1,170.00	983.19	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
397	20.02.	20.02.	Placa rigips 1200x2600x9,5 mm	44170000-2	buc	30	17.65	529.41	630.00	529.41	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
398	20.02.	20.02.	Vopsea lavabila Spor /15 l	44812220-3	buc	15	163.87	2,457.98	2,925.00	2,457.98	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
399	20.02.	20.02.	Holzsurub 5x20	44531100-2	buc	500	0.04	21.00	24.99	21.00	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
400	20.02.	20.02.	Plinta parchet stejar antic	44192000-2	buc	15	6.72	100.84	120.00	100.84	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
401	20.02.	20.02.	Coltar interior pt plinta parchet stejar antic	44192000-2	buc	10	1.43	14.29	17.00	14.29	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019

402	20.02.	20.02.	Coltar exterior pt plinta parchet stejari antic	44192000-2	buc	10	1.43	14.29	17.00	14.29	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
403	20.02.	20.02.	Element legatura plinta parchet	44192000-2	buc	15	1.18	17.65	21.00	17.65	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
404	20.02.	20.02.	Pal melaminat Stejari Natur 2800x2070x18 mm	44192000-2	buc	5	201.68	1,008.40	1,200.00	1,008.40	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
405	20.02.	20.02.	Cant adeziv 22 mm Stejari Natur	44192000-2	m	150	0.42	63.03	75.01	63.03	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
406	20.02.	20.02.	Lac parchet Dyo Parketex 2,5 l	44820000-4	buc	10	59.66	596.64	710.00	596.64	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
407	20.02.	20.02.	Banda dublu adeziva 25 mm x 50 m	44192000-2	m	50	5.04	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
408	20.02.	20.02.	Tub ancora chimica 300 ml	44192000-2	buc	5	31.09	155.46	185.00	155.46	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
409	20.02.	20.02.	Tub prelungitor ancora chimica 200 mm	44192000-2	buc	50	4.20	210.08	250.00	210.08	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
410	20.02.	20.02.	Spiral SDS 16x600 mm	44512910-4	buc	1	134.45	134.45	160.00	134.45	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
411	20.02.	20.02.	Spiral SDS 18x600 mm	44512910-4	buc	1	142.86	142.86	170.00	142.86	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
412	20.02.	20.02.	Spiral SDS 25x450 mm	44512910-4	buc	1	151.26	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
413	20.02.	20.02.	Spiral SDS 12x600 mm	44512910-4	buc	1	79.83	79.83	95.00	79.83	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
414	20.02.	20.02.	Teava neagra 4"x 4 mm	44163000-0	m	6	88.24	529.41	630.00	529.41	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
415	20.02.	20.02.	Teava neagra 3"x 3,6 mm	44163000-0	m	24	54.62	1,310.92	1,560.00	1,310.92	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
416	20.02.	20.02.	Cot sudabil tras 3"	44163000-0	buc	10	33.61	336.13	400.00	336.13	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
417	20.02.	20.02.	Teava neagra 2,1/2x3,20 mm	44163000-0	m	24	58.82	1,411.76	1,680.00	1,411.76	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
418	20.02.	20.02.	Cot sudabil tras 2,1/2"	44163000-0	buc	10	26.05	260.50	310.00	260.50	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
419	20.02.	20.02.	Teava neagra 2" x 2,9 mm	44163000-0	m	48	46.22	2,218.49	2,640.00	2,218.49	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
420	20.02.	20.02.	Cot sudabil tras 2"	44163000-0	buc	20	14.29	285.71	340.00	285.71	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
421	20.02.	20.02.	Teava neagra 1,1/2"x3,20 mm	44163000-0	m	36	35.29	1,270.59	1,512.00	1,270.59	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
422	20.02.	20.02.	Cot sudabil tras 1,1/2"	44163000-0	buc	20	9.24	184.87	220.00	184.87	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
423	20.02.	20.02.	Teava neagra 1,1/4" x2,60 mm	44163000-0	m	36	28.57	1,028.57	1,224.00	1,028.57	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
424	20.02.	20.02.	Cot sudabil tras 1,1/4"	44163000-0	buc	20	7.56	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
425	20.02.	20.02.	Teava neagra 1" x3,20 mm	44163000-0	m	24	20.17	484.03	576.00	484.03	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
426	20.02.	20.02.	Cot sudabil tras 1"	44163000-0	buc	20	5.04	100.84	120.00	100.84	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
427	20.02.	20.02.	Teava neagra 3/4" x2,3 mm	44163000-0	m	24	15.97	383.19	456.00	383.19	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019

428	20.02.	20.02.	Cot sudabil tras 3/4"	44163000-0	buc	20	3.36	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
429	20.02.	20.02.	Teava neagra 1/2" x2,3 mm	44163000-0	m	24	11.76	282.35	336.00	282.35	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
430	20.02.	20.02.	Teava zincata 4"	44163000-0	m	6	68.91	413.45	492.00	413.45	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
431	20.02.	20.02.	Teava zincata 3"	44163000-0	m	12	47.06	564.71	672.00	564.71	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
432	20.02.	20.02.	Teava zincatya 2,1/2"	44163000-0	m	12	36.13	433.61	516.00	433.61	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
433	20.02.	20.02.	Teava zincata 2"	44163000-0	m	12	28.57	342.86	408.00	342.86	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
434	20.02.	20.02.	Teava zincata 1,1/2"	44163000-0	m	12	20.17	242.02	288.00	242.02	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
435	20.02.	20.02.	Teava zincata 1,1/4"	44163000-0	m	12	17.65	211.76	252.00	211.76	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
436	20.02.	20.02.	Teava zincata 1"	44163000-0	m	12	14.29	171.43	204.00	171.43	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
437	20.02.	20.02.	Tija filetata M 10x 1000 mm	44163000-0	m	50	4.20	210.08	250.00	210.08	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
438	20.02.	20.02.	Mufa prelungire pt tija filetata M10	44163000-0	buc	50	0.84	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
439	20.02.	20.02.	Colier pt teava 3"	44163000-0	buc	10	7.56	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
440	20.02.	20.02.	Colier pt teava 2,1/2"	44163000-0	buc	10	6.72	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
441	20.02.	20.02.	Colier pt teava 2"	44163000-0	buc	20	4.20	84.03	100.00	84.03	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
442	20.02.	20.02.	Colier pt teava 1/2"	44163000-0	buc	10	2.52	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
443	20.02.	20.02.	Colier pt teava 1/4"	44163000-0	buc	10	2.52	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
444	20.02.	20.02.	Colier pt teava 1"	44163000-0	buc	20	3.36	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
445	20.02.	20.02.	Colier pt teava 3/4"	44163000-0	buc	20	2.52	50.42	60.00	50.42	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
446	20.02.	20.02.	Vopsea alchidica metal Kober rosu 2,5l	44800000-8	buc	4	58.82	235.29	280.00	235.29	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
447	20.02.	20.02.	Vopsea alchidica metal Kober albastru mediu 0,75l	44800000-8	buc	10	13.45	134.45	160.00	134.45	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
448	20.02.	20.02.	Diluant pt vopsea alchidica Kober 0,9 l	44800000-8	buc	10	7.98	79.83	95.00	79.83	0.00	A.D.	2/22/2019	3/8/2019
449	20.02.	20.02.	Coltar metalic 35x35x25 mm	44330000-2	buc	140	0.84	117.65	140.00	117.65	0.00	A.D.	2/26/2019	3/8/2019
450	20.02.	20.02.	Holzsurub 3,5x16	44531100-2	buc	1000	0.03	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	2/26/2019	3/8/2019
451	20.02.	20.02.	Holzsurub 4x25	44531100-2	buc	1000	0.03	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	2/26/2019	3/8/2019
452	20.02.	20.02.	Vopsea de apa pentru tamplarie PVC /0,6L	44812220-3	buc	4	35.29	141.18	168.00	141.18	0.00	A.D.	2/27/2019	3/8/2019
453	20.02.	20.02.	Pastile dedurizare apa/25kg	39137000-1	buc	4	34.45	137.82	164.00	137.82	0.00	A.D.	2/27/2019	3/8/2019
454	20.02.	20.02.	Corp neon simplu led 20w	31531100-8	buc	20	33.61	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019

455	20.02.	20.02.	Corp neon dublu led 40w	31531100-8	buc	20	58.82	1,176.47	1,400.00	1,176.47	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
456	20.02.	20.02.	Capac doza rotunda	31680000-6	buc	10	#VALUE!		45.00	37.82	#VALUE!	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
457	20.02.	20.02.	Capac doza patrata	31680000-6	buc	10	2.94	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
458	20.02.	20.02.	Holzsurub TN25	44531100-2	buc	1000	0.03	25.20	29.99	25.20	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
459	20.02.	20.02.	Holzsurub TN35	44531100-2	buc	1000	0.03	25.20	29.99	25.20	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
460	20.02.	20.02.	Holzsurub TN45	44531100-2	buc	1000	0.03	33.60	39.98	33.60	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
461	20.02.	20.02.	Prifil CD L=4mx6cm	44170000-2	buc	100	10.92	1,092.44	1,300.00	1,092.44	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
462	20.02.	20.02.	Banda imbinare rigips 90m	44170000-2	buc	5	11.76	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
463	20.02.	20.02.	Biti pentru insurubare	44512920-7	set	2	36.97	73.95	88.00	73.95	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
464	20.02.	20.02.	Holzsurub 3,5x18	44531100-2	buc	2000	0.03	50.40	59.98	50.40	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
465	20.02.	20.02.	Holzsurub 3,5x30	44531100-2	buc	2000	0.05	100.96	120.14	100.96	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
466	20.02.	20.02.	Holzsurub 4x60	44531100-2	buc	2000	0.05	100.80	119.95	100.80	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
467	20.02.	20.02.	Balama aruncatoare pentru mobilier	44523100-3	buc	500	2.10	1,050.40	1,249.98	1,050.40	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
468	20.02.	20.02.	Trafalet 25cm	39224210-3	buc	10	16.81	168.07	200.00	168.07	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
469	20.02.	20.02.	Pensula 60mm	39224210-3	buc	10	3.36	33.61	40.00	33.61	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
470	20.02.	20.02.	Pensula 70mm	39224210-3	buc	10	4.20	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
471	20.02.	20.02.	Bit PZ 2,25 mm	44512920-7	buc	10	1.68	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
472	20.02.	20.02.	Bit PZ 1,25mm	44512920-7	buc	10	1.68	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
473	20.02.	20.02.	Niplu de legatura cu cap bila G3/8x6,3 mm cu piulita	44164310-3	buc	4	16.81	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
474	20.02.	20.02.	Vopsea lavabila de interior	44111400-5	buc	10	163.87	1,638.66	1,950.00	1,638.66	0.00	A.D.	3/25/2019	4/5/2019
475	20.02.	20.02.	Glet CT 127	44110000-4	buc	10	31.93	319.33	380.00	319.33	0.00	A.D.	3/25/2019	4/5/2019
476	20.02.	20.02.	Vopsea alba	44111400-5	buc	10	61.34	613.45	730.00	613.45	0.00	A.D.	3/25/2019	4/5/2019
477	20.02.	20.02.	Canal cablu 25x16x2m	44322100-4	buc	75	2.94	220.59	262.50	220.59	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
478	20.02.	20.02.	Niplu zincat 1/2	42132000-3	buc	10	1.68	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
479	20.02.	20.02.	Mufa PPR O20	42132000-3	buc	20	0.42	8.40	10.00	8.40	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
480	20.02.	20.02.	Mufa PPR O25	42132000-3	buc	10	0.84	8.40	10.00	8.40	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
481	20.02.	20.02.	Mufa rapida metal 1 1/2 nr1	42132000-3	buc	5	28.57	142.86	170.00	142.86	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
482	20.02.	20.02.	Mufa rapida metal 1 1/2 nr2	42132000-3	buc	5	28.57	142.86	170.00	142.86	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
483	20.02.	20.02.	Diblu 8x50	44530000-4	buc	500	0.11	54.62	65.00	54.62	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019

484	20.02.	20.02.	Smirghel 120	14522300-9	m	10	2.52	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
485	20.02.	20.02.	Smirghel 100	14522300-9	m	10	2.52	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
486	20.02.	20.02.	Racord flexibil 1/2- 1/2 50cm	42132000-3	buc	10	9.24	92.44	110.00	92.44	0.00	A.D.	4/1/2019	4/5/2019
487	20.02.	20.02.	Teava rectangulara 100x50x3/6m	44163000-0	buc	1	226.89	226.89	270.00	226.89	0.00	A.D.	4/6/2019	4/19/2019
488	20.02.	20.02.	Spray negru lucios/600ml	44810000-1	buc	2	21.85	43.70	52.00	43.70	0.00	A.D.	4/6/2019	4/19/2019
489	20.02.	20.02.	Spray auriu/400ml	44810000-1	buc	3	21.85	65.55	78.00	65.55	0.00	A.D.	4/6/2019	4/19/2019
490	20.02.	20.02.	Diblu O14x100	44530000-4	buc	5	1.01	5.04	6.00	5.04	0.00	A.D.	4/6/2019	4/19/2019
491	20.02.	20.02.	Prezon men-metal M10x180mm	44531400-5	buc	5	1.26	6.30	7.50	6.30	0.00	A.D.	4/6/2019	4/19/2019
492	20.02.	20.02.	Piulita ornamentala M10	44531600-7	buc	5	0.42	2.10	2.50	2.10	0.00	A.D.	4/6/2019	4/19/2019
493	20.02.	20.02.	Spray arargintiu pentru ierti*600ml	44810000-1	buc	5	21.85	109.24	130.00	109.24	0.00	A.D.	4/6/2019	4/19/2019
494	20.02.	20.02.	Corp iluminat stradal cu bec 250w	31532900-3	buc	10	210.08	2,100.84	2,500.00	2,100.84	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
495	20.02.	20.02.	Canal cablu 40x60/2m	44320000-9	buc	50	8.40	420.17	500.00	420.17	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
496	20.02.	20.02.	Siguranta bipolară 25A	31211300-1	buc	24	19.75	473.95	564.00	473.95	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
497	20.02.	20.02.	Cablu MYYM 5x2,5	44320000-9	ml	100	5.29	529.41	630.00	529.41	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
498	20.02.	20.02.	Cablu MYYM 3x2,5	44320000-9	ml	300	3.19	957.98	1,140.00	957.98	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
499	20.02.	20.02.	Cablu MYYM 3x1,5	44320000-9	ml	100	2.02	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
500	20.02.	20.02.	Doza legatura 80x80	31213000-2	buc	10	3.19	31.93	38.00	31.93	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
501	20.02.	20.02.	Banda OBO O6	31213000-2	buc	2	12.61	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
502	20.02.	20.02.	Priza dubla ntigrun	31224100-3	buc	10	22.27	222.69	265.00	222.69	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
503	20.02.	20.02.	Intrerupator automat 32A	31214100-0	buc	4	77.31	309.24	368.00	309.24	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
504	20.02.	20.02.	Lant zincat	44540000-7	ml	50	10.50	525.21	625.00	525.21	0.00	A.D.	4/8/2019	4/19/2019
505	20.02.	20.02.	Platbanda otel 20x3mm	44330000-2	m	50	2.10	105.04	125.00	105.04	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
506	20.02.	20.02.	Cleme fixare platbanda 20x3mm	44330000-2	buc	30	2.10	63.02	75.00	63.02	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
507	20.02.	20.02.	Stecher suko	31224100-3	buc	30	6.72	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
508	20.02.	20.02.	Conductor FY O4mm	44320000-9	m	50	1.51	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
509	20.02.	20.02.	Aerisor coloana O1/2"	44621112-7	buc	5	16.81	84.03	100.00	84.03	0.00	A.D.	4/10/2019	4/25/2019
510	20.02.	20.02.	PFL melaminat alb 2800x2070x3mm	44191000-5	buc	1	45.00	45.00	53.55	45.00	0.00	A.D.	4/11/2019	4/25/2019
511	20.02.	20.02.	Stalp 8m cu flansa si ancora cu consola dubla 1 m	34928510-6	buc	4	1598.22	6,392.88	7,607.53	6,392.84	0.04	A.D.	4/17/2019	4/30/2019
512	20.02.	20.02.	Lampa stradala cu led 100w	34928530-2	buc	8	706.74	5,653.92	6,728.16	5,653.92	0.00	A.D.	4/17/2019	4/30/2019

513	20.02.	20.02.	Maner usa	44521000-8	set	4	21.85	87.39	104.00	87.39	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
514	20.02.	20.02.	Usa vizitare 30x30	44221000-5	buc	5	11.76	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
515	20.02.	20.02.	Adeziv tip preandez /1l	24911200-5	buc	1	19.33	19.33	23.00	19.33	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
516	20.02.	20.02.	Cuie ornamentale pentru tapitarie	44192200-4	buc	200	0.13	25.22	30.01	25.21	0.01	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
517	20.02.	20.02.	Vopsea lavabila brun roscata pentru exterior /10l	44812220-3	buc	4	120.17	480.67	572.00	480.67	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
518	20.02.	20.02.	Autocolant stejar 90m	22459100-3	m	8	9.24	73.95	88.00	73.95	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
519	20.02.	20.02.	Adeziv linoleum / 6kg	24911200-5	buc	1	71.43	71.43	85.00	71.43	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
520	20.02.	20.02.	Cuie sita pentru pervaz	44192200-4	buc	1	14.29	14.29	17.00	14.29	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
521	20.02.	20.02.	Lac cu bait stejar sau nuc	44800000-8	buc	27	27.73	748.74	891.00	748.74	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
522	20.02.	20.02.	Bait stejar sau nuc	44800000-8	buc	6	2.52	15.13	18.00	15.13	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
523	20.02.	20.02.	Vinilin imitatie piele latime 1,4m	191430000-0	m	6	19.33	115.97	138.00	115.97	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
524	20.02.	20.02.	Burete pentru capitonat usi 500x800mm	39224320-7	buc	24	8.40	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
525	20.02.	20.02.	Senzor pentru lumina	31680000-6	buc	1	26.89	26.89	32.00	26.89	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
526	20.02.	20.02.	Profil L2000x45x45mm	30192121-5	buc	15	15.63	234.45	279.00	234.45	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
527	20.02.	20.02.	Teava cromata o16/3ml	44163100-1	buc	8	14.29	114.29	136.00	114.29	0.00	A.D.	4/24/2019	5/10/2019
528	20.02.	20.02.	Silicon pentru temperaturi ridicate	24911200-5	buc	2	35.29	70.59	84.00	70.59	0.00	A.D.	5/7/2019	5/25/2019
	20.02.	20.02.	Clema intindere bransametpt cablu torsadat	31224800-0	buc	20	9.24	184.87	220.00	184.87	0.00	A.D.	5/14/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Senzor lumina 230V	30237475-9	buc	2	58.82	117.65	140.00	117.65	0.00	A.D.	5/14/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Vopsea lavabila 15l	44812220-3	buc	10	163.87	1,638.66	1,950.00	1,638.66	0.00	A.D.	5/14/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Vopsea galbena 0,75l	44810000-1	buc	10	13.03	130.25	155.00	130.25	0.00	A.D.	5/14/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Broasca completa pentru usa termopan	44521110-2	buc	5	100.84	504.20	600.00	504.20	0.00	A.D.	5/14/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Geam alb mat 68,5x55,5 cm	14820000-5	buc	6	64.10	384.58	457.65	384.58	0.00	A.D.	5/14/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Tablou metalic pentru sigurante 60x40	31211000-8	buc	1	150.42	150.42	179.00	150.42	0.00	A.D.	5/15/2019	5/24/2019
	20.02.	20.02.	Piatra decorativa	14210000-6	buc	10	64.99	649.90	773.38	546.13	103.77	A.D.	5/17/2019	5/31/2019
	20.02.	20.02.	Banda dubla adeziva	44424200-0	rola	13	15.97	207.56	247.00	207.56	0.00	A.D.	5/20/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Ciment /40kg	44111200-3	buc	5	18.49	92.44	110.00	92.44	0.00	A.D.	5/20/2019	5/20/2019
	20.02.	20.02.	Vopsea crem 0,75l	44810000-1	buc	13	13.03	169.33	201.50	169.33	0.00	A.D.	5/23/2019	5/31/2019
	20.02.	20.02.	Spray vopsea neagra 600ml	44810000-1	buc	3	21.85	65.55	78.00	65.55	0.00	A.D.	5/23/2019	5/31/2019
	20.02.	20.02.	Spary vopsea maro 400ml	44810000-1	buc	4	12.61	50.42	60.00	50.42	0.00	A.D.	5/23/2019	5/31/2019

20.02.	20.02.	Lucrari de reparatii curente la pavilion A - zona Rectorat, Sala Consiliu, Sala Senat din cazarma 1379 Bucuresti	45453000-7	buc	1	292,779.20	292,779.20	348,407.25	292,779.20	0.00	A.D.	5/29/2019	12/31/2019
20.02.	20.02.	Lucrari de reparatii curente la pavilion A - zona Rectorat, Sala Consiliu, Sala Senat din cazarma 1379 Bucuresti - suplimentare	45453000-7	buc	1	24,309.45	24,309.45	28,928.25	21,498.76	2,810.69	A.D.	11/14/2019	12/31/2019
20.02.	20.02.	Plasa sudata 2mx5mx8mm	44110000-4	buc	5	310.92	1,554.62	1,850.00	1,554.62	0.00	A.D.	5/31/2019	5/31/2019
20.02.	20.02.	Parchet 12mm Floordrems	44191600-1	mp	25,16	49.50	#VALUE!	#VALUE!	1,245.41	#VALUE!	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Polistiren 6mm	44192000-2	mp	25	5.88	147.00	174.93	147.01	-0.01	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Plinta PVC L=2,5m	44192000-2	buc	10	10.08	100.80	119.95	100.80	0.00	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Element legatura plinta	44192000-2	buc	20	2.94	58.80	69.97	58.80	0.00	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Diblu cu holzsurub O6x60mm	44531100-2	buc	50	0.34	17.00	20.23	17.00	0.00	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Coltar interior pentru plinta	44192000-2	buc	6	2.94	17.64	20.99	17.64	0.00	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Coltar exterior pentru plinta	44192000-2	buc	6	2.94	17.64	20.99	17.64	0.00	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Terminatie plinta stanga si dreapta	44192000-2	buc	2	2.94	5.88	7.00	5.88	0.00	A.D.	6/4/2019	6/27/2019
20.02.	20.02.	Diluant universal	44832200-3	buc	3	9.50	28.50	33.92	28.50	0.00	A.D.	6/6/2019	6/30/2019
20.02.	20.02.	Pensula rotunda pentru cizmarie O6	39224210-3	buc	2	5.04	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Pensula rotunda pentru cizmarie O8	39224210-3	buc	2	6.72	13.45	16.00	13.45	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Adeziv poliuretanic - solutie la cald	24911200-5	buc	2	21.01	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Prenandez policloroprenic	24911200-5	buc	2	21.01	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Tuluen	24321222-2	buc	2	12.61	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Acetona	24321222-2	buc	2	14.29	28.57	34.00	28.57	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Halogen- decapant	24311200-9	buc	1	37.82	37.82	45.00	37.82	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Cuie cizmarie dimensiune 1,2	44192200-4	buc	1	29.41	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Cuie cizmarie dimensiune 1,4	44192200-4	buc	1	29.41	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Cuie cizmarie dimensiune 1,6	44192200-4	buc	1	21.01	21.01	25.00	21.01	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Cuie cizmarie dimensiune 1,8	44192200-4	buc	1	21.01	21.01	25.00	21.01	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Plasa de Buzau 5x2m	44313000-7	buc	5	294.12	1,470.59	1,750.00	1,470.59	0.00	A.D.	6/24/2019	7/6/2019

20.02.	20.02.	Placa OSB 22mm 1250x2500	44191400-9	buc	5	142.86	714.29	850.00	714.29	0.00	A.D.	6/24/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Tub PP O110 mm L=2m	44160000-9	buc	5	25.21	126.05	150.00	126.05	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Tub PP O110 mm L=1m	44160000-9	buc	3	14.29	42.86	51.00	42.86	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Tub PP O110 mm L=0,5m	44160000-9	buc	5	7.98	39.92	47.50	39.92	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Tub PP O110 mm L=0,25m	44160000-9	buc	5	5.88	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Cot PP O110mm la 45	44160000-9	buc	8	4.20	33.61	40.00	33.61	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Colier metalic O 110mm	44160000-9	buc	12	4.20	50.42	60.00	50.42	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Teava neagra trasa 2.1/2"	44160000-9	buc	36	68.07	2,450.42	2,916.00	2,450.42	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Cot curba 2,1/2"	44160000-9	buc	16	23.53	376.47	448.00	376.47	0.00	A.D.	6/25/2019	7/6/2019
20.02.	20.02.	Vopsea email alba /4l	44810000-1	buc	10	81.93	819.33	975.00	819.33	0.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
20.02.	20.02.	Diluant /0,9l	44832200-3	buc	20	7.56	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
20.02.	20.02.	Vopsea lavabila alba spor /15l	44812220-3	buc	10	163.87	1,638.66	1,950.00	1,638.66	0.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
20.02.	20.02.	Cornier 30x30x3mm	44330000-2	ml	30	5.38	161.35	192.00	161.35	0.00	A.D.	6/26/2019	7/10/2019
20.02.	20.02.	Folie autocolanta mata latime 90 cm	22459100-3	m	60	9.24	554.62	660.00	554.62	-0.01	A.D.	7/1/2019	7/12/2019
20.02.	20.02.	Reparat pardoseli din rasini	45432110-8	mp	49	171.03	8,380.47	9,972.76	8,380.47	0.00	A.D.	7/1/2019	8/6/2019
20.02.	20.02.	Felinar stalp de gradina H=120 cm	34928520-9	buc	7	174.79	1,223.53	1,456.00	1,223.53	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Cablu MYYM 3x1,5	44321000-6	m	100	2.02	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Cablu MYYM 3x2,5	44321000-6	m	300	3.19	957.98	1,140.00	957.98	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Canal cablu 16x25 mm	44322000-3	buc	100	2.94	294.12	350.00	294.12	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Cleme legatura O 4mm	44322000-3	buc	10	2.52	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Cleme legatura O 6mm	44322000-3	buc	10	4.20	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Clema legatura O 8mm	44322000-3	buc	10	5.88	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Dibluri O 8mm	44530000-4	buc	1000	0.11	109.24	130.00	109.24	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Corp iluminat cu led 40W	31532900-3	buc	20	58.82	1,176.47	1,400.00	1,176.47	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Corp iluminat 4x18 W incastrat	31532900-3	buc	20	92.44	1,848.74	2,200.00	1,848.74	0.00	A.D.	7/3/2019	7/19/2019
20.02.	20.02.	Felinar stalp de gradina H=120 cm	34928520-9	buc	3	174.79	524.37	624.00	524.37	0.00	A.D.	7/5/2019	7/31/2019

20.02.	20.02.	Placa OSB 10mm	44191400-9	buc	24	55.46	1,331.09	1,584.00	1,331.09	0.00	A.D.	7/11/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Stâlpi iluminat 4m cu prezoane	34928510-6	buc	2	728.00	1,456.00	1,732.64	1,456.00	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.02.	20.02.	Cămin monolitic cu capac	31216100-4	buc	10	558.00	5,580.00	6,640.20	5,580.00	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.02.	20.02.	Doza derivație 150x110x70	31213000-2	buc	15	21.44	321.60	382.70	321.60	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.02.	20.02.	Tub grofat perete dublu	44322000-3	buc	200	10.80	2,160.00	2,570.40	2,160.00	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.02.	20.02.	Folie avertizare	44173000-3	buc	500	0.49	245.00	291.55	245.00	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.02.	20.02.	Parchet 12mm	44191600-1	mp	159,8	53.36	8,529.27	10,149.83	8,529.28	-0.01	A.D.	7/15/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Polistiren 6 mm	44192000-2	mp	160	7.06	1,129.41	1,344.00	1,129.41	0.00	A.D.	7/15/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Plinta PVC L=2,5m	44192000-2	buc	32	13.11	419.49	499.20	419.49	0.00	A.D.	7/15/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Coltar interior plinta	44192000-2	buc	20	3.53	70.59	84.00	70.59	0.00	A.D.	7/15/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Coltar exterior plinta	44192000-2	buc	16	3.53	56.47	67.20	56.47	0.00	A.D.	7/15/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Element legatura plinta	44192000-2	buc	28	3.53	98.82	117.60	98.82	0.00	A.D.	7/15/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Terminatii plinta	44192000-2	buc	4	3.53	14.12	16.80	14.12	0.00	A.D.	7/15/2019	7/26/2019
20.02.	20.02.	Teava PPR O90	44160000-9	ml	32	70.59	2,258.82	2,688.00	2,258.82	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Teava PPR O75	44160000-9	ml	20	40.34	806.72	960.00	806.72	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Cot PPR O90 la 90	44160000-9	buc	6	27.73	166.39	198.00	166.39	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Cot PPR O75 la 90	44160000-9	buc	2	16.81	33.61	40.00	33.61	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Teu PPR O90x90x90	44160000-9	buc	2	37.82	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Conector PPR 3 pentru O90 cu FI	44160000-9	buc	2	109.24	218.49	260.00	218.49	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Racord PPR 2,1/2 pentru O75 cu FI	44160000-9	buc	1	78.15	78.15	93.00	78.15	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Stut filetat din teava neagra cu L-30-40 cm 3	44160000-9	buc	2	52.10	104.20	124.00	104.20	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Stut filetat din teava neagra cu L-30-40 cm 2,1/2	44160000-9	buc	8	35.29	282.35	336.00	282.35	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Nilu 2,1/2	44160000-9	buc	2	25.21	50.42	60.00	50.42	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Holender 2,1/2 nr2	44160000-9	buc	1	49.58	49.58	59.00	49.58	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Holender 2" nr2	44160000-9	buc	1	25.21	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Teu metal 2"x1x2"	44160000-9	buc	2	15.97	31.93	38.00	31.93	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019

20.02.	20.02.	Niplu 2"	44160000-9	buc	4	7.14	28.57	34.00	28.57	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Mufa egala PPR O75	44160000-9	buc	6	7.56	45.38	54.00	45.38	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Mufa egala PPR O90	44160000-9	buc	6	15.13	90.76	108.00	90.76	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Redus PPR 75 la 65	44160000-9	buc	2	6.72	13.45	16.00	13.45	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Robinet 2,1/2" nr 2	44411100-5	buc	2	154.62	309.24	368.00	309.24	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Teava PPRO32 compozita	44160000-9	ml	56	6.72	376.47	448.00	376.47	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Teava PPR O25 compozita	44160000-9	ml	20	3.78	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Cot PPR O32 la 45	44160000-9	buc	10	1.26	12.61	15.00	12.61	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Cot PPR O25 la 90	44160000-9	buc	10	0.84	8.40	10.00	8.40	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Teu 1"x1"x1"	44160000-9	buc	2	18.49	36.97	44.00	36.97	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Mufa rapida 1" nr 2 FI	44160000-9	buc	2	33.61	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Conector PPR O32 1" nr 2 FI	44160000-9	buc	3	9.24	27.73	33.00	27.73	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Robinet trecere cu holender 1"	44160000-9	buc	3	29.41	88.24	105.00	88.24	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Robinet golire 1/2"	44160000-9	buc	1	19.33	19.33	23.00	19.33	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Mufa PPR O32	44160000-9	buc	8	1.26	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Robinet trecere cu holender 3/4"	44411100-5	buc	4	29.41	117.65	140.00	117.65	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Geam clar 4mm (1buc-3,6mp)	45421000-4	buc	17	288.00	4,896.00	5,826.24	4,896.00	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Geam mat 4mm (1buc-3,6mp)	45421000-4	buc	9	468.00	4,212.00	5,012.28	4,212.00	0.00	A.D.	7/22/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Disc motocoasa 4D x 25,40 mm	44512000-2	buc	2	19.33	38.66	46.00	38.66	0.00	A.D.	7/29/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Fir motocoasa cu insertie 3 mm	44512000-2	buc	20	9.24	184.80	220.00	184.87	-0.07	A.D.	7/29/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Disc motocoasa vidia 25,4x 255 mm	44512000-2	buc	2	19.33	38.66	46.00	38.66	0.00	A.D.	7/29/2019	8/2/2019
20.02.	20.02.	Dozator pentru sapun	44410000-7	buc	8	20.17	161.34	192.00	161.34	0.00	A.D.	8/1/2019	8/9/2019
20.02.	20.02.	Pereda dus 1800x2000	44410000-7	buc	6	31.09	186.55	222.00	186.55	0.00	A.D.	8/1/2019	8/9/2019
20.02.	20.02.	Furn dus cu para	44410000-7	buc	10	60.50	605.04	720.00	605.04	0.00	A.D.	8/1/2019	8/9/2019
20.02.	20.02.	Inele pentru perdea dus	44410000-7	buc	72	0.17	12.10	14.40	12.10	0.00	A.D.	8/1/2019	8/9/2019

20.02.	20.02.	Adeziv pentru linoleul	24911200-5	buc	7	71.43	500.00	595.00	500.00	0.00	A.D.	8/20/2019	8/30/2019
20.02.	20.02.	cover PVC - Linoleum	44112230-9	mp	90	30.25	2,722.69	3,240.00	2,722.69	0.00	A.D.	8/20/2019	8/30/2019
20.02.	20.02.	Glasswand usa din sticla 2000x3240 mm	44221120-2	buc	1	13,474.77	13,474.77	16,034.98	13,474.77	0.00	A.D.	8/21/2019	9/16/2019
20.02.	20.02.	Inlocuire cover PVC trafic intens	45432130-4	buc	1	3,756.12	3,756.12	4,469.78	3,756.12	0.00	A.D.	8/28/2019	9/19/2019
20.02.	20.02.	Maner metalic mobilier cu suruburi de fixare	44330000-2	buc	200	2.10	420.17	500.00	420.17	0.00	A.D.	8/30/2019	9/20/2019
20.02.	20.02.	Coltar metalic fixare 50x50x20 mm	44330000-2	buc	200	0.84	168.07	200.00	168.07	0.00	A.D.	8/30/2019	9/20/2019
20.02.	20.02.	Coltar metalic fixare 40x40x20 mm	44330000-2	buc	200	0.42	84.03	100.00	84.03	0.00	A.D.	8/30/2019	9/20/2019
20.02.	20.02.	Tamplarie PVC balcon etj 1 camin 2670x6800 cm	44230000-1	buc	1	5,636.97	5,636.97	6,707.99	5,636.97	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Tamplarie PVC balcon etj 2 camin 2660x6800 cm	44230000-1	buc	1	5,621.85	5,621.85	6,690.00	5,621.85	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Tamplarie PVC balcon etj 3 camin 3070x6800 cm	44230000-1	buc	1	6,277.31	6,277.31	7,470.00	6,277.31	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Rame plase contra tantarilor pentru ferestre PVC	44230000-1	buc	105	110.55	11,607.75	13,813.22	11,607.75	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Cablu NHXHE 90 3X1,5MM	31224810-3	M	300	4.79	1,436.97	1,710.00	1,436.97	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Sarma de sudare pentru procedeul oxigaz- ductil	44315310-7	kg	25	10.08	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Vopsea gri poliuretanic Emex pentru pardoseala /20kg	44810000-1	buc	2	679.80	1,359.60	1,617.92	1,359.60	0.00	A.D.	9/6/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Intaritor poliuretanic pentru grundsi vopsea /4kg	44830000-7	buc	2	178.10	356.20	423.88	356.20	0.00	A.D.	9/6/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Diluant pentru vopsele poliuretanic Emex/5l	44832200-3	buc	2	101.80	203.60	242.28	203.60	0.00	A.D.	9/6/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Placa PFL melaminat 2800x2070x3mm	44191000-5	buc	4	54.62	218.49	260.00	218.49	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Silicon universal transparent 280 ml	24590000-6	buc	10	14.29	142.86	170.00	142.86	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Surub autoforant 4,8x20	44531100-2	buc	500	0.08	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Spuma poliuretanic	44192100-3	buc	3	18.49	55.46	66.00	55.46	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Diblu + holzsurub 6x40	44530000-4	buc	50	0.08	4.20	5.00	4.20	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Diblu 8x40	44530000-4	buc	100	0.04	4.20	5.00	4.20	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Diblu 10x50	44530000-4	buc	100	0.06	5.88	7.00	5.88	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019

20.02.	20.02.	Diblu 5x25	44530000-4	buc	100	0.04	4.20	5.00	4.20	0.00	A.D.	9/11/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Corp led 40W	31532110-8	buc	20	58.82	1,176.47	1,400.00	1,176.47	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Corp iluminat aplicat 4x18W	31532110-8	buc	10	70.59	705.88	840.00	705.88	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Corp iluminat led 48W	31532110-8	buc	30	92.44	2,773.11	3,300.00	2,773.11	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Sigurante bipolare 60A	31211300-1	buc	5	59.66	298.32	355.00	298.32	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Niplu bronz 1/2"	44163200-2	buc	20	2.52	50.42	60.00	50.42	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Racord exensibil WC 220-550mm D90/110	44163200-2	buc	10	22.69	226.89	270.00	226.89	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Sifon flexibil 1 1/2 + ventil pentru cadita	44163200-2	buc	10	53.78	537.82	640.00	537.82	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Suport metalic pentru para dus	44163200-2	buc	10	31.93	319.33	380.00	319.33	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Cablu electric CYABY/C2XABY 3x4 mp cupru	31310000-2	m	100	5.88	588.24	700.01	588.24	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Lac pentru parchet Kober /4l	44800000-8	buc	7	75.63	529.41	630.00	529.41	0.00	A.D.	9/16/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Set dibluri mini sortiment universal standard 240 buc	44530000-4	set	1	31.85	31.85	37.90	0.00	31.85	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Set dibluri mini sortiment standard pentru beton 245 buc	44530000-4	set	1	31.85	31.85	37.90	0.00	31.85	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Set dibluri mini sortiment standar 215 buc	44530000-4	set	1	31.85	31.85	37.90	0.00	31.85	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Set dibluri cu surub 336 piese	44531000-1	set	1	48.66	48.66	57.91	0.00	48.66	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Set dibluri cu surub 320 piese	44531000-1	set	1	41.93	41.93	49.90	0.00	41.93	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Set burghiu beton SDS -plusO6-12mm/ 8 piese	44512910-4	set	1	86.55	86.55	102.99	0.00	86.55	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Vas expansiune 8l pt boiler	44621000-9	buc	1	74.79	74.79	89.00	74.79	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Siguranta trifazica automata 25A	31211310-4	buc	10	33.61	336.13	400.00	336.13	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Proiect cu senzor de miscare 50W	31518600-6	buc	15	63.03	945.38	1,125.00	945.38	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Linoleum culoare stejar grosime 2,8mm	44112230-9	m	12	18.49	221.85	264.00	221.85	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Plinta culoare stejar 2,5m	44192000-2	buc	8	6.72	53.78	64.00	53.78	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Coltar interior pentru plinta	44192000-2	buc	6	1.43	8.57	10.20	8.57	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Coltar exterior pentru plinta	44192000-2	buc	6	1.43	8.57	10.20	8.57	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Imbinari plinta	44192000-2	buc	6	1.18	7.06	8.40	7.06	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Terminatie dreapta pentru plinta	44192000-2	buc	6	1.18	7.06	8.40	7.06	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019

20.02.	20.02.	Terminatie stanga plinta	44192000-2	buc	6	1.18	7.06	8.40	7.06	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Lucrari de reparatii curente la platforma betonata din zona parcului auto, cazarma 1379	45262300-4	buc	1	9,041.00	9,041.00	10,758.79	9,041.00	0.00	A.D.	9/19/2019	10/6/2019
20.02.	20.02.	Lucrari de reparatii la prize de pamant ce deserveste statia de alimentare cu carburantii auto	45312310-3	buc	1	12,152.00	12,152.00	14,460.88	12,152.00	0.00	A.D.	9/19/2019	10/6/2019
20.02.	20.02.	Picioare metalice pentru mobilier /80mm	39200000-4	buc	12	3.78	45.38	54.00	45.38	0.00	A.D.	9/23/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Covor PVC cu trafic intens	44112230-9	buc	1	15,653.00	15,653.00	18,627.07	15,653.00	0.00	A.D.	9/23/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Prag de trecere aluminiu 2,7ml	44190000-8	buc	3	37.92	113.75	135.36	113.75	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Adeziv pt covor PVC/20kg	24811200-5	buc	1	315.59	315.59	375.55	315.59	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Cordon de sudura 50ml/rol	44315100-2	buc	1	130.60	130.60	155.41	130.60	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Pavele dale din cauciuc	33682000-4	mp	70	65.00	4,550.00	5,414.50	4,550.00	0.00	A.D.	9/25/2019	9/30/2019
20.02.	20.02.	Rama cu geam termopan 110cmx150cm	44221000-5	buc	1	546.22	546.22	650.00	546.22	0.00	A.D.	9/27/2019	10/4/2019
20.02.	20.02.	Usa termopan culisanta cu maner si incuietoare 89x212	44221000-5	buc	1	1,554.62	1,554.62	1,850.00	1,554.62	0.00	A.D.	9/27/2019	10/4/2019
20.02.	20.02.	Banda adeziva pt slefuit granulatie 36 (750x200/36)	14522300-9	buc	12	38.10	457.20	544.07	457.20	0.00	A.D.	2/2/2019	10/25/2019
20.02.	20.02.	Banda adeziva pt slefuit granulatie 40 (750x200/40)	14522300-9	buc	12	36.20	434.40	516.94	434.40	0.00	A.D.	2/2/2019	10/25/2019
20.02.	20.02.	Piesa bransare PHD O110-1	42130000-9	buc	1	23.11	23.11	27.50	23.11	0.00	A.D.	10/3/2019	10/25/2019
20.02.	20.02.	Lac paechet Kober lucios 4l cu intaritor	44800000-8	buc	12	75.63	907.56	1,080.00	907.56	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Diluant 0,9l	44832200-3	buc	8	8.40	67.23	80.00	67.23	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Plafon casetat fals 600*600	45453100-8	mp	48	124.84	5,992.28	7,130.81	5,992.28	0.00	A.D.	10/4/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Suport capăt șurub susținere FF17	42000000-6	buc	1	355.13	355.13	422.60	355.13	0.00	A.D.	10/4/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Suport capăt șurub fix FK17	42000000-6	buc	1	807.78	807.78	961.26	807.78	0.00	A.D.	10/4/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Piuliță cu bile tip FSU	42000000-6	buc	1	851.23	851.23	1,012.96	851.23	0.00	A.D.	10/4/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Șurub cu bile tip SCR	42000000-6	buc	1	476.73	476.73	567.31	476.73	0.00	A.D.	10/4/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Reparatii jaluzele verticale 26 mp *120lei	39515440-1	serv	1	3,120.00	3,120.00	3,712.80	3,120.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Lac paechet Kober lucios 4l cu intaritor	44800000-8	buc	30	75.63	2,268.91	2,700.00	2,268.91	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Diluant 0,9l	44832200-3	buc	17	8.40	142.86	170.00	142.86	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Robinet cu flotor mecanic din alama 2"	44411100-5	buc	2	328.00	656.00	780.64	656.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019

20.02.	20.02.	Rezistenta pentru incalzitor, Harvia kip 2670w	31711131-0	buc	3	203.56	610.69	726.72	0.00	610.69	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Serpentina boiler 5000l inox	44621221-4	buc	1	32,000.00	32,000.00	38,080.00	32,000.00	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Serpentina boiler 2500l inox	44621221-4	buc	1	26,000.00	26,000.00	30,940.00	26,000.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Serpentina boiler 1500l inox	44621221-4	buc	1	19,000.00	19,000.00	22,610.00	19,000.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Panou gard verde bourdurat 4,2x1500x2000	44190000-8	buc	20	75.63	1,512.61	1,800.00	1,512.61	0.00	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Ciment 40 kg	44111200-3	buc	10	18.49	184.87	220.00	184.87	0.00	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Teava PPR O20, fara insertie	44160000-9	buc	40	2.52	100.84	120.00	100.84	0.00	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Teava PPR O25, fara insertie	44160000-9	buc	40	3.78	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Teava PPR O32, fara insertie	44160000-9	buc	40	6.72	268.91	320.00	268.91	0.00	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Profil pt policarbonat U clar, 6x2100mm	44190000-8	buc	40	9.24	369.75	440.00	369.75	0.00	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Ipsos modelaj 25 kg	44190000-8	buc	5	15.13	75.63	90.00	75.63	0.00	A.D.	10/23/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Corp iluminat led 40W	31532900-3	buc	30	58.82	1,764.71	2,100.00	1,764.71	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Capac doza O10cm	31680000-6	buc	20	2.94	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Capac doza 10x10 cm	31680000-6	buc	20	4.20	84.03	100.00	84.03	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Cablu MYYM 3x1,5mm	44320000-9	ml	200	2.02	403.36	480.00	403.36	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Vinorom Spor 15L/24kg	44812220-3	buc	10	163.87	1,638.66	1,950.00	1,638.66	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Mufa rapida O 1" FI	44167000-8	buc	5	33.61	168.07	200.00	168.07	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Mufa rapida O 1" FE	44167000-8	buc	5	33.61	168.07	200.00	168.07	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie vata de sticla cu banda de al 5" /1m	44111520-2	m	6	33.61	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie vata de sticla cu banda de al 4" /1m	44111520-2	m	20	28.15	563.03	670.00	563.03	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie vata de sticla cu banda de al 3" /1m	44111520-2	m	40	16.81	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie vata de sticla cu banda de al 2 1/2" /1m	44111520-2	m	60	21.01	1,260.50	1,500.00	1,260.50	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie vata de sticla cu banda de al 2" /1m	44111520-2	m	30	18.49	554.62	660.00	554.62	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Banda aluminiu imbinare izolatie 50m/rola	44111520-2	m	4	37.82	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie armaflext 9mm grosime 1 1/4" 2m/buc	44111520-2	m	10	3.78	37.82	45.00	37.82	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie armaflext 9mm grosime 1" 2m/buc	44111520-2	m	10	3.78	37.82	45.00	37.82	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019

20.02.	20.02.	Izolatie armaflex 9mm grosime 3/4" 2m/buc	44111520-2	m	10	2.52	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Izolatie armaflex 9mm grosime 1/2" 2m/buc	44111520-2	m	10	2.52	25.21	30.00	25.21	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Banda armaflex 15m	44111520-2	buc	7	47.06	329.41	392.00	329.41	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Adeziv 1kg	24911200-5	kg	2	18.49	36.97	44.00	36.97	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Plinta parchet stejar 2,5m	44192000-2	buc	16	6.72	107.56	128.00	107.56	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Coltar interior pentru plinta	44192000-2	buc	10	1.43	14.29	17.00	14.29	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Coltar exterior pentru plinta	44192000-2	buc	10	1.43	14.29	17.00	14.29	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Clema imbinare plinta	44192000-2	buc	20	1.18	23.53	28.00	23.53	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Terminatie plinta stanga si dreapta	44192000-2	buc	2	1.18	2.35	2.80	2.35	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Holzsurub cu diblu 6x60	44531100-2	buc	100	0.17	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	10/30/2019	10/31/2019
20.02.	20.02.	Pervaz aluminiu de exterior 3000x200x1,2	44221000-5	buc	15	165.00	2,475.00	2,945.25	2,475.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Pervaz aluminiu de exterior 3000x240x1,2	44221000-5	buc	20	197.00	3,940.00	4,688.60	3,940.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Pervaz aluminiu de exterior 3000x260x1,2	44221000-5	buc	6	231.00	1,386.00	1,649.34	1,386.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Pervaz aluminiu de exterior 3000x300x1,2	44221000-5	buc	3	284.00	852.00	1,013.88	852.00	0.00	A.D.	10/31/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Caramizi 240x115x63mm	44111100-2	buc	50	2.02	100.84	120.00	100.84	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Nisip	14211000-3	sac	160	9.24	1,478.99	1,760.00	1,478.99	0.00	A.D.	11/4/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Vinerom spor 15l	44812220-3	buc	10	163.87	1,638.66	1,950.00	1,638.66	0.00	A.D.	11/6/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Radiator otel 1600x600	44621100-0	buc	10	289.92	2,899.16	3,450.00	2,899.16	0.00	A.D.	11/6/2019	11/15/2019
20.02.	20.02.	Lucrari de reparatii curente la canalizarea aferenta pavilioanelor C si A	45232400-6	buc	1	118,407.00	118,407.00	140,904.33	118,407.00	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Holzsurub TN 25mm	44531100-2	buc	2000	0.03	50.44	60.02	50.44	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Holzsurub TN 35mm	44531100-2	buc	2000	0.03	50.40	59.98	50.40	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Glet CT 126/20kg	44110000-4	sac	5	23.53	117.65	140.00	117.65	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Silicon sanitar transparent 280ml	44110000-4	buc	25	10.92	273.11	325.00	273.11	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Rigips 9,5mm 1200x2600mm	44110000-4	buc	30	17.65	529.41	630.00	529.41	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Corp neoncu led 40W	31500000-1	buc	5	58.82	294.12	350.00	294.12	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Corp iluminat aplicat 4x18W	31500000-1	buc	10	67.23	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019

20.02.	20.02.	Corp iluminat led 595x595 lumina rece 48W	31500000-1	buc	30	92.44	2,773.11	3,300.00	2,773.11	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Robinet inchidere din fonta tip sertar DN 80	42131000-6	buc	1	281.51	281.51	335.00	281.51	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Robinet inchidere din fonta tip sertar DN 100	42131000-6	buc	1	336.13	336.13	400.00	336.13	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Robinet inchidere din fonta tip sertar DN 50	42131000-6	buc	3	193.28	579.83	690.00	579.83	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Flansa DN 80 filet interior	42131000-6	buc	2	75.63	151.26	180.00	151.26	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Flansa DN 100 sudabila	42131000-6	buc	2	42.02	84.03	100.00	84.03	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Flansa DN 50 filet interoir	42131000-6	buc	6	50.42	302.52	360.00	302.52	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Surub M 16x6 cm	44531700-8	buc	100	2.27	226.89	270.00	226.89	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Piulita O16mm	44531700-8	buc	100	0.42	42.02	50.00	42.02	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Garnitura clingherit O80	34312500-2	buc	4	3.36	13.45	16.00	13.45	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Garnitura clingherit O100	34312500-2	buc	4	3.36	13.45	16.00	13.45	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Garnitura clingherit O50	34312500-2	buc	10	3.36	33.61	40.00	33.61	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Teava neagra sudata 5"x4mm	44160000-9	buc	6	63.03	378.15	450.00	378.15	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Curba sudabila 5"x4mm	44160000-9	buc	10	88.24	882.35	1,050.00	882.35	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Mufa PPR 1/2" cu F.E	44160000-9	buc	10	2.94	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Mufa PPR 1/2" cu F.i.	44160000-9	buc	5	2.94	14.71	17.50	14.71	0.00	A.D.	11/7/2019	11/29/2019
20.02.	20.02.	Teava rectangulara 40x40x3	44160000-9	ml	60	9.24	554.62	660.00	554.62	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Teava rectangulara 30x30x3	44160000-9	ml	60	6.64	398.32	474.00	398.32	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Teava rectangulara 20x20x3	44160000-9	ml	12	4.20	50.42	60.00	50.42	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Sistem prindere plasa bordurata plastifiata	44530000-4	buc	60	8.40	504.20	600.00	504.20	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Capac plastic teava rectangulara 100x100x3 mm	44618340-0	buc	3	3.36	10.08	12.00	10.08	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Capac plastic teava rectangulara 40x40x3 mm	44618340-0	buc	20	0.92	18.49	22.00	18.49	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Capac plastic teava rectangulara 30x30x3 mm	44618340-0	buc	15	0.84	12.60	15.00	12.60	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Vopsea verde lucios/1kg	44812210-0	buc	10	13.03	130.25	155.00	130.25	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Zavor vertical 40-50 cm	44530000-4	buc	2	16.81	33.61	40.00	33.61	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
20.02.	20.02.	Zavor vertical 30-40 cm	44530000-4	buc	1	16.81	16.81	20.00	16.81	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019

	20.02.	20.02.	Ciment /40kg	44111200-3	buc	5	18.49	92.44	110.00	92.44	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
	20.02.	20.02.	Fier beton striat O 10mm	44160000-9	kg	50	2.52	126.05	150.00	126.05	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
	20.02.	20.02.	Burghiu manual pt manant O16 cm/1m	44512910-4	buc	1	46.22	46.22	55.00	46.22	0.00	A.D.	11/12/2019	11/22/2019
	20.02.	20.02.	Lucrari de reparatii curente - inlocuit ferestre din lemn la pav A , din cazarma 1379	45421132-8	buc	1	413,227.27	413,227.27	491,740.45	413,227.27	0.00	A.D.	11/21/2019	11/22/2019
	20.02.	20.02.	Plinta covor static	44192000-2	ml	22	5.00	110.00	130.90	110.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/22/2019
	20.02.	20.02.	Covor antistatic	39530000-6	mp	12	66.92	803.04	955.62	803.04	0.00	A.D.	11/22/2019	11/22/2019
	20.02.	20.02.	Tabla 15x2000x6000	44190000-8	mp	12	445.38	5,344.54	6,360.00	5,344.54	0.00	A.D.	11/25/2019	11/29/2019
	20.02.	20.02.	Tabla 5x1000x2000	44190000-8	mp	6	298.32	1,789.92	2,130.00	1,789.92	0.00	A.D.	11/25/2019	11/29/2019
	20.02.	20.02.	Surub pentru rigips autofiletant 3,5x25	44531100-2	buc	500	0.03	12.61	15.00	12.61	0.00	A.D.	11/25/2019	11/29/2019
	20.02.	20.02.	Adeziv pentru linoleul	24911200-5	buc	1	71.43	71.43	85.00	71.42	0.01	A.D.	11/26/2019	11/29/2019
	20.02.	20.02.	Element de imbinare metalic plat pentru constructii lemn	44170000-2	buc	110	1.26	138.66	165.00	138.66	0.00	A.D.	11/26/2019	11/29/2019
	20.02.	20.02.	Pietris 8-16mm	14212120-7	tone	15	75.63	1,134.45	1,350.00	1,134.45	0.00	A.D.	12/6/2019	12/24/2019
	20.02.	20.02.	Dale din beton cu armatura 50x50x10 cm	44111100-2	buc	20	22.69	453.78	540.00	453.78	0.00	A.D.	12/19/2019	12/30/2019
	20.02.	20.02.	Flacon spuma poliuretunica	44192100-3	buc	5	25.21	126.05	150.00	126.05	0.00	A.D.	12/19/2019	12/30/2019
529			TOTAL					#VALUE!	#VALUE!	461,136.44	#VALUE!			
530	20.03.	20.03.01.	Servicii hranire CERC 2019	55510000-8	buc	1	7396.41	7,396.41	7,766.23	7,396.41	0.00	A.D.	4/25/2019	4/25/2019
531	20.03.	20.03.01.	Servicii hranire CERC 2019	55510000-8	buc	1	840.34	840.34	1,000.00	840.34	0.00	A.D.	4/25/2019	4/25/2019
532			TOTAL					8,236.75	8,766.24	8,236.75	0.00			
	20.04.	20.04.01.	Dasselta 5 mg. x30 cpr	33690000-3	cutie	100	7.81	781.00	851.29	715.37	65.63	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
	20.04.	20.04.01.	Arnetin x5 fl	33690000-3	cutie	10	10.24	102.40	111.62	93.79	8.61	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
	20.04.	20.04.01.	Berocca perform x15 cpr	33690000-3	cutie	100	24.62	2,462.00	2,683.58	2,255.11	206.89	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
	20.04.	20.04.01.	Captopril 25 mg x 30 cpr	33690000-3	cutie	4	2.84	11.36	12.38	10.41	0.95	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
	20.04.	20.04.01.	Codamin P x 20 cpr	33690000-3	cutie	100	9.94	994.00	1,083.46	910.47	83.53	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
	20.04.	20.04.01.	Codein fosfat x 20 cpr	33690000-3	cutie	100	2.66	266.00	289.94	243.65	22.35	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
	20.04.	20.04.01.	Coldrex x 10 plic	33690000-3	cutie	100	15.45	1,545.00	1,684.05	1,415.17	129.83	A.D.	6/4/2019	6/30/2019

20.04.	20.04.01.	Debridat x 30 cpr	33690000-3	cutie	30	8.55	256.50	279.59	234.95	21.55	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Decasept x 20 pst	33690000-3	cutie	200	4.84	968.00	1,055.12	886.66	81.34	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Dexatobrom sol.oft fl	33690000-3	cutie	30	3.82	114.60	124.91	104.97	9.63	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Diazepam x 5 Fl	33690000-3	cutie	4	8.56	34.24	37.32	31.36	2.88	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Bonflor x20 cpr	33690000-3	cutie	50	20.10	1,005.00	1,095.45	920.55	84.45	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Fenistil gel tub	33690000-3	cutie	20	16.14	322.80	351.85	295.67	27.13	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Fervex x 8 plic	33690000-3	cutie	50	15.36	768.00	837.12	703.46	64.54	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Fluimucil 600 Mmg. X 10 cpr	33690000-3	cutie	100	18.91	1,891.00	2,061.19	1,732.09	158.91	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Fucidin ung, tub	33690000-3	cutie	20	8.43	168.60	183.77	154.43	14.17	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Gluconat de calciu x 20 f	33690000-3	cutie	2	13.64	27.28	29.74	24.99	2.29	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Glucioza 33% F. x5	33690000-3	cutie	4	9.98	39.92	43.51	36.57	3.35	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Hidrocortizon ung tub	33690000-3	cutie	30	4.78	143.40	156.31	131.35	12.05	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Loperamid cps	33690000-3	cutie	200	4.74	948.00	1,033.32	868.34	79.66	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Metrocloramid x5 fl	33690000-3	cutie	10	9.83	98.30	107.15	90.04	8.26	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Metroprolol 50 mg x 30 cpr	33690000-3	cutie	2	3.98	7.96	8.68	7.29	0.67	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Nettacin pic	33690000-3	cutie	30	11.13	333.90	363.95	305.84	28.06	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	NO SPA 40 mg. x 25 fl	33690000-3	cutie	2	19.81	39.62	43.19	36.29	3.33	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Perindopril/Indapanmina	33690000-3	cutie	2	12.55	25.10	27.36	22.99	2.11	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Normix x12 cpr	33690000-3	cutie	100	23.57	2,357.00	2,569.13	2,158.93	198.07	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Nostamin sol. Fl	33690000-3	cutie	200	10.90	2,180.00	2,376.20	1,996.81	183.19	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Nurofen forte x 24 cpr	33690000-3	cutie	200	26.28	5,256.00	5,729.04	4,814.32	441.68	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Ospen 1000 mg. x 12 cpr	33690000-3	cutie	100	2.80	280.00	305.20	256.47	23.53	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Parasinus x20 cpr	33690000-3	cutie	200	8.71	1,742.00	1,898.78	1,595.61	146.39	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Epiden 150 MCG	33690000-3	cutie	10	146.35	1,463.50	1,595.22	0.00	1,463.50	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Propanolol 10 mg x50 cpr	33690000-3	cutie	1	2.37	2.37	2.58	2.17	0.20	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Nicotinat de metil ung	33690000-3	cutie	30	9.31	279.30	304.44	255.83	23.47	A.D.	6/4/2019	6/30/2019

20.04.	20.04.01.	Smecta x 10 plic	33690000-3	cutie	50	8.40	420.00	457.80	384.71	35.29	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Azitrox 500 mg X 3 cpr	33690000-3	cutie	100	8.92	892.00	972.28	817.04	74.96	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Tantum x 20 pst	33690000-3	cutie	200	17.36	3,472.00	3,784.48	3,180.24	291.76	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Triderm crema tub	33690000-3	cutie	20	7.03	140.60	153.25	128.78	11.82	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Tusin forte imprimate x 20 cpr	33690000-3	cutie	50	5.10	255.00	277.95	233.57	21.43	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Vimovo 500 mg x 60 cpr	33690000-3	cutie	20	79.19	1,583.80	1,726.34	1,450.71	133.09	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Vitamax x15 cps	33690000-3	cutie	50	21.00	1,050.00	1,144.50	961.76	88.24	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Vitamina C 180 mg x 50 cpr	33690000-3	cutie	200	8.75	1,750.00	1,907.50	1,602.94	147.06	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Xefo rapid x 10 inj FI	33690000-3	cutie	2	75.80	151.60	165.24	138.86	12.74	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Xyzal x 30 cpr	33690000-3	cutie	20	18.35	367.00	400.03	336.16	30.84	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Enhacin 875 mg /125 mg (amoxicilina 875 mg +acid clavulanic 125 mg) x 14 cpr	33690000-3	cutie	100	9.44	944.00	1,028.96	864.67	79.33	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Milgamma N x 50 cps	33690000-3	cutie	100	38.76	3,876.00	4,224.84	3,550.29	325.71	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Fitomadion x 5 Fio	33690000-3	cutie	4	11.72	46.88	51.10	42.94	3.94	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	Miofilin x 5 Fio	33690000-3	cutie	2	8.88	17.76	19.36	16.27	1.49	A.D.	6/4/2019	6/30/2019
20.04.	20.04.01.	ALGOCALMIN X 20 CPR	33690000-3	BUC.	100	6.00	600.00	654.00	549.58	50.42	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	ALGOCALMIN X 5 FI	33690000-3	BUC.	40	4.30	172.00	187.60	157.65	14.35	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	AMOXICILINA/ACID CLAVULANIC AUROBINDO 1000 MG. X14 CPR	33690000-3	BUC.	200	9.87	1,974.00	2,152.00	1,808.40	165.60	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	ANTINEVRALGIC P X 20 CPR.	33690000-3	BUC.	100	8.24	824.00	898.00	754.62	69.38	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	ARNETIN X 5 FI	33690000-3	BUC.	10	10.24	102.40	111.60	93.78	8.62	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	ASPIRIN + C X 20 CPR	33690000-3	BUC.	50	21.12	1,056.00	1,151.00	967.23	88.77	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	AZITROX 500 MG X 3 CPR.	33690000-3	BUC.	200	7.73	1,546.00	1,686.00	1,416.81	129.19	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	BANEOCIN PUDRA FL	33690000-3	BUC.	10	16.64	166.40	181.40	152.44	13.96	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	BANEOCIN UNG. TUB	33690000-3	BUC.	20	18.30	366.00	399.00	335.29	30.71	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	BETADINA 120 ML. SOL. FL.	33690000-3	BUC.	10	18.80	188.00	204.90	172.18	15.82	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	BETADINA UNG. TUB	33690000-3	BUC.	20	10.68	213.60	232.80	195.63	17.97	A.D.	10/15/2019	10/31/2019

20.04.	20.04.01.	BIORINIL SOL FL.	33690000-3	BUC.	100	20.91	2,091.00	2,279.00	1,915.13	175.87	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	CAPTOPRIL 0,25 MG. X 30 CPR.	33690000-3	BUC.	4	2.35	9.40	10.24	8.61	0.79	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	CODEIN FOSFAT X 20 CPR.	33690000-3	BUC.	200	2.66	532.00	580.00	487.39	44.61	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	COLDREX X 10 PLIC	33690000-3	BUC.	100	14.42	1,442.00	1,572.00	1,321.01	120.99	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	DECASEPT X 20 PST.	33690000-3	BUC.	200	4.95	990.00	1,080.00	907.56	82.44	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	DEXAMED X 10 FI	33690000-3	BUC.	5	9.78	48.90	53.30	44.79	4.11	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	DIAZEPAM X 5 FI	33690000-3	BUC.	4	9.30	37.21	40.56	34.08	3.13	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	DICLOFENAC SODIC 100 MG. X 10 SUP	33690000-3	BUC.	100	2.89	289.00	315.00	264.71	24.29	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	FERVEX X 8 PLIC	33690000-3	BUC.	200	14.45	2,890.00	3,150.00	2,647.06	242.94	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	FLUIMUCIL 600 MG X 10 CPR	33690000-3	BUC.	100	17.73	1,773.00	1,943.00	1,632.77	140.23	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	GAVISCON X 12 PLIC	33690000-3	BUC.	100	13.69	1,369.00	1,492.00	1,253.78	115.22	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	HHC 100 MG. FL.	33690000-3	BUC.	100	5.52	552.00	602.00	505.88	46.12	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	LORDESTIN 5 MG. X 30 CPR.	33690000-3	BUC.	100	9.68	968.00	1,055.00	886.55	81.45	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	MAGNEROT X 50 CPR	33690000-3	BUC.	100	27.70	2,770.00	3,019.00	2,536.97	233.03	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	METRONIDAZOL 250 MG X 20 CPR.	33690000-3	BUC.	10	5.59	55.90	60.90	51.18	4.72	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	MG B6 X 50 CPR	33690000-3	BUC.	50	24.90	1,245.00	1,357.00	1,140.34	104.66	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	NO SPA 40 MG. X 25 FI	33690000-3	BUC.	2	18.82	37.64	41.02	34.47	3.17	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	NOSTAMIN SOL. FLC	33690000-3	BUC.	400	9.81	3,924.00	4,276.00	3,593.28	330.72	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	NUROFEN FORTE X 24 CPR.	33690000-3	BUC.	400	24.05	9,620.00	10,484.00	8,810.08	809.92	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	OMEPRAZOL 20 MG. X 30 CPR	33690000-3	BUC.	100	10.93	1,093.00	1,191.00	1,000.84	92.16	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	OPTISERUM X 10 UNIDOZE	33690000-3	BUC.	20	22.00	440.00	523.60	440.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	OSPEN 1500 MG. X 12 CPR	33690000-3	BUC.	200	4.83	966.00	1,074.00	902.52	63.48	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	OXACILINA 500 MG. X 10 CPS.	33690000-3	BUC.	50	4.25	212.50	231.50	194.54	17.96	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	PARACETAMOL X 20 CPR.	33690000-3	BUC.	200	1.85	370.00	404.00	339.50	30.50	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	PARASINUS X 20 CPR.	33690000-3	BUC.	200	8.28	1,656.00	1,806.00	1,517.65	138.35	A.D.	10/15/2019	10/31/2019

20.04.	20.04.01.	QUARELIN X 10 CPR.	33690000-3	BUC.	50	8.75	437.50	477.00	400.84	36.66	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	SER FIZIOLOGIC 250 ML. FL	33690000-3	BUC.	40	2.57	102.80	112.00	94.12	8.68	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	SIROP PATLAGINA FL.	33690000-3	BUC.	200	9.10	1,820.00	1,984.00	1,667.23	152.77	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	SOLUTIE RINGER 250 ML X 10 PG.	33690000-3	BUC.	4	28.28	113.12	123.32	103.63	9.49	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	TAVANIC 500 MG X 7 CPR	33690000-3	BUC.	100	24.66	2,466.00	2,688.00	2,258.82	207.18	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	TUSSIN FORTE X 20 CPR.	33690000-3	BUC.	100	5.48	548.00	597.00	501.68	46.32	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	VAGOSTABIL X 40 CPR.	33690000-3	BUC.	5	22.12	110.60	120.55	101.30	9.30	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	VIMOVO 500 MG X 60 CPR.	33690000-3	BUC.	20	79.19	1,583.80	1,726.40	1,450.76	133.04	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	VITAMAX X 15 CPS.	33690000-3	BUC.	200	20.00	4,000.00	4,360.00	3,663.87	336.13	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	VITAMINA C 180 MG. X 50 CPR.	33690000-3	BUC.	200	8.45	1,690.00	1,842.00	1,547.90	142.10	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	XYZAL X 30 CPR.	33690000-3	BUC.	50	18.15	907.50	989.00	831.09	76.41	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	ZINNAT 500 MG X 10 CPR	33690000-3	BUC.	200	21.79	4,358.00	4,750.00	3,991.60	366.40	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	ARTIDENTAL 40mg / 0.005 mg/ml - sol. inj. - 50 cartuse	33690000-3	BUC.	6	95.00	570.00	621.30	522.10	47.90	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	LIDOCAIN 10% - spray - sol - fl 38 g (50 ml)	33690000-3	BUC.	10	20.81	208.10	226.83	190.61	17.49	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	SEPTOMIXINE - pasta dentara - tub 7.5 g	33690000-3	BUC.	2	209.02	418.04	455.66	382.91	35.13	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	SEPTOMIXINE - pasta dentara - tub 7.5 g	33690000-3	BUC.	2	209.02	418.04	455.66	382.91	35.13	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	ARTIDENTAL 40mg / 0.005 mg/ml - sol. inj. - 50 cartuse	33690000-3	BUC.	1	95.00	95.00	103.55	87.02	7.98	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	Septomixine pasta dentara tub 7.5 g	33690000-3	BUC.	1	245.60	245.60	267.70	224.96	20.64	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	Septanest cu adrenalina 1/100000 cut x 50 fiole solutie	33690000-3	BUC.	5	136.70	683.49	745.00	626.05	57.44	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.01.	CALCIUM SANDOS ® +VIT C 1000 MG X 10 COMPR EFE	33690000-3	BUC.	100	17.95	1,795.00	1,956.55	0.00	1,795.00	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.04.	20.04.01.	COCULINE X30 COMPR	33690000-3	BUC.	10	13.51	135.10	147.26	0.00	135.10	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.04.	20.04.01.	OTIS-T X 1 PICATURI AURICULARE SOL	33690000-3	BUC.	100	4.01	401.00	437.09	0.00	401.00	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.04.	20.04.01.	SOLPADEINA 500 MG/8 MG/30 MP X12 COMP	33690000-3	BUC.	100	11.92	1,192.00	1,299.28	0.00	1,192.00	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.04.	20.04.01.	SOLPADEINA 500 MG/8 MG/30 MP X12 COMP	33690000-3	BUC.	50	23.84	1,192.00	1,299.28	0.00	1,192.00	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.04.	20.04.01.	THERAFLU MAX RACEALA SI TUSE 100 MG/12,2 MG	33690000-3	BUC.	200	23.76	4,752.00	5,179.68	0.00	4,752.00	A.D.	11/11/2019	31.11.2019

	20.04.	20.04.01.	VENTOLIN 100 INHALER CFC-FREE X1 SUPOZIT INHAL PRESURIZAT 100 MG/ DOZA	33690000-3	BUC.	10	8.06	80.60	87.85	0.00	80.60	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
532			TOTAL					114,794.03	125,200.45	95,124.58	19,669.45			
	20.04.	20.04.02.	APLICATOARE DR. PROTECT REGULAR 100buc	33140000-3	BUC.	1	11.51	11.51	13.70	11.51	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERAM.X DUO UNIVERSAL KIT	33140000-3	SET.	1	810.17	810.17	964.10	810.17	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED ACID CITRIC 40% - 200gr, solutie pt clătirea canalelor radiculare, acid citric	33140000-3	BUC.	2	29.95	59.90	71.28	59.90	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED CALCIPAST FORTE - 2.1gr, hidroxid de calciu pt canal + iodoform + clorfenol	33140000-3	BUC.	3	53.49	160.47	190.96	160.47	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED CHLORAXID 5.25% - 400gr, solutie antiseptica pt irigarea canalelor, hipoclorit de sodiu	33140000-3	BUC.	6	25.79	154.74	184.14	154.74	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED CHLORIDE - 10ml, solvent pt dezobturarea canalelor, diclorometanol	33140000-3	BUC.	2	27.94	55.88	66.50	55.88	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED ENDO PREP CREAM - 10ml, pregătire canale, crema cu EDTA 15%, peroxid de uree	33140000-3	BUC.	2	70.25	140.50	167.20	140.50	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED ENDO SOLUTION - 200ml, largire canale, EDTA 17%	33140000-3	BUC.	4	58.98	235.92	280.74	235.92	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED EUGENOL - 10ml, eugenol	33140000-3	BUC.	1	18.36	18.36	22.09	18.36	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CERKAMED GLUCO CHEX 2% - 200gr, solutie pt clătirea canalelor, clorehexidina gluconat	33140000-3	BUC.	4	30.64	122.56	145.85	122.56	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CITODUR ROSU 30g	33140000-3	CUT.	2	16.68	33.36	39.70	33.36	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	COLTENE SPEEDEX ACTIVATOR	33140000-3	BUC.	5	66.93	334.65	398.23	334.65	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	COLTENE SPEEDEX LIGHT	33140000-3	BUC.	3	49.33	147.99	176.11	147.99	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	COLTENE SPEEDEX PUTTY	33140000-3	BUC.	2	61.41	122.82	146.16	122.82	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CONURI DR. PROTECT GUTAPERCA NR. 15 120buc/cutie	33140000-3	CUT.	2	9.00	18.00	21.42	18.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	CONURI DR. PROTECT GUTAPERCA NR. 20 120buc/cutie	33140000-3	CUT.	2	9.00	18.00	21.42	18.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019

20.04.	20.04.02.	CONURI DR. PROTECT GUTAPERCA NR. 25 120buc/cutie	33140000-3	CUT.	2	9.00	18.00	21.42	18.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	CONURI DR. PROTECT HARTIE NR. 25 200buc/cutie	33140000-3	CUT.	4	7.81	31.24	37.18	31.24	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	FUJI IX 3-2	33140000-3	KIT.	1	690.91	690.91	822.18	690.91	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	GEL ANESTEZIC 32 gr - capsuni	33140000-3	BUC.	2	47.89	95.78	113.98	95.78	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	HARTIE DE ARTICULATIE DREAPTA 65 microni	33140000-3	CAR.	12	2.27	27.24	32.42	27.24	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER C+FILE 25MM 06	33140000-3	CUT.	3	52.44	157.32	187.21	157.32	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER C+FILE 25MM 08	33140000-3	CUT.	3	52.44	157.32	187.21	157.32	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER C+FILE 25MM 10	33140000-3	CUT.	3	52.44	157.32	187.21	157.32	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER K-FILE COLORINOX 25MM 025	33140000-3	CUT.	3	43.14	129.42	154.01	129.42	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER K-FILE COLORINOX 31MM 015	33140000-3	CUT.	3	43.14	129.42	154.01	129.42	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER K-FILE COLORINOX 31MM 020	33140000-3	CUT.	3	43.14	129.42	154.01	129.42	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER WAVEONE GOLD FILE 25mm 6 ace MEDIUM	33140000-3	FOL.	1	358.05	358.05	426.08	358.05	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER WAVEONE GOLD FILE 25mm 6 ace MEDIUM	33140000-3	FOL.	2	366.18	732.36	871.51	732.36	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER WAVEONE GOLD FILE 25mm 6 ace SMALL	33140000-3	FOL.	2	336.29	672.58	800.37	672.58	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	OFERTA ZHERMACK (Zetaplus + Oranwash + Indurent Gel)	33140000-3	SET.	3	88.20	264.60	314.87	264.60	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PASTA DETARTRAJ CU FLUOR KERR - aroma mar - 3182	33140000-3	BUC.	2	60.48	120.96	143.94	120.96	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PERIE DETARTRAJ KERR - 835, par nylon	33140000-3	BUC.	10	4.15	41.50	49.39	41.50	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PREVEST - FUSION I SEAL 2 x 2g	33140000-3	CUT.	1	49.84	49.84	59.31	49.84	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PUNGI STERILIZARE ZETA ROLL 75 X 200	33140000-3	BUC.	2	57.32	114.64	136.42	114.64	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	SDR PLUS INTRO KIT	33140000-3	CUT.	1	789.20	789.20	939.15	789.20	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	SPRAY NSK PANA SPRAY PLUS - 500 ml	33140000-3	FL.	1	73.44	73.44	87.39	73.44	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	TEMP BOND 65g - 61085	33140000-3	BUC.	2	83.83	167.66	199.52	167.66	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019

20.04.	20.04.02.	VARF PANA SPRAY DUZA Z020201	33140000-3	BUC.	1	7.81	7.81	9.29	7.81	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PIVOTI STICLA REFIL	33140000-3	BUC.	5	64.29	321.45	382.53	321.45	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	FREZE DIAMANTATE DENTAL	33140000-3	BUC.	20	5.80	115.97	138.00	115.97	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	FREZE CONTRAUNGHI SFERICE-RAL	33140000-3	BUC.	20	13.10	261.97	311.74	261.97	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	FREZE DIAMANTATE DENTAL	33140000-3	BUC.	20	8.82	176.47	210.00	176.47	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	SERINGA FILTEK Z550 A2	33140000-3	BUC.	3	92.44	277.31	330.00	277.31	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	SERINGA FILTEK Z550 A3	33140000-3	BUC.	2	92.44	184.87	220.00	184.87	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	ADPER SINGLE BOND2 REFILL	33140000-3	BUC.	2	143.33	286.66	341.13	286.66	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	ANA LINER 0,3g	33140000-3	BUC.	15	13.45	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	SERINGA BRILLIANT FLOW A3/D3 REFILL X 2.3 GR	33140000-3	BUC.	5	31.09	155.45	184.99	155.45	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	CITODUR ROSU 30GR Buc 4 18,49 73,96 14,05	33140000-3	BUC.	4	18.49	73.96	88.01	73.96	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	RULOURI VATA nr 2	33140000-3	P.G.	2	10.42	20.84	24.80	20.84	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	ENDO PREP GEL EDTA 10 ml pt extinderea canalelor	33140000-3	BUC.	2	52.94	105.88	126.00	105.88	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	OFERTA FUJI I 1-1	33140000-3	BUC.	2	250.42	500.84	596.00	500.84	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	OFERTA ZHERMACK VERDE	33140000-3	BUC.	2	116.56	233.11	277.40	233.11	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	ACE ATRAUMATICE SOPIRA 03*21	33140000-3	BUC.	2	32.61	65.21	77.60	65.21	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	ACE ATRAUMATICE SOPIRA 04*38	33140000-3	BUC.	2	32.61	65.21	77.60	65.21	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MANUSI NITRIL MAXTER ALBASTRU M	33140000-3	BUC.	30	13.45	403.36	480.00	403.36	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	SPRAY UNGERE BOSSKLEIN 500 ML	33140000-3	BUC.	1	66.39	66.39	79.00	66.39	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	ASPIRATOARE SALIVA ALBASTRE	33140000-3	P.G.	10	8.82	88.24	105.01	88.24	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	APLICATOARE BONDING M GALBEN/ALBASTRU	33140000-3	SET.	8	13.42	107.35	127.75	107.35	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	SERINGA REBILDA DC DENTIN 10GR	33140000-3	BUC.	1	288.85	288.85	343.74	288.86	-0.01	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	GUME KENDA CABINET FLACARA ROZ	33140000-3	BUC.	5	5.88	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	GUME KENDA CABINET FLACARA ALBE	33140000-3	BUC.	5	5.88	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	GUME KENDA CABINET DISC ALBE	33140000-3	BUC.	5	5.88	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019

20.04.	20.04.02.	GUME KENDA CABINET DISC ROZ	33140000-3	BUC.	5	5.88	29.41	35.00	29.41	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PERII PERIAJ KERR NYLON	33140000-3	SET.	30	4.36	130.86	155.72	130.86	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BAVETE 50BUC/SET MOV	33140000-3	SET.	10	7.85	78.52	93.44	78.52	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BAVETE 50BUC/SET VERDE INCHIS	33140000-3	SET.	10	7.85	78.52	93.44	78.52	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BAVETE 50BUC/SET ALBASTRU INCHIS	33140000-3	SET.	10	7.85	78.52	93.44	78.52	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	29 VERSAFLO SERINGA A2	33140000-3	BUC.	5	32.77	163.87	195.00	163.86	0.01	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	WAVE GOLD SMALL 25mm 3 ACE Dentsply	33140000-3	BUC.	10	185.54	1,855.40	2,207.93	1,855.40	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MAILLEFER PROGLIDER 25mm x3 ace	33140000-3	BUC.	2	178.58	357.16	425.02	357.16	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	ACE RECIPROC blue R25 25MM	33140000-3	BUC.	6	57.41	344.46	409.91	344.46	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	WAVE GOLD CONURI GUTTAPERCA SMALL	33140000-3	BUC.	1	62.77	62.77	74.70	62.77	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	RECIPROC blue Conuri Guttapercha R25 rosu	33140000-3	BUC.	1	70.33	70.33	83.70	70.34	-0.01	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BANDA KINESIOLOGICA 5X5 VERDE	33140000-3	BUC.	2	30.89	61.78	73.52	61.78	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BANDA KINESIOLOGICA 5X5 ROSU	33140000-3	BUC.	2	30.89	61.78	73.52	61.78	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BANDA KINESIOLOGICA 5X5 GALBEN	33140000-3	BUC.	2	30.89	61.78	73.52	61.78	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BANDA KINESIOLOGICA 5X5 BEJ	33140000-3	BUC.	2	30.89	61.78	73.52	61.78	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	BANDA KINESIOLOGICA 5X5 NEGRU	33140000-3	BUC.	2	30.89	61.78	73.52	61.78	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	CEARCEAF UNICA FOLOSINTA 160 CM/220 CM.	33140000-3	BUC.	100	2.20	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	COMPRESA OCULARE 5,6 CMX7CM	33140000-3	BUC.	1	28.84	28.84	34.32	28.84	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	COMPRESA OCULARE 7 CMX8,5CM	33140000-3	BUC.	1	32.84	32.84	39.08	32.84	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	COMPRESA STERILE 5X5 CM. PLIATE PRIMA	33140000-3	BUC.	100	7.88	788.00	937.72	788.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	COMPRESA STERILE SUPERABSORBANTE ZETUVIT 10X10 CM.	33140000-3	BUC.	20	34.61	692.20	823.72	692.20	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	COMPRESA STERILE SUPERABSORBANTE ZETUVIT 10X20 CM.	33140000-3	BUC.	10	45.90	459.00	546.21	459.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	FATA DE PERNA UNICA FOLOSINTA 10BUC.	33140000-3	BUC.	10	9.04	90.40	107.58	90.40	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	FESI ELASTICE 10 CM. X 4 M. SAFELINE	33140000-3	BUC.	200	1.90	380.00	452.20	380.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019

20.04.	20.04.02.	GAROU CU CATARAMA	33140000-3	BUC.	10	5.96	59.60	70.92	59.60	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	GELATAMP BLISTER PACK 20 BUC.	33140000-3	BUC.	2	63.85	127.70	151.96	127.70	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	HUSA IMPERMEABILA DE PAT/TARGA	33140000-3	BUC.	100	4.89	489.00	581.91	489.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	LANTERNA DE EXAMINARE TIP STILOU-ALBA	33140000-3	BUC.	10	28.84	288.40	343.20	288.40	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	LAVETE CHIRURGICALE TIFON CIP RADIOOPAC HARTMANN ALBE	33140000-3	BUC.	20	14.10	282.00	335.58	282.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	MASTI MEDICALE BLEU	33140000-3	BUC.	20	10.00	200.00	238.00	200.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PLASTURE HIPOALERGEN OMNISILK HARTAMANN 1,25CM. X9,2 M	33140000-3	BUC.	90	6.91	621.90	740.06	621.90	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PLASTURE HIPOALERGEN OMNISILK HARTAMANN 2,5CM. X9,2 M	33140000-3	BUC.	100	9.18	918.00	1092.42	918.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PLASTURI STERILI COSMOPOR ADVANCE 10X6 CM.	33140000-3	BUC.	20	25.31	506.20	602.38	506.20	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PLASTURI STERILI COSMOPOR ADVANCE 20X10 CM.	33140000-3	BUC.	10	63.36	633.60	753.98	633.60	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PLASTURI STERILI COSMOPOR ADVANCE 7,2X5 CM.	33140000-3	BUC.	20	23.06	461.20	548.83	461.20	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PUNGI HARTIE FARMACIE S, 3000 BUC.	33140000-3	set	1	99.50	99.50	118.41	99.50	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	TRUSE DE PERFUZIE CU AC PLASTIC	33140000-3	BUC.	100	0.88	88.00	104.72	88.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	VATA HIDROFILA 200 GR.	33140000-3	pac	100	2.94	294.00	349.86	294.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	VATA HIDROFILA STERILA	33140000-3	pga	100	4.86	486.00	578.34	486.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	DIVOSEPT	33140000-3	BUC.	3	57.14	171.42	203.57	171.07	0.35	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PERIE ALBA CU BURETE SI PANZA	33140000-3	BUC.	5	33.61	168.05	199.98	168.05	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	CERA VERTEX REGULAR	33140000-3	BUC.	3	67.23	201.69	240.01	201.69	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	GIPS CLASA III ALBASTRU KG.	33140000-3	BUC.	25	6.72	168.00	199.92	168.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	PERIE INTERDENTARA ALBA	33140000-3	BUC.	25	6.72	168.00	199.92	168.00	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	POLYCRIL	33140000-3	BUC.	5	33.61	168.05	199.98	168.05	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.04.	20.04.02.	GIPS CLASA IV DUR	33140000-3	BUC.	22.5	11.77	264.83	315.14	264.82	0.01	A.D.	10/15/2019	10/31/2019

	20.04.	20.04.02.	FREZA C257REF104023	33140000-3	BUC.	2	41.18	82.36	98.01	82.36	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	FREZA C79104060	33140000-3	BUC.	1	56.30	56.30	67.00	56.30	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	FREZA C251EF104060	33140000-3	BUC.	1	65.55	65.55	78.42	65.90	-0.35	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
	20.04.	20.04.02.	SILICONE BIG	33140000-3	BUC.	30	5.04	151.20	179.93	151.20	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
532			TOTAL					25,120.71	29,893.90	25,120.72	-0.01			
	20.04.	20.04.04.	ZETA 1 ULTRA 5L (5x1L)	24455000-8	BUC.	4	310.55	1242.20	1478.22	0.00	1,242.20	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
	20.04.	20.04.04.	ZETA 1 ULTRA 5L (5x1L) + ZETA 1 ULTRA 1 L +Grait baie de sterilizare	24455000-8	BUC.	1	380.80	380.80	453.15	0.00	380.80	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
	20.04.	20.04.04.	ZETA 3 SOFT 750ml	24455000-8	BUC.	31	23.95	742.45	883.52	0.00	742.45	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
	20.04.	20.04.04.	ZETA 4 HYDRA 3L	24455000-8	BUC.	8	54.77	438.16	521.41	0.00	438.16	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
	20.04.	20.04.04.	ZETA 5 POWER ACT 1L	24455000-8	BUC.	6	111.77	670.62	798.04	0.00	670.62	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
	20.04.	20.04.04.	ZETA 6 HYDRA 1L	24455000-8	BUC.	11	47.92	527.12	627.27	0.00	527.12	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
	20.04.	20.04.04.	ZETA 6 HYDRA 1L	24455000-8	BUC.	4	47.92	191.68	228.10	0.00	191.68	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
532			TOTAL					52,518.86	62,497.96	49,044.66	3,474.20			
533	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat tricolor pt maneca (contur galben)	18420000-9	buc	100	7.00	700.00	833.00	700.00	0.00	A.D.	1/28/2019	2/28/2019
534	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat pt maneca specific unitatii (contur galben) regele Ferdinand I	18420000-9	buc	100	9.00	900.00	1,071.00	900.00	0.00	A.D.	1/28/2019	2/28/2019
535	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat pt maneca Batalion I studenti	18420000-9	buc	100	9.00	900.00	1,071.00	900.00	0.00	A.D.	1/28/2019	2/28/2019
536	20.05.	20.05.01.	Suport insemn grad (student fruntas) pentru uniforma de oras forte aeriene	18420000-9	buc	75	20.00	1,500.00	1,785.00	1,500.00	0.00	A.D.	2/25/2019	3/29/2019
537	20.05.	20.05.01.	Suport insemn grad (student fruntas) pentru uniforma de oras forte terestre	18420000-9	buc	265	20.00	5,300.00	6,307.00	5,300.00	0.00	A.D.	2/25/2019	3/29/2019
538	20.05.	20.05.01.	Suport insemn grad (student fruntas) pentru uniforma combat forte aeriene	18420000-9	buc	75	20.00	1,500.00	1,785.00	1,500.00	0.00	A.D.	2/25/2019	3/29/2019
539	20.05.	20.05.01.	Suport insemn grad (student fruntas) pentru uniforma combat forte terestre	18420000-9	buc	265	20.00	5,300.00	6,307.00	5,300.00	0.00	A.D.	2/25/2019	3/29/2019

540	20.05.	20.05.01.	Kimono judo albastru Champion 150cmx1buc, 155cmx1buc	39298100-8	buc	2	575.63	1,151.26	1,370.00	1,151.26	0.00	A.D.	3/6/2019	3/31/2019
541	20.05.	20.05.01.	Kimono judo albastru Champion 160cmx2buc, 165cmx2buc	39298100-8	buc	4	613.45	2,453.78	2,920.00	2,453.78	0.00	A.D.	3/6/2019	3/31/2019
542	20.05.	20.05.01.	Kimono judo albastru Champion 170cmx2buc, 175cmx2buc	39298100-8	buc	4	651.26	2,605.04	3,100.00	2,605.04	0.00	A.D.	3/6/2019	3/31/2019
543	20.05.	20.05.01.	Kimono judo albastru Champion 180cmx2buc	39298100-8	buc	2	663.87	1,327.73	1,580.00	1,327.73	0.00	A.D.	3/6/2019	3/31/2019
544	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat Romania combat FA	18420000-9	buc	149	3.00	447.00	531.93	447.00	0.00	A.D.	3/19/2019	3/29/2019
545	20.05.	20.05.01.	Centura diagonala garda drapel	39561140-5	buc	5	300.00	1,500.00	1,785.00	1,500.00	0.00	A.D.	3/21/2019	4/5/2019
546	20.05.	20.05.01.	Centura diagonala port drapel	39561140-5	buc	5	350.00	1,750.00	2,082.50	1,750.00	0.00	A.D.	3/21/2019	4/5/2019
547	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat tricolor pt mânecă oras (contur galben)	18420000-9	buc	2500	7.00	17,500.00	20,825.00	17,500.00	0.00	A.D.	4/3/2019	5/30/2019
548	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat tricolor pt mânecă combat FT (contur maro)	18420000-9	buc	2320	7.00	16,240.00	19,325.60	17,500.00	-1,260.00	A.D.	4/3/2019	5/30/2019
549	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat tricolor pt mânecă combat FA (contur negru)	18420000-9	buc	180	7.00	1,260.00	1,499.40	0.00	1,260.00	A.D.	4/3/2019	5/30/2019
550	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat pt mânecă specificul unității oras (contur galben) regele Ferdinand I	18420000-9	buc	2500	9.00	22,500.00	26,775.00	21,500.00	1,000.00	A.D.	4/3/2019	5/30/2019
551	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat pt mânecă specificul unității combat FT (contur maro) regele Ferdinand I	18420000-9	buc	2320	9.00	20,880.00	24,847.20	20,880.00	0.00	A.D.	4/3/2019	5/30/2019
552	20.05.	20.05.01.	Ecuson brodat pt mânecă specificul unității combat FA (contur negru) regele Ferdinand I	18420000-9	buc	180	9.00	1,620.00	1,927.80	1,620.00	0.00	A.D.	4/3/2019	5/30/2019
553	20.05.	20.05.01.	Centura ceremonie	18425000-4	buc	18	57.00	1,026.00	1,220.94	1,026.00	0.00	A.D.	4/16/2019	5/30/2019
554	20.05.	20.05.01.	Manusi piele necaptusite barbati FA	18424000-7	buc	7	35.00	245.00	291.55	245.00	0.00	A.D.	4/16/2019	5/30/2019
555	20.05.	20.05.01.	Manusi piele necaptusite barbati FT	18424000-7	buc	10	35.00	350.00	416.50	350.00	0.00	A.D.	4/16/2019	5/30/2019
556	20.05.	20.05.01.	Manusi piele necaptusite femei FA	18424000-7	buc	1	35.00	35.00	41.65	35.00	0.00	A.D.	4/16/2019	5/30/2019
557	20.05.	20.05.01.	Palarii cadre femei FA	18441000-2	buc	1	105.00	105.00	124.95	105.00	0.00	A.D.	4/18/2019	5/30/2019
558	20.05.	20.05.01.	Palarii cadre femei FT	18441000-2	buc	13	105.00	1,365.00	1,624.35	1,365.00	0.00	A.D.	4/18/2019	5/30/2019
559	20.05.	20.05.01.	Pantofi vara cadre barbati FA	f	perechi	7	117.00	819.00	974.61	0.00	819.00	A.D.	4/18/2019	5/30/2019
560	20.05.	20.05.01.	Pantofi vara cadre barbati FT	18813000-1	perechi	53	117.00	6,201.00	7,379.19	0.00	6,201.00	A.D.	4/18/2019	5/30/2019

561	20.05.	20.05.01.	Pantofi vara cadre femei FA	18813000-1	perechi	1	143.00	143.00	170.17	0.00	143.00	A.D.	4/18/2019	5/30/2019
562	20.05.	20.05.01.	Pantofi vara cadre femei FT	18813000-1	perechi	14	143.00	2,002.00	2,382.38	2,002.00	0.00	A.D.	4/18/2019	5/30/2019
563	20.05.	20.05.01.	Costum vara pentru oras si serviciu cadre barbati FA	35811300-5	perechi	7	596.00	4,172.00	4,964.68	4,172.00	0.00	A.D.	4/19/2019	5/30/2019
564	20.05.	20.05.01.	Costum vara pentru oras si serviciu cadre barbati FT	35811300-5	perechi	53	596.00	31,588.00	37,589.72	31,588.00	0.00	A.D.	4/19/2019	5/30/2019
565	20.05.	20.05.01.	Costum vara pentru oras si serviciu cadre femei FA	35811300-5	perechi	1	507.00	507.00	603.33	507.00	0.00	A.D.	4/19/2019	5/30/2019
566	20.05.	20.05.01.	Costum vara pentru oras si serviciu cadre femei FT	35811300-5	perechi	14	507.00	7,098.00	8,446.62	7,098.00	0.00	A.D.	4/19/2019	5/30/2019
567	20.05.	20.05.01.	Basca	18443310-2	buc	6	29.75	178.50	212.42	0.00	178.50	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
568	20.05.	20.05.01.	Basca	18443310-2	buc	69	29.75	2,052.75	2,442.77	0.00	2,052.75	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
569	20.05.	20.05.01.	Bluzon cadre barbati FA	18332000-5	buc	7	192.44	1,347.08	1,603.03	1,347.08	0.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
570	20.05.	20.05.01.	Bluzon cadre barbati FT	18332000-5	buc	53	192.44	10,199.32	12,137.19	10,199.32	0.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
571	20.05.	20.05.01.	Bluzon cadre femei FA	18332000-5	buc	1	182.35	182.35	217.00	182.35	0.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
572	20.05.	20.05.01.	Bluzon cadre femei FT	18332000-5	buc	14	182.35	2,552.90	3,037.95	2,552.90	0.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
573	20.05.	20.05.01.	Boneta pentru serviciu	18443000-6	buc	6	22.37	134.22	159.72	0.00	134.22	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
574	20.05.	20.05.01.	Boneta pentru serviciu	18443000-6	buc	69	22.37	1,543.53	1,836.80	0.00	1,543.53	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
587	20.05.	20.05.01.	Capela combat	18443340-1	buc	6	12.74	76.44	90.96	0.00	76.44	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
588	20.05.	20.05.01.	Capela combat	18443340-1	buc	69	12.74	879.06	1,046.08	0.00	879.06	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
589	20.05.	20.05.01.	Centura combat	18425000-4	buc	6	12.49	74.94	89.18	0.00	74.94	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
590	20.05.	20.05.01.	Centura combat	18425000-4	buc	69	12.49	861.81	1,025.55	0.00	861.81	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
593	20.05.	20.05.01.	Ghete imblanite cadre barbati	18813000-1	perechi	5	194.00	970.00	1,154.30	0.00	970.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
594	20.05.	20.05.01.	Ghete imblanite cadre barbati	18813000-1	perechi	56	194.00	10,864.00	12,928.16	0.00	10,864.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
595	20.05.	20.05.01.	Ghete imblanite cadre femei	18813000-1	perechi	1	194.00	194.00	230.86	0.00	194.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
596	20.05.	20.05.01.	Ghete imblanite cadre femei	18813000-1	perechi	13	194.00	2,522.00	3,001.18	0.00	2,522.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
597	20.05.	20.05.01.	Haina din piele cadre barbati	18200000-1	perechi	5	455.00	2,275.00	2,707.25	0.00	2,275.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
598	20.05.	20.05.01.	Haina din piele cadre barbati	18200000-1	perechi	56	455.00	25,480.00	30,321.20	0.00	25,480.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
599	20.05.	20.05.01.	Haina din piele cadre femei (AA2M)	18200000-1	perechi	1	427.00	427.00	508.13	0.00	427.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019

600	20.05.	20.05.01.	Haina din piele cadre femei (T)	18200000-1	perechi	13	427.00	5,551.00	6,605.69	0.00	5,551.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
601	20.05.	20.05.01.	Palarie cadre femei	18441000-2	buc	1	105.00	105.00	124.95	0.00	105.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
602	20.05.	20.05.01.	Palarie cadre femei	18441000-2	buc	13	105.00	1,365.00	1,624.35	0.00	1,365.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
602	20.05.	20.05.01.	Palarie cadre femei	18441000-2	buc	1	105.00	105.00	124.95	0.00	105.00	A.D.	6/10/2019	12/31/2019
603	20.05.	20.05.01.	Pantofi iarna cadre barbati	18813000-1	perechi	5	142.00	710.00	844.90	0.00	710.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
604	20.05.	20.05.01.	Pantofi iarna cadre barbati	18813000-1	perechi	56	142.00	7,952.00	9,462.88	0.00	7,952.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
605	20.05.	20.05.01.	Petlute cu suport	18140000-2	perechi	6	8.00	48.00	57.12	0.00	48.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
606	20.05.	20.05.01.	Petlute cu suport	18140000-2	perechi	69	8.00	552.00	656.88	0.00	552.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
607	20.05.	20.05.01.	Pulover de oras si serviciu	18235100-6	buc	6	51.80	310.80	369.85	0.00	310.80	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
608	20.05.	20.05.01.	Pulover de oras si serviciu	18235100-6	buc	69	51.80	3,574.20	4,253.30	0.00	3,574.20	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
609	20.05.	20.05.01.	Pulover polar combat	18235100-6	buc	6	44.89	269.34	320.51	0.00	269.34	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
610	20.05.	20.05.01.	Pulover polar combat	18235100-6	buc	69	44.89	3,097.41	3,685.92	0.00	3,097.41	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
611	20.05.	20.05.01.	Scurta combat	18200000-1	buc	6	144.44	866.64	1,031.30	0.00	866.64	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
612	20.05.	20.05.01.	Scurta combat	18200000-1	buc	69	144.44	9,966.36	11,859.97	0.00	9,966.36	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
613	20.05.	20.05.01.	Tricou maneca lunga combat cu guler si epoleti	18331000-8	buc	6	23.40	140.40	167.08	0.00	140.40	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
614	20.05.	20.05.01.	Tricou maneca lunga combat cu guler si epoleti	18331000-8	buc	69	23.40	1,614.60	1,921.37	0.00	1,614.60	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
615	20.05.	20.05.01.	Tricou maneca scurta combat cu guler si epoleti	18331000-8	buc	6	23.40	140.40	167.08	0.00	140.40	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
616	20.05.	20.05.01.	Tricou maneca scurta combat cu guler si epoleti	18331000-8	buc	69	23.40	1,614.60	1,921.37	0.00	1,614.60	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
617	20.05.	20.05.01.	Scurta pentru oras si serviciu cadre barbati	18200000-1	buc	5	195.00	975.00	1,160.25	0.00	975.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
618	20.05.	20.05.01.	Scurta pentru oras si serviciu cadre barbati	18200000-1	buc	56	195.00	10,920.00	12,994.80	0.00	10,920.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
619	20.05.	20.05.01.	Scurta pentru oras si serviciu cadre femei	18200000-1	buc	1	221.00	221.00	262.99	0.00	221.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
620	20.05.	20.05.01.	Scurta pentru oras si serviciu cadre femei	18200000-1	buc	13	221.00	2,873.00	3,418.87	0.00	2,873.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
621	20.05.	20.05.01.	Costum pentru oras si serviciu cadre barbati, APA (i)	35811300-5	buc	5	655.00	3,275.00	3,897.25	0.00	3,275.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
622	20.05.	20.05.01.	Costum pentru oras si serviciu cadre barbati, kaki (i)	35811300-5	buc	56	600.00	33,600.00	39,984.00	0.00	33,600.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
623	20.05.	20.05.01.	Costum pentru oras si serviciu cadre femei, APA (i)	35811300-5	buc	1	549.50	549.50	653.91	0.00	549.50	A.D.	5/10/2019	12/31/2019

624	20.05.	20.05.01.	Costum pentru oras si serviciu cadre femei, kaki (i)	35811300-5	buc	13	521.00	6,773.00	8,059.87	0.00	6,773.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
641	20.05.	20.05.01.	Petlite cu suport	18140000-2	perechi	12	8.00	96.00	114.24	0.00	96.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
642	20.05.	20.05.01.	Petlite cu suport	18140000-2	perechi	138	8.00	1,104.00	1,313.76	0.00	1,104.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
643	20.05.	20.05.01.	Insigne ALMA MATER ingineri Academia Tehnica	39561133-3	perechi	75	57.00	4,275.00	5,087.25	4,275.00	0.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
644	20.05.	20.05.01.	Emblemă pentru coifură combat	18420000-9	perechi	10	10.00	100.00	119.00	0.00	100.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
645	20.05.	20.05.01.	Insemne de grad pentru aplicat pe maneca vestonului sublocotenent aviatie	18420000-9	perechi	6	7.07	42.42	50.48	0.00	42.42	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
646	20.05.	20.05.01.	Lenjerie termică ignifugă (pantaloni și bluză)	18410000-6	perechi	10	138.76	1,387.56	1,651.20	0.00	1,387.56	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
647	20.05.	20.05.01.	Mănuși tactice combat	18424000-7	perechi	10	56.50	565.00	672.35	0.00	565.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
648	20.05.	20.05.01.	Mănuși tactice combat	18424000-7	perechi	10	56.50	565.00	672.35	0.00	565.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
649	20.05.	20.05.01.	Suport cu Insemne de grad fir matase sublocotenent tinuta oras	18420000-9	buc	6	20.00	120.00	142.80	0.00	120.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
650	20.05.	20.05.01.	Suport cu Insemne de grad fir matase sublocotenent tinuta oras	18420000-9	buc	69	20.00	1,380.00	1,642.20	0.00	1,380.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
651	20.05.	20.05.01.	Tricou combat mânecă lungă, cu guler și epoleți	18331000-8	buc	20	23.40	468.00	556.92	0.00	468.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
652	20.05.	20.05.01.	Tricou combat mânecă scurtă, cu guler și epoleți	18331000-8	buc	20	23.40	468.00	556.92	0.00	468.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
653	20.05.	20.05.01.	Tricou combat mânecă lungă, la baza gâtului, fără epoleți	18331000-8	buc	20	23.40	468.00	556.92	0.00	468.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
654	20.05.	20.05.01.	Tricou combat mânecă scurtă la baza gâtului, fără epoleți	18331000-8	buc	20	23.40	468.00	556.92	0.00	468.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.01.	Ecuson metalic nominal	18420000-9	buc	130	22.00	2,860.00	3,403.40	2,860.00	0.00	A.D.	5/13/2019	5/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Ecuson metalic nominal	18420000-9	buc	205	22.00	4,510.00	5,366.90	4,510.00	0.00	A.D.	5/15/2019	5/30/2019
90	20.05.	20.05.01.	Suport cu Insemne de grad fir metalic sublocotenent tinuta oras	18420000-9	buc	150	20.00	3,000.00	3,570.00	3,000.00	0.00	A.D.	5/31/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.01.	Camasa bluza cadre femei FA	18332000-5	buc	1	110.08	110.08	131.00	110.08	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camasa bluza cadre femei FT	18332000-5	buc	14	110.08	1,541.12	1,833.93	1,541.12	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camasa bluza cadre barbati FA	18332000-5	buc	7	113.45	794.15	945.04	794.15	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camasa bluza cadre barbati FT	18332000-5	buc	53	113.45	6,012.85	7,155.29	6,012.85	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019

	20.05.	20.05.01.	Camasa cu epoleti maneca lunga alba cadre femei	18332000-5	buc	15	88.24	1,323.60	1,575.08	1,323.60	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camasa cu epoleti maneca lunga alba cadre barbati	18332000-5	buc	60	97.48	5,848.80	6,960.07	5,848.80	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camasa cu epoleti maneca scurta alba cadre femei	18332000-5	buc	15	76.47	1,147.05	1,364.99	1,147.05	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camasa cu epoleti maneca scurta alba cadre barbati	18332000-5	buc	60	79.83	4,789.80	5,699.86	4,789.80	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camsa cu epoleti maneca lunga cadre femei bej	18332000-5	buc	14	88.24	1,235.36	1,470.08	1,235.36	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camsa cu epoleti maneca lunga cadre femei bleu	18332000-5	buc	1	88.24	88.24	105.01	88.24	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camsa cu epoleti maneca lunga cadre femei bej	18332000-5	buc	53	97.48	5,166.44	6,148.06	5,166.44	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Camsa cu epoleti maneca lunga cadre femei bleu	18332000-5	buc	7	97.48	682.36	812.01	682.36	0.00	A.D.	6/26/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Petlute cu suport ofiteri FA	18420000-9	buc	8	8.00	64.00	76.16	64.00	0.00	A.D.	6/27/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Petlute cu suport ofiteri FT	18420000-9	buc	67	8.00	536.00	637.84	536.00	0.00	A.D.	6/27/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Emblema coifura tinuta oras vara FA	18420000-9	buc	8	10.00	80.00	95.20	80.00	0.00	A.D.	6/27/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Emblema coifura tinuta oras vara FT	18420000-9	buc	67	10.00	670.00	797.30	670.00	0.00	A.D.	6/27/2019	8/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Suport insemn grad tinuta oras FA si FT	18420000-9	perechi	23	20.00	460.00	547.40	460.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
	20.05.	20.05.01.	Suport insemn grad tinuta oras pt maneca FA	18420000-9	perechi	3	50.00	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
67	20.05.	20.05.01.	Eghilet dublu cu accesorii ofiteri	18420000-9	buc	75	75.00	5,625.00	6,693.75	5,625.00	0.00	A.D.	5/10/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.01.	Emblema coifura plastic	19520000-7	buc	287	10.00	2,870.00	3,415.30	2,870.00	0.00	A.D.	20.09..2019	9/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Grade studenti combat FT si FA	39561141-2	perechi	20	20.00	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
	20.05.	20.05.01.	Centura Masibo sport lungime 260 cm culoare ALB	37400000-2	buc	12	16.81	201.68	240.00	201.68	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019

20.05.	20.05.01.	Dobok TAEKWONDO WTF Adidas champion dimensiune 180 cm	37400000-2	buc	2	243.70	487.40	580.00	487.40	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Dobok TAEKWONDO WTF Adidas champion dimensiune 170 cm	37400000-2	buc	4	210.08	840.34	1000.00	840.34	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Dobok TAEKWONDO WTF Adidas champion dimensiune 160 cm	37400000-2	buc	4	210.08	840.34	1000.00	840.34	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Dobok TAEKWONDO WTF Adidas champion dimensiune 150 cm	37400000-2	buc	2	210.08	420.17	500.00	420.17	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Manusi TAEKWONDO Adidas FIGHTER marimea L	37400000-2	perechi	8	113.45	907.56	1080.00	907.56	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Manusi TAEKWONDO Adidas FIGHTER marimea XL	37400000-2	perechi	4	113.45	453.78	540.00	453.78	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Protectie antebrat Adidas WTF Marimea M	37400000-2	perechi	6	79.83	478.99	570.00	478.99	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Protectie antebrat Adidas WTF Marimea L	37400000-2	perechi	4	79.83	319.33	380.00	319.33	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Protectie antebrat Adidas WTF Marimea XL	37400000-2	perechi	2	79.83	159.66	190.00	159.66	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Tibiere Adidas TAEKWONDO WTF marime L	37400000-2	perechi	8	92.44	739.50	880.00	739.50	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Tibiere Adidas TAEKWONDO WTF marime XL	37400000-2	perechi	4	92.44	369.75	440.00	369.75	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Manusi Adidas BOX HIBRID 200 marime Oz: 10 Oz	37400000-2	perechi	4	285.71	1142.86	1360.00	1,142.86	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Casca adidas PRO TRAINING Marime M	37400000-2	buc	2	336.13	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Casca adidas PRO TRAINING Marime L	37400000-2	buc	2	336.13	672.27	800.00	672.27	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.01.	Ochelari de protectie pentru trageri	33734000-4	buc	5	54.62	273.10	324.99	273.10	0.00	A.D.	11/5/2019	11/15/2019
20.05.	20.05.01.	Trening dama CHAMPION IV JOMA	37400000-2	buc	10	252.10	2521.00	2999.99	2,521.18	-0.18	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.05.	20.05.01.	Trening barbati CHAMPION IV JOMA	37400000-2	buc	20	252.10	5042.00	5999.98	5,042.35	-0.35	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.05.	20.05.01.	Bluza trening dama fara fermoar CHAMPION IV JOMA	37400000-2	buc	20	100.84	2016.80	2399.99	2,018.66	-1.86	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.05.	20.05.01.	Bluza trening barbati fara fermoar CHAMPION IV JOMA	37400000-2	buc	40	100.84	4033.60	4799.98	4,037.31	-3.71	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.05.	20.05.01.	Tricou dama CHAMPION IV JOMA	37400000-2	buc	20	92.43	1848.60	2199.83	1,846.55	2.05	A.D.	11/11/2019	31.11.2019

20.05.	20.05.01.	Tricou barbati CHAMPION IV JOMA	37400000-2	buc	40	92.43	3697.20	4399.67	3,693.11	4.09	A.D.	11/11/2019	31.11.2019
20.05.	20.05.01.	Grade studenti oras FT si FA	39561141-2	perechi	1165	20.00	23,300.00	27,727.00	3,500.00	19,800.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Grade studenri combat FT si FA	39561141-2	perechi	1165	20.00	23,300.00	27,727.00	0.00	23,300.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Grade oras cadre militare FT si FA	39561141-2	perechi	198	20.00	3,960.00	4,712.40	0.00	3,960.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Grade combat cadre militare FT si FA	39561141-2	perechi	198	20.00	3,960.00	4,712.40	0.00	3,960.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Grade SGP combat FT si FA	39561141-2	perechi	10	20.00	200.00	238.00	0.00	200.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Grade SGP oras FT si FA	39561141-2	perechi	10	20.00	200.00	238.00	0.00	200.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Bocanci de protecție cu talpa electroizolantă pt electricieni	18143000-3	buc	2	316.80	633.60	753.98	633.60	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Pantofi de protecție cu talpă electroizolantă pentru electricieni	18143000-3	buc	2	316.80	633.60	753.98	633.60	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Jachetă cu pantalon ignifugă, antistatică, arc electric, antichimică	18143000-3	buc	2	144.50	289.00	343.91	289.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Pantalon ignifugă, antistatică, arc electric, antichimică	18143000-3	buc	2	124.80	249.60	297.02	249.60	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Cămașă multiprotecție ignifugă, antistatică, antichimică	18143000-3	buc	4	153.60	614.40	731.14	0.00	614.40	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Mănuși electroizolante de joasă tensiune 1000 v	18143000-3	perechi	2	100.80	201.60	239.90	201.60	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Cizme electroizolante de joasă tensiune 1000 v	18143000-3	perechi	2	81.60	163.20	194.21	205.66	-42.46	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Centură complexă de siguranță pentru electricieni + m,ijloc de legatura	18143000-3	buc	2	1,248.00	2,496.00	2,970.24	2,496.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Jachetă sudor din material ignifug	18143000-3	buc	2	86.40	172.80	205.63	172.80	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Pantalon sudor din material ignifug	18143000-3	buc	2	76.80	153.60	182.78	153.60	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Ochelari profesionali de sudură DIN5	18143000-3	buc	3	75.00	225.00	267.75	225.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Șorț de sudură din Kevlar, cu mâneci	18143000-3	buc	2	259.20	518.40	616.90	518.40	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.01.	Bocanci pentru sudori	18143000-3	perechi	2	153.60	307.20	365.57	307.20	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019

	20.05.	20.05.01.	Mănuși de protecție pentru sudură	18143000-3	perechi	3	15.00	45.00	53.55	45.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Centură de siguranță cu frânghie pentru lucru la înălțime	18143000-3	buc	2	423.00	846.00	1,006.74	846.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Salopetă (pantaloni + bluză)	18143000-3	buc	2	126.00	252.00	299.88	252.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Sandale de protecție	18143000-3	perechi	1	153.60	153.60	182.78	153.60	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Bocanci de protecție	18143000-3	perechi	1	182.60	182.60	217.29	182.60	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Ochelari de protecție cu lentile incolore pt. tâmplar	18143000-3	buc	2	16.50	33.00	39.27	33.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Echipament lucru îngrijitori (costum tercot albastru jeans, bluză + pantalon)	18143000-3	buc	9	120.00	1,080.00	1,285.20	840.00	240.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Halat alb laborator	18143000-3	buc	50	81.60	4,080.00	4,855.20	2,239.50	1,840.50	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Halat doc albastru	18143000-3	buc	50	81.60	4,080.00	4,855.20	2,239.50	1,840.50	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Manusi protectie	18143000-3	perechi	200	4.50	900.00	1,071.00	900.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Costum vatuit doua piese	18143000-3	buc	20	160.00	3,200.00	3,808.00	3,200.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Schi tura	37411120-9	perechi	7	1,175.63	8,229.41	9,793.00	8,229.41	0.00	A.D.	11/29/2019	12/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Bocanci tura schi	18821000-0	perechi	7	1,259.66	8,817.62	10,492.97	8,817.62	0.00	A.D.	11/29/2019	12/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Legatura tura schi	37411140-5	perechi	7	1,190.76	8,335.32	9,919.03	8,335.32	0.00	A.D.	11/29/2019	12/30/2019
	20.05.	20.05.01.	Bete schi	37411130-2	perechi	8	91.60	732.80	872.03	732.80	0.00	A.D.	11/29/2019	12/30/2019
	20.05.	20.05.01.												
	20.05.	20.05.01.												
655			TOTAL					381,177	453,600	220,079	161,097			3,305,894.71
674	20.05.	20.05.03.	Husa saltea 90x200 cm	39512300-7	buc	15	48.00	720.00	856.80	720.00	0.00	A.D.	5/21/2019	12/31/2019

	20.05.	20.05.03.	Paturi lana	39511100-8	buc	300	125.82	37,746.00	44,917.74	0.00	37,746.00	A.D.	9/26/2019	10/31/2019
675			TOTAL					38,466	45,775	720	37,746			249,904.29
676	20.05.	20.05.30.	Pat metalic 900x2000 fara saltea	39516000-2	buc	16	550.00	8,800.00	10,472.00	8,800.00	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
677	20.05.	20.05.30.	Noptiera 3 sertare	39516000-2	buc	16	245.00	3,920.00	4,664.80	3,920.00	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
678	20.05.	20.05.30.	Scaun tapitat gri	39516000-2	buc	16	65.00	1,040.00	1,237.60	1,040.00	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
679	20.05.	20.05.30.	Dulap haine 2 usi cu siprapozabil	39516000-2	buc	8	741.00	5,928.00	7,054.32	5,928.00	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
680	20.05.	20.05.30.	Masa 800x600x750	39516000-2	buc	4	241.00	964.00	1,147.16	964.00	0.00	A.D.	1/10/2018	1/30/2019
681	20.05.	20.05.30.	Boxa activa Behringer	32342412-3	buc	1	801.68	801.68	954.00	801.68	0.00	A.D.	1/17/2019	1/30/2019
682	20.05.	20.05.30.	Cutii metalice/postale pentru depozitare	44421700-4	buc	54	35.00	1,890.00	2,249.10	1,890.00	0.00	A.D.	1/17/2019	1/30/2019
683	20.05.	20.05.30.	Aspirator profesional pentru scule de mana	42652000-1	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
684	20.05.	20.05.30.	Unealta multifunctionala de debitat	42652000-1	buc	1	1,612.00	1,612.00	1,918.28	1,612.00	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
685	20.05.	20.05.30.	Masina de frezat	42652000-1	buc	1	1,911.00	1,911.00	2,274.09	1,911.00	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
686	20.05.	20.05.30.	Scaun Felicia C29	39112000-0	buc	31	54.54	1,690.67	2,011.90	1,690.67	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
687	20.05.	20.05.30.	Scaun Felicia C06	39112000-0	buc	29	54.54	1,581.60	1,882.10	1,581.60	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
688	20.05.	20.05.30.	Scaun Nuvola C29	39112000-0	buc	1	200.84	200.84	239.00	200.84	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
689	20.05.	20.05.30.	Scaun Nuvola C06	39112000-0	buc	1	200.84	200.84	239.00	200.84	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
690	20.05.	20.05.30.	Scaun birou LA-876H-1	39110000-6	buc	1	276.47	276.47	329.00	276.47	0.00	A.D.	1/21/2019	1/31/2019
691	20.05.	20.05.30.	Masă laborator pentru studenți grena 1500x600x750	39516000-2	buc	15	545.00	8,175.00	8,175.00	8,175.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
692	20.05.	20.05.30.	Masă laborator pentru instructor grena 1600x600x750	39516000-2	buc	1	565.00	565.00	565.00	565.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019

693	20.05.	20.05.30.	Masă laborator pentru studenți albastru 1500x600x750	39516000-2	buc	14	545.00	7,630.00	7,630.00	7,630.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
694	20.05.	20.05.30.	Masă laborator pentru instructor albastru 1600x600x750	39516000-2	buc	1	565.00	565.00	565.00	565.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
695	20.05.	20.05.30.	Corp soldat cu front PAL grea 450x450x2000	39516000-2	buc	2	525.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
696	20.05.	20.05.30.	Corp soldat cu front de sticlă + PAL grea 450x450x2000	39516000-2	buc	2	560.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
697	20.05.	20.05.30.	Corp soldat cu front PAL albastru 450x450x2000	39516000-2	buc	2	525.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
698	20.05.	20.05.30.	Corp soldat cu front de sticlă + PAL albastru 450x450x2000	39516000-2	buc	2	560.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
699	20.05.	20.05.30.	Corp cu sertare grea 450x450x650	39516000-2	buc	2	435.00	870.00	870.00	870.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
700	20.05.	20.05.30.	Corp cu sertare albastru 450x450x650	39516000-2	buc	2	435.00	870.00	870.00	870.00	0.00	A.D.	1/25/2019	1/31/2019
701	20.05.	20.05.30.	Dulap metalic usi glisante plexi 1200x450x1900	39132100-7	buc	3	1,806.00	5,418.00	6,447.42	5,418.00	0.00	A.D.	1/29/2019	1/31/2019
702	20.05.	20.05.30.	Dulap metalic de uz general cu o usa 600x400x1800	39132100-7	buc	1	561.00	561.00	667.59	561.00	0.00	A.D.	1/29/2019	1/31/2019
703	20.05.	20.05.30.	Scaun profesional cu rotile	33193120-6	buc	26	465.86	12,112.36	14,413.71	12,112.36	0.00	A.D.	1/30/2019	1/31/2019
704	20.05.	20.05.30.	Suport TV perete	30237260-9	buc	1	385.71	385.71	458.99	385.71	0.00	A.D.	2/5/2019	5/2/2019
705	20.05.	20.05.30.	Ecran pentru proiectii	38653400-1	buc	1	1,772.27	1,772.27	2,109.00	1,772.27	0.00	A.D.	2/5/2019	5/2/2019
706	20.05.	20.05.30.	Scaun de birou	39110000-6	buc	3	335.29	1,005.87	1,196.99	1,005.87	0.00	A.D.	2/6/2019	5/2/2019
707	20.05.	20.05.30.	Dulapuri de arhivare	39132100-7	buc	1	561.00	561.00	667.59	561.00	0.00	A.D.	2/6/2019	5/2/2019
708	20.05.	20.05.30.	Caseta metalica pentru chei	30195600-8	buc	1	419.33	419.33	499.00	419.33	0.00	A.D.	2/6/2019	5/2/2019
709	20.05.	20.05.30.	Jaluzele 5 mp x5buc	39515440-1	mp	25	110.00	2,750.00	3,272.50	2,750.00	0.00	A.D.	2/11/2019	5/2/2019
710	20.05.	20.05.30.	Jaluzele 5,1 mp x1buc	39515440-1	mp	5,1	110.00	#VALUE!	#VALUE!	561.00	#VALUE!	A.D.	2/11/2019	5/2/2019
711	20.05.	20.05.30.	Jaluzele 7 mp x 2buc	39515440-1	mp	14	110.00	1,540.00	1,832.60	1,540.00	0.00	A.D.	2/11/2019	5/2/2019
712	20.05.	20.05.30.	Jaluzele 9,30 mp x 3buc	39515440-1	mp	27,9	110.00	#VALUE!	#VALUE!	3,069.00	#VALUE!	A.D.	2/11/2019	5/2/2019

713	20.05.	20.05.30.	Trusa sudura oxiacetilenica LINDE EXPERT PRO	42000000-6	buc	1	1,970.00	1,970.00	2,344.30	1,970.00	0.00	A.D.	2/14/2018	2/28/2019
714	20.05.	20.05.30.	Butelie pt oxigen 50L/200 bari plina	44612100-4	buc	2	1,428.57	2,857.14	3,400.00	2,857.14	0.00	A.D.	2/14/2018	2/28/2019
715	20.05.	20.05.30.	Butelie pt acetilena 40L/40 bari plina	44612100-4	buc	2	1,980.00	3,960.00	4,712.40	3,960.00	0.00	A.D.	2/14/2018	2/28/2019
716	20.05.	20.05.30.	Carucior transport butelii 40-50L dublu	34911100-7	buc	1	695.00	695.00	827.05	695.00	0.00	A.D.	2/14/2018	2/28/2019
717	20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu montaj (2200cm x 2700 cm - 6 buc x 5,94 mp=35,6 mp x 110 lei =3920	39515440-1	buc	6	641.67	3,850.00	4,581.50	3,850.00	0.00	A.D.	2/21/2019	2/28/2019
718	20.05.	20.05.30.	Avizier de exterior magnetic 12xA4	39160000-1	buc	7	1,319.00	9,233.00	10,987.27	9,233.00	0.00	A.D.	2/21/2019	3/31/2019
719	20.05.	20.05.30.	Aparat de aer conditionat Yahido 12000	39717200-3	buc	5	1,511.76	7,558.80	8,994.97	7,558.80	0.00	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
720	20.05.	20.05.30.	Suport TV pt LCD/LED	30237260-9	buc	5	48.73	243.65	289.94	243.65	0.00	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
721	20.05.	20.05.30.	TV LG LED 80 cm	32324000-0	buc	5	621.84	3,109.20	3,699.95	3,109.20	0.00	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
722	20.05.	20.05.30.	Minifrigider	39711130-9	buc	5	369.74	1,848.70	2,199.95	1,848.70	0.00	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
723	20.05.	20.05.30.	Birou 1800x800x750mm	39516000-2	buc	5	630.00	3,150.00	3,748.50	2,647.06	502.94	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
724	20.05.	20.05.30.	Dulap 1100x550x1800mm	39516000-2	buc	5	1200.00	6,000.00	7,140.00	5,042.02	957.98	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
725	20.05.	20.05.30.	Dulap 550x550x1800mm	39516000-2	buc	3	630.00	1,890.00	2,249.10	1,588.24	301.76	A.D.	2/22/2019	3/31/2019

726	20.05.	20.05.30.	Dulap 450x450x1800mm	39516000-2	buc	12	550.00	6,600.00	7,854.00	5,546.22	1,053.78	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
727	20.05.	20.05.30.	Masă 800x600x750mm	39516000-2	buc	7	490.00	3,430.00	4,081.70	2,882.35	547.65	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
728	20.05.	20.05.30.	Corp 3 sertare	39516000-2	buc	5	480.00	2,400.00	2,856.00	2,016.81	383.19	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
729	20.05.	20.05.30.	Vitrină 900x450x1800mm	39516000-2	buc	4	1100.00	4,400.00	5,236.00	3,697.48	702.52	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
730	20.05.	20.05.30.	Masă consiliu ovală 2700x1500	39516000-2	buc	1	2450.00	2,450.00	2,915.50	2,058.82	391.18	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
731	20.05.	20.05.30.	Scaun tapițat	39516000-2	buc	28	70.00	1,960.00	2,332.40	1,647.06	312.94	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
732	20.05.	20.05.30.	Cuier pom	39516000-2	buc	3	220.00	660.00	785.40	554.62	105.38	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
733	20.05.	20.05.30.	Panou metalic chei	44619100-3	buc	1	59.81	59.81	71.17	59.81	0.00	A.D.	2/22/2019	3/31/2019
734	20.05.	20.05.30.	Laptop HP 250 G6	30213100-6	buc	1	2097.50	2,097.50	2,496.03	2,097.50	0.00	A.D.	2/28/2019	3/31/2019
735	20.05.	20.05.30.	Multifunctionala HP laserjet	30232110-8	buc	1	1159.00	1,159.00	1,379.21	1,159.00	0.00	A.D.	2/28/2019	3/31/2019
736	20.05.	20.05.30.	Sonerie wireless	35121100-9	buc	1	221.85	221.85	264.00	221.85	0.00	A.D.	3/4/2019	3/31/2019
737	20.05.	20.05.30.	Cutii metalice cu contrapanou	44421700-4	buc	5	255.20	1,276.00	1,518.44	1,276.00	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019

738	20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu montaj (2800 x 2500 - 2 buc x 7 mp=14 mp x 110 lei =1540+150	39515440-1	buc	2	845.00	1,690.00	2,011.10	1,690.00	0.00	A.D.	3/18/2019	3/31/2019
739	20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu montaj (2000 x 2500 - 1 buc x 5 mp=5 mp x 110 lei = 550+ 70	39515440-1	buc	1	620.00	620.00	737.80	620.00	0.00	A.D.	3/5/2019	3/31/2019
740	20.05.	20.05.30.	Ceas de perete	39254120-4	buc	5	38.00	190.00	226.10	190.00	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
741	20.05.	20.05.30.	Dispozitiv wireless Chromecast Ultra Google 4K	30200000-1	buc	3	283.18	849.54	1,010.95	849.54	0.00	A.D.	3/19/2019	3/31/2019
742	20.05.	20.05.30.	Cititor card de sanatate	30216200-8	buc	1	133.61	133.61	159.00	133.61	0.00	A.D.	3/21/2019	3/31/2019
743	20.05.	20.05.30.	Motoferastrau	43830000-0	buc	1	823.53	823.53	980.00	823.53	0.00	A.D.	3/26/2019	3/31/2019
744	20.05.	20.05.30.	Motocoasa	43830000-0	buc	1	714.29	714.29	850.01	714.29	0.00	A.D.	3/26/2019	3/31/2019
745	20.05.	20.05.30.	Camera IP	32323500-8	buc	6	775.00	4,650.00	5,533.50	4,650.00	0.00	A.D.	4/3/2019	4/30/2019
746	20.05.	20.05.30.	NVR 32 de canale	32323500-8	buc	1	2100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	4/3/2019	4/30/2019
747	20.05.	20.05.30.	Foarfece Fiskars Garden Pro 230mm	16160000-4	buc	2	127.00	254.00	302.26	254.00	0.00	A.D.	4/4/2019	4/30/2019
748	20.05.	20.05.30.	Foarfece pentru taiat crengi Fiskars 112290	16160000-4	buc	2	195.00	390.00	464.10	390.00	0.00	A.D.	4/4/2019	4/30/2019
749	20.05.	20.05.30.	Furtun dublu oxigen- acetilena 6x13mm	44165100-5	mp	50	33.75	1,687.50	2,008.13	1,687.50	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019

750	20.05.	20.05.30.	Masa 800x600x750	39516000-2	buc	6	241.00	1,446.00	1,720.74	1,446.00	0.00	A.D.	4/5/2019	4/19/2019
751	20.05.	20.05.30.	USB Flash drive Kingston 64GB	30237132-3	buc	2	46.22	92.44	110.00	92.44	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
752	20.05.	20.05.30.	Card reader extern Canyon	30216200-8	buc	1	26.05	26.05	31.00	26.05	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
753	20.05.	20.05.30.	Tabla scris cu creta 120x200cm, E3 ceramic	30195000-2	buc	1	1390.00	1,390.00	1,654.10	1,390.00	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
754	20.05.	20.05.30.	Sistem desktop Dell VOSTRO 3470 sff INTEL Core i3-8100 4gb DDR4 1TB HDD Windows 10 Pro 3yr nbd+ monitor Philipsa	30213300-8	buc	1	2100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	4/9/2019	4/30/2019
755	20.05.	20.05.30.	HDD 1TB	30233132-5	buc	1	226.05	226.05	269.00	226.05	0.00	A.D.	4/9/2019	4/30/2019
756	20.05.	20.05.30.	Pachet tabla magnetica alba visual 90x120	30195920-7	buc	2	184.87	369.74	439.99	369.74	0.00	A.D.	4/9/2019	4/30/2019
757	20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39110000-6	buc	4	335.29	1,341.16	1,595.98	1,341.16	0.00	A.D.	4/10/2019	4/30/2019
758	20.05.	20.05.30.	Multifunctionala HP A4color, duplex, retea	30232110-8	buc	2	1460.00	2,920.00	3,474.80	2,920.00	0.00	A.D.	4/10/2019	4/30/2019
759	20.05.	20.05.30.	Polizor unghiular Bosch GWS 19-125 CIE	42631000-8	buc	1	612.60	612.60	729.00	612.61	-0.01	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
760	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu caseta și ghidaj 4buc x 0,91x1,6 = 5,8mp x 190 = 1.102	39515400-9	buc	4	275.50	1,102.00	1,311.38	0.00	1,102.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
761	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu caseta și ghidaj 2buc x 0,9x1,5 = 2,7mp x 190 = 513	39515400-9	buc	2	256.50	513.00	610.47	0.00	513.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019

762	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 6buc x 0,9x0,5 = 2,7mp x 190 = 513	39515400-9	buc	6	85.50	513.00	610.47	0.00	513.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
763	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 1x0,8 = 0,8mp x 190 = 304	39515400-9	buc	2	152.00	304.00	361.76	0.00	304.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
764	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 4buc x 1x1 = 4mp x 190 = 760	39515400-9	buc	4	190.00	760.00	904.40	0.00	760.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
765	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 0,9x1,5 = 2,7mp x 190 = 513	39515400-9	buc	2	256.50	513.00	610.47	0.00	513.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
766	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 0,93x1,3 = 2,4mp x 190 = 456	39515400-9	buc	2	228.00	456.00	542.64	0.00	456.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
767	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 1,8x0,9 = 3,2mp x 190 = 608	39515400-9	buc	2	304.00	608.00	723.52	0.00	608.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
768	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 0,9x1,5 = 2,7mp x 190 = 513	39515400-9	buc	2	256.50	513.00	610.47	0.00	513.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
769	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 0,93x1,3 = 2,4mp x 190 = 456	39515400-9	buc	2	228.00	456.00	542.64	0.00	456.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
770	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 1,8x0,9 = 3,2mp x 190 = 608	39515400-9	buc	2	304.00	608.00	723.52	0.00	608.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
771	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 8buc x 0,91x1,6 = 11,6mp x 190 = 2.204	39515400-9	buc	8	275.50	2,204.00	2,622.76	0.00	2,204.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
772	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 4buc x 0,9x1,5 = 5,4mp x 190 = 1.026	39515400-9	buc	4	256.50	1,026.00	1,220.94	0.00	1,026.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
773	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 12buc x 0,92x0,6 = 6,6mp x 190 = 1254	39515400-9	buc	12	104.50	1,254.00	1,492.26	0.00	1,254.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019

773	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj	39515400-9	buc	12	104.50	1,254.00	1,492.26	0.00	1,254.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
773	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj	39515400-9	set	1	6,650.06	6,650.06	7,913.57	6,650.06	0.00	A.D.	4/11/2019	4/30/2019
774	20.05.	20.05.30.	Pompa submersibila Wasserkonig cu toator PST1800	42122000-0	buc	1	1234.45	1,234.45	1,469.00	1,234.45	0.00	A.D.	4/12/2019	4/30/2019
775	20.05.	20.05.30.	Boxa de perete Apart	32342412-3	buc	2	399.16	798.32	950.00	798.33	-0.01	A.D.	4/15/2019	4/30/2019
776	20.05.	20.05.30.	Microfon Gooseneck	32341000-5	buc	1	475.83	475.83	566.24	475.83	0.00	A.D.	4/15/2019	4/30/2019
777	20.05.	20.05.30.	Set 2 stative boxa Graity	32351300-1	buc	1	475.83	475.83	566.24	475.83	0.00	A.D.	4/15/2019	4/30/2019
778	20.05.	20.05.30.	Memory stick personalizat	30234500-3	buc	175	37.00	6,475.00	7,705.25	6,475.00	0.00	A.D.	4/15/2019	4/30/2019
779	20.05.	20.05.30.	Mocheta rosie	39530000-6	buc	1	274.32	274.32	326.44	247.32	27.00	A.D.	4/17/2019	4/30/2019
780	20.05.	20.05.30.	Cos de gunoi cu scrumiera	39224340-3	buc	8	66.39	531.12	632.03	531.12	0.00	A.D.	4/17/2019	4/30/2019
781	20.05.	20.05.30.	Cutie caserata	44421700-4	buc	10	80.00	800.00	952.00	800.00	0.00	A.D.	4/17/2019	4/30/2019
782	20.05.	20.05.30.	Lustra 3x40w Camelot, Lis Polonia	31527300-9	buc	2	187.00	374.00	445.06	374.00	0.00	A.D.	4/18/2019	4/30/2019
783	20.05.	20.05.30.	Lustra 5x40 Camelot, Lis Polonia	31527300-9	buc	2	227.00	454.00	540.26	454.00	0.00	A.D.	4/18/2019	4/30/2019
784	20.05.	20.05.30.	Gletiere	44511000-5	buc	1	5.04	5.04	6.00	5.04	0.00	A.D.	4/19/2019	4/25/2019
785	20.05.	20.05.30.	Aspirator uscat- umed Karcher wD6P Premium	39713430-6	buc	1	743.70	743.70	885.00	743.70	0.00	A.D.	4/8/2019	4/30/2019
786	20.05.	20.05.30.	Pat metalic	39143110-0	buc	120	588.24	70,588.80	84,000.67	66,000.00	4,588.80	A.D.	4/24/2019	12/30/2019
787	20.05.	20.05.30.	Dulap cu suprapozabil	39122100-4	buc	30	756.30	22,689.00	26,999.91	0.00	22,689.00	A.D.	4/24/2019	12/30/2019
788	20.05.	20.05.30.	Noptiera	39143123-4	buc	70	252.10	17,647.00	20,999.93	0.00	17,647.00	A.D.	4/24/2019	12/30/2019
789	20.05.	20.05.30.	Scaun	39112000-0	buc	170	67.23	11,429.10	13,600.63	0.00	11,429.10	A.D.	4/24/2019	12/30/2019
790	20.05.	20.05.30.	Birou tip student	39121100-7	buc	170	252.10	42,857.00	50,999.83	0.00	42,857.00	A.D.	4/24/2019	12/30/2019
791	20.05.	20.05.30.	Etajera cu 2 rafturi 0,8x0,25x0,7	39131000-9	buc	30	84.03	2,520.90	2,999.87	0.00	2,520.90	A.D.	4/24/2019	12/30/2019
792	20.05.	20.05.30.	Cuptor cu microunde Samsung	39711362-4	buc	1	322.00	322.00	383.18	322.00	0.00	A.D.	4/24/2019	4/30/2019

793	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 24buc x 3x2,6 = 187,2mp x 110 = 20.592	39515400-9	buc	24	858.00	20,592.00	24,504.48	20,592.00	0.00	A.D.	5/3/2019	5/31/2019
794	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 2buc x 2,65x2,65 = 14mp x 110 = 1.540	39515400-9	buc	2	770.00	1,540.00	1,832.60	1,540.00	0.00	A.D.	5/3/2019	5/31/2019
795	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 1buc x 2,65x2,5 = 6,6mp x 110 = 726	39515400-9	buc	1	726.00	726.00	863.94	726.00	0.00	A.D.	5/3/2019	5/31/2019
796	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 3buc x 3,4x2,8 = 28,56 mp x 110 = 3141,6	39515400-9	buc	3	1,026.67	3,080.00	3,665.20	3,080.00	0.00	A.D.	5/3/2019	5/31/2019
797	20.05.	20.05.30.	Jaluzele tip rolete cu casetă și ghidaj 1buc x 3,4x1,53 = 5,2mp x 110 = 572	39515400-9	buc	1	572.00	572.00	680.68	572.00	0.00	A.D.	5/3/2019	5/31/2019
798	20.05.	20.05.30.	Aparat de aer conditionat 18000 BTU	39717200-3	buc	6	2100.00	12,600.00	14,994.00	12,600.00	0.00	A.D.	5/7/2019	5/31/2019
799	20.05.	20.05.30.	Memory stick personalizat	30234500-3	buc	50	39.90	1,995.00	2,374.05	1,995.00	0.00	A.D.	5/7/2019	5/31/2019
800	20.05.	20.05.30.	Multifunctionala laser monocrom Lexmark MB2442ADWE	30232110-8	buc	1	1091.60	1,091.60	1,299.00	1,091.60	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
801	20.05.	20.05.30.	Unitate optica Asus	30233152-1	buc	2	135.29	270.58	321.99	270.58	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
802	20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39112000-0	buc	4	335.29	1,341.16	1,595.98	1,341.16	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
803	20.05.	20.05.30.	Videoproiector Epson EH-TW610	38652120-7	buc	3	1889.92	5,669.76	6,747.01	5,669.76	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
804	20.05.	20.05.30.	Suport videoproiector tavan reglabil	32351000-8	buc	3	117.64	352.92	419.97	352.92	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
805	20.05.	20.05.30.	Ventilator de extractie pentru peret sau fereastră	39717100-2	buc	1	184.74	184.74	219.84	184.74	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
806	20.05.	20.05.30.	Încărcător baterii auto Telwin Pluse 50	31158100-9	buc	1	837.00	837.00	996.03	837.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
807	20.05.	20.05.30.	Încărcător de baterii Computer 48/2	31158100-9	buc	2	1,125.00	2,250.00	2,677.50	2,250.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
808	20.05.	20.05.30.	Încărcător de baterii Telwin Doctor Charge 50	31158100-9	buc	1	957.00	957.00	1,138.83	957.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
809	20.05.	20.05.30.	Încărcător de baterii Telwin Doctor Star 630	31158100-9	buc	1	1,777.00	1,777.00	2,114.63	1,777.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
810	20.05.	20.05.30.	Total tester baterie DST 700	31158100-9	buc	1	338.00	338.00	402.22	338.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
811	20.05.	20.05.30.	Multifunctionala HP lasejet pro M426FDW	30232110-8	buc	1	1427.73	1,427.73	1,699.00	1,427.73	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
812	20.05.	20.05.30.	Osiloscop portabil Hantek D72	38342000-4	buc	1	1000.00	1,000.00	1,190.00	1,000.00	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
813	20.05.	20.05.30.	Cort 4x4 profesional economy	39522530-1	buc	2	1344.54	2,689.08	3,200.01	2,689.08	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019

814	20.05.	20.05.30.	Televizor Philips	32324000-0	buc	1	1315.09	1,315.09	1,564.96	1,315.09	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
815	20.05.	20.05.30.	Fax Brother laser 2845	32581200-1	buc	1	817.05	817.05	972.29	817.05	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
816	20.05.	20.05.30.	Suport perete Barkan LCD- plasma	30237260-9	buc	1	68.45	68.45	81.46	68.45	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
817	20.05.	20.05.30.	Multifunctionala HP laserjet	30232110-8	buc	1	888.62	888.62	1,057.46	888.62	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
817	20.05.	20.05.30.	Kit de ancore pentru cort profesionale 2 chingi	39522530-1	buc	2	142.02	284.04	338.01	284.04	0.00	A.D.	5/14/2019	5/31/2019
817	20.05.	20.05.30.	Trusa Rotring cu sablone	30194700-2	buc	1	569.00	569.00	677.11	569.00	0.00	A.D.	5/16/2019	5/31/2019
817	20.05.	20.05.30.	Multifunctionala Brother MFC L2712DN	30232110-8	buc	1	504.37	504.37	600.20	504.37	0.00	A.D.	5/20/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Mocheta maro ciocolatiu (2 buc)	39530000-6	mp	56	45.00	2,520.00	2,998.80	2,520.00	0.00	A.D.	5/20/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Traversa rosie de exterior (1 buc)	39530000-6	mp	5	57.00	285.00	339.15	285.00	0.00	A.D.	5/20/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Laptop HP 250 G6	30213100-6	buc	5	2100.00	10,500.00	12,495.00	10,500.00	0.00	A.D.	5/21/2019	5/21/2019
	20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Gre 12000 BTU	39717200-3	buc	3	1847.90	5,543.70	6,597.00	5,543.70	0.00	A.D.	5/20/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Mocheta albstar	39530000-6	mp	80	31.00	2,480.00	2,951.20	2,480.00	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Tableta Samsung tab S3 T825	302132000-7	buc	1	2016.79	2,016.79	2,399.98	2,016.79	0.00	A.D.	5/21/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Camera supraveghere Dome IP interior Hikvision	35125300-2	buc	2	212.75	425.50	506.35	425.50	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Camera supraveghere Wireless Dome IP interior Hikvision	35125300-2	buc	1	442.39	442.39	526.44	442.39	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Distrugator documente	30191400-8	buc	1	493.27	493.27	586.99	493.27	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	HDD extern	30233132-5	buc	1	321.00	321.00	381.99	321.00	0.00	A.D.	5/22/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Panou afisaj 23,5x4,4m	79341000-6	buc	1	27250.00	27,250.00	27,250.00	27,250.00	0.00	A.D.	5/23/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Scaun de birou directorial q-040 alb	39112000-0	buc	5	459.66	2,298.32	2,735.00	2,298.32	0.00	A.D.	5/27/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Dulap componente 2000x670 EuroKraft 610 175-1K	39180000-7	buc	2	2100.00	4,200.00	4,998.00	4,200.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Dulap aparatura electronica 860 751	39180000-7	buc	1	2099.00	2,099.00	2,497.81	2,099.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Masa 1600x800 culoare gri, picioare tubular aluminiu, inaltime reglabila Viola 748 610 -1K	39180000-7	buc	4	1700.00	6,800.00	8,092.00	6,800.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Extensie pentru masa 1600x800 gri Viola 759 893-1K	39180000-7	buc	4	1700.00	6,800.00	8,092.00	6,800.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Dulap cu usa culisanta Renatus 114 939-1K	39180000-7	buc	3	1200.00	3,600.00	4,284.00	3,600.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Cuier suspendat 756 721	39180000-7	buc	1	1485.15	1,485.15	1,767.33	1,485.15	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019

	20.05.	20.05.30.	Cuier suspendat 756 719	39180000-7	buc	1	1485.15	1,485.15	1,767.33	1,485.15	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Rastel haine Quipo	39180000-7	buc	4	2000.00	8,000.00	9,520.00	8,000.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	VR leap motion	31212200-7	buc	1	416.00	416.00	495.04	416.00	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Ubiquiti UniFi AP, AC Edu (No PoE adapter included)	32422000-7	buc	4	1241.11	4,964.42	5,907.66	4,964.42	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Ubiquiti 48 volt PoE 1xGbE LAN	32422000-7	buc	4	55.81	223.24	265.66	223.24	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Ubiquiti UniFi Switch 16 ports, 150W	32422000-7	buc	2	1235.42	2,470.84	2,940.30	2,470.84	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Dulap metalic usi glisante plexi 1200x450x1900	39132100-7	buc	32	1260.00	40,320.00	47,980.80	40,320.00	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Scaun profesional cu rotile	33193120-6	buc	26	465.86	12,112.36	14,413.71	12,112.36	0.00	A.D.	6/3/2019	6/30/2019
817	20.05.	20.05.30.	Dispozitiv distrugere documente	30191400-8	buc	1	610.00	610.00	725.90	610.00	0.00	A.D.	6/4/2019	6/28/2019
	20.05.	20.05.30.	Sistem antiincendiu conventional	31625200-5	buc	1	967.89	967.89	1,151.79	967.89	0.00	A.D.	6/4/2019	6/28/2019
	20.05.	20.05.30.	Incarcator Varta AA/AAA cu 8 canale	31158100-9	buc	2	81.58	163.16	194.16	163.16	0.00	A.D.	6/4/2019	6/28/2019
	20.05.	20.05.30.	Hard disk drive 1 TB	30233132-5	buc	1	194.11	194.11	230.99	194.11	0.00	A.D.	6/6/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Mutifunctionala laserjet HP, A4 retea	30232110-8	buc	1	427.65	427.65	508.90	427.65	0.00	A.D.	6/6/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Cutie cu chei 616 116	44421700-4	buc	1	361.50	361.50	430.19	361.50	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Cutie cu 21 chei	44421700-4	buc	1	448.80	448.80	534.07	448.80	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Masa de laborator 1600x800 Viola	39180000-7	buc	12	1648.90	19,786.80	23,546.29	19,786.80	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Suport PC suspendat gri (2 buc)	30237260-9	set	6	486.10	2,916.60	3,470.75	2,916.60	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Suport pe mobil pe role	30237260-9	buc	6	390.10	2,340.60	2,785.31	2,340.60	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Ubiquiti UniFi Security Gateway Pro 4 port	32422000-7	buc	1	1,111.57	1,111.57	1,322.77	1,111.57	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Unifi video camera IR G3 Pro	32323500-8	buc	1	1,168.75	1,168.75	1,390.81	1,168.75	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Ubiquiti unifi cloud key, G2 HDD	32422000-7	buc	1	886.69	886.69	1,055.16	886.69	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Unifi video camera IR G3	32323500-8	buc	3	547.35	1,642.05	1,954.04	1,642.05	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Ubiquiti Unifi video camera Dome IR Gen 3	32323500-8	buc	5	601.40	3,007.00	3,578.33	3,007.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
	20.05.	20.05.30.	Etajeră	39131000-9	buc	30	137.00	4,110.00	4,890.90	4,110.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019

20.05.	20.05.30.	Noptieră	39143123-4	buc	70	187.00	13,090.00	15,577.10	13,090.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap cu suprapozabil	39122100-4	buc	30	650.00	19,500.00	23,205.00	19,500.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Masă tip student	39121100-7	buc	170	178.00	30,260.00	36,009.40	30,260.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun cu schelet metalic	39112000-0	buc	170	87.00	14,790.00	17,600.10	14,790.00	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Mini-PC Intel NUC Intel Core Cannon Lake I3-8121U	30213000-5	buc	1	1,889.92	1,889.92	2,249.00	1,889.92	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Mini-PC Intel NUC Intel Core Kaby Lake I3-7100U	30213000-5	buc	1	2,078.99	2,078.99	2,474.00	2,078.99	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Camera de supraveghere exterior IP Hikvision DS- 2CD2T43G- I5	35125300-2	buc	2	315.11	630.22	749.96	630.22	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Mocheta 28 mp = 1 buc	39530000-6	mp	28	54.07	1,513.96	1,801.61	1,513.96	0.00	A.D.	6/11/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Covoras	39530000-6	buc	3	40.20	120.60	143.51	120.60	0.00	A.D.	6/11/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Pachet suport de birou Cabletech cu convertor HDMI- VGA	30237260-9	buc	12	149.00	1,788.00	2,127.72	1,788.00	0.00	A.D.	6/19/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Pistol aer cald	42600000-2	buc	1	136.97	136.97	163.00	136.97	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Polizor 400w	42600000-2	buc	1	246.64	246.64	293.50	246.64	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Cleste preducele	44512200-4	buc	1	54.62	54.62	65.00	0.00	54.62	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Ciocan cizmarie	44512300-5	buc	1	47.90	47.90	57.00	0.00	47.90	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Menghină rotativă SO/125 dimensiuni fălci 125x53 mm	44530000-4	buc	1	727.79	727.79	866.07	727.79	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Menghină basculantă cu bază rotativă SS-100 dimensiuni fălci 100x40 mm	44530000-4	buc	1	974.29	974.29	1,159.41	974.29	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Menghină nicovală banc din oțel pentru țevă 0591/150	44530000-4	buc	2	1,199.49	2,398.98	2,854.79	2,398.98	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Micrometre de exterior, domeniu de măsurare 0-25 mm	38340000-0	buc	1	102.43	102.43	121.89	102.43	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Micrometre de exterior, domeniu de măsurare 25-50 mm	38340000-0	buc	1	143.94	143.94	171.29	143.94	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Șublere digitale C033/150	38340000-0	buc	1	230.38	230.38	274.15	230.38	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Șublere digitale C033/300	38340000-0	buc	1	498.84	498.84	593.62	498.84	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Șublere de adâncime digitale C044	38340000-0	buc	1	351.85	351.85	418.70	351.85	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Ceas comparator de precizie DIN 878 C002, domeniu de măsurare 0/10 m	38340000-0	buc	1	199.92	199.92	237.90	199.92	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Ceas comparator de precizie DIN 878 C002/42, domeniu de măsurare 0/5 m	38340000-0	buc	1	156.51	156.51	186.25	156.51	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019

20.05.	20.05.30.	Suport magnetic pentru ceas comparator S046	44530000-4	buc	1	449.33	449.33	534.70	449.33	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Echer 0-360o	38340000-0	buc	1	232.19	232.19	276.31	232.19	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Set cale plan paralele HRC55-62 tip 150	44512940-3	buc	1	600.92	600.92	715.09	600.92	0.00	A.D.	6/21/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cleste falt	44512200-4	buc	1	126.05	126.05	150.00	126.05	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Cleste scos cuie	44512200-4	buc	1	19.33	19.33	23.00	19.33	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Cutit cizmarie	39241100-4	buc	2	10.92	21.85	26.00	21.85	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Raspel cizmarie	44512700-9	buc	4	29.41	117.65	140.00	117.65	0.00	A.D.	6/21/2019	7/6/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 10x11mm	44510000-8	Buc.	1	18.00	18.00	21.42	18.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 12x13mm	44510000-8	Buc.	1	21.00	21.00	24.99	21.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 14x15mm	44510000-8	Buc.	1	22.80	22.80	27.13	22.80	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 16x17mm	44510000-8	Buc.	1	24.20	24.20	28.80	24.20	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 18x19mm	44510000-8	Buc.	1	28.99	28.99	34.50	28.99	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 20x22mm	44510000-8	Buc.	1	33.70	33.70	40.10	33.70	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 21x23mm	44510000-8	Buc.	1	37.30	37.30	44.39	37.30	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 24x26mm	44510000-8	Buc.	1	47.50	47.50	56.53	47.50	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 27x32mm	44510000-8	Buc.	1	65.95	65.95	78.48	65.95	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 30x34mm	44510000-8	Buc.	1	74.00	74.00	88.06	74.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie fixă 36x41mm	44510000-8	Buc.	1	142.40	142.40	169.46	142.40	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Ciocan de lăcătușerie cu guler protector pentru coadă 400 g	44510000-8	Buc.	1	52.80	52.80	62.83	52.80	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Ciocan de lăcătușerie cu guler protector pentru coadă 800 g	44510000-8	Buc.	1	72.00	72.00	85.68	72.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Ciocan de lăcătușerie cu guler protector pentru coadă 2000 g	44510000-8	Buc.	1	109.00	109.00	129.71	109.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie specială 16 mm	44510000-8	Buc.	1	68.75	68.75	81.81	68.75	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie specială 22 mm	44510000-8	Buc.	1	84.50	84.50	100.56	84.50	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie specială 27 mm	44510000-8	Buc.	1	97.96	97.96	116.57	97.96	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cheie specială 32 mm	44510000-8	Buc.	1	130.27	130.27	155.02	130.27	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019

20.05.	20.05.30.	Set de șurubelnițe unghiulare hexagonale cu bilă de fixare, cromată	44510000-8	Buc.	1	173.90	173.90	206.94	173.90	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Set de șurubelnițe - Marcă: Wera	44510000-8	Buc.	1	226.32	226.32	269.32	226.32	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Clește universal de forță ergo® 160 mm	44510000-8	Buc.	1	130.27	130.27	155.02	130.27	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Pilă pentru strunguri dantură 2 (semifină) 250 mm	44510000-8	Buc.	2	91.20	182.40	217.06	182.40	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Pilă de precizie, lată, VALTITAN 150/0	44510000-8	Buc.	1	110.87	110.87	131.94	110.87	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Pilă pătrată de precizie 150/3	44510000-8	Buc.	1	103.20	103.20	122.81	103.20	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Pilă triunghiulară de precizie 150/3	44510000-8	Buc.	1	120.00	120.00	142.80	120.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Portsculă combi pentru freze cu alezaj Forma A 16 mm	42671000-0	Buc.	1	263.00	263.00	312.97	263.00	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Portsculă combi pentru freze cu alezaj Forma A 22 mm	42671000-0	Buc.	1	269.95	269.95	321.24	269.95	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Portsculă combi pentru freze cu alezaj Forma A 27 mm	42671000-0	Buc.	1	269.95	269.95	321.24	269.95	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Portsculă combi pentru freze cu alezaj Forma A 32 mm	42671000-0	Buc.	1	297.50	297.50	354.03	297.50	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Masa 1600x800 mm	39180000-7	buc	4	1436.90	5,747.60	6,839.64	5,747.60	0.00	A.D.	6/24/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Pachet tabla magnetica 120x240 cm set burete cu 4 markere	30195920-7	buc	1	364.71	364.71	434.00	364.71	0.00	A.D.	6/26/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Telecomanda Livolo RMT -04	30232000-4	buc	2	137.81	275.62	327.99	275.62	0.00	A.D.	6/26/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Telecomanda Livolo RMT -02	30232000-4	buc	4	25.21	100.84	120.00	100.84	0.00	A.D.	6/26/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport tavan Benq videoproiector	30237260-9	buc	2	300.00	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	6/27/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport monitor tavan reglabil Emtex	30237260-9	buc	4	152.10	608.40	724.00	608.40	0.00	A.D.	6/27/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Telecomanda pentru prezentari Logitech	30232000-4	buc	1	192.44	192.44	229.00	192.44	0.00	A.D.	6/27/2019	6/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou Kring Smart mesh gri	39112000-0	buc	26	84.03	2,184.78	2,599.89	2,184.78	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Gre 9000 BTU A++ kit si montaj	39717200-3	buc	1	1742.86	1,742.86	2,074.00	1,742.86	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Gre 12000 BTU A++ kit si montaj	39717200-3	buc	9	1860.50	16,744.50	19,925.96	16,744.50	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Imprimanta laser color Brother HL-L3210CW wireless A4	30232110-8	buc	1	710.92	710.92	845.99	710.92	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019

20.05.	20.05.30.	Suport perete LCD	30237260-9	buc	2	115.40	230.80	274.65	230.80	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39112000-0	buc	7	335.29	2,347.03	2,792.97	2,347.03	0.00	A.D.	7/1/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Televizor Led LG 55UK6200PLA	32324000-0	buc	1	1642.86	1,642.86	1,955.00	1,642.86	0.00	A.D.	7/2/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Automat de cafea Philips EP3510/00	39711310-5	buc	3	1260.50	3,781.49	4,499.97	3,781.46	0.02	A.D.	7/2/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Toc de pistol picior	35300000-7	buc	8	82.00	656.00	780.64	656.00	0.00	A.D.	7/2/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Frigider cu 2 usi Arctic 250l	39711130-9	buc	3	798.24	2,394.72	2,849.72	2,394.72	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Gree 12 BTU kit si montaj	39717200-3	buc	1	1889.92	1,889.92	2,249.00	1,889.92	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Rack de perete Lanberg montare pe perete 600x450mm	32420000-3	buc	1	310.08	310.08	369.00	310.08	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	UPS Cyber Power	31682530-4	buc	1	933.61	933.61	1,111.00	933.61	0.00	A.D.	7/3/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Micrometru cu discuri M010/0/25	38340000-0	buc	1	365.40	365.40	434.83	365.40	0.00	A.D.	7/4/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Micrometru cu discuri M010/25/50	38340000-0	buc	1	451.60	451.60	537.40	451.60	0.00	A.D.	7/4/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Set 9 chei imbus 0215	44510000-8	set	1	34.67	34.67	41.26	34.67	0.00	A.D.	7/4/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Gree 12000 BTU kit si montaj	39717200-3	buc	4	1931.93	7,727.72	9,195.99	7,727.72	0.00	A.D.	7/4/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Gree 9000 BTU kit si montaj	39717200-3	buc	1	1847.90	1,847.90	2,199.00	1,847.90	0.00	A.D.	7/4/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Hard disk WD Red Pro 8tb SATA - III	30233132-5	buc	2	1320.16	2,640.32	3,141.98	2,640.32	0.00	A.D.	7/4/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	LCR- metru Voltcraf	38300000-8	buc	8	325.23	2,601.84	3,096.19	2,601.84	0.00	A.D.	7/5/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Sursa de alimentare CA/CC	34999100-7	buc	10	1515.00	15,150.00	18,028.50	15,150.00	0.00	A.D.	7/5/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Switch POE 16 porturi	32420000-3	buc	6	1218.00	7,308.00	8,696.52	7,308.00	0.00	A.D.	7/5/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	NVR 32 de canale	32323500-8	buc	1	2080.00	2,080.00	2,475.20	2,080.00	0.00	A.D.	7/5/2019	7/31/2019

20.05.	20.05.30.	Camera IP	32323500-8	buc	6	798.00	4,788.00	5,697.72	4,788.00	0.00	A.D.	7/5/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Ubiquiti UniFi Access Point	32422000-7	buc	4	536.00	2,144.00	2,551.36	2,144.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cameră video Sony Handycam	32330000-5	buc	1	2,009.60	2,009.60	2,391.42	2,009.60	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	SD card SDXC	30233132-5	buc	2	273.20	546.40	650.22	546.40	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	MicroSDXC Kingston	30233132-5	buc	1	99.40	99.40	118.29	99.40	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Set 3 burghie conice în trepte	44512000-2	set	1	164.80	164.80	196.11	164.80	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scară din aluminiu	44423230-2	buc	1	1,033.00	1,033.00	1,229.27	1,033.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tester RJ45/RJ12 PoE	38500000-0	buc	1	168.80	168.80	200.87	168.80	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tester RJ45/RJ12 BNC/USB	38500000-0	buc	1	126.60	126.60	150.65	126.60	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Rack 19''	32420000-3	buc	1	306.00	306.00	364.14	306.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	HDD 12TB	30233132-5	buc	2	1,486.00	2,972.00	3,536.68	2,972.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Clește sertizare RJ11/RJ45	44512200-4	buc	2	68.00	136.00	161.84	136.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Punch down	44512000-2	buc	2	22.00	44.00	52.36	44.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Trepied foto	38650000-6	buc	1	146.80	146.80	174.69	146.80	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Burghiu SDS	44512000-2	buc	1	44.70	44.70	53.19	44.70	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Reportofon	32330000-5	buc	1	336.00	336.00	399.84	336.00	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Lanterna cu acumulatori	31527210-1	buc	10	92.44	924.37	1,100.00	924.37	0.00	A.D.	7/8/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Canapea 3 locuri	39000000-2	buc	1	1,407.00	1,407.00	1,674.33	1,407.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Fotoliu	39000000-2	buc	2	878.00	1,756.00	2,089.64	1,756.00	0.00	A.D.	7/9/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Panou metalic chei capacitate 68 chei	44619100-3	buc	1	335.29	335.29	399.00	335.29	0.00	A.D.	7/9/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Automat de cafea De Longhi ESAM 4500	39711310-5	buc	1	1,815.06	1,815.06	2,159.92	1,815.06	0.00	A.D.	7/9/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Multifunctionala Brother HL-L8690CDW, laser color	30232110-8	buc	1	1,536.97	1,536.97	1,828.99	1,536.97	0.00	A.D.	7/10/2019	7/31/2019
20.01.	20.01.06.	Mandrina rapida cu 3 falci	43800000-1	buc	4	23.90	95.60	113.76	95.60	0.00	A.D.	7/10/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masina pentru gaurit FBS 240/E	44510000-8	buc	1	311.89	311.89	371.15	311.89	0.00	A.D.	7/10/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Stand pentru gaurire MB 200	43800000-1	buc	1	395.25	395.25	470.35	395.25	0.00	A.D.	7/10/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Acces Point Ubiquity , UniFi AC HD	32422000-7	buc	1	1,415.96	1,415.96	1,684.99	1,415.96	0.00	A.D.	7/10/2019	7/31/2019

20.05.	20.05.30.	Trusa profesionala Proskit 58 piese	32422000-7	buc	1	1,192.44	1,192.44	1,419.00	1,192.44	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cleste sertizare profesional	44512200-4	buc	1	249.58	249.58	297.00	553.78	-304.20	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tester multifunctional	32420000-3	buc	1	553.78	553.78	659.00	342.02	211.76	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Distrugator de documente Hama	30191400-8	buc	1	342.02	342.02	407.00	249.58	92.44	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Birou cu inaltime reglabila	3912100-7	buc	14	1,543.03	21,602.42	25,706.88	21,602.42	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun Gama Basic	39112000-0	buc	21	427.50	8,977.50	10,683.23	8,977.50	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Casetiera metalica 3 sertare cu organizator	39122100-4	buc	7	568.38	3,978.66	4,734.61	3,978.66	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap metalic cu usi plexigalss	39122100-4	buc	2	1,270.90	2,541.80	3,024.74	2,541.80	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Fiset metalic ECO 1 cu caseta	39122100-4	buc	1	785.52	785.52	934.77	785.52	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Butelie pentru corgon 10l	42000000-6	buc	1	485.71	485.71	577.99	485.71	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Butelie pentru argon 10l	42000000-6	buc	1	485.72	485.72	578.01	485.72	0.00	A.D.	7/11/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Stand BERNARDO model D6 pentru strunguri universale. Dimensiuni (LxIxh) 1115 x 430 x 720 mm	43800000-1	buc	1	1,275.63	1,275.63	1,518.00	1,275.63	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Polizor de banc Bernardo DSA 250 - 400 V	42631000-8	buc	1	970.59	970.59	1,155.00	970.59	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Stand BERNARDO model C Suprafata de fixare 280 x 170 mm	43800000-1	buc	1	394.12	394.12	469.00	394.12	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Trusa tarozi si filiere HSS pentru filetare manuala, M2 - M18	44512940-3	buc	1	768.91	768.91	915.00	768.91	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Trusa mandrina cu pensete tip ER 40, ISO 40, 3 - 25 mm	44512940-3	buc	1	1,580.67	1,580.67	1,881.00	1,580.67	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cort profsional economy 5*5	39522530-1	buc	1	1,680.67	1,680.67	2,000.00	1,680.67	0.00	A.D.	7/12/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Kit de ancorare pentru cort profesional - 2 chingi	39522530-1	buc	1	252.10	252.10	300.00	252.10	0.00	A.D.	7/15/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Switch 24 porturi	32420000-3	buc	1	985.71	985.71	1,172.99	985.71	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	HDD Extern WD Elements USB	30233132-5	buc	2	449.57	899.14	1,069.98	899.14	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019

20.05.	20.05.30.	Memorie USB Kingston 64 GB	30237132-3	buc	10	51.25	512.50	609.88	512.50	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aspirator fara sac Bosch	39713430-6	buc	2	269.74	539.48	641.98	539.48	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Multimetru digital Maxwell	38300000-8	buc	1	117.64	117.64	139.99	117.64	0.00	A.D.	7/16/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Volmetru LCR-100	38300000-8	buc	2	325.23	650.46	773.50	650.00	0.46	A.D.	7/10/2019	8/2/2019
20.05.	20.05.30.	UPS NJOY ISI 2000L	31682530-4	buc	5	659.66	3,298.30	3,924.98	3,298.30	0.00	A.D.	7/18/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Frigider cu 1 usa Artic 91L	39711130-9	buc	1	487.31	487.31	579.90	487.31	0.00	A.D.	7/18/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic Kring Fit, mesh negru	39112000-0	buc	2	159.66	319.32	379.98	319.31	0.01	A.D.	7/19/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masina gaurit /insurubat Makita	42622000-2	buc	1	999.00	999.00	1,188.81	999.00	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masina gaurit Dewalt	42622000-2	buc	2	464.79	929.58	1,106.20	929.58	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Compresor cu pompa de aer cu acumulator PCPS	42123400-1	buc	1	335.29	335.29	399.00	335.29	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Suport videoproiector tavan GATV3	32351000-8	buc	1	252.00	252.00	299.88	252.00	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Suport TV 37-70"	32351000-8	buc	1	189.08	189.08	225.00	189.08	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Monitor LED 27" Dell UltraSharp U2717D	33195100-4	buc	2	1,343.70	2,687.40	3,198.00	2,687.39	0.01	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Videoproiector Benq MW535WXGA	38652120-7	buc	2	1,553.78	3,107.56	3,698.00	3,107.56	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aspirator fara sac Rowenta	39713430-6	buc	1	344.53	344.53	409.99	344.53	0.00	A.D.	7/23/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Suport minibormasina Donau	42671000-0	buc	1	96.64	96.64	115.00	96.64	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat gree 9000 BTU kit si montaj	39717200-3	buc	3	1,847.90	5,543.70	6,597.00	5,543.70	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019

20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat gree 12000 BTU kit si montaj	39717200-3	buc	8	1,994.96	15,959.68	18,992.02	15,959.68	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Samsung	39717200-3	buc	2	2,100.00	4,200.00	4,998.00	4,200.00	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39112000-0	buc	1	335.29	335.29	399.00	335.29	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Trusa scule profesionala	44512940-3	buc	2	923.53	1,847.06	2,198.00	1,847.06	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Birou incorporabil	39121100-7	buc	6	2,042.02	12,252.10	14,580.00	12,252.10	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun directorial	39112000-0	buc	4	390.76	1,563.03	1,860.00	1,563.03	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Automat de cafea Philips EP3550-00	39711310-5	buc	2	1,469.75	2,939.50	3,498.00	2,939.50	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat gree 12000 BTU kit si montaj	39717200-3	buc	5	1,931.93	9,659.65	11,494.98	9,659.65	0.00	A.D.	7/25/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Biblioteca raft cu 5 spatii	39122000-3	buc	2	299.16	598.32	712.00	598.32	0.00	A.D.	7/26/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Set tambur cu 30 ml furtun Fiskars cu record rapid extensie furtun	16160000-4	buc	2	425.92	851.84	1,013.69	851.84	0.00	A.D.	7/26/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Pistol pentru furtun gradina Fiskars	16160000-4	buc	2	108.63	217.26	258.54	217.26	0.00	A.D.	7/26/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Grebla universala cu coada Fiskars	16160000-4	buc	6	86.75	520.50	619.40	520.50	0.00	A.D.	7/26/2019	7/31/2019
20.05.	20.05.30.	Mocheta dale trafic intens cu adeziv, plinte si montaj	39530000-6	mp	140	87.38	12,233.20	14,557.51	12,233.20	0.00	A.D.	7/29/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Set individual mobilier scolar banca si scaun elev	39160000-1	buc	30	557.00	16,710.00	19,884.90	16,710.00	0.00	A.D.	7/29/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tabla scolara 2000x1200	30195000-2	buc	2	465.00	930.00	1,106.70	930.00	0.00	A.D.	7/29/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat pest repeller set cu 2 bucati	30195000-2	set	1	102.33	102.33	121.77	102.33	0.00	A.D.	7/30/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Birou Dynasty Sonoma cu 2 usi si 2 sertare	39121100-7	buc	2	976.47	1,952.94	2,324.00	1,952.94	0.00	A.D.	7/30/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Compresor cu pompa de aer cu acumulator PCPS	42123400-1	buc	1	340.00	340.00	404.60	340.00	0.00	A.D.	7/31/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Centrala efracție	31625300-6	buc	1	450.00	450.00	535.50	450.00	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39112000-0	buc	1	319.32	319.32	379.99	319.32	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019

20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39112000-0	buc	8	252.09	2,016.72	2,399.90	2,016.72	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masa de consiliu wengw	39121100-7	buc	1	1,101.00	1,101.00	1,310.19	1,101.00	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Biblioteca raft cu 5 spatii	39122000-3	buc	2	1,425.00	2,850.00	3,391.50	2,850.00	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Birou manager wenge	39121100-7	buc	2	1,797.00	3,594.00	4,276.86	3,594.00	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap cu 2 usi si un raft	39122000-3	buc	5	305.00	1,525.00	1,814.75	1,525.00	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masa	39516000-2	buc	1	265.49	265.49	315.93	265.49	0.00	A.D.	7/1/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Multifunctionala injekt color Epson A3 Workforce WF- 7710DWF	30232150-0	buc	1	834.45	834.45	993.00	834.45	0.00	A.D.	7/2/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scara de aluminiu3 tronsoane , 3x11 trepte	44423230-2	buc	1	436.96	436.96	519.98	436.96	0.00	A.D.	8/5/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Televior Philips Led 55PUS6503/12	32324000-0	buc	3	1,595.80	4,787.40	5,697.01	4,787.40	0.00	A.D.	8/6/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Stilouri	30192122-2	buc	5	554.62	2,773.11	3,300.00	2,773.03	0.08	A.D.	7/18/2019	7/26/2019
20.05.	20.05.30.	Stilouri	30192122-2	buc	5	554.62	2,773.11	3,300.00	2,773.03	0.08	A.D.	7/18/2019	7/26/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Heinner HAC negru 12000 BTU	39717200-3	buc	2	2,100.00	4,200.00	4,998.00	4,200.00	0.00	A.D.	8/9/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Unitate exterioara aparat aer conditionat Gree 18000	39717200-3	buc	1	1,953.78	1,953.78	2,325.00	1,953.78	0.00	A.D.	7/18/2019	7/26/2019
20.05.	20.05.30.	Unitate interioara aparat aer conditionat Gree 18000	39717200-3	buc	1	1,953.78	1,953.78	2,325.00	1,953.78	0.00	A.D.	7/18/2019	7/26/2019
20.05.	20.05.30.	Frigider cu 1 usa Gorenje RB3091ANW 98 L	39711130-9	buc	1	621.01	621.01	739.00	621.01	0.00	A.D.	8/12/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat foto DSLR Canon EOS 800D	38651000-3	buc	1	2,096.64	2,096.64	2,495.00	2,096.64	0.00	A.D.	8/20/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Obiectiv foto Canon EF-S 10-18mm F4.5-5.6 IS STM	38651100-4	buc	1	948.74	948.74	1,129.00	948.74	0.00	A.D.	8/21/2019	9/1/2019
20.05.	20.05.30.	Obiectiv foto Canon EF 35mm F2.0 IS USM	38651100-4	buc	1	2,015.97	2,015.97	2,399.00	2,015.97	0.00	A.D.	8/22/2019	9/2/2019
20.05.	20.05.30.	Videoproiector BenQ MW535 WXGA	38652120-7	buc	1	1,553.78	1,553.78	1,849.00	1,553.78	0.00	A.D.	8/23/2019	9/3/2019
20.05.	20.05.30.	Trusă scule profesională Pro'skit 1PK-1900NB	44512940-3	buc	2	650.00	1,300.00	1,547.00	1,300.00	0.00	A.D.	8/21/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Trusă scule profesională Pro'skit PK-2629	44512940-3	buc	2	292.00	584.00	694.96	584.00	0.00	A.D.	8/21/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Monitor Led 27 Benq GL2706PQ	33195100-4	buc	4	1,028.56	4,114.24	4,895.95	4,114.24	0.00	A.D.	8/22/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Monitor Led 27 Dell U2719DC	33195100-4	buc	2	1,693.28	3,386.56	4,030.01	3,386.55	0.01	A.D.	8/22/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Aspirator cu spălare Puzzi	39713430-6	buc	1	1998.00	1,998.00	2,377.62	1,998.00	0.00	A.D.	8/22/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun industrial Bimos 474508	39180000-7	buc	2	1,729.74	3,459.48	4,116.78	3,459.48	0.00	A.D.	8/22/2019	8/31/2019

20.05.	20.05.30.	Scaun laborator Bimos 946402	39180000-7	buc	2	1,336.90	2,673.80	3,181.82	2,673.80	0.00	A.D.	8/22/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Avizier de exterior magnetic 12*A4	39160000-1	buc	2	850.00	1,700.00	2,023.00	1,700.00	0.00	A.D.	8/22/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	I5-7400 QUAD CORE 2.0 GHZ 8GB RAM, 500GB, DVD - RW, KIT TASTATURA SI MOUSE , WINDOWS 10 PRO	30213300-8	buc	4	2,100.00	8,400.00	9,996.00	8,400.00	0.00	A.D.	8/26/2019	8/31/2019
20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu șină de aluminiu 5buc x 4100x2000 = 41mp x 130 = 5.330	39515440-1	buc	5	1,066.00	5,330.00	6,342.70	5,330.00	0.00	A.D.	9/2/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu șină de aluminiu 2buc x 4000x2000 = 16mp x 130 = 2.080	39515440-1	buc	2	1,040.00	2,080.00	2,475.20	2,080.00	0.00	A.D.	9/2/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu șină de aluminiu 2buc x 2250x2100 = 9,45mp (~9mp) x 130 = 1.170	39515440-1	buc	2	585.00	1,170.00	1,392.30	1,170.00	0.00	A.D.	9/2/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu șină de aluminiu 1buc x 2210x2100 = 4,641mp (~5mp)x 130 = 650	39515440-1	buc	1	650.00	650.00	773.50	650.00	0.00	A.D.	9/2/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Jaluzele verticale cu șină de aluminiu 2buc x 2250x1900 = 8,55mp (~8mp)x 130 = 1.040	39515440-1	buc	2	520.00	1,040.00	1,237.60	1,040.00	0.00	A.D.	9/2/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditionat Gree GWH12AAB 12000 BTU	39717000-1	buc	5	1,931.93	9,659.65	11,494.98	9,659.65	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport TV Cabletech	30237260-9	buc	2	121.00	242.00	287.98	242.00	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Set trusa surubelnite cu biti de precizie 52 de piese	44510000-8	buc	1	133.61	133.61	159.00	133.61	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Trusa scule profesionala Pro skit 1PK-1700NB	44512940-3	buc	1	592.44	592.44	705.00	592.44	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Multifunctionala HP laserjet pro M477FDW	30232110-8	buc	1	1,935.29	1,935.29	2,303.00	1,935.29	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019

20.05.	20.05.30.	Obiectiv foto Canon EF-M 11-22MM F/4	38651100-4	buc	1	1,512.60	1,512.60	1,799.99	1,512.60	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Invertor de sudura Profesional Velt TIG/MMA 250	42662100-5	buc	1	1,252.09	1,252.09	1,489.99	1,252.09	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Robot de aspirare Roborock S55 negru	39713430-6	buc	2	1,638.56	3,277.12	3,899.77	3,277.12	0.00	A.D.	9/4/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Mini videoproiector	38652120-7	buc	1	1,023.00	1,023.00	1,217.37	1,023.00	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Televizor Samnsung Led smart tv UE55RU7172U 138 cm UHD 4K	32324000-0	buc	2	2,083.18	4,166.36	4,957.97	4,166.36	0.00	A.D.	9/9/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport TV sbox lcd- 441 23-55 inch	30237260-9	buc	2	58.82	117.64	139.99	117.64	0.00	A.D.	9/9/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun industrial Bimos	39112000-0	buc	2	1,419.00	2,838.00	3,377.22	2,838.00	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap depozitare 2000x70mm	39122100-4	buc	3	2,050.00	6,150.00	7,318.50	6,150.00	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Carucior platforma cu maner rabatabil 740x480mm	39132500-1	buc	1	926.00	926.00	1,101.94	926.00	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap pentru depozitare substante chimice	39122100-4	buc	1	2,030.00	2,030.00	2,415.70	2,030.00	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap depozitare 500x500x500mm	39122100-4	buc	8	1,089.00	8,712.00	10,367.28	8,712.00	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Set trusa surubelnite cu biti 42 piese	44510000-8	buc	1	79.11	79.11	94.14	79.11	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019

20.05.	20.05.30.	Aparat aer CONDITIONAT Gree	39717000-1	buc	2	1,847.90	3,695.80	4,398.00	3,695.80	0.00	A.D.	9/12/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scara Corda dubla cu trepte pe o parte	44423230-2	buc	1	159.00	159.00	189.21	159.00	0.00	A.D.	9/13/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scara culisanta din aluminiu Krause	44423230-2	buc	1	343.69	343.69	408.99	343.69	0.00	A.D.	9/13/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Blu-ray Panasonic	32323400-7	buc	1	986.97	986.97	1,174.49	986.97	0.00	A.D.	9/13/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Adaptor robinet filet interior	16160000-4	buc	3	24.37	73.11	87.00	73.11	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Adaptor robinet filet interior cu reducere	16160000-4	buc	2	11.76	23.52	28.00	23.53	-0.01	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Aspersor pulsatoriu	16160000-4	buc	10	32.77	327.70	390.00	327.73	-0.03	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cupla rapidă	16160000-4	buc	10	24.37	243.70	290.00	243.70	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Furtun grădină anti twist 6 straturi	16160000-4	buc	2	192.44	384.88	458.00	384.87	0.01	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Furtun grădină flex 4 straturi	16160000-4	buc	2	133.61	267.22	318.00	267.23	-0.01	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Kit furtun transvazare cu sorb	44165100-5	buc	1	1,180.00	1,180.00	1,404.20	1,180.00	0.00	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Aparat aer conditonat Gree 12000BTU	39717000-1	buc	6	1,847.90	11,087.40	13,194.01	11,087.40	0.00	A.D.	9/18/2019	9/30/2019

20.05.	20.05.30.	Trepied Cullmann Alpha 1000	38650000-6	buc	4	46.13	184.52	219.58	184.52	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Trepied Cullmann Alpha 2800	38650000-6	buc	1	133.61	133.61	159.00	133.61	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Geantă Tamrac Stratus	38650000-6	buc	1	672.26	672.26	799.99	672.26	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Filtru Hoya HMC UV 67mm	38623000-8	buc	1	133.33	133.33	158.66	133.33	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Filtru Hoya PRO 55mm	38623000-8	buc	1	105.03	105.03	124.99	105.03	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Avizier de exterior magnetic 12*A4	39160000-1	buc	1	850.00	850.00	1,011.50	850.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Roto VR Chair	39180000-7	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Roto VR Headtracker control box	39180000-7	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Roto VR Touch pedals desktop	39180000-7	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Roto VR Tablettes racing pack	39180000-7	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Roto VR Double simulator pack	39180000-7	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Roto VR Advanced cable magazine	39180000-7	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019

20.05.	20.05.30.	Roto VR Emergency button	39180000-7	buc	1	80.00	80.00	95.20	80.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport videoproiector tavan Blackmount	30237260-9	buc	4	100.00	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Videoproiector Epson EB-U05	38652120-7	buc	1	1,973.95	1,973.95	2,349.00	1,973.95	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Trusa de tubulare de 1/4 si 1/2 86 de piese	42674000-1	buc	1	756.30	756.30	900.00	756.30	0.00	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.05.	20.05.30.	Trusa de biti speciala cu surubelnita cu clichet	42674000-1	buc	1	294.11	294.11	350.00	294.12	-0.01	A.D.	9/20/2019	10/2/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39110000-6	buc	1	377.31	377.31	449.00	377.31	0.00	A.D.	9/26/2019	9/30/2019
20.05.	20.05.30.	Ecran electric nobo pentru protectie 2400x1800mm	32351200-0	buc	1	1,995.00	1,995.00	2,374.05	1,995.00	0.00	A.D.	10/2/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39110000-6	buc	13	377.31	4,905.03	5,836.99	4,905.03	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masa de laborator	39160000-1	buc	5	1,427.00	7,135.00	8,490.65	7,135.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019

20.05.	20.05.30.	Scaun de laborator	39180000-7	buc	27	240.33	6,488.91	7,721.80	6,488.91	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Catedra profesor	39160000-1	buc	1	576.47	576.47	686.00	576.47	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap metalic usi glisante plexi 1200x450x1900	39132100-7	buc	2	1,890.00	3,780.00	4,498.20	3,780.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Saltea gimnastica Anastasia Sport 2x1x0,1 m piele sintetica	37400000-2	buc	10	385.72	3,857.20	4,590.07	3,857.20	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Capra gimnastica	37400000-2	buc	1	1,259.66	1,259.66	1,499.00	1,259.66	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Lada gimnastica trapezoidala cu 5 module	37400000-2	buc	1	1,091.60	1,091.60	1,299.00	1,091.60	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Raft metalic 180x90x60cm cu 5 polite	39151100-6	buc	100	130.33	13,033.00	15,509.27	13,033.00	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masina de gaurit cu percutie si insuribat	42622000-2	buc	1	1,669.00	1,669.00	1,986.11	1,669.00	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Rolete material blackout cu caseta de mascare 81 buc x 1,55Lx2H=81buc x 3,1mp = 251,1mp	39515400-9	buc	81	377.0471	30,540.81	36,343.57	30,540.81	0.01	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Rolete material blackout cu caseta de mascare 1 buc x 1,75Lx3,7H=1buc x 6.475mp = 6.475mp	39515400-9	buc	1	693.91	693.91	825.75	693.91	0.00	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Ştafetă atletism aluminiu	37400000-2	buc	4	12.86	51.44	61.22	48.24	3.21	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Podium pentru premiere	37400000-2	buc	1	837.99	837.99	997.20	0.00	837.99	A.D.	10/7/2019	10/31/2019

20.05.	20.05.30.	Miniporturi fotbal 150x100 cm Al cu plase	37400000-2	set	1	990.76	990.76	1,179.01	989.96	0.80	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Bancă gimnastică 4m	37400000-2	buc	8	549.08	4,392.60	5,227.20	4,386.18	6.42	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Spalier gimnastică 2300x850 cm	37400000-2	buc	10	336.56	3,365.57	4,005.03	3,357.54	8.03	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Gard antrenament cu baze	37400000-2	set	5	75.63	378.14	449.98	374.13	4.01	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Kettlebell 2 kg	37400000-2	buc	2	12.11	24.21	28.81	22.60	1.61	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Kettlebell 4 kg	37400000-2	buc	2	21.18	42.35	50.40	40.75	1.61	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Kettlebell 8 kg	37400000-2	buc	2	47.65	95.29	113.40	93.68	1.61	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cupe ABC	37400000-2	set	6	99.83	598.97	712.78	594.16	4.81	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Medalii premiere	37400000-2	buc	60	2.27	136.08	161.94	87.92	48.16	A.D.	10/7/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Mikrotik RBD52-5HACD2HND-TC	32420000-3	Buc	1	252.02	252.02	299.90	252.02	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Mikrotik RB962UIGS-5HACT2HNT	32420000-3	Buc	1	469.75	469.75	559.00	469.75	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019

20.05.	20.05.30.	Automat de cafea	39711310-5	buc	3	1848.73	5,546.19	6,599.97	5,546.19	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Camera video	35125300-2	buc	6	118.00	708.00	842.52	708.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Compresor mobil Makita MAC610	42123400-1	buc	1	968.00	968.00	1,151.92	968.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun directorial OFF805	39110000-6	buc	1	579.60	579.60	689.72	579.60	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Bormașină beton cu acumulator Bosch	42622000-2	buc	1	2,034.00	2,034.00	2,420.46	2,034.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Acces point ubiquiti	32422000-7	buc	24	594.00	14,256.00	16,964.64	14,256.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Camera Ip cu alimentator	32323500-8	buc	25	829.00	20,725.00	24,662.75	20,725.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Rack 19" 22U	32420000-3	buc	1	1,178.00	1,178.00	1,401.82	1,178.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	NVR 32 canale	32323500-8	buc	1	2,099.16	2,099.16	2,498.00	2,099.16	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Patch panel fibră optică 8 porturi	30237300-2	buc	2	324.80	649.60	773.02	649.60	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Patch panel fibră optică 16 porturi	30237300-2	buc	1	461.84	461.84	549.59	461.84	0.00	A.D.	10/10/2019	10/31/2019

20.05.	20.05.30.	Automat de cafea De Longhi ESAM 4500	39711310-5	buc	3	1,848.73	5,546.19	6,599.97	5,546.19	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Hard disk WD portabil 3TB 2.5 inch USB 3.0 black	30233132-5	buc	1	457.97	457.97	544.99	457.97	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Televizor LG Led Smart Tv55 UK6200PLA 139 cm Ultra hd 4 k black	32324000-0	buc	3	1857.13	5,571.39	6,629.95	5,571.39	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Suport TV Hama Motion xl 37-56 inch	30237260-9	buc	2	124.36	248.72	295.98	248.72	0.00	A.D.	10/15/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Masa birou integral PAL	39160000-1	buc	30	445.38	13,361.34	15,900.00	13,361.34	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Stingator tip P6	35111320-4	buc	100	58.00	5,800.00	6,902.00	5,800.00	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Birou picioare metalice 1380x680mm	39121100-7	buc	22	587.02	12,914.44	15,368.18	12,914.44	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun Gama Vizit	39112000-0	buc	48	96.04	4,609.92	5,485.80	4,609.92	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Casetieră metalică 3 sertare cu organizator	39122100-4	buc	5	577.22	2,886.10	3,434.46	2,886.10	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap metalic cu uși plexigalss	39122100-4	buc	1	1,290.66	1,290.66	1,535.89	1,290.66	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Birou picioare metalice 1000x680mm	39121100-7	buc	2	587.02	1,174.04	1,397.11	1,174.04	0.00	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Sac de box cu baza Masibo 170 cm	37400000-2	buc	1	1092.44	1,092.44	1,300.00	1,092.44	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019

20.05.	20.05.30.	Memory stick 8 GB	30234500-3	buc	25	17.99	449.75	535.20	449.75	0.00	A.D.	10/17/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Set trusa surubelnite fine Troxxon	44510000-8	buc	3	145.91	437.73	520.90	437.73	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Contor consum energie Voltcraft SEM4500	38551000-2	buc	2	105.13	210.26	250.21	210.26	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tablă magnetică ceramic Magnetoplan 120x240	30195920-7	buc	1	1,359.00	1,359.00	1,617.21	1,359.00	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Laminator A3 Unitec	30192000-1	buc	1	688.99	688.99	819.90	688.99	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Ghilotină hârtie	30192000-1	buc	1	353.00	353.00	420.07	353.00	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Capsator Kangaro	30197320-5	buc	1	334.45	334.45	398.00	334.45	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Flipchart mobil Mobilechart	30192000-1	buc	2	422.77	845.55	1,006.20	845.54	0.01	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Perforator Noki	30197330-8	buc	1	90.76	90.76	108.00	90.76	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Distrugător documente	30191400-8	buc	1	293.28	293.28	349.00	293.28	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Televizor Led Smart Philips 146cm 4K	32324000-0	buc	4	1,848.66	7,394.64	8,799.62	7,394.64	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun birou ergonomic Kring Lear Fit	39110000-6	buc	2	352.86	705.72	839.81	705.72	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019

20.05.	20.05.30.	Monitor Led Samsung 27'' Curved	33195100-4	buc	3	605.03	1,815.09	2,159.96	1,815.09	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cuptor cu microunde Samsung	39711362-4	buc	1	324.93	324.93	386.67	324.93	0.00	A.D.	10/21/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Birou picioare metalice 1600x800 mm	39121100-7	buc	1	599.00	599.00	712.81	599.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Patch panel 24 port, cat 5, 19inch	30237300-2	buc	1	66.00	66.00	78.54	66.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Sistem de calcul CPU-AMD, placa de baza , video, memorie , SSD, carcasa, sursa, tastatura , mouse cu monitor	30213300-8	buc	25	2100.00	52,500.00	62,475.00	52,500.00	0.00	A.D.	10/22/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Uscator de rufe Heinner HHPD-V904A 9kg A++	39713200-5	buc	6	1608.41	9,650.46	11,484.05	9,650.46	0.00	A.D.	10/24/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Ceas de perete	39254120-4	buc	1	75.55	75.55	89.90	75.55	0.00	A.D.	10/24/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cos pentru hartii	39224340-3	buc	2	21.85	43.70	52.00	43.70	0.00	A.D.	10/24/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cuier metalic	39180000-7	buc	2	268.36	536.72	638.70	536.72	0.00	A.D.	10/24/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Caseta electronica pentru 48 chei	44619100-3	buc	1	508.82	508.82	605.50	508.82	0.00	A.D.	10/24/2019	10/31/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap pantofar	39122100-4	buc	30	1975.00	59,250.00	70,507.50	59,250.00	0.00	A.D.	10/28/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Rolet material blackout cu caseta de mascare si lant metalic 3 buc x2,1 lx2,7 h=3 buc x5,67mp = 17,01 mp	39515400-9	buc	3	747.80	2,243.40	2,669.65	2,243.40	0.00	A.D.	10/28/2019	11/30/2019

20.05.	20.05.30.	Role material blackout cu caseta de mascare si lant metalic 2bucx1,65Lx3,22H= 2bucx5,313mp	39515400-9	buc	2	682.10	1,364.20	1,623.40	1,364.20	0.00	A.D.	10/28/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Laptop Asus X509FJ-EJ051	30213100-6	buc	1	2100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	10/29/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun birou ergonomic piele ecologica	39110000-6	buc	1	377.31	377.31	449.00	377.31	0.00	A.D.	10/29/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun frizer	39110000-6	buc	1	2100.83	2,100.83	2,499.99	2,100.83	0.00	A.D.	10/30/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun birou rotativ	39110000-6	buc	2	599.00	1,198.00	1,425.62	1,198.00	0.00	A.D.	10/30/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Laptop Asus A509FA-BQ369 I5-8265U, 8GB, 256GB SSD	30213000-5	buc	2	2016.80	4,033.60	4,799.98	4,033.60	0.00	A.D.	10/30/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Universal strung cu 3 bacuri	44510000-8	buc	1	2100.00	2,100.00	2,499.00	2,100.00	0.00	A.D.	11/1/2019	11/29/2019
20.05.	20.05.30.	Masa de laborator 1500x750x750	39516000-2	buc	15	2100.00	31,500.00	37,485.00	31,500.00	0.00	A.D.	11/1/2019	11/29/2019
20.05.	20.05.30.	Catedra laborator 1500x700x750	39516000-2	buc	1	1620.00	1,620.00	1,927.80	1,620.00	0.00	A.D.	11/1/2019	11/29/2019
20.05.	20.05.30.	Suport minibormasina Donau	42671000-0	buc	5	96.64	483.20	575.01	483.19	0.01	A.D.	11/1/2019	11/29/2019
20.05.	20.05.30.	Multifunctionala HP laser mono M428FDN	30232110-8	buc	1	1700.00	1,700.00	2,023.00	1,700.00	0.00	A.D.	11/1/2019	11/29/2019
20.05.	20.05.30.	Drona Parrot Mambo FPV	34711200-6	buc	2	587.39	1,174.78	1,397.99	1,174.78	0.00	A.D.	11/4/2019	11/30/2019

20.05.	20.05.30.	Drona Parrot Mambo FPV	34711200-6	buc	2	587.39	1,174.78	1,397.99	1,174.78	0.00	A.D.	11/4/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Avizier de interior magnetic	39160000-1	buc	3	938.00	2,814.00	3,348.66	2,814.00	0.00	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap metalic 1000x600x200	39122100-4	buc	5	1281.00	6,405.00	7,621.95	6,405.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap metalic usi glisante plexi 1200x450x1900	39132100-7	buc	19	1890.00	35,910.00	42,732.90	35,910.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap metalic cu usi glisante 1200x450x1900	39132100-7	buc	6	1260.00	7,560.00	8,996.40	7,560.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun birou EMB8308	39110000-6	buc	15	406.00	6,090.00	7,247.10	6,090.00	0.00	A.D.	11/4/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Switch 24 porturi	32420000-3	buc	15	986.55	14,798.25	17,609.92	14,798.25	0.00	A.D.	11/4/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun birou directorial rotativ sezut textil, culoare negru	39112000-0	buc	12	219.22	2,630.64	3,130.46	2,630.62	0.02	A.D.	11/5/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Automat de cafea De"Longhi ESAM4500	39711310-5	buc	1	1739.48	1,739.48	2,069.98	1,739.48	0.00	A.D.	11/5/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Dulap medicamente din 2 corpuri	39150000-8	buc	1	890.00	890.00	1,059.10	889.92	0.08	A.D.	11/5/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Laptop Lenovo V130-15IKB	30213100-6	buc	1	1,770.58	1,770.58	2,106.99	1,770.58	0.00	A.D.	11/5/2019	11/30/2019

20.05.	20.05.30.	Televizor Horizon 102 cm HL7330F	32324000-0	buc	2	998.31	1,996.62	2,375.98	1,996.62	0.00	A.D.	11/5/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport tv perete Hama 47-90 inch	30237260-9	buc	2	637.81	1,275.62	1,517.99	1,275.61	0.01	A.D.	11/5/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport tv ETV90052 13-42 inch	30237260-9	buc	2	45.37	90.74	107.98	90.74	0.00	A.D.	11/5/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Imprimantă laser color Canon LBP664CX	30232110-8	buc	3	1,463.86	4,391.58	5,225.98	4,391.58	0.00	A.D.	11/5/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Banc profesional portabil Master Pro	44512940-3	buc	3	457.98	1,373.94	1,634.99	1,373.94	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Tabla magnetica 120x240	30195920-7	buc	6	309.24	1,855.44	2,207.97	1,855.44	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Flipchart whiteboard mobil cu 2 fete 2x3	30192000-1	buc	1	486.55	486.55	578.99	486.55	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Suport videoproiector Blackmount	30237260-9	buc	3	140.00	420.00	499.80	420.00	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Metatarsiene electronice generatia 2 M	37400000-2	buc	5	214.96	1,074.79	1,279.00	1,074.79	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Metatarsiene electronice generatia 2 l	37400000-2	buc	2	214.96	429.92	511.60	429.92	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Metatarsiene electronice generatia 2 XL	37400000-2	buc	4	214.96	859.83	1,023.20	859.83	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Metatarsiene electronice generatia 2 XXL	37400000-2	buc	1	214.96	214.96	255.80	214.96	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019

20.05.	20.05.30.	Videoproiector Acer HV532	39652120-7	buc	3	1747.72	5,243.16	6,239.36	5,243.16	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Sursa ASUS ROG THOR	31682530-4	buc	1	1611.86	1,611.86	1,918.11	1,611.86	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Monitor Led AOC	33195100-4	buc	17	390.92	6,645.64	7,908.31	6,645.64	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Telecomanda pentru prezentari Logitech	30232000-4	buc	1	157.14	157.14	187.00	157.14	0.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Masina de cusut liniara	42715000-1	buc	1	1470.00	1,470.00	1,749.30	0.00	1,470.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Masina de stafir	42715000-1	buc	1	1114.00	1,114.00	1,325.66	0.00	1,114.00	A.D.	11/7/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Cititor carduri de bare datalogicquickscan QW2120 usb	30216130-6	buc	1	251.26	251.26	299.00	251.26	0.00	A.D.	11/8/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Carcasa statie de ancorare HDD 2x2,5 " /3,5"	32420000-3	buc	1	242.00	242.00	287.98	242.00	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Hub USB cu 7xUSB 3.0 TP-LINK UH 700	32420000-3	buc	1	114.00	114.00	135.66	114.00	0.00	A.D.	11/8/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Banc de lucru cu 4 sertare	39516000-2	buc	6	913.99	5,483.94	6,525.89	5,483.94	0.00	A.D.	11/8/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun vizitator office plus	39112000-0	buc	15	99.99	1,499.85	1,784.83	1,499.85	0.01	A.D.	11/8/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Vestiar metalic cu picioare si 2 usi color	39132100-7	buc	4	702.98	2,811.92	3,346.18	2,811.92	0.00	A.D.	11/8/2019	11/30/2019

20.05.	20.05.30.	Fișet metalic cu 2 rafturi	39132100-7	buc	4	584.98	2,339.92	2,784.50	2,339.92	0.00	A.D.	11/8/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Banc de lucru cu 2 sertare	39516000-2	buc	6	649.99	3,899.94	4,640.93	3,899.94	0.00	A.D.	11/8/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Videoproiector Benq MW550 WXGA White	38652120-7	buc	1	1737.81	1,737.81	2,067.99	1,737.81	0.00	A.D.	11/11/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Caseta metalica chei, capacitate 93 chei	44619100-3	buc	5	109.24	546.20	649.98	546.20	0.00	A.D.	11/18/2019	31.11.2019
20.05.	20.05.30.	Termometru si higrometru clasic de precizie	38412000-6	buc	1	150.42	150.42	179.00	150.42	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
20.05.	20.05.30.	Spaclu zimtat pentru adeziv	44512000-2	buc	2	2.52	5.04	6.00	5.04	0.00	A.D.	11/27/2019	12/6/2019
20.05.	20.05.30.	Foarfece de tuns profesionala pentru frizerie coafor	39241200-5	buc	2	312.61	625.22	744.01	625.21	0.01	A.D.	11/28/2019	12/12/2019
20.05.	20.05.30.	Perdea luminoasa albastra	31680000-6	buc	3	857.78	2,573.34	3,062.27	3,062.27	-488.93	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Perdea luminoasa rosu	31680000-6	buc	3	699.81	2,099.43	2,498.32	2,498.32	-398.89	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Perdea lumininoasa galbena	31680000-6	buc	3	699.81	2,099.43	2,498.32	2,498.32	-398.89	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Turtur luminos alb rece	31680000-6	buc	5	226.49	1,132.45	1,347.62	1,347.62	-215.17	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Turtur luminos alb cald	31680000-6	buc	5	236.50	1,182.50	1,407.18	1,407.18	-224.68	A.D.	12/6/2019	12/31/2019

20.05.	20.05.30.	Perdea lumina albastra	31680000-6	buc	3	209.16	627.48	746.70	746.70	-119.22	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Perdea lumina rosie	31680000-6	buc	3	198.74	596.22	709.50	709.50	-113.28	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tub luminos 36 led rosu	31680000-6	buc	200	8.70	1,740.00	2,070.60	2,070.60	-330.60	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tub luminos 36 led albastru	31680000-6	buc	200	8.70	1,740.00	2,070.60	2,070.60	-330.60	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Tub luminos 36 led alb	31680000-6	buc	200	8.70	1,740.00	2,070.60	2,070.60	-330.60	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Set accesorii tub luminos	31680000-6	buc	3	1.13	3.39	4.03	4.03	-0.64	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Proiector de craciun	31680000-6	buc	6	336.13	2,016.80	2,400.00	2,016.78	0.02	A.D.	12/6/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Scaun de birou ergonomic	39112000-0	buc	47	293.28	13,784.16	16,403.15	0.00	13,784.16	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Set 3 lumnanari electrice	39225600-1	buc	2	84.03	168.07	200.00	168.06	0.01	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Monitor Led	33195100-4	buc	2	1609.25	3,218.49	3,830.00	3,218.48	0.01	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Frigider cu doua usi Artic	39141000-2	buc	1	628.56	628.56	747.99	628.55	0.01	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
20.05.	20.05.30.	Cuptor cu microunde	39141000-2	buc	1	336.13	336.13	399.99	336.13	0.00	A.D.	12/11/2019	12/31/2019

	20.05.	20.05.30.	Espressor	39141000-2	buc	1	1978.14	1,978.14	2,353.99	1,978.13	0.01	A.D.	12/11/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Televizor Led Samsung	32324000-0	buc	1	755.46	755.46	899.00	755.46	0.00	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Suport TV	30237260-9	buc	1	58.82	58.82	70.00	58.82	0.00	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Birou	39121100-7	buc	3	2099.00	6,297.00	7,493.43	6,297.00	0.00	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Scaun orgonomic birou negru	39112000-0	buc	4	417.53	1,670.12	1,987.44	1,670.12	0.00	A.D.	12/16/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Scaun ergonomic birou negru	39112000-0	buc	1	335.29	335.29	399.00	0.00	335.29	A.D.	12/17/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Frigider	39711130-9	buc	1	2055.45	2,055.45	2,445.99	0.00	2,055.45	A.D.	12/17/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Espresor de cafea	39711310-5	buc	1	1450.41	1,450.41	1,725.99	0.00	1,450.41	A.D.	12/17/2019	12/31/2019
	20.05.	20.05.30.	Suport TV	30237260-9	buc	1	58.82	58.82	70.00	0.00	58.82	A.D.	12/17/2019	12/31/2019
818			TOTAL					#VALUE!	#VALUE!	1,051,553	#VALUE!			
819			FURNIZORI 2018						59,905					
820	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Bruseles Moldoveanu Cristian si Sava Alin	60400000-2	buc	1	3178.14	3178.14	3178.14	3,178.14	0.00	A.D.	2/15/2019	28/.02.2019
821	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Londra dus - intors	60400000-2	buc	1	900.90	900.90	900.90	900.90	0.00	A.D.	2/28/2019	2/28/2019

822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Brussels dus - intors	60400000-2	buc	1	1686.46	1686.46	1686.46	1,686.46	0.00	A.D.	3/6/2019	3/31/2019
823	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion Bucuresti - Munich Copenhaga dus - intors	60400000-2	buc	1	2660.50	2660.50	2660.50	2,660.50	0.00	A.D.	3/26/2019	3/31/2019
824	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion Bucuresti Amsterdam Bucuresti	60400000-2	buc	3	1187.72	3563.16	3563.16	3,563.16	0.00	A.D.	3/26/2019	3/31/2019
825	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion Bucuresti Praga Bucuresti	60400000-2	buc	3	1706.56	5119.68	5119.68	5,119.68	0.00	A.D.	4/3/2019	4/30/2019
826	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion dus - intors Bucuresti -VARSOVIA	60400000-2	buc	2	3,756.00	7,512.00	7,512.00	7,512.00	0.00	A.D.	5/6/2019	5/31/2019
827	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion dus - intors Bucuresti -VARSOVIA	60400000-2	buc	2	1,570.00	3,140.00	3,140.00	3,140.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
828	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion dus - intors Bucuresti -Lisabona	60400000-2	buc	1	2,931.00	2,931.00	2,931.00	2,931.00	0.00	A.D.	5/9/2019	5/31/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Brussels dus - intors	60400000-2	buc	2	1714.17	3428.34	3428.34	3,428.34	0.00	A.D.	5/15/2019	5/31/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Florenta dus - intors	60400000-2	buc	1	1,404.67	1404.67	1404.67	1,404.67	0.00	A.D.	5/17/2019	5/31/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Milano dus - intors	60400000-2	buc	1	1190.30	1190.30	1190.30	1,190.30	0.00	A.D.	5/27/2019	5/31/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Munchen dus - intors	60400000-2	buc	1	1247.78	1247.78	1247.78	1,247.78	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Varsovia dus - intors	60400000-2	buc	2	2727.88	5455.76	5455.76	5,455.76	0.00	A.D.	5/30/2019	5/31/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Paris dus - intors	60400000-2	buc	1	1746.03	1746.03	1746.03	1,746.03	0.00	A.D.	6/10/2019	6/30/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Paris dus - intors	60400000-2	buc	2	2288.32	4576.64	4576.64	4,576.64	0.00	A.D.	6/18/2019	6/30/2019
822	20.06.	20.06.02.	Bilete de avion Bucuresti - Munich Helsinki dus - intors	60400000-2	buc	3	1892.68	5678.04	5678.04	5,678.04	0.00	A.D.	8/2/2019	8/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion București Amsterdam București	60400000-2	buc	1	1,007.00	1,007.00	1007.00	1,007.00	0.00	A.D.	8/22/2019	8/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet de avion BUCURESTI-MUNCHEN- BUCURESTI	60400000-2	buc	1	1277.00	1277.00	1277.00	1,277.00	0.00	A.D.	8/30/2019	9/2/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Munich Helsinki Munich Bucuresti	60400000-2	buc	1	1081.11	1081.11	1081.11	1,081.11	0.00	A.D.	9/16/2019	9/30/2019

	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Amsterdam Trodheim- Amsterdam Bucuresti	60400000-2	buc	1	4664.36	4664.36	4664.36	4,664.36	0.00	A.D.	9/19/2019	9/30/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Amsterdam Trodheim Amsterdam Bucuresti	60400000-2	buc	1	3943.41	3943.41	3943.41	3,943.41	0.00	A.D.	10/1/2019	10/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Varsovia Bucuresti	60400000-2	buc	2	1115.59	2231.18	2231.18	2,231.18	0.00	A.D.	10/9/2019	10/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Roma Bucuresti	60400000-2	buc	1	1475.00	1475.00	1475.00	1,475.00	0.00	A.D.	10/14/2019	10/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Paris Bucuresti	60400000-2	buc	1	1307.62	1307.62	1307.62	1,307.62	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Londra Bucuresti	60400000-2	buc	2	879.67	1759.34	1759.34	1,759.34	0.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Viena Bucuresti	60400000-2	buc	1	618.39	618.39	618.39	618.39	0.00	A.D.	10/29/2019	10/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Brussels Bucuresti	60400000-2	buc	1	1213.08	1213.08	1213.08	1,213.08	0.00	A.D.	10/31/2019	10/31/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Paris Rennes Paris Bucuresti	60400000-2	buc	2	2093.34	4186.68	4186.68	4,186.68	0.00	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
	20.06.	20.06.02.	Bilet avion Bucuresti Paris Rennes Paris Bucuresti	60400000-2	buc	5	2878.35	14391.75	14391.75	14,391.75	0.00	A.D.	11/1/2019	11/30/2019
829			TOTAL					49,741	67,392	67,392	0	0		
	20.11.	20.11.	Anatomy of the Aeroplane, 2nd edition	22113000-5	buc	1	367.62	367.62	386.00	367.62	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Design Of The Aeroplane; 2nd edition	22113000-5	buc	1	431.43	431.43	453.00	431.43	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Introduction to Aircraft Structural Analysis 3rd Edition	22113000-5	buc	10	272.38	2723.80	2860.00	2,723.81	-0.01	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Introduction to Aircraft Aeroelasticity and Loads 2nd Edition	22113000-5	buc	10	380.00	3800.00	3990.00	3,800.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019

20.11.	20.11.	Introduction to Operational Modal Analysis	22113000-5	buc	1	407.62	407.62	428.00	407.62	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Operational Modal Analysis: Modeling, Bayesian Inference, Uncertainty Laws	22113000-5	buc	1	672.38	672.38	706.00	672.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Noise and Vibration Analysis: Signal Analysis and Experimental Procedures	22113000-5	buc	1	388.57	388.57	408.00	388.57	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Vibro-Acoustics, Volume 1	22113000-5	buc	1	295.24	295.24	310.00	295.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Vibro-Acoustics, Volume 2	22113000-5	buc	1	252.38	252.38	265.00	252.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Vibro-Acoustics, Volume 3	22113000-5	buc	1	235.24	235.24	247.00	235.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Digital Signal Processing: A Practical Guide for Engineers and Scientists	22113000-5	buc	1	275.24	275.24	289.00	275.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Understanding Digital Signal Processing; 3 edition	22113000-5	buc	1	436.19	436.19	458.00	436.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Theory and Design for Mechanical Measurements 6th Edition	22113000-5	buc	1	999.05	999.05	1049.00	999.05	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Measurement, Instrumentation, and Sensors Handbook: Spatial, Mechanical, Thermal, and Radiation Measurement	22113000-5	buc	1	893.33	893.33	938.00	893.33	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Measurement, Instrumentation, and Sensors Handbook, Second Edition: Electromagnetic, Optical, Radiation, Chemical, and Biomedical Measurement	22113000-5	buc	1	893.33	893.33	938.00	893.33	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Sensors and Signal Conditioning -International Edition	22113000-5	buc	1	712.38	712.38	748.00	712.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Sensors and Actuators: Engineering System Instrumentation, Second Edition	22113000-5	buc	1	537.14	537.14	564.00	537.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Aerodynamics: Selected Topics in the Light of Their Historical Development	22113000-5	buc	1	63.81	63.81	67.00	63.81	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Whirl Flutter of Turboprop Aircraft Structures	22113000-5	buc	1	545.71	545.71	573.00	545.71	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Flight Dynamics Principles: A Linear Systems Approach to Aircraft Stability and Control	22113000-5	buc	1	249.52	249.52	262.00	249.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019

20.11.	20.11.	Aircraft Dynamics and Automatic Control	22113000-5	buc	1	1400.95	1400.95	1471.00	1,400.95	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	International Reference Guide to Space Launch Systems, fourth Edition	22113000-5	buc	1	352.38	352.38	370.00	352.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Aircraft Performance: An Engineering Approach	22113000-5	buc	1	470.48	470.48	494.00	470.48	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Airplane Performance Stability and Control	22113000-5	buc	1	1057.14	1057.14	1110.00	1,057.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Automatic Control of Aircraft and Missiles. 2nd ed	22113000-5	buc	1	829.52	829.52	871.00	829.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Feedback Control of Dynamic Systems. 8th ed	22113000-5	buc	1	330.48	330.48	347.00	330.48	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Control of Spacecraft and Aircraft	22113000-5	buc	1	547.62	547.62	575.00	547.62	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	An Introduction to Composite Materials	22113000-5	buc	1	492.38	492.38	517.00	492.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Mechanics Of Composite Materials Second edition	22113000-5	buc	1	537.14	537.14	564.00	537.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	An introduction to Turbulence and its Measurement	22113000-5	buc	1	363.81	363.81	382.00	363.81	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Hot-Wire Anemometry, Principles and Signal Analysis	22113000-5	buc	1	872.38	872.38	916.00	872.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	The Handbook of Fluid Dynamics	22113000-5	buc	1	1277.14	1277.14	1341.00	1,277.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Fundamentals of Hot Wire Anemometry	22113000-5	buc	1	180.95	180.95	190.00	180.95	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Instrumentation, Measurements, and Experiments in Fluid, Second Edition	22113000-5	buc	1	537.14	537.14	564.00	537.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Nonlinear Dynamics and Chaos With Applications to Physics, Chemistry and Engineering	22113000-5	buc	1	237.14	237.14	249.00	237.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Nonlinear Dynamics and Chaos: With Applications to Physics, Biology, Chemistry, and	22113000-5	buc	1	515.24	515.24	541.00	515.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Modal Analysis and Testing	22113000-5	buc	1	218.10	218.10	229.00	218.10	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Aircraft and Rotorcraft System Identification (Aiaa Education Series) 2nd Edition	22113000-5	buc	1	584.76	584.76	614.00	584.76	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Nonlinear Control of Robots and Unmanned Aerial Vehicles: An Integrated Approach	22113000-5	buc	1	560.00	560.00	588.00	560.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019

20.11.	20.11.	General aviation aircraft design: applied methods and procedures	22113000-5	buc	1	491.43	491.43	516.00	491.43	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Foundations of the Nonlinear Theory of Elasticity	22113000-5	buc	1	63.81	63.81	67.00	63.81	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	A Modern Course in Aeroelasticity	22113000-5	buc	1	672.38	672.38	706.00	672.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Understanding Aircraft Structures	22113000-5	buc	1	244.76	244.76	257.00	244.76	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Mechanics of Aircraft Structures	22113000-5	buc	1	523.81	523.81	550.00	523.81	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Smart Intelligent Aircraft Structures (SARISTU)	22113000-5	buc	1	1176.19	1176.19	1235.00	1,176.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Aircraft Electricity and Electronics, Seventh Edition 7th Edition	22113000-5	buc	1	366.67	366.67	385.00	366.67	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Aircraft Control and Simulation: Dynamics, Controls Design, and Autonomous Systems	22113000-5	buc	1	567.62	567.62	596.00	567.62	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Fundamentals of Spacecraft Attitude Determination and Control 2014th Edition	22113000-5	buc	1	282.86	282.86	297.00	282.86	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Kalman Filtering: Theory and Practice with MATLAB 4th Edition	22113000-5	buc	2	462.86	925.72	972.00	925.71	0.01	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Global Navigation Satellite Systems, Inertial Navigation, and Integration 3rd Edition	22113000-5	buc	1	452.38	452.38	475.00	452.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Optimal Estimation of Dynamic Systems (Chapman & Hall/CRC Applied Mathematics &	22113000-5	buc	2	604.76	1209.52	1270.00	1,209.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Flow Control Techniques and Applications.	22113000-5	buc	1	476.19	476.19	500.00	476.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Hypersonic and High-Temperature Gas Dynamics.	22113000-5	buc	1	423.81	423.81	445.00	423.81	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Helicopter Flight Dynamics: Including a Treatment of Tiltrotor Aircraft.	22113000-5	buc	1	434.29	434.29	456.00	434.29	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Performance of the Jet Transport Airplane: Analysis Methods, Flight Operations, and Compressor	22113000-5	buc	1	375.24	375.24	394.00	375.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Performance: Aerodynamics for the User.	22113000-5	buc	1	502.86	502.86	528.00	502.86	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Experimental Aerodynamics.	22113000-5	buc	1	595.24	595.24	625.00	595.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Fundamentals of Helicopter Dynamics.	22113000-5	buc	1	233.33	233.33	245.00	233.33	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019

20.11.	20.11.	Turbine Aerodynamics, Heat Transfer, Materials and Mechanics.	22113000-5	buc	1	609.52	609.52	640.00	609.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Dynamics of Flight: Stability and Control. 3rd ed	22113000-5	buc	1	1057.14	1057.14	1110.00	1,057.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Flight Dynamics Principles	22113000-5	buc	1	249.52	249.52	262.00	249.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Airplane Flight Dynamics and Automatic Flight Controls, Part I	22113000-5	buc	1	420.00	420.00	441.00	420.00	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Airplane Flight Dynamics and Automatic Flight Controls, Part II	22113000-5	buc	1	153.33	153.33	161.00	153.33	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Automatic Control of Atmospheric and Space Flight Vehicles	22113000-5	buc	1	301.90	301.90	317.00	301.90	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Atmospheric and Space Flight Dynamics (Modeling and Simulation with MATLAB)	22113000-5	buc	1	336.19	336.19	353.00	336.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Dynamics of Atmospheric Flight	22113000-5	buc	1	95.24	95.24	100.00	95.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Airport Systems, Second Edition: Planning, Design and Management 2nd Edition	22113000-5	buc	1	514.29	514.29	540.00	514.29	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Airport Planning & Management, Seventh Edition	22113000-5	buc	1	276.19	276.19	290.00	276.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	General Aviation Security: Aircraft, Hangars, Fixed-Base Operations, Flight Schools, and	22113000-5	buc	1	313.33	313.33	329.00	313.33	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Ernsting's Aviation and Space Medicine 5E	22113000-5	buc	1	761.90	761.90	800.00	761.90	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Fundamentals of Aerospace Medicine Fourth Edition	22113000-5	buc	1	996.19	996.19	1046.00	996.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Twelve Lectures on Structural Dynamics	22113000-5	buc	1	252.38	252.38	265.00	252.38	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Vibration Control of Active Structures	22113000-5	buc	1	285.71	285.71	300.00	285.71	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Modern Testing Techniques for Structural Systems	22113000-5	buc	1	537.14	537.14	564.00	537.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Aerodynamics For Engineering Students	22113000-5	buc	10	299.05	2990.50	3140.00	2,990.48	0.02	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Feedback Control of Dynamic Systems, Global Edition	22113000-5	buc	1	1017.14	1017.14	1068.00	1,017.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019

	20.11.	20.11.	Fluid Mechanics	22113000-5	buc	1	785.71	785.71	825.00	785.71	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Fluid Mechanics Fundamentals And Applications	22113000-5	buc	1	1038.10	1038.10	1090.00	1,038.10	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Fundamentals of Aerodynamics	22113000-5	buc	10	823.81	8238.10	8650.00	8,238.10	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Fundamentals Of Jet Propulsion With Applications	22113000-5	buc	1	485.71	485.71	510.00	485.71	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Introduction to Avionics Systems. 3 ed	22113000-5	buc	1	575.24	575.24	604.00	575.24	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Mechanical Measurements; 6th Edition	22113000-5	buc	1	1059.05	1059.05	1112.00	1,059.05	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Modal Testing: Theory, Practice and Application	22113000-5	buc	1	358.10	358.10	376.00	358.10	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Signals and Systems: Analysis Using Transform Methods & MATLAB 3rd Edition	22113000-5	buc	1	950.48	950.48	998.00	950.48	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Thermodynamics: An Engineering Approach, 9 ed	22113000-5	buc	1	209.52	209.52	220.00	209.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Introduction To Flight	22113000-5	buc	1	828.57	828.57	870.00	828.57	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	An Introduction To The Finite Element Method	22113000-5	buc	1	780.95	780.95	820.00	780.95	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Analysis Of Aircraft Structures Applied Numerical Methods	22113000-5	buc	1	490.48	490.48	515.00	490.48	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	With Matlab For Engineers And Scientists	22113000-5	buc	1	566.67	566.67	595.00	566.67	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Differential Equations For Engineers And Scientists	22113000-5	buc	1	209.52	209.52	220.00	209.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Fluid Mechanics	22113000-5	buc	1	785.71	785.71	825.00	785.71	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Fundamentals Of Structural Analysis	22113000-5	buc	1	928.57	928.57	975.00	928.57	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Introduction To Aerospace Engineering With A Flight Test Perspective	22113000-5	buc	1	356.19	356.19	374.00	356.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Introduction To Mechatronics And Measurement Systems	22113000-5	buc	1	209.52	209.52	220.00	209.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Introduction To Structural Dynamics	22113000-5	buc	1	490.48	490.48	515.00	490.48	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019

20.11.	20.11.	Numerical Methods For Engineers	22113000-5	buc	1	676.19	676.19	710.00	676.19	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	System Dynamics	22113000-5	buc	1	666.67	666.67	700.00	666.67	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Dynamics of Rotating Machines	22113000-5	buc	1	457.14	457.14	480.00	457.14	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Engineering Mechanics: Dynamics	22113000-5	buc	1	279.05	279.05	293.00	279.05	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Mechanics of Flight	22113000-5	buc	1	289.52	289.52	304.00	289.52	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Principles of Helicopter Aerodynamics	22113000-5	buc	1	428.57	428.57	450.00	428.57	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Modern Flight Dynamics	22113000-5	buc	1	638.10	638.10	670.00	638.10	0.00	A.D.	10/10/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Digital Image Processing , Global Editon	22113000-5	buc	1	266.67	266.67	280.00	266.67	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Lab Manul for Digital Fundamentals	22113000-5	buc	1	284.76	284.76	299.00	284.76	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Handbook of Serial Communications Interfaces	22113000-5	buc	1	245.71	245.71	258.00	245.71	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Theory of Ground Vehicles	22113000-5	buc	1	551.43	551.43	579.00	551.43	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Electronics Fundamentals : Circuits, Devices and Applications	22113000-5	buc	1	332.38	332.38	349.00	332.38	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Electronic Devices, Global Edition	22113000-5	buc	1	332.38	332.38	349.00	332.38	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Principles of Electric Circuits : Electron Flow Version	22113000-5	buc	1	303.81	303.81	319.00	303.81	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Army Weapons and the Future of War	22113000-5	buc	4	89.52	358.10	376.01	358.10	0.00	A.D.	10/11/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Advanced Fibrous Composite Materials for Ballistic Protection	22113000-5	buc	1	1046.67	1046.67	1099.00	1,046.67	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Shock Wave Compression of Condensed Matter : A Primer	22113000-5	buc	1	347.62	347.62	365.00	347.62	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Primary Explosives	22113000-5	buc	1	590.48	590.48	620.00	590.48	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019

	20.11.	20.11.	Explosives	22113000-5	buc	1	614.29	614.29	645.00	614.29	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Explosives Engineering	22113000-5	buc	1	722.86	722.86	759.00	722.86	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Geology : Basics for Engineers	22113000-5	buc	1	354.29	354.29	372.00	354.29	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Soil Strength and Slope Stability	22113000-5	buc	1	560.95	560.95	589.00	560.95	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Recent Advances in Earthquake Geotechnica I Engineering and Microzonation	22113000-5	buc	1	437.14	437.14	459.00	437.14	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Basic Earthquake Engineering : From Seismology to Analysis and Design	22113000-5	buc	1	316.19	316.19	332.00	316.19	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Principles of Soil Dinamics	22113000-5	buc	1	328.57	328.57	345.00	328.57	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Aplicatii, probleme si exercitii rezolvate cu Mathcad-ul	22113000-5	buc	5	84.76	423.81	445.00	423.81	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Essential PTC Mathcad prime 3.0. ;A Guide for New and Current Users	22113000-5	buc	3	284.76	854.29	897.00	854.29	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Matlab Simulink Essentials	22113000-5	buc	3	278.10	834.29	876.00	834.29	0.01	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Robot Programming	22113000-5	buc	1	99.05	99.05	104.00	99.05	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Mobile Service Robotics	22113000-5	buc	1	804.76	804.76	845.00	804.76	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Parallel Robots	22113000-5	buc	1	338.10	338.10	355.00	338.10	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Robotics : Modelling , Planning and Control	22113000-5	buc	1	452.38	452.38	475.00	452.38	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Industrial Robotics Fundamentals	22113000-5	buc	1	570.48	570.48	599.00	570.48	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Haptic Interaction : Science, Enginnering and Design	22113000-5	buc	1	780.95	780.95	820.00	780.95	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Introduction to Mobile Robot Control	22113000-5	buc	1	465.71	465.71	489.00	465.71	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
	20.11.	20.11.	Aplicatii in analiza dinamica sa structurilor si inginerie	22113000-5	buc	2	42.86	85.71	90.00	85.71	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019

20.11.	20.11.	AutoCAD 2D ed2	22113000-5	buc	2	49.53	99.05	104.00	99.05	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Beton armat partea II	22113000-5	buc	2	34.29	68.57	72.00	68.57	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Beton precomprimat	22113000-5	buc	2	25.72	51.43	54.00	51.43	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Aplicatii rezolvate	22113000-5	buc	2	31.43	62.86	66.00	62.86	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Calculul structurilor din beton armat cu programul ETABS . Exemple rezolvate	22113000-5	buc	2	33.34	66.67	70.00	66.67	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Constructii. Subansambluri constructive	22113000-5	buc	2	38.09	76.19	80.00	76.19	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Desen tehnic de constructii. Curs pentru uzul studentilor	22113000-5	buc	2	38.09	76.19	80.00	76.19	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Dinamica constructiilor. Aplicatii rezolvate	22113000-5	buc	2	26.67	53.33	56.00	53.33	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Fundatii - elemente generale privind proiectarea fundatiilor	22113000-5	buc	2	29.52	59.05	62.00	59.05	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Fundatii. Indrumator de proiectare	22113000-5	buc	2	38.09	76.19	80.00	76.19	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Investigarea terenului si exigente geotehnice	22113000-5	buc	2	52.38	104.76	110.00	104.76	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Indrumator pentru proiectarea cladirilor cu acoperisuri de tip sarpanta din lemn	22113000-5	buc	2	24.76	49.52	52.00	49.52	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Materiale de constructii	22113000-5	buc	1	98.10	98.10	103.00	98.10	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Unele tehnologii de lucru aplicate in constructia drumurilor	22113000-5	buc	2	50.48	100.95	106.00	100.95	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Constructii civile. Probleme si solutii moderne	22113000-5	buc	1	127.62	127.62	134.00	127.62	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Constructii civile. Probleme si solutii moderne II	22113000-5	buc	1	180.00	180.00	189.00	180.00	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Dinamica neliniara	22113000-5	buc	1	58.10	58.10	61.00	58.10	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Dinamica constructiilor si inginerie seismica	22113000-5	buc	2	31.43	62.86	66.00	62.86	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019

20.11.	20.11.	Controlul vibratiilor seismice cu amortizoare semiactive	22113000-5	buc	1	22.86	22.86	24.00	22.86	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Vibratii. Aplicatii numerice si experimentale	22113000-5	buc	1	51.43	51.43	54.00	51.43	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Probleme de vibratii	22113000-5	buc	1	19.05	19.05	20.00	19.05	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Comportarea dinamica a sistemelor cu caracteristici de tip histeretic	22113000-5	buc	1	33.33	33.33	35.00	33.33	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Modelare cu elemente finite in analiza dinamica a structurilor	22113000-5	buc	1	75.24	75.24	79.00	75.24	0.00	A.D.	10/18/2019	11/18/2019
20.11.	20.11.	Artificial Intelligence	22113000-5	buc	1	285.00	285.00	299.25	285.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Handbook of Machine and Computer Vision	22113000-5	buc	1	848.00	848.00	890.40	848.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Image Processing: The Fundamentals	22113000-5	buc	1	322.00	322.00	338.10	322.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Artificial Intelligence: Modern Magic or Dangerous Future?	22113000-5	buc	1	34.00	34.00	35.70	34.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Life 3.0: Being Human in the Age of Artificial Intelligence	22113000-5	buc	1	49.00	49.00	51.45	49.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Automatic Control Systems, Tenth Edition	22113000-5	buc	1	714.00	714.00	749.70	714.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Introduction to MATLAB for Engineers	22113000-5	buc	1	290.00	290.00	304.50	290.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Feedback Control of Dynamic Systems, Global Edition	22113000-5	buc	1	285.00	285.00	299.25	285.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Linear Control System Analysis and Design with MATLAB, 6th Ed.	22113000-5	buc	1	599.00	599.00	628.95	599.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Mechatronics: Electronic Control Systems in Mechanical and Electrical Engineering (6th	22113000-5	buc	1	285.00	285.00	299.25	285.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Schaum's Outline of Feedback and Control Systems, 3rd Edition	22113000-5	buc	1	114.00	114.00	119.70	114.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	The Art of Electronics, 3rd Edition	22113000-5	buc	1	359.00	359.00	376.95	359.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
20.11.	20.11.	Applied Process Control: Efficient Problem Solving	22113000-5	buc	1	349.00	349.00	366.45	349.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019

	20.11.	20.11.	Optical and Digital Image Processing	22113000-5	buc	1	589.00	589.00	618.45	589.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	MATLAB Machine Learning by Michael Paluszek, Stephanie Thomas	22113000-5	buc	1	129.00	129.00	135.45	129.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Programming Robots with ROS by M. Quigley, B. Gerkey, W. Smart	22113000-5	buc	1	180.00	180.00	189.00	180.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Right Heart Pathology: From Mechanism to Management	22113000-5	buc	1	1345.00	1345.00	1412.25	1,345.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Applied Control Theory for Embedded Systems	22113000-5	buc	1	285.00	285.00	299.25	285.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Modern Control Engineering (5th Edition)	22113000-5	buc	1	1035.00	1035.00	1086.75	1,035.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Modern Control Systems, Global Edition, Ed.13	22113000-5	buc	1	285.00	285.00	299.25	285.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Practical Guide to Machine Vision Software	22113000-5	buc	1	275.00	275.00	288.75	275.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	HVAC Equations, Data, and Rules of Thumb, Third Edition	22113000-5	buc	1	332.00	332.00	348.60	332.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Dewalt Electrical Professional Reference	22113000-5	buc	1	129.00	129.00	135.45	129.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Dewalt HVAC/R Professional Reference	22113000-5	buc	1	135.00	135.00	141.75	135.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
	20.11.	20.11.	Audel Electrician's Pocket Manual	22113000-5	buc	1	91.00	91.00	95.55	91.00	0.00	A.D.	10/23/2019	10/30/2019
829			TOTAL					95,232.56	99,994.15	95,232.52	0.03			
830	20.12.	20.12.	Clasificarea si inventarierea cladirilor monumente istorice	71530000-2	buc	1	58,240.00	58,240.00	58,240.00	0.00	58,240.00	A.D.	3/7/2019	5/2/2019
831			TOTAL					58,240	58,240	0	58,240			
832	20.13.	20.13.	Stagiu instruire fochist	80531200-7	buc	1	300.00	300.00	300.00	250.00	50.00	A.D.	4/11/2019	4/25/2019
833	20.13.	20.13.	Cursuri profesionale	79633000-0	buc	1	8,151.26	8,151.26	9,700.00	0.00	8,151.26	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
834	20.13.	20.13.	Scoala de soferi	79632000-3	buc	1	58,356.89	58,356.89	69,444.70	0.00	58,356.89	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
835	20.13.	20.13.	Cursuri profesionale de perfectionare in domeniul tehnico - ingineresc	79633000-0	buc	1	29,411.76	29,411.76	35,000.00	0.00	29,411.76	A.D.	5/10/2019	12/30/2019

835	20.13.	20.13.	Curs formare profesionala	80530000-8	buc	1	319.33	319.33	380.00	316.67	2.66	A.D.	5/14/2019	5/24/2019
	20.13.	20.13.	Servicii de scoli de conducere auto categoria B	80411200-0	buc	3	1,590.00	4,770.00	5,676.30	4,659.17	110.83	A.D.	5/15/2019	5/24/2019
	20.13.	20.13.	Servicii de scoli de conducere auto categoria C	80411200-0	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	2,082.50	17.50	A.D.	5/15/2019	5/24/2019
	20.13.	20.13.	Curs atestare motostivuitoar	79632000-3	buc	2	850.00	1,700.00	1,700.00	1,416.67	283.33	A.D.	7/29/2019	8/30/2019
	20.13.	20.13.	Curs de scoli de conducere auto categoria C pentru persoanele care detin permis cat . B peste 1 an	80411200-0	buc	18	2,375.00	42,750.00	50,872.50	42,393.75	356.25	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.13.	20.13.	Curs scoala de soferi cat. B	80411200-0	buc	4	2,000.00	8,000.00	9,520.00	5,950.00	2,050.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.13.	20.13.	Curs de scoli de conducere auto categoria C pentru persoanele care detin permis cat . B sub 1 an	80411200-0	buc	8	2,625.00	21,000.00	24,990.00	20,825.00	175.00	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
836			TOTAL					103,409	123,000	7,308	96,101			
837	20.14.	20.14.	Echipament de protectie individuala	35113400-3	buc	1	2,605.51	2,605.51	3,100.56	0.00	2,605.51	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
838	20.14.	20.14.	Echipament de protectie colectiva	35113400-3	buc	1	4,167.10	4,167.10	4,958.85	0.00	4,167.10	A.D.	5/10/2019	12/30/2019
839	20.14.	20.14.	Manusi pentru examinare set/100buc	18424300-0	set	2	17.29	34.58	41.15	34.58	0.00	A.D.	4/22/2019	4/25/2019
	20.14.	20.14.	Cauciuc panzat	03116000-7	buc	1	1,208.29	1,208.29	1,437.87	1,208.29	0.00	A.D.	4/29/2019	5/31/2019
	20.14.	20.14.	ESAB manusi protectie sudori	18143000-3	set	2	53.66	107.32	127.71	107.32	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
	20.14.	20.14.	Dewalt ochelari protctie	18143000-3	buc	4	70.14	280.56	333.87	280.56	0.00	A.D.	9/5/2019	9/30/2019
	20.14.	20.14.	Masca de sudare automata cu cristale lichide Velt	44315100-2	buc	2	84.03	168.06	199.99	168.05	0.01	A.D.	9/9/2019	9/30/2019
	20.14.	20.14.	Ochelari protectie policarbonat	18143000-3	buc	5	13.50	67.50	80.33	67.50	0.00	A.D.	9/10/2019	9/30/2019
	20.14.	20.14.	Indicatoare diverse de avertizare	44423450-0	buc	132	7.80	1,029.60	1,225.22	1,029.60	0.00	A.D.	9/26/2019	10/4/2019
	20.14.	20.14.	Plan de evacuare	44423450-0	buc	10	15.00	150.00	178.50	150.00	0.00	A.D.	9/26/2019	10/4/2019

	20.14.	20.14.	Etichete pentru prize	44423450-0	buc	40	0.50	20.00	23.80	20.00	0.00	A.D.	9/26/2019	10/4/2019
	20.14.	20.14.	Manusi de protectie de unica folosinta (100 buc)	18424300-0	set	3	62.81	188.43	224.23	188.43	0.00	A.D.	10/3/2019	10/31/2019
	20.14.	20.14.	Casca pentr electrician	44315100-2	buc	2	22.69	45.38	54.00	0.00	45.38	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.14.	20.14.	Suport pentru viziera casca electrician	44315100-2	buc	2	38.66	77.31	92.00	0.00	77.31	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.14.	20.14.	Viziera casca electrician	44315100-2	buc	2	79.83	159.66	190.00	0.00	159.66	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.14.	20.14.	Ecran de sudura cu perdea protectie	44315100-2	buc	1	462.18	462.18	550.00	0.00	462.18	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.14.	20.14.	Masca de sudura cu geam fix cu intunecare automata	44315100-2	buc	2	159.66	319.33	380.00	0.00	319.33	A.D.	10/18/2019	10/31/2019
	20.14.	20.14.	Bariere pentru lucrari (modulare)	34928100-9	buc	6	201.68	1,210.08	1,440.00	1,210.08	0.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
	20.14.	20.14.	Banda avertizare alb/rosu (500m)	44424300-1	buc	2	25.21	50.42	60.00	50.42	0.00	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
	20.14.	20.14.	Plasa imprejurare lucrari 1mx50m	44423400-5	buc	2	84.04	168.08	200.02	168.07	0.01	A.D.	11/14/2019	11/30/2019
	20.14.	20.14.			buc									
840			TOTAL					8,639	10,280	1,866	6,773			
841	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPRESENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	277.14	0.17	A.D.	1/16/2019	1/30/2019
842	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPRESENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	273.61	3.70	A.D.	2/14/2019	2/28/2019
843	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPRESENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	274.38	2.93	A.D.	3/5/2019	3/22/2019
844	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPRESENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	269.77	7.54	A.D.	4/4/2019	4/19/2019
845	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPRESENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	273.10	4.21	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
846	20.30.	20.30.02.	Servicii hranire CERC 2019	15000000-8	buc	1	1942.86	1,942.86	2,040.00	1,939.16	3.70	A.D.	4/25/2019	4/25/2019
845	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPRESENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	270.28	7.03	A.D.	6/18/2019	6/30/2019

845	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPREZENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	276.94	0.37	A.D.	7/9/2019	7/26/2019
	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPREZENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	275.06	2.25	A.D.	8/22/2019	8/30/2019
	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPREZENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	273.18	4.13	A.D.	9/17/2019	9/30/2019
	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPREZENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	272.99	4.32	A.D.	10/16/2019	10/31/2019
	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPREZENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	277.15	0.16	A.D.	11/14/2019	11/29/2019
	20.30.	20.30.02.	Insigna din tombac vopsit, protejata cu poliester	39561133-3	buc	100	15.76	1,576.00	1,875.44	1,576.00	0.00	A.D.	11/22/2019	11/30/2019
	20.30.	20.30.02.	Ecusoane plastic verticale	35123400-6	buc	100	2.20	220.00	261.80	220.00	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Ecusoane plastic 90*55 vertical	35123400-6	buc	100	0.91	91.00	108.29	91.00	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Hartie A4 90gr/mp	30197642-8	top	2	28.05	56.10	66.76	56.10	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Hartie A4 500 coli/top	30197642-8	top	10	12.58	125.80	149.70	125.80	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Carton offset	22993100-8	buc	1	144.00	144.00	171.36	144.00	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Suport stegulet lemn natur	35821100-6	buc	32	24.50	784.00	932.96	784.00	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Stegulete de matase pentru birou	35821000-5	buc	32	24.50	784.00	932.96	784.00	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Pixuri inscriptionate cu ATM FI	30192121-5	buc	100	3.99	399.00	474.81	399.00	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Fanioane personalizate	35821000-5	buc	100	18.90	1,890.00	2,249.10	1,890.00	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	Roll - up personalizate	22462000-6	buc	1	197.50	197.50	235.03	197.50	0.00	A.D.	11/26/2019	12/2/2019
	20.30.	20.30.02.	PROTOCOL SI REPREZENTARE	15000000-8	buc	1	277.31	277.31	330.00	272.30	5.01	A.D.	12/5/2019	12/24/2019
	20.30.	20.30.02.	Cheltuieli tratatii zilnice	55000000-0	buc	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	9,243.70	1,756.30	A.D.	12/16/2019	12/28/2019
	20.30.	20.30.02.	Cheltuieli tratatii zilnice	55000000-0	buc	1	5,714.28	5,714.28	6,000.00	5,042.01	672.27	A.D.	12/16/2019	12/28/2019

	20.30.	20.30.02.	Cheltuieli tratatii zilnice	55000000-0	buc	1	357.14	357.14	375.00	315.13	42.01	A.D.	12/18/2019	12/28/2019
847			TOTAL					3,329	3,690	3,307	22			
848	20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA - remorca	66516100-1	buc	1	59.40	59.40	59.40	59.40	0.00	A.D.	4/17/2019	5/31/2019
849	20.30.	20.30.03.	RCA A-10137	66516100-1	buc	1	840.34	840.34	1,000.00	0.00	840.34	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
850	20.30.	20.30.03.	RCA A10169	66516100-1	buc	1	1,008.40	1,008.40	1,200.00	0.00	1,008.40	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
851	20.30.	20.30.03.	RCA A-10153	66516100-1	buc	1	1,344.54	1,344.54	1,600.00	0.00	1,344.54	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
852	20.30.	20.30.03.	RCA A-10900	66516100-1	buc	1	5,042.02	5,042.02	6,000.00	0.00	5,042.02	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
853	20.30.	20.30.03.	RCA A-10934	66516100-1	buc	1	5,882.35	5,882.35	7,000.00	0.00	5,882.35	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
854	20.30.	20.30.03.	RCA A-16949	66516100-1	buc	1	1,008.40	1,008.40	1,200.00	0.00	1,008.40	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
855	20.30.	20.30.03.	RCA A-22825	66516100-1	buc	1	1,008.40	1,008.40	1,200.00	0.00	1,008.40	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
856	20.30.	20.30.03.	RCA A-22826	66516100-1	buc	1	1,680.67	1,680.67	2,000.00	0.00	1,680.67	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
857	20.30.	20.30.03.	RCA A-3944	66516100-1	buc	1	840.34	840.34	1,000.00	0.00	840.34	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
858	20.30.	20.30.03.	RCA A-13014	66516100-1	buc	1	672.27	672.27	800.00	0.00	672.27	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
859	20.30.	20.30.03.	RCA A-56789	66516100-1	buc	1	672.27	672.27	800.00	0.00	672.27	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
860	20.30.	20.30.03.	RCA A-3470	66516100-1	buc	1	840.34	840.34	1,000.00	0.00	840.34	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
861	20.30.	20.30.03.	RCA A-39738	66516100-1	buc	1	1,680.67	1,680.67	2,000.00	0.00	1,680.67	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
862	20.30.	20.30.03.	RCA A-44724	66516100-1	buc	1	1,344.54	1,344.54	1,600.00	0.00	1,344.54	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
863	20.30.	20.30.03.	CASCO A-10137	66514110-0	buc	1	1,848.74	1,848.74	2,200.00	0.00	1,848.74	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
864	20.30.	20.30.03.	CASCO A-10169	66514110-0	buc	1	1,848.74	1,848.74	2,200.00	0.00	1,848.74	A.D.	5/13/2019	30.12.2019

865	20.30.	20.30.03.	CASCO A-10153	66514110-0	buc	1	1,848.74	1,848.74	2,200.00	0.00	1,848.74	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
867	20.30.	20.30.03.	CASCO A-10934	66514110-0	buc	1	19,327.73	19,327.73	23,000.00	0.00	19,327.73	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
868	20.30.	20.30.03.	CASCO A-3944	66514110-0	buc	1	1,596.64	1,596.64	1,900.00	0.00	1,596.64	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
869	20.30.	20.30.03.	CASCO A-56789	66514110-0	buc	1	1,512.61	1,512.61	1,800.00	0.00	1,512.61	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
870	20.30.	20.30.03.	CASCO A-3470	66514110-0	buc	1	1,512.61	1,512.61	1,800.00	0.00	1,512.61	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
871	20.30.	20.30.03.	CASCO A-39738	66514110-0	buc	1	4,621.85	4,621.85	5,500.00	0.00	4,621.85	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
872	20.30.	20.30.03.	CASCO A-44724	66514110-0	buc	1	1,680.67	1,680.67	2,000.00	0.00	1,680.67	A.D.	5/13/2019	30.12.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA - autocar TEMSA	66516100-1	buc	1	5,869.06	5,869.06	5,869.06	5,869.06	0.00	A.D.	7/15/2019	02.08.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA - autocamion A-22826	66516100-1	buc	1	1,678.00	1,678.00	1,678.00	1,678.00	0.00	A.D.	7/22/2019	02.08.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA AUTOUTILITARA DACIA DOKKER A - 44724	66516100-1	buc	1	996.75	996.75	996.75	996.75	0.00	A.D.	9/10/2019	30.09.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA AUTOUTILITARA FORD TRANSIT A-39738	66516100-1	buc	1	1,785.62	1,785.62	1,785.62	1,785.62	0.00	A.D.	9/10/2019	30.09.2019
872	20.30.	20.30.03.	CASCO AUTOCAR TEMSA A-10934	66514110-0	buc	1	22,110.50	22,110.50	22,110.50	0.00	22,110.50	A.D.	9/20/2019	30.09.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO (autocar Temsa , A-10900)	66514110-0	buc	1	19,350.80	19,350.80	19,350.80	0.00	19,350.80	A.D.	10/10/2019	04.11.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA (autocar Temsa, A- 10900)	66516100-1	buc	1	5,560.16	5,560.16	5,560.16	0.00	5,560.16	A.D.	10/10/2019	04.11.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO (Dacia Dokker)	66514110-0	buc	1	1,700.30	1,700.30	1,700.30	0.00	1,700.30	A.D.	11/13/2019	29.11.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO (Dacia Logan)	66514110-0	buc	1	1,400.20	1,400.20	1,400.20	0.00	1,400.20	A.D.	11/13/2019	29.11.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO (Ford Transit)	66514110-0	buc	1	5,019.90	5,019.90	5,019.90	0.00	5,019.90	A.D.	11/13/2019	29.11.2019
	20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA DACIA LOGAN	66516100-1	buc	1	753.84	753.84	753.84	753.84	0.00	A.D.	11/27/2019	16.12.2019

20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA Autobuz ISUZU	66516100-1	buc	1	1,671.96	1,671.96	1,671.96	1,671.96	0.00	A.D.	12/6/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO	66516100-1	buc	1	8,092.00	8,092.00	8,092.00	8,092.00	0.00	A.D.	12/6/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA A-10169	66516100-1	buc	1	835.98	835.98	835.98	0.00	835.98	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA A-13014	66516100-1	buc	1	835.98	835.98	835.98	0.00	835.98	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA A-22825	66516100-1	buc	1	524.61	524.61	524.61	0.00	524.61	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA A-56789	66516100-1	buc	1	992.01	992.01	992.01	0.00	992.01	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA A-3470	66516100-1	buc	1	524.61	524.61	524.61	0.00	524.61	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA A-10153	66516100-1	buc	1	629.53	629.53	629.53	0.00	629.53	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare RCA A-10137	66516100-1	buc	1	1,003.18	1,003.18	1,003.18	0.00	1,003.18	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO VW T5 Caravell	66516100-1	buc	1	2,194.00	2,194.00	2,194.00	0.00	2,194.00	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO Dacia Duster	66516100-1	buc	1	1,692.00	1,692.00	1,692.00	0.00	1,692.00	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO Citroen Jumper	66516100-1	buc	1	1,687.00	1,687.00	1,687.00	0.00	1,687.00	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO VW LT 46	66516100-1	buc	1	2,529.00	2,529.00	2,529.00	0.00	2,529.00	A.D.	12/9/2019	30.12.2019
20.30.	20.30.03.	Asigurare CASCO Opel	66516100-1	buc	1	2,113.00	2,113.00	2,113.00	0.00	2,113.00	A.D.	12/9/2019	30.12.2019

	20.30.	20.30.03.												
	20.30.	20.30.03.												
873			TOTAL					67,270	78,606					
874	20.30.	20.30.04.	Cazare 196 studenti luna decembrie 2018 cf contract cazare 1 nr A7071/01.08.2018		buc	192	108.39	20,811.00	20,811.00	20,811.00	0.00	A.D.	1/16/2019	2/28/2019
875	20.30.	20.30.04.	Cazare 196 studenti luna ianuarie si februarie 2019 cf contract cazare 1 nr A7071/01.08.2018		buc	384	160.00	61,440	61,440	45,619.00	15,821.00	A.D.	2/6/2019	2/28/2019
876	20.30.	20.30.04.	Cazare 196 studenti luna MARTIE - IULIE 2019 cf contract cazare 1 nr A7071/01.08.2018		buc	960	160.00	153,600	153,600	142,594.84	11,005.16	A.D.	3/1/2019	7/30/2019
876	20.30.	20.30.04.	Cazare 196 studenti luna MARTIE - IULIE 2019 cf contract cazare 1 nr A7071/01.08.2018, SUPLIMENTARE PENTRU LUNA IULIE CU 68 STUDENTI	98341000-5	buc	68	118.68	8,070.24	8,070.24	0.00	8,070.24	A.D.	7/4/2019	8/6/2019
874	20.30.	20.30.04.	Cazare 190 STUDENTI PERIOADA 01.10.2019 - 31.07.2020	98341000-5	pers	190	165.00	94,050.00	94,050.00	31,350.00	62,700.00	A.D.	10/1/2019	7/26/2019
877			TOTAL					235,851	235,851	209,025	26,826			
878	20.30.	20.30.30.	Taxa pentru emitere certificat de inmatriculare	79941000-2	buc	1	37.00	37.00	37.00	31.09	5.91	A.D.	1/23/2019	31.01.209
879	20.30.	20.30.30.	Taxa pentru eliberare placi numar inmatriculare	79941000-2	buc	1	40.00	40.00	40.00	33.61	6.39	A.D.	1/23/2019	31.01.209
880	20.30.	20.30.30.	Drapel de identificare al Academiei Tehnice Militare	35821000-5	buc	2	215.00	430.00	511.70	430.00	0.00	A.D.	2/7/2019	5/2/2019
881	20.30.	20.30.30.	Drapel de lupta al UM 02648	35821000-5	buc	1	6,280.00	6,280.00	7,473.20	6,280.00	0.00	A.D.	2/20/2019	2/28/2019
882	20.30.	20.30.30.	Serviciu de evaluare a certificarii sistemului de management al calitatii conform Standardului SR EN ISO 9001:2015	72225000-8	buc	1	1,920.00	1,920.00	2,284.80	1,920.00	0.00	A.D.	3/11/2019	2/28/2019

883	20.30.	20.30.30.	Contributie proiect pentru anul II de implementare conform contractului subsidiar inregistrat la ANELIS PLUS sub nr 85/21.09.2017	79941000-2	buc	1	28,793.62	28,793.62	28,793.62	28,793.62	0.00	A.D.	3/14/2019	3/31/2019
884	20.30.	20.30.30.	Cotizatie anuala Consiliul National al Rectorilor	79941000-2	buc	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	0.00	A.D.	3/18/2019	3/31/2019
885	20.30.	20.30.30.	Lance lemn natur 2,50m cu varf auriu	35821000-5	buc	5	100.00	500.00	595.00	500.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/31/2019
886	20.30.	20.30.30.	Steag personalizat pentru interior 0,90x0,60m	35821000-5	buc	3	130.00	390.00	464.10	390.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/31/2019
887	20.30.	20.30.30.	Steag personalizat pentru interior 1,35x0,90m	35821000-5	buc	2	235.00	470.00	559.30	470.00	0.00	A.D.	3/21/2019	3/31/2019
888	20.30.	20.30.30.	Fanion personalizat sustinut de suport	35821000-5	buc	170	17.50	2,975.00	3,540.25	2,975.00	0.00	A.D.	4/15/2019	4/30/2019
889	20.30.	20.30.30.	Cotizatie de membru al Asociatiei Anelis Plus pentru anul 2019 conform Hotarrarii AGA din 27.10.2019	79941000-2	buc	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00	A.D.	4/24/2019	4/30/2019
890	20.30.	20.30.30.	Autorizatie cazan abur	50720000-8	buc	1	936.00	936.00	1,113.84	936.00	0.00	A.D.	4/25/2019	4/30/2019
891	20.30.	20.30.30.	Decopertare elemente fatada	45262600-7	buc	1	12,500.00	12,500.00	14,875.00	12,500.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
892	20.30.	20.30.30.	Fanion personalizat sustinut de suport	35821000-5	buc	50	18.90	945.00	1,124.55	945.00	0.00	A.D.	5/8/2019	5/31/2019
893	20.30.	20.30.30.	Verificare tehnica , revizie cazan de apa	71631000-0	buc	2	200.00	400.00	476.00	400.00	0.00	A.D.	5/10/2019	5/31/2019
893	20.30.	20.30.30.	Plata partener	80000000-4	buc	1	704.00	704.00	704.00	591.60	112.40	A.D.	6/6/2019	6/30/2019
	20.30.	20.30.30.	Taxa incarcare butelii	98300000-6	buc	4	30.00	120.00	120.00	0.00	120.00	A.D.	7/24/2019	7/31/2019
	20.30.	20.30.30.	Lance lemn natur 2,50m cu varf auriu	35821000-5	buc	1	100.00	100.00	119.00	100.00	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
	20.30.	20.30.30.	Steag personalizat pentru interior 0,90x0,60m	35821000-5	buc	1	130.00	130.00	154.70	130.00	0.00	A.D.	9/3/2019	9/30/2019
	20.30.	20.30.30.	Insigne	39561133-3	buc	287	25.00	7,175.00	7,175.00	7,175.00	0.00	A.D.	9/20/2019	9/30/2019
	20.30.	20.30.30.	Autorizatie ISCIR in vederea punerii in functiune elevator auto Q=5000 kg	71631000-0	buc	1	799.00	799.00	950.81	799.00	0.00	A.D.	10/11/2019	11/4/2019
	20.30.	20.30.30.	Reautorizare ISCIR elevator auto Q=2500kg	71631000-0	buc	1	437.00	437.00	520.03	437.00	0.00	A.D.	10/11/2019	11/4/2019
	20.30.	20.30.30.	Taxa participare SMAT- 2019		buc	3	360.00	1,080.00	1,080.00	0.00	1,080.00	A.D.	10/31/2019	10/31/2019
	20.30.	20.30.30.												
	20.30.	20.30.30.												
	20.30.	20.30.30.												

894			TOTAL					87,162	92,712	85,837	1,325	0		
	57.02.	57.02.02.	Trusa compas	30199000-0	buc	110	7.55	830.50	988.30	830.50	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Mapa dosar plastic	30199000-0	buc	1000	4.45	4,450.00	5,295.50	4,450.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Bloc desen A3	30199000-0	buc	1000	5.80	5,800.00	6,902.00	5,800.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Burete magnetic Whiteboard	30199000-0	buc	200	6.80	1,360.00	1,618.40	1,360.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Creion mecanic 0,7	30199000-0	buc	600	4.50	2,700.00	3,213.00	2,700.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Rigla plastic	30199000-0	buc	1000	0.41	410.00	487.90	410.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Echere pentru desen	30199000-0	buc	900	1.90	1,710.00	2,034.90	1,710.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Caiet A4 matematica 60 file	30199000-0	buc	1000	2.30	2,300.00	2,737.00	2,300.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Caiet A4 dictando 60 file	30199000-0	buc	1000	2.30	2,300.00	2,737.00	2,300.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Hartie A4 80gr/mp	30199000-0	buc	500	13.50	6,750.00	8,032.50	6,750.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Marker Whiteboard 4 buc/set	30199000-0	buc	255	9.90	2,524.50	3,004.16	2,524.50	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Mine creion mecanic 0,7 12 buc/set	30199000-0	buc	1000	1.90	1,900.00	2,261.00	1,900.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Pix albastru cu capac	30199000-0	buc	2000	0.65	1,300.00	1,547.00	1,300.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Guma pentru sters creion	30199000-0	buc	1000	0.60	600.00	714.00	600.00	0.00	A.D.	8/21/2019	9/6/2019
	57.02.	57.02.02.	Hartie copiator A3	30199000-0	top	100	23.50	2,350.00	2,796.50	2,350.00	0.00	A.D.	10/21/2019	43,769.00
	57.02.	57.02.02.	Hartie copiator A4	30199000-0	top	250	13.50	3,375.00	4,016.25	3,375.00	0.00	A.D.	10/21/2019	43,769.00
	57.02.	57.02.02.	Caiet matematica A4 60 file	30199000-0	buc	2000	2.30	4,600.00	5,474.00	4,600.00	0.00	A.D.	10/21/2019	43,769.00
	57.02.	57.02.02.	Caiet dictando A4 60 file	30199000-0	buc	2000	2.30	4,600.00	5,474.00	4,600.00	0.00	A.D.	10/21/2019	43,769.00

	57.02.	57.02.02.												
	57.02.	57.02.02.												
	57.02.	57.02.02.												
			TOTAL					37,285.00	44,369.15					
	71.01.	71.01.01.	Actualizare studiu de fezabilitate " Lucrari de interventie la pavilioanele B1, B3, H7 si H8 si la retelele exterioare din cazarma 3077 Clinceni ", cod proiect 2017-C/IRK-3077	71242000-6	buc	1	29,400.00	29,400.00	34,986.00	0.00	29,400.00	A.D.	7/10/2019	7/31/2019
894			TOTAL				29,400	34,986	0	29,400				
896	71.01.	71.01.02.	Pompa recirculare	42122130-0	cpl	2	18,067.23	36,134.46	43,000	36,134.00	0.46	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
897	71.01.	71.01.02.	Pompa hidrofor	42122130-0	cpl	1	20,168.07	20,168.07	24,000	20,168.00	0.07	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
899	71.01.	71.01.02.	Masina de slefuit parchet	43811000-1	cpl	1	21,848.74	21,848.74	26,000	21,848.74	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
901	71.01.	71.01.02.	Cabina de paza	44211110-6	cpl	1	8,710.08	8,710.08	10,365	8,710.00	0.08	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
902	71.01.	71.01.02.	Grup elctrogen	31121000-0	cpl	1	60,759.66	60,759.66	72,304	60,759.00	0.66	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
903	71.01.	71.01.02.	Electropompa evacuare apa	42122130-0	cpl	1	10,924.37	10,924.37	13,000	10,924.00	0.37	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
904	71.01.	71.01.02.	Statie carburant	422122180-5	cpl	1	113,440.34	113,440.34	134,994	113,440.00	0.34	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
905	71.01.	71.01.02.	Instalatie vulcanizare	34324100-5	cpl	1	21,005.04	21,005.04	24,996	21,004.93	0.11	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
906	71.01.	71.01.02.	Scanner	30216110-0	cpl	1	58,823.53	58,823.53	70,000	58,823.53	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
907	71.01.	71.01.02.	Server	48820000-2	cpl	1	12,605.04	12,605.04	15,000	12,605.04	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
908	71.01.	71.01.02.	Server back-up	48820000-2	cpl	1	3,359.00	3,359.00	3,997	3,358.80	0.20	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
909	71.01.	71.01.02.	Tester retea Wi- Fi	38434000-6	cpl	1	34,250.00	34,250.00	40,757	34,248.98	1.02	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
910	71.01.	71.01.02.	Sistem integrat de gestiune a datelor	48612000-1	cpl	1	19,450.00	19,450.00	23,146	19,450.00	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
911	71.01.	71.01.02.	Sistem de calcul specializat pentru procesarea volumelor mari de date	30236200-4	cpl	4	14,280.00	57,120.00	67,973	57,120.00	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
912	71.01.	71.01.02.	Banc de lucru si accesorii pentru sisteme robotizare	39151200-7	cpl	1	25,138.00	25,138.00	29,914	25,137.82	0.18	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
913	71.01.	71.01.02.	Complet de celule de lucru si accesorii pneumatice pentru roboti	42997300-4	cpl	1	42,016.81	42,016.81	50,000	42,016.81	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
914	71.01.	71.01.02.	Complet de senzori navigatie pentru vehicule autonome	34933000-6	cpl	1	33,613.45	33,613.45	40,000	33,613.45	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
915	71.01.	71.01.02.	Pompa de vid	42122500-5	cpl	1	7,734.00	7,734.00	9,203	7,733.37	0.63	A.D.	4/12/2019	12/31/2019

916	71.01.	71.01.02.	Platforma de laborator cu automat programabil	30236000-2	cpl	1	24,461.00	24,461.00	29,108	24,460.50	0.50	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
917	71.01.	71.01.02.	Simulator de procese continue si discrete	30236000-2	cpl	1	14,250.00	14,250.00	16,958	14,250.42	-0.42	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
918	71.01.	71.01.02.	Platforma de laborator pentru aplicarea metodelor de identificare , modelare si conducere proces	30236000-2	cpl	1	40,428.00	40,428.00	48,109	40,427.73	0.27	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
919	71.01.	71.01.02.	Sistem interactiv de afisare	30195200-4	cpl	1	10,924.37	10,924.37	13,000	10,924.00	0.37	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
920	71.01.	71.01.02.	Sistem mobil scanare 3D	38520000-6	cpl	1	111,344.54	111,344.54	132,500	111,344.53	0.01	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
921	71.01.	71.01.02.	Videoproiector	38652120-7	cpl	1	4,117.00	4,117.00	4,899	4,116.81	0.19	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
922	71.01.	71.01.02.	Unitate aer conditionat	39717200-3	cpl	1	4,201.00	4,201.00	4,999	4,200.84	0.16	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
923	71.01.	71.01.02.	Balanta digitala	38310000-1	cpl	1	2,655.00	2,655.00	3,159	2,653.94	1.06	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
924	71.01.	71.01.02.	Statie grafica mobila 15 inch	30213100-6	cpl	5	6,722.69	33,613.45	40,000	33,613.40	0.05	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
925	71.01.	71.01.02.	Banc laborator mecanica	39151200-7	cpl	2	21,000.00	42,000.00	49,980	42,000.00	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
926	71.01.	71.01.02.	Controller miscare	38540000-2	cpl	1	31,090.00	31,090.00	36,998	31,090.00	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
927	71.01.	71.01.02.	Vibrometru laser	38540000-2	cpl	1	95,500.00	95,500.00	113,645	95,500.00	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
928	71.01.	71.01.02.	Elevator patru coloane cu cric transversal	42417000-2	cpl	1	46,656.00	46,656.00	55,521	46,656.00	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
930	71.01.	71.01.02.	UPS	31153000-3	cpl	1	14,495.00	14,495.00	17,249	14,494.96	0.04	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
931	71.01.	71.01.02.	Switch	32420000-3	cpl	3	8,187.00	24,561.00	29,228	24,561.00	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
932	71.01.	71.01.02.	Infrastructura de retea pentru laborator	32420000-3	cpl	1	13,237.00	13,237.00	15,752	13,236.84	0.16	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
933	71.01.	71.01.02.	Laptop	30213100-6	cpl	4	6,301.75	25,207.00	29,996	25,206.72	0.28	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
934	71.01.	71.01.02.	Multifunctionala A3 color	30232110-8	cpl	1	11,428.00	11,428.00	13,599	11,427.73	0.27	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
935	71.01.	71.01.02.	Laptop	30213100-6	cpl	7	3,822.71	26,759.00	31,843	26,758.82	0.18	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
936	71.01.	71.01.02.	Sistem linguafonic	32342410-9	cpl	1	64,555.00	64,555.00	76,820	64,554.00	1.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
937	71.01.	71.01.02.	Tabla interactiva	30231320-6	cpl	2	4,704.00	9,408.00	11,196	9,408.04	-0.04	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
938	71.01.	71.01.02.	Aparat de aer conditionat 18000 BTU	39717200-3	cpl	3	3,360.67	10,082.00	11,997	10,081.50	0.50	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
939	71.01.	71.01.02.	Videoproiector	38652120-7	cpl	2	2,773.00	5,546.00	6,600	5,546.22	-0.22	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
940	71.01.	71.01.02.	Televizor 138 cm	32324100-1	cpl	1	3,024.00	3,024.00	3,599	3,024.37	-0.37	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
941	71.01.	71.01.02.	Sistem audio	32342410-9	cpl	1	2,436.13	2,436.13	2,899	2,436.13	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Televizor	32324100-1	cpl	2	13,445.50	26,891.00	32,000	26,889.08	1.92	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Aparat proiectie	38652100-1	cpl	1	96,638.66	96,638.66	115,000	96,637.00	1.66	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Sistem conferinta	32232000-8	cpl	1	34,735.00	34,735.00	41,335	34,735.17	-0.17	A.D.	9/16/2019	12/31/2019

71.01.	71.01.02.	Sistem video conferinta	32232000-8	cpl	1	75,630.25	75,630.25	90,000	75,630.00	0.25	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sistem sonorizare 1	4895000-2	cpl	1	10,084.03	10,084.03	12,000	10,084.00	0.03	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sistem sonorizare 2	48950000-2	cpl	1	46,218.49	46,218.49	55,000	46,218.48	0.01	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Laptop	30213100-6	cpl	2	4,790.00	9,580.00	11,400	9,578.16	1.84	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Server	48821000-9	cpl	1	25,651.00	25,651.00	30,525	25,650.00	1.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Monitor	32323100-4	cpl	2	3,815.00	7,630.00	9,080	7,628.58	1.42	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Dispozitiv de prindere, comanda si control pentru tevi balistice	42961000-0	cpl	1	93,084.00	93,084.00	110,770	93,000.00	84.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Set de traductori pentru masurarea presiunii in tevi balistice	38423100-7	cpl	1	63,601.00	63,601.00	75,685	63,600.00	1.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Dispozitiv pentru masurarea vitezei initiale a proiectilelor	38300000-8	cpl	1	56,803.00	56,803.00	67,596	56,800.00	3.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sistem de traductori pentru presiune in bomba balistica	38423100-7	cpl	1	63,601.00	63,601.00	75,685	63,600.00	1.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Unitate de lucru pentru laborator, cu bancuri si sistem de sustinere	39181000-4	cpl	1	84,033.61	84,033.61	100,000	84,020.00	13.61	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Trusa scule	44512940-3	cpl	2	2,521.01	5,042.02	6,000	5,042.00	0.02	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sursa trifazata de curent alternativ programabila	31682530-4	cpl	1	83,500.00	83,500.00	99,365	83,500.00	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sarcina electronica programabila	31682530-4	cpl	1	40,500.00	40,500.00	48,195	40,500.00	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sistem de comutatie	32551200-2	cpl	1	46,218.49	46,218.49	55,000	46,200.00	18.49	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Platforma de laborator pentru studiul comunicatiilor pe fibra optica	32573000-0	cpl	1	109,243.70	109,243.70	130,000	109,240.00	3.70	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Analizator pentru testarea calitatii energiei electrice	38434000-6	cpl	1	17,202.00	17,202.00	20,470	17,200.00	2.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Analizor de spectru	38433300-2	cpl	1	19,907.50	19,907.50	23,690	19,900.00	7.50	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sistem de calcul specializat pentru procesarea volumelor mari de date	30236200-4	cpl	2	14,705.88	29,411.76	35,000	29,410.00	1.76	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Platforma modulara de laborator pentru studiul convertizoarelor	31151000-9	cpl	1	109,500.00	109,500.00	130,305	109,500.00	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Platforma de laborator pentru studiul tehnologiilor de comunicatii radio digitale	32344210-1	cpl	1	76,470.59	76,470.59	91,000	76,470.00	0.59	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sistem de racire pentru camere tehnice	42500000-1	cpl	1	22,689.08	22,689.08	27,000	22,637.82	51.26	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Kit de testare a securitatii sistemelor si retelelor	32420000-3	cpl	1	15,126.05	15,126.05	18,000	15,120.00	6.05	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Sistem de climatizare	42512000-8	cpl	1	11,126.00	11,126.00	13,240	11,124.76	1.24	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
71.01.	71.01.02.	Kit acces card pentru imprimanta	35121000-8	cpl	1	4,201.68	4,201.68	5,000	4,201.68	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019

	71.01.	71.01.02.	Sistem pentru protectie datelor stocate	35121000-8	cpl	1	10,000.00	10,000.00	11,900	9,999.16	0.84	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Unitate pompa hidraulica + furtune cu cuple rapide	42122100-1	cpl	1	29,244.00	29,244.00	34,800	29,239.50	4.50	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Set lupe stomatologie	33126000-9	cpl	1	33,193.28	33,193.28	39,500	33,193.28	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Banc de lucru dotat cu menghina	39151200-7	cpl	1	9,243.70	9,243.70	11,000	9,243.70	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Banc de lucru dotat cu prize si sistem de iluminare	39151200-7	cpl	1	7,815.13	7,815.13	9,300	7,815.13	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Tester cablu	38434000-6	cpl	1	17,647.00	17,647.00	21,000	17,647.06	-0.06	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Oglinda parabolica cu sistem de reglare	38622000-1	cpl	2	15,602.20	31,204.40	37,133	31,200.00	4.40	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Sistem de control miscare	35710000-4	cpl	1	46,218.49	46,218.49	55,000	46,215.00	3.49	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Interogator fibra	38636100-3	cpl	1	105,042.02	105,042.02	125,000	105,000.00	42.02	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Ferastrau vertical	43812000-8	cpl	1	31,000.00	31,000.00	36,890	31,000.00	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Strung metal	42621000-5	cpl	1	34,453.78	34,453.78	41,000	34,449.71	4.07	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Compresor	42123000-7	cpl	1	16,806.72	16,806.72	20,000	16,798.06	8.66	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Sistem de calcul cu cluster GPU	30212100-9	cpl	1	37,815.13	37,815.13	45,000	37,815.00	0.13	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Stand de laborator compartimentat cu sertare	39151200-7	cpl	3	8,757.67	26,273.01	31,265	26,271.45	1.56	A.D.	10/9/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Stand de laborator compartimentat cu cutii	39151200-7	cpl	3	5,248.00	15,744.00	18,735	15,743.70	0.30	A.D.	10/9/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Aparat foto	38651000-3	cpl	1	3,529.00	3,529.00	4,200	3,528.57	0.43	A.D.	10/9/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Telefon mobil	32250000-0	cpl	1	3,109.00	3,109.00	3,700	3,108.40	0.60	A.D.	10/9/2019	12/31/2019
128	71.01.	71.01.02.	Nacela	42413000-4	cpl	1	117,845.00	117,845.00	140,236	117,845.00	0.00	A.D.	9/16/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Statie GPS	38112100-4	cpl	1	73,529.00	73,529.00	87,500	73,520.00	9.00	A.D.	11/6/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.02.	Contaner modular	44211100-3	cpl	1	28,224.00	28,224.00	33,587	28,200.00	24.00	A.D.	11/6/2019	12/31/2019
942			TOTAL					3,221,336	3,833,388	3,221,020	315			
	71.01.	71.01.03.	Masa consiliu1	39153000-9	cpl	1	10,924.37	10,924.37	13,000	10,924.37	0.00	A.D.	10/9/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.03.	Masa consiliu 2	39153000-9	cpl	1	6,722.69	6,722.69	8,000	6,722.69	0.00	A.D.	10/9/2019	12/31/2019
942			TOTAL					2,942,326	3,501,367	2,942,045	281			
943	71.01.	71.01.30.	Software pentru analiza codului malitios	48732000-8	lic	1	117,647.06	117,647.06	140,000.00	117,647.00	0.06	A.D.	4/12/2019	12/31/2019

944	71.01.	71.01.30.	Software pentru managementul centrelor de date	48219300-9	lic	1	129,411.76	129,411.76	154,000.00	129,365.03	46.73	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
945	71.01.	71.01.30.	Pachet de licente pentru medii virtualizare	48215000-8	lic	1	84,873.95	84,873.95	101,000.00	84,860.55	13.40	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
946	71.01.	71.01.30.	Pachet de licente solutie protectie end- point	48761000-0	lic	1	4,201.68	4,201.68	5,000.00	0.00	4,201.68	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
947	71.01.	71.01.30.	Licenta ANSYS Academic Research Electromagnetic Suite	48517000-5	lic	1	7,563.03	7,563.03	9,000.00	7,563.02	0.01	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
948	71.01.	71.01.30.	Software pentru analiza semnelor Wi-Fi	48510000-6	lic	1	5,714.29	5,714.29	6,800.00	5,714.28	0.01	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
949	71.01.	71.01.30.	Software Wordshare Quizcreator	48190000-6	lic	1	1,008.40	1,008.40	1,200.00	1,008.40	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
950	71.01.	71.01.30.	Software Mikroelektronika MicroC for PIC	48510000-6	lic	12	1,085.43	13,025.21	15,500.00	13,025.21	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
952	71.01.	71.01.30.	Software ETABS Ultimate Academic Network	48321000-4	lic	3	4,845.94	14,537.82	17,300.00	13,865.55	672.27	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
953	71.01.	71.01.30.	Software analiza modala experimentală	48190000-6	lic	1	10,924.37	10,924.37	13,000.00	10,900.00	24.37	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
954	71.01.	71.01.30.	Software administrare RedHat Workstation	48620000-0	lic	1	1,260.50	1,260.50	1,500.00	1,131.80	128.70	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
955	71.01.	71.01.30.	Software Matlab	48462000-4	lic	1	84,033.61	84,033.61	100,000.00	84,033.60	0.02	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
956	71.01.	71.01.30.	Software Corel Draw	48322000-1	lic	5	2,773.11	13,865.55	16,500.00	13,865.55	0.00	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
956	71.01.	71.01.30.	Mikroc PRO For PIC	48190000-6	lic	1	1,260.50	1,260.50	1,500.00	0.00	1,260.50	A.D.	4/12/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.30.	Gasturb 13 laboratory	48190000-6	lic	2	5,042.02	10,084.03	12,000.00	10,080.00	4.03	A.D.	11/1/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.30.	Gasturb basic course licences	48190000-6	lic	1	2,941.18	2,941.18	3,500.00	2,940.00	1.18	A.D.	11/1/2019	12/31/2019
	71.01.	71.01.30.	Nastran drive for fentools	48190000-6	lic	1	7,142.86	7,142.86	8,500.00	7,140.00	2.86	A.D.	11/1/2019	12/31/2019
957			TOTAL					509,496	606,300	503,140	6,356			
958			TOTAL GENERAL					#VALUE!	#VALUE!	6,820,251	#VALUE!			

VERIFICAT

ŞEF BIROU CONTRACTE ŞI ACHIZIȚII PUBLICE

Col.

Claudiu CIOBOTARU